Ix 
00 
Pe ९ ७ 
7 
शौ 
4 


Ah : १:०४ ۱ 
NK N 


ds 


0ں . 7 
७६‏ ا ا ا 
i‏ ی 


۲ 0 ٠ 
i N NN 


ا 


श 


5 ۹۹ لی‎ ) 2९, ماخ و‎ 4 š kz ۹ E 2 0 2 

(ë 2 | ie, >>” Led iby LA 7 ती 

` f 2 | و اپ و‎ ۰ 0 Z ١ 4 00 ۱ < < d 
', 45 2 7 ار‎ on نے‎ | HAAS x | 
مھ تبرت 0ھ | سے >« 7 اد پا‎ b| 7 0م‎ 
وک‎ E š 5 ۳ 


apan e meee ¢ Df: र)‏ مره تسس 


-0. Kashmir اس‎ ch In سے‎ Digitized by ا 4 ۳۹۱ .5 ساموصەہء‎ न 
4 b: “ کم‎ 


{ ۳ 
IL. 
अ... ہا‎ EE का! 8 INN 0 


۳۹۷۸۷:۸۵۵۸ 
۳0 T CAA ا‎ 
7 5 ۰ ४३0 $ 
7 ` / 7 £ 8: ۳ 


CC-0. Kashmir R. 


j 


2 0 
esearch Institute, FRESE Digitized by eGangotri ` 


CC-0, Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


he, ` 


۰ 


۱ 

+ ٭ 
` 
) 

۱ 
۰ 

| 

| 

fj 

7 

` ۳ +K 
7 
A2 hl 
« ॐ 


— 7 लिख्यते 


| | सचुसकायसासीन मनिगन्य महर्षयः॥ प्रति पूज्य यथा _ 
i न्याय RETA ब्रुवन्‌ ॥९॥ भगयन्सर्व्य वर्णनां यथो बदलु | 
| || एवंशः॥अन्तरप्रभवाणांच شس‎ वक्तु महसि ॥ الس‎ 
Ü) | काद्यस्य सर्वस्य विधानस्य स्वयंभुवः ॥चमचिन््यस्या प्रमेयस्य 

| कार्य्य तत्वार्थ वित्मभो us A: ETT सस्य गमि वी जा म्‌ 
|| हात्मभिः॥ ٣۰76-7 

|| आसी दिदतनो भूत मप्रशातम लक्षणस्‌ usq TA 

असुप्न सिव e: ۱۷ 


| (१८५८८८४ 

ë + vio +~‏ | 
MgSO व्याल‏ 
lip‏ رر ولا وراه رف یدمن ہوئے ہجوت مر کرہ 


HT مش وا‎ lo ६०५८4 
< سے لرخما کر‎ (८४ و یٹ را‎ 
s s میں مم‎ Toit fe 
| کس و جس‎ 
“> ( 
Cit 4 


اور cC‏ 
ا i‏ ےکا لے ان ہیا ہے ہلا اشن بنا <“ 
= یل Cy‏ 


2 


¢ 


29८८८.‏ وا 


हू ७5 .... ता خی مرج‎ EE تر‎ a 


| AE C C अध्यायः  / ।< اما‎ 


यन्सूत्य TAT: सूछ्मा स्तस्ये मान्या श्रर्यति सर्‌ ॥ तस्मा च्छरी 
रमित्याह بت‎ पूर्ति for: ॥२७॥ तदा Frase 
ETR सह : मनघ्वावयवेः N: सर्व सूत कु 

दव्ययान्‌॥ ९७॥ तषामिदन्यु सन्नाना युरुषाणा महोजसास u x ۱ 
7۳ج‎ माचा भ्यः सस्भवत्य व्ययाह्ययूम्‌ ॥९४॥ आ || ` 
द्या अस्य शुर त्वेवा Tarifi यरः परः ॥ यो यो A 


>8 WT: Na) E 
بوک یں نی یا کر وک سے‎ (८४2८ ۶7 بو امڑکا‎ [> ८2४८ درا‎ Cd 
IE 


op اک . ہی 2 کی‎ ४24 چ سو‎ < Lr ھے‎ 
U ار‎ CELE PGE DL رص‎ “= Í 


=< 
رد۵ ۱2 ےس CR a‏ 
(ET ۸‏ > مرت وا fie‏ = ات کس سح ti‏ > 
ITED ed स‏ و رن 


ا کک ر ی ان سات پا پار مرک داس توا دروکا راو ایر 
(CO — ;‏ زا دا سیون x L‏ 

HDT! x‏ اد لاو لک < دوست دوس ठु Ce‏ دت 
nit Cc‏ و دس ملس 
a 24 = = š‏ تم تب چیزنوں Pt र S‏ 79 
رو و و رر سل 
ام سے ے۔ که و کی سک وب se‏ دیا یکی رکا و ہے 


۱ یں‎ 7 NII <l 
i i Le رل > پرالوں سے زیر کے باولا ریگ اکل پ‎ = sil 
PPE EE we _ od 


و 7 شا چاری > n‏ اس : ۱ - 3 
OE Ger GE‏ ہیں دا ںی 
CJS‏ یا ورجا r<‏ — 2 سط ۹ لاب 


I ہیں بسک - او جرا با‎ ५० م او ےراں ا‎ ¢ ५ 
hI اب ول‎ 27 6; rr? fer 


i: 5‏ 
5 نطاب پیا 


| सर्व्वेषाच्तु सनामानि कर्मीरिच एयक एथक u वेद शब्दे || 
` ||भ्यण्वारी एयकसंस्था श्व निम्मेसे 777877 
नोसोःसजत्राणिनांप्रसु॥ साध्यानांच गए स्म॑ यक्त चेव स नाव|| 
नमू ॥२२॥ अग्निवायु राविभ्यरतुजयत्रद्मा सनावनम ॥ डुदो हय 
TAET AT: साम लक्षणास्‌॥ २३॥ कालं काल विधक्तीच | 
चश्षनाशियददास्तथा॥सरितःसाग्राज्छेलान्सभानि विषमाणि| 
॥२४॥तपीयाचेरति चैव कामच कोघ भेवच ॥ सूरिं ससर्जे चैवे 
मां 7 मिच्छन्नि साः प्रजा: ॥ سادا‎ २५॥ ٭ جو‎ च विवे कार्थं | ` 
धस्स ی‎ वचयत्‌ u इंद रयो जयच्चेमाः सुख दुःखा हिभि:| 
प्रज्ञा: ॥ ,۱۱( ۱ j 
یں ے وی بی‎ CO PPE Hire ۲٢ 
2 و‎ '. ° rs ATI < 
وا ے دلو ی او را سے سو حرو‎ Z بل ریسا نے ور ےم‎ des र» 
تی ھت‎ Lbs 
eboney yh 
हक की | ~ 
۱ رزو ادر دون دو وتر رر‎ irre رال کت‎ iJ ۱ ۲" | 
EF, ay ८५८५७८, سوج دق ره‎ । i 
دود اورابت یس تکا ول‎ FOG کے بت‎ Ly 7 | 7 
Ë : ct spat, ووم د‎ (Ft ५ 
سک ےر .ےھ‎ 
سس سم‎ POE اھ لک جا کے‎ G, سیت‎ ied 
DIE ७००० SSE, ८८५८-५४-०७. 
ds ور کی لت‎ ५०७०८ RTP) i ठ 


derbies ۳ ग 


BL‏ اف ربز رت گےلور 
۳ ; 7 کو ر 


— 


m. =. s. > m. aaa, XÜsa,. umum r‏ _ "ہا 7 P.‏ و = 2 ے سس 


7٤ , “(४०2 3‏ ____ گے 
— 


| 2 स्मृताः ॥ताभिःसा | 


377 727 सम्भवत्यनु पूर्व्वशः॥२७॥ यन्तु 
सन्ययुक्तप्रथसंप्रमु:॥ सतदेवस्वयभेजेस्टज्यमानःपुनं 
| नः॥२॥ हिंसा تہ‎ सूद कुरे धर्स्मा च्म डवा चते ea 
|| स्यसोऽदधात्सगे तत्तस्य र्वक्मा विशत्‌ ॥२३॥ जवत लिगा 
37۳3:7732 पय्येये ॥स्वानि स्वान्य भि TTT 

` | स्मोशिदेहिनः ॥३०॥ लोकानान्तु विळ दै सुख are 
|| =: tm erasa शङ्गे च निर वर्ते यत्‌॥ ३९४ 


| اہو ںمناصر ۶ار ४४४८‏ 


9 ५2८ 2 باوه‎ HC z نارو وا‎ (८८८८८ ۳ | ۳۸ 


| اوور هسب یرگ Lids‏ 7 


۳9 مل و ری تی شید صفاست وا رات f L‏ | 
s >‏ :ل دا اسل ب ںی بر متف 


TL ی صل — کہ واج ا سے ددرت را سے | جا سا‎ Fo 


ZI سب‌ها‎ : 


| IO SAIL 
IDI Ds تج ان‎ 
LUZ rT Í ب کی روہ می سکرو‎ 
۱ وا‎ Lc ایک ری ب اک لواو‎ <= G pd! 
= PANT رستکا اور‎ १ ورول‎ TAY) 
کیا‎ क 5. و‎ 226 TAOIST 
LETTE? SE ا نے روارہیں۔‎ 


ws [‏ و rE!‏ 
aë‏ = ےہ او ر وہ ) کے e‏ _ 
2 لی ھک ین ای زار ر 7 5 2 3 Go‏ | 
وا Lh? IYO‏ ا | 


3 £ 3 فا 
CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri‏ 
Adj 4. Á‏ 


7 
وہر ۷ 
WEEN,‏ 
۹000000000 و 


BE 


۲ 


` 


078 مل ں = अध्याय ६‏ اوصبا ا 2٦‏ 


A 7227‏ سا UE (४‏ 5 یکو ما ols‏ سے دبتعموں Ps:‏ ۱ 
ا و me‏ 
Es ۳ ۳ P” 5‏ و 2 رم یں 220 ۵ >( نک کے کون ] 5 
ازم منج یکو ہس L Uria‏ عہاوہ کہ ہک واا 
SCP‏ ارس وال Ot‏ ے امت[ پ لگ جا "द‏ 
Cao i u U टश‏ ہا دتا ت کے دل کرو ںو | 
et‏ مت پ راکنا s= “se ee‏ 5 ۱ 
ما رہ ہے پل رہ IFSP‏ 
i‏ هرس 7४“‏ یں یر 7 = LX‏ ~ + د رت ۔ "w‏ 
]ار A‏ رگید اگ A‏ ~ ۱ - ۱ 
٤ S ` |‏ ر ل لواو <t;‏ ۱ 
ا ر م شہوں ےکا مت ५:८८‏ تی کو ادرد لوب DUDS‏ ۲ 
4 ; کا و ` be 2 . b‏ 
ICE ¿meu‏ ڑے ی نی ہر ॥॥‏ 
DSIRE HC A. ۵۱۱‏ (دراسر اور ساپ او 


اهر تردن سکاو ہکوبایا۔ سے 
कक Th.‏ رت ی کا ey Z‏ ےتک اور ش سوب ¿Zl (६०‏ 
dT SP PONTE | |‏ درا میں سب سے چا 
8 ] 


piney. mp ons‏ مرها 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by ९08 


= 


| Sao رلک کا لوا )لوست‎ &। > کے مرک بادل دوہت‎ IFA 
| ‌وفروکربایا- ۔ . = سر مر‎ bb ہیل‎ 
وادی و ووو | سب‎ SE وچارا‎ ¿< & 4४५६ کرش وین‎ ۳۹ 


oh ۳ دس سا کو بایا۔‎ 
Zo رش‎ DTNB ४५०८-४८-५४ fe 


| | کو یکت سک سج سے kc‏ نے یعبات <> || 
Ua ef, un '‏ عا ل سے موا ق اکن دم جا یا۔ | 
Neier ۴۳‏ ےآچاروں ےا Sods‏ | 
z< u FESS?‏ کے = | | 

É ۱ 


° ° ٹس 7 Gt 8. / [es‏ 
| ۳م ھار اہ درل دورو ہر ات وا ے ساپ او س DG‏ سپ چا | 
९* ७ ç 7 ۱‏ ۳ لم 2 _ )> , 4 
اب ری »مها دابا क्व rms Ypres‏ 
اوسا TT‏ ری it‏ وق 


À z‏ لک 
rs ,‏ 


-} 


| ! J ما‎ puts a 
۳ ms 29777 ۴ 
MOT, 


0 ۲ , ` CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 
` fF 4 न ` 
.. > 


سے( وت ے ۳ ۰ 9 7 


| वजकारांशिंस्थलजात्यो سس را‎ शक 
का सक्षिक सत्कुराभ्‌॥ 00-07 


70 
لی سس نیا 
آ3 0 


02 ۴ 2 2 च Ty Cg t xp b: ۲ | TY) CoP! ۳۹ |» ४ ۱ Í 


५२०००; FY ۳‏ وگل را (fhe PEG EFT‏ او رو 
| ی ال باس سک یراول دم ی pn‏ || 
PDF ۲‏ روس پوت سے artis‏ ا سوا ا 
SE TEP ۳‏ د ای S AD‏ :6 0 

| ےن روا یط کت‎ I ESE! ssl ४५ 


SFC PT CCR Pe 


~ 
# یں “कळ‏ 4 یں 


j çU < < 4 ۳ हा गे: ° 7 
; 


| = 8ت‎ gS ळ्या 
OE بی رک ںا اوک ےو‎ 


Dart 0‏ و ر ۳ 


× ۱ u 


शः. 


९ 


id Pi — 
- ` 
त्र 


I ۱ 0+ š ۸ ۱ ا۔‎ ; ۲ í ۱ ५४ ¿ CH 
۲ १ ७.५ od WW. ९ ९) t 
| l ۱ س2 گل 9 یہ وب > ریا‎ ۱ $ ۱ 
bree: کل‎ slp न 
ات تسیا‎ a 


سلا 


9 


یھر چنا 2 rrr iden‏ 
ف7 


nA 
NO TID 


a - = 
۱ BT HAN ye سو جج تج‎ CES SNA A x x= 7 


. Ri ۱ SE, | 3 
तमसाबह रुपेणबैदिताः कमम हेतुना ॥ अन्त संज्ञा सव्येते सुः 
TFN समन्विताः ॥४४॥रतच्न्ना رو سی‎ समु | 


ह ॥ घोरे ود‎ संसारे नित्यं सततया यिनि ॥५०॥ || ` 


ण्य सक < साचा चिन्त्य पाकमः॥ आत्मन्य 
r 73۳7:۳۵۰۵ 
चूयः काल काल न पीडयन्‌ ॥ ५३॥ यर सरेयो जाग सितिदेद 


चेडते जगत्‌ ॥ यक्ष स्वयिति शानतात्मालदा सर 
qasaqa و بت‎ ١00097 
|| ५२॥ सुख नशि اس‎ 
خی ای یی وف‎ 
न्ते यदा तस्मिन्महा त्मानि॥ TTF ا‎ 308 


भ्यो निवर्तन्ते 


* زا‎ ५९॥ ۱ 


८ ۱ (22 2‏ کک 3 ८९.८‏ ساہے۔ 
pd‏ کت چو iE‏ 
७०‏ بر مار TSEC‏ 


BOE 


LCE OR ۵‏ ہت 


Gt 7‏ سے بر 


۳2 کر ۶م 5 
۳ ج پک ا تا بابک ہکات دهم وا esse‏ 


۶× “ 
OSes ام‎ 


be 2 I 3 و‎ I : >] ° + ° 
7 ۳۰ ۳ کوج‎ sampa 


(22५४४‏ یه اب 

20:2४ कल कट 0 
TOT pts n 
= SU سو وو‎ 


"८८४८-५५ 


4۹ مود لح‎ 
٠ت‎ 60-0۰ Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 
Ay 3 


SN 


2७७७७ 27 "ES ::- 


कच्या ` अध्याय ९ PAWAN” 


x तु समाश्रित्य RETR 35: ۷۳۷۰۴ कुरुतेक| 
نہ‎ ICS u ५५॥ यद्याफमावि को घत्वार्व 
जे स्थानु चरिष्णुच ॥ समाविशति seg सदा मूर्ति बिमुचाति | 
॥५६॥ रवं सजा गृत्खप्रा भ्यानिदं सर्व्व चर चरम ॥ संजीवय 
RAAT TTA चाव्यय:॥ ५०॥ इर शाखतु कृत्वा| 
सोमा सेब खयमा दित:॥ विधि बद्नाहया मास मरीच्या दीसत 
सुनीन ॥ ५८॥ e a :॥ 
TRE ۹3۱۰۰06۴ 
थासते नोक्तो महर्यि मनुना भूयुः ॥तान ब्रवी टयी न्सर्व्वा | 
aran शुयता मिति॥ ६०॥ | 


۵ ب ES YALE ref cof‏ وزارت — 
HIT)‏ الب امل > ددرےقالب ما تا || 
ان سحب دہ بوا مو س OPPO‏ ان 2 
TID SOLAN‏ درضت دوہ وک ناب پاچ اوتب 

۱ Flies | 

PI AAD ۵4‏ سے تتام جا دریگن« ili‏ 


fs |‏ 
lea ۸‏ یل مو بر یک رائن 2 ,<“ ë‏ 2⁄2 
TSA‏ ۱ 
| ۵۵ موسیگ شاپ رساد لش 


s‏ نا تب چگ نشی نیس نمور سب 


> अं تید‎ ۲2 2۳ ۳۷2 2 ۳ e موسر‎ ॥॥०७॥ ६ 9:/ ज ७ कब, ecyaneo سح‎ 


۳ ٭‎ भु RAY m ہویم‎ 


ga ۹ ۴ - बड स्यान === ۱ 7 
35:767 क तार 
دا‎ बस्ता ॥चाशुवशमहातेना x 
۹7:۲3۹ वी भूरितेजतः u स्वेस्व नरे स |. 
ید‎ wen RATT) | 


| tsa कृष्णाःशु 
SATA NSN اہ‎ "7 Fš 


٢ و‎ ۱ Ç ۹ ú - ` 
2 ھ ای‎ पु 3 ` h . " 


{ ` ہیی कोयी paskak.‏ ` 
r ۱‏ 
ورڈ "9ر ده نیشن سی 3 x‏ 


۱ 8 किर. 
“rsd TH 


Solio आज | 
NE I > ey ساس‎ yy 
اش اس رلوک داش رای‎ 3 ۷ 


ہیں “द‏ ےپ تہ 


۱ < 
की रु ۳‏ دوو فروصا Rg ir‏ و 
ارژانی Et‏ و 88 ७०१ <A‏ ۷ :2 
(SAS ia ۹ शि‏ ۳ اما یی گا fos‏ >> | 
اک ود YA.‏ ہت سی 
८४० SP व्र‏ سیب سب 
५७‏ آدی اور روا کے راسث LH‏ 7 ج | 
2 ارول سر ,= .< وات AEE ji, j‏ سا ۳ ; 
et‏ 7 ۶ کے ری سمل ہر =< Z!‏ 
(क V !‏ ۵ رم = شر سز LZ ds‏ 


i 
I 


— s E تب ےتسس ہبج ت‎ = 
| CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. DiSitized' by eGanootri 


زر 


3 Ç ERR = | Si 


वयासं चुकतं चुगेस्‌॥ तस्यंतावच्छे 


वी सन्ध्या सन्ध्यां श्न तघा विध:॥ een इतरेबु 
सा शबु चतिषु॥ एका पेसे वनेनो' نا‎ हि शर 


यदेतंत्यरिं 5 PEEK 
e اعت وا یی ۲ڈ‎ A] w. ve V 5 ९877 
3 CR 
7 , مدع‎ ' ۲ w 
` ۴ 7 "TES | و‎ 2 
; 3 , 


NESEY TIE TF 


५५५.८/८ 7 xs ej 22“‏ ۶ کا بت Üy = bee)‏ سے ضس ا 
| شور جر را رت بک دنع کے روخب وشار زیر سب رات اس دای جا 


اهب Ee‏ رات دنک مق دا رادرس مات os dO‏ | 
NPD SC 80/22/22९८: ES 4 |‏ سان ولو لو کین | 
| 


ODS |‏ ہر ھر و رز سی ern‏ 
ا درکن Slee‏ | 


[ मु AD) Es, 4 र) 
||, 2 a= L HEFCE با رہ‎ oy OY را ں5‎ (>>> | 
۶ ८४७००७८५५० ५७८ e n. |l. 


| ۱ | 
०७ करु | Nid‏ م ر سک اس امه ه ۳ برض اور . دس ترچ لش الا ۱۳ 


۳7 
< ا‎ है; زور ۱۰۰۰ ریس‎ CFT (९९.5; ve Pre} <n پیسک‎ | 


y‏ نش 
ina > a Digitized D EIEN — J ۱‏ چس ir.Research.lastii‏ 93 نت پر شش شش ` ٩‏ 
۱ 


۷ EE) 00 , ہے ہے مس‎ आडी _ . ایر تا‎ शि 


ا جا ے ۱ 2 i‏ 99 


जा युगानान्नु सहुख परिसख्यया ॥ ब्राह्ममेक TE 
न्तावती राविरेवच ॥७२॥ तदे युग सहस्रान्ते त्रास युएय^ 
ति चतावती सेव शराब बिदोजनाः॥ 9३॥वस्य 
5 न्तप्रसुन्न:प्रतिबुद्यवे॥ प्रति 7 
सनः सर सरा त्मृकस्‌॥ ७४॥ सनः विकुरुते चोद्य 
भाच सिरुदाया॥ आकाशं जायते तस्सा तस्य शब्द गुणां बिदु:॥ 
9۸ اس‎ विकुर्बाणण तत्व गन्ध वह भूचिः u बलवान 


जायते : 
द रस 


Fam तमोनुदम ॥ 
॥$ 
ما یکا رک ور ہو < یی‎ Do OL ELS! &F 
4 . 
س2 2 نوا شر‎ mi ریا اک دن مو‎ “zk پیا کے ریس کے‎ ना 
! وا ے کا ہے د‎ 2 L دنک‎ Ure ال انی ی رات کی بر‎ 
id ७ سو = حب‎ 
20 नद پور ےی‎ ¿2 Sgt ee | ده را‎ ۳۸ f 
7 < ८ ملف پیٹ روپ سشط < و‎ 
AUB بح بآ کا‎ BINA ATID BEY. 
<? 
॥४/८/५५४८७- تہ — دا لاگ‎ l بد رج روشب‎ i لے‎ 
< 
š سے دای من ہر وک‎ (Ci OY لیر ری دو — و‎ Z ہوا‎ & 7 


اکان اوس ست > 


-0. Kashmir Research Institute, Srmagar. ۵ 6 


ra ے۔۔ٔ‎ 7 अध्याय ९ 


९५ 

= रपो रस गुणा: स्सृताः ॥ x ٩ 

| TUR RATT Rt: u scu यत्राग्हादशसाह || 
۳ سس‎ 

अनन्तरा रायसंस्यानिसम्गः RTT FRAT 

र सशी पुनःपुनः ॥८०॥ ری ایر‎ चैव ते| 

| |ुगे॥ना धर्म णा موه‎ त्ति बते a m व| 
5 TERT: ETE f: चौरिकान्टतमाया ا‎ 
7ك‎ ध्वायेतियादश: ॥८२॥ अरोगाः सव्य RETIN शतायु| 
प: ॥ कृते घेता रि यु यामा सुह सति पाशः ۶۱ 


| کب رکشت مس ےا ودب فیثک‎ 
MD k; 
Mobs O O 
het یں کا یک‎ Sci ८१ 
= Ege ; > | 
۱ ۱ iO dah 
x Sei ess) پا‎ x 0 


e9 Z 5 ۸ Ç 
ETE fy 4८५८००८४८५: رت‎ 
"` بت مسا ےک رے‎ 


« ۸ 7 
SIAR رن سے‎ Fs Ap | 
ی حمر ردا رس د‎ bree, 202 > رابت‎ ۳ | 
ای 7 ۸ ار‎ 2 % SSS 
۶ ضف ۰ .. . " جم‎ ५४४४१ १ “~ x ۱ 
UE RE Eps) ०५०४७ 4 aN ۱ 
SA sia 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


i, |‏ ادا ڪه لے ۱ انت پت 5 


—  — — qaa as | 


جوم مود 


कसो दुगे ॥०४६॥संव्येस्यांस्य Ta Tersar 
ا‎ ۱7 सम एय कल्प 
۱ | Fb Fein यनं ध्य वेने वजत या जगन्तथी दा 
وب از‎ ere اف‎ 


یج + 


PFI TERS ENN‏ یا زور ماس اور 
۱۰ ٭ ای بج 
Ñ ; Ç URL = Alert PBST |‏ 


| 
| 

JENN TINT ISSA 
| چو جا‎ RN < نت‎ SIE JRF رور زا‎ Co 
دک‎ ES دوت رودو و[‎ PSII لی نت اف یربارت‎ Ah 
| ۔‎ < CoD می در ن مشیم‎ 


धर نع رام وا ےکا روا ےا - شف ر ر‎ NS 


: 32 | 
। |‏ ری ولس شود رها رون | 
کی کے یی DOPE sole xt!‏ ۳ 
ig a `‏ مر لت 

ANS ام‎ 

Es trek Vos ०८०४१ |‏ لا - مر نی 
|| جہن ८-८८‏ 


०447 * A‏ - تور بدا 
l‏ حفاشت زا د دزن ونا سا + 7-2 یا توں ںہ ४८)‏ 
CEE‏ کے १ ® Rs z£‏ | 


و هیالگ یی موس ون تحص کے 


SPS وف ای وق اٹ ون ا0‎ व... 


धिकन्तेतः॥ 2५॥ 


| یات لرا سود بیان‎ ८०८८-८४ Qp UCL ازاون‎ Qs] 
BES این کی یسا کم یں ے ی‎ 
| معز ق ول سے رن سمل‎ i200 ed] < vs A 


4१ ۳ ۱‏ روک ا اع انات Esp re‏ 


E : r Oa s s 
| یال ر‎ FOF vod reals `a | 
५०7५३ سے‎ — J مه‎ ६८४८, سے اور‎ LO) | ढ š 


BE CSET لو‎ ¿Z= کر‎ CIS ८४८८ A `. 
SU صا م2‎ TIT) مک روزسته‎ eA r ¿Z€ L< i 
= ۱ 


4० |‏ اس مرن سے مر علا در ون سک الکو ر سے زوا ल्य fs‏ 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


ا .... اما ढ 3 BZ eee‏ ) سس لد کو و _ 


0 | یترتا 


۸ ایا کے ت٣ š‏ = 


03۸6 
qaq qas پا ا ا لا‎ कर्दबुन्नसवे दिलि ور‎ 
تاد اھ‎ मूर्ति धर्म्मस्य e ॥ सहि ند‎ चम्मार्थ 


नेही तरे नना: ॥ ९ ७३ ۱ رو‎ ff EES z | x | 
Dn ۳ 
CTP FOP ' 


> 
‘~ x 


| ای اور ال تنل سس چک RR‏ اہن | | 

: نے و ےا وزرن < رثات - وا‎ SRI 8 el 
واسے او را ںی سے وروا ےرا ن مرکم بے‎ OE FF 

اوران ہے کان افضل میں S‏ ںیت تہ x b SNe‏ 

۸ ٢ا‏ رک ورت ہے اور ومر که ہی Fb 5-४2‏ 

لا رواب - "QR‏ ا 

st, SPY نے دکے و سط‎ “z uz prs ets 4 4 


[o UZ [०१५ ۱‏ نے پچ این کو اسط < وکا نی وو ہے x‏ 
chee] š‏ بھی Wis‏ 6 ہی اور Eid bes Ness‏ | 


ساس بی بو نک le ns‏ ی کےا ولک بو r‏ ۱ 
a | ce Eg‏ 


۱۰۱ نی ی جوک راا || ste Fogo:‏ یرال Cher‏ 


f+ 


4 
744 
j i डू” 


رسیم 
— 


bk CC-0 Cert ics वा GE اور »× ا‎ 


कि ی — را ض ےت‎ 7 हीर 


i इसानिदंशास्रमकल्ययत्‌॥ ९०२॥ बिड्या 2 दस | . 
O SF भयत्मतः॥शिय्यभ्यक्न प्रवक्तव्ये ہے‎ - 
॥६०३॥ इर्‌ शास्त्रमधीयानी ब्रासणः ۳٣۳887+7۱ 
या पेर शान त्य कर्म दोषैः नीलिप्यते ॥२०४॥पुर्नाति 
! सह्सप्त-परावरान॥ 
[serasi aa रत بایان‎ 


| 
| णाम 
r 
ií 
i 
| 4 


28 < Z ड्यू PAE و‎ Gi = PIECE ۰۳ 
| hoe دی او‎ Stay 
ENON es, مس‎ err ۰ 


وس یگمه 2 کات ۱ ) | 
c“ ۲‏ سےا D>; y>‏ ہے رولس eb‏ دود زان و سخ 
لورت شی نا 7 wa NSS‏ ر 
رڈ Ç UE‏ 
í ۵‏ حر نت Sores L ra‏ زوت ات | 
|e‏ موا 


| jo, Ce CEES sI. ا‎ É ell 
FN 


} 


هه | بسا سم" یرورم ری او لسلسم / “> ह‏ و | 
I‏ ]| 7 ر —— شون < و دوک ناف | 
| اپار - 


ہیچ ~ رو »= 
جڪ ہہ یں عون دید 
IIa,‏ 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by, eGangotri 


- आचारःपरमो spet: ها‎ सता qq ॥ तस्सार्दारम | 
सदा युक्तो चित्यं स्यादा त्सवा निज: u ९०८॥ 77857 

नवेद फल INAN ی‎ के: सम्पूण 
फल भाग्भवेत्‌ ॥९००॥ aq साचा ۹ 
तिम्‌॥ सव्येस्य तपसो सूल माचार जगू हः GT n ९९०॥ जग 
वश्च समुत्यति संस्कार बिधिमेषच ॥ ब्रतचर्य्यी पचारंच + || 
=m पर विधि म्‌ ॥९३१॥ दाराधि गसनं चैव विवाह || 
5۲5 लक्षणम्‌॥ महा यज्ञाविधा नंच श्राद्द कल्यंच gral 
5:0 ۱۱۹ लक्षण चैव Sis स्य ब्रतानिच us | 
क्याभक्यच शोचचद्रच्या णाधुष्ठिसे वच॥ १९३॥ ` | 


0 ہے ورن‎ ८४८४४५ >2 << رآعازدمارسثا‎ ۸ 
| CN Ila چاچ دہ رن‎ VIN छ ۳ 
relent چا ہت‎ ۱۰4 | 
بر‎ ۱ ۱ ४७३४४ رکو ساسا سے‎ Co پان تام‎ 
۱ | سوب سح کٹ‎ Uç یرد‎ < ७४४८ =? 0 
f LEE ہے‎ De 
| cee Shri) MI 
| BPE bg 2p 
| ८4 ““- Onn اس سے یسب‎ 
! >> آا یا‎ 
prvi ip beret Wh | 
REY PT A Se | 


-—— —— 


سے 


3 — विभागध्ै द्यूतं च करठ काता चोच 
|| नमा ३५॥वेश्य शद्धो प चारंच संकीरी नाच सभवस्‌ usq 


` पाषण्ड ی‎ RATA s qasaq qel. 


۱ SS re | 


सी चंगे वो गृता 8+) 88 CEK ۱ ۱ 
खिल कार्यी रा च 27 यस ॥१४॥ साकी प्रश्मविचानंच| | 


पद्ठमेचवर्णा ना प्राय शिवि विधिंतथा u ९९</संसार 
वत्रिविधेकर्स संभवस॥ निः श्रेय सं कर्गरयां चुरा दोबपरीक्ष 
0۱۱۰۰۰ ۱7 ۷۳۹ [7 धर्मी न्‍्कुलचर्मा श्र शाश्वतानू ॥ |. 


सुक्त वान्छाख पुरा एडो सनुर्सया॥ तथे दे यूयसप्य चचसन्स|. 

काशान्त्रियोधतः॥९९८॥ ۵9 پ«ِّ؟۹‎ 

इति सानवे धर्म शास्त्रे भृगु भोक्तायासाहिता 
° `~ प्रणसोऽच्यायः९ . 


ہہ 


EB UOTE دجم‎ lel وتا ¢ رات مات سپا‎ Ji if 
جر رتصلن‎ (=~ (22८2) و 4 دمم‎ ७2222 PTT DNS HÓ | | ग | 

| hdr 
ر ن کو ںی پراش شع تک وقت ورو مم‎ 2 DBC rss SIS ۱ 
 >4/४८>४८ اپ‎ 
GINO SRE ماو چم رونام مد‎ — [l< I 
۱ دم‎ 2 I 
یی ات خی مض رتا مت سی ہیں2‎ or ek go PC ua | 
> یت نر پا ایپ‎ ۵ 


2 ت 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


= کس بے‎ s dl W CsU अभ i 


= गच्छ त्यमर लोक वास ॥ 
ह सर्वान्कामान्स मभ्नुते ॥'५॥ 
2५८८४ sd EE y نی = ای‎ (४५४० 


Pe 


Y ۱-7 š 7 


JZ I!‏ < کے2 


JU ۲‏ زاس وکا کنا اس سے کو ८ EAL U 2.८‏ 
۶۲ ک7 242 مس لے ورنوآونتضول حت بو Wes‏ 


۰ 


3 
وگل & ہیا ۱ >J‏ یر و ۷ = 
r > 2‏ کہا ' Y‏ 7 


GOT دیکتا‎ | 


| مسر‎ Ss कह 


| | 


w‏ و م یں Ff ४५‏ سے 


x OA; < ایی > ے با‎ j ; 


Ó‏ :یروا کک رار یکا ب سے ترت کیا 


U‏ را و نے ے کی 


9७ आयक ۴یہ‎ 


डिड مت‎ A ¿I “व्य F-Pt x 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


- لاه‎ CDEC iC IES ۴ سط‎ 


۴ سو‎ घर्गसूललंस्थुतिशीलेचतहि दाम w— 
+0 = TIE रेवच S यः कृश्वित्कस्य RIE 


Ë i Ñ saqiq s ei 
TOT: ॥ ससाधु सिर्वहिष्कार्यो 


sides 8‏ ديجا si‏ ل وکل ہا :708 बी‏ 
HCP =<!‏ مب رم -८(/८/६«‏ و ००२०७‏ | 
८‏ ہے )یں ےھ ےد ہے نوی خ ہکا ور مر FORE‏ 
CS‏ <= : یں ا کی ایا त...‏ مه 
A‏ بر سک رکذ رل ر تھا کے انرب زره Ne Cg‏ 
| فی دسا یا کے - 8 - ناتلا 
4 ہس ویرٹا Elgon PA‏ ہے وم و ہا نای ५७:५५‏ 
Lu >‏ ووی مال کک کر کور وی کو ایی 
۰ وږروسفا =Ç z‏ اط لت ال سن 2 رہ (e‏ کین بن 
Z=‏ رر رھ سا ७-३ ५: ०६‏ تة ۴۱۱ | x‏ 


५४४६८५८०५८ ال راون‎ Hb وص ورک تا کو‎ ॥ 
| زع وتان نے کاشمہ نے وتا وم لوب یرل سے‎ 


सदा चारः स्वस्यच Raa: ॥ एतञ्च तुर्वेधा‏ مود 
हः साक्षा इनेस्य लक्षणम्‌ ॥ ९२॥ अर्थ कामेख्व सक्तानां च| | -‏ 
ایس सै शानं विधीयते धं जिता समानानां भमारा परमं‏ 

आति द्ैघ तु ETE धर्सा युभो स्मृती ॥ उभा वयि हिंती 


श्रुतिः ॥ N |‏ جک اھت व चलत‏ ۱ مد 807 | 
स्य‏ اتا $ कारो र‏ ۱ 
وا ور اھر یں سا 


I 
3 
7 
| 


| گال EI, 42% hos‏ ںک رہ نے رچ ر 04५९-४० els‏ 
ری سان ں - دل 
a) ۳‏ اورا hos ys PFI‏ 
اسیا خر مت سی اک 
८०८८८६४७८० <r? If‏ < نع رون sp‏ میں | 

|| ایا ٹلوا کے ہکا x dL,‏ 
۵2 مور ےا وج نادرم i — 9? EET Lys‏ 
(ys >٤ ||‏ ہو یکرت لود رس ےس شی کاو تور سے << :| 
bp CD Pp ZE |‏ وس لوا تکل سے سی کیا اج - | 
| ۶ مز سے مرن لک ماس کان ڑے مزا (S Gi Í z<)‏ 2 
ول ور نک دع کان شا Thi Perr‏ ورگا ا د کا رڈ طاتا ۰۰ l:‏ 
اذا .دراو ں‌يِتہسرنَسمضیتقج ررائط لک“ Mier‏ 
7 یکس ما .2 - | ۱ 


: = سم سح و = 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


۳ ५ 2 
۸۰ जे 


Fe helen 5 अध्याय २ 


~= 


||तस्मिम्देश य आाचारः पारं पये कसा गतः ॥ वणो चां सान्त रा । 
||ला नां सस दाचार उच्यते॥ ९८॥ करुक्षेतेच मत्स्याश्च पचा | 
|| ला शूर सेन्‌ काः॥एष ब्रह्मर्षे देशो द आसा ان‎ 
सत देश भरसूतत्य सकाशा दय जन्म न: usq स्व चरित शिक्षे | 
न्हथिव्या सवे भान वाः tasu یی‎ यो मध्यं यत्माग्विन| 
शनादपि॥ प्त्यगेव पनया गाञ्च सध्य देशः प्रकीर्तित ॥२३॥ चा || 
||सूसुझतु वै पूर्वी दास सुरात पख मात ॥तयो | 

यौ वते विदु दुधाः ॥२२॥ कृष्ण सार्ुचरति सुगो यत स्वभा | 

बत; ॥ सने ग्री याले यो देशे स्लेच्छ देश सत्वत : परः ॥२३ ; 


Mose sats PT p سے‎ TEAC وروںرورآخرد‎ FOGLE ۸ ^| 

li‏ ہے ووہزاجارکلا جا سے دن 
वरि.‏ && ورت RH‏ ان نیو تک یسب دل ر pei‏ | 
core P|‏ سک ند ینوس سب 
| ا “Je‏ ھا لک ga‏ درک گربرس رل بلاج | | 
FP | !‏ ` مض ریخ میب او راع لادم رسای کا دیسا ]نا | 
| 


> اق‎ Fis ده‎ FACTS ہرن‎ ८४ ۳۳| ۳ 


ESET ۱‏ وش 


०८ |‏ ان <| لی ٹیل اک 03030 


। | =r ४५ OS مت ۔ہژنں۔ دد ۔ اوت‎ ८०८ دیک‎ ۸ I x i 


[zp ہل میدن ے چب جا تہ بر سے باس مشق رم‎ ١ 


(V eo x 3 y 


۱ : ç 
۔ ااضات-۲ سے سے‎ F 7 
0 | 


| सतान्दिजांतयो تس‎ ॥ 7 
| स्मिन्वा नित्र से ुत्तिकर्शितः॥ २४॥रुवा धर्मस्य वो योनि! 
समासे न्‌ प्रकोत्तिता॥ संगवश्यास्य सर्वस्य वर्ण धर्मान्नि 
कमैभिः पुराये नियेकादि RTT 
“पावनः भेत्य चेहच ॥ २६॥गाभि 
۱ बने 2 इ iss] निवधनेः ای‎ 
हिजावा ` संय रुज्यते ۱۱ 29۱۱۳۹۲73۲ नत्रते ER सरे विधे | 
ने ज्यया सुतेः ॥ महा यसे स्व ]لا یمه‎ त | 


۳4 3٣٢ 


| 


| qas [S नागि RFE x 
| | | ۹۳۲۲۹۲۲۱۰۵۸ || 


क. ۱‏ ہر نف میت کے سات ہا نک IS‏ 
ATES‏ ۱ ۱ 
€e Pe‏ سا سے رشق لو رارت irr‏ ررش مت کبیا g‏ 
| ہا اب 22222४८722‏ 

| ۳7 20 ط2 
| | لاسے < ;= AAS‏ ماس ,)>> 

F ۱‏ کر رسسکار۔حامتہ £ A‏ ان ۔ زل ن کاروں ے اہ غر یخی 
سکاو = شرا ورگ رکیرکا دی لکوت جا WN)‏ 


HE RPS مرن‎ “नळ 
۱ -—ty باس کے لان‎ 


- ITSO 


मरो हरवू ॥ संगल्य रीचे बरनर || |‏ تفای 
याशी दस सिधा नवत n ३३॥ चंतुर्णे सासिक्र्तव्य शिशानि ||‏ | 
8 ان TTT ROUT भाशन भासिय देश सगल वळत‏ | 
"اوج २९॥ 5۲ कने हिजा वीना सर्वषा भेवधरमत; ॥‏ | 
ا नीये वा कर्तव्य श्रुति वोरनाव ॥ ३५॥‏ ۱ 


E 

pl‏ 0 ہس یدنچ رن درق کا 

۱ En - ४८८८००००८४, زار یر‎ 
ی نٹ‎ i bess LISP 25 »بسن‎ ۳۱ 
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شا 9 

! وم و PRY‏ و ربص 2 = 

Es, 

وا جن یرک مو ادن 2 i S; ET CY‏ 
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८ 2००४७ š INE SNS 


tA अनुस्मृति निः ۱ flo?) FA 


यथो उमेःव्दे कु वति ब्राह्मण स्यो पना यूनस्‌ ॥ गर्भो देकादशे 
| झो गर्भ areq विशः ॥३६॥्रस वपे सका मस्य कार्य विभा 
| स्य पंच से ॥ राज्ञो سو سی‎ हार्थिनो $ ए मे॥ २०॥ 
| शा sends 3 
_॥ बन्धी राचतुबिशतेर्विश;॥ ३०॥ अतजरं यो ऽष्ये ते aq छा || 
| ल्‌ ससं स्कृताः॥ सावित्री पतिता ब्रात्या भव न्त्यार्य विगहिं तो: | 
ادا‎ नेतर पूते विधिव दापद्यपिहिकाईचित्‌ ॥ 

नाञ्च सम्बन्धान्माच रेड्राह्मण: सह ۱:۰۱۴7 
नि चमीणि ब्रह्म चारि णः ॥ बसी रन्नानु वैण शाणक्षी सादिकी 


॥निच॥४४॥  - —‏ ` 
۱ ہ۳ BHAA = mi Eid‏ باتوی بل ریب ال مان | 


Hueco ادرن وہ وو روو‎ ८८- کیا جن کر ناما‎ ih 
° < 
وت(‎ GA ४५८८-८५-३५ bf SE OIE (ff ۳ | 

USP یں“‎ Z: ۱ 

| ی‎ Frito بی جاک‎ Gir "त 

اس ور ہے یں 

|۳۹ یس ےب lol Foss‏ ہیں رت تب ان Z‏ 

SANA اورآرما‎ ८“ 
| rs رن بت نفا رہ‎ ke te 
stg: احا روا شاوی دق وک‎ | 

AE! f‏ ورز ں سے بد Ero SEY‏ ہس کا ا رن یا 

کاب rid,‏ عدا Gr‏ پر میں اد رن ی فی کے 

TALE Cd 
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| 
| 
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۳ =s 
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| द शण qa सय राझो वैश्य 

हणो येल्व पाला शो क्षत्रियो बाट खा | 

दरडानहेन्ति 7 

| कार्यः प्रमाणत: u stare +7 
۲۰۱۰۹۱۹۹ 707۶5 

۱ TŠ करर TTR FT: WIN: 


| Z2⁄ یخن وی دشر یکو رد دول‎ HFN 
- :ن لزل ہا چا ہے‎ 
توش بیو بی تین یکنا 2 سی | پآ این با‎ C: Ë رہ‎ íw 
fr DEOL er GE evi 
"७८०2: 
| (९0४५७: رر یک وکیا مک ج کش ری لوس کی یذ و کے‎ Vw | 
RH PEA 
sep را ںہل با چا سکا وی( دا روت ۱ £ راکیرک او‎ ۳۵ | - 


۱ Cre J cg AEs fy LL? 7 PY 


। | ;‏ دصار یات کا 
(*८- jr‏ "سین (2८४८‏ 2“ کے ft — Ç yy Cr‏ اعدا وب 
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وین ھت جح« POSES‏ 


iF‏ یی 


Petr? — ff 


सू॥ wu सातरंवा खसारंबा मादु बाभगिवी निजाम्‌.॥ भि 
20 ۲07 यावैनंचाव TAT دب‎ ॥ सया हत्य दु 
7327 यावद समायया ॥ निवेद्य गुरवे $ le 23 
` सुखः झु ॥ आायुब्य 275 सुखी शुक्ते यश 
प्रत्यडः सुरवो शुक्ते कि 


<= सुर्य 0 ॥ ५२॥उपरूश्य TEST नित्य 


त्य मन्म मद्या सयाहि | 3 
॥ भुक्ता चोय स्पशे त्सस्य याङ्गिःस्वा निच च्‌ सस्णशेत्‌ ॥५३॥ 


۸ دار ناک L SN‏ لین طوا کے ہنی 
IA -— z |‏ | ۱ 
AS) Gis ۳4‏ مرن من < ۳ Hess,‏ < فاط + ۱ 
EPs big |‏ | 

dr ; 3 |‏ ون ہمہ ¿G ys‏ و رحو 2 میا ك < >< 

` ےی 

Z22425 رک کے‎ ¿CJ اھ‎ ۱ x 
٦ 

| اا ہییںرے۔ 
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— अद ER 6 کات ا‎ 


पूजये दशनं नित्य मद्याचे तद कुत्सयन॥ इसा हे x 
2 7۳5 सर्वशः ॥ ५४॥ 8+ 5 बले सूर्ज चय 
च्छति ।अपूजित तुतङुक्त सुभय नाशये दिदम تن‎ अक [॥ ५५॥ ۵ 
उ कस्य चिदया ام‎ वतधान्तरा॥नवेवात्यशनं कुर्यान्न 
3۳2 कचि घुजेत ॥ ५६॥ अनारोग्य TT TT 
चाति सीजनस्‌॥ अपुरायं होक बिदर तस्मा चत्वरि बजयेत्‌ 
||| ५७॥ ब्रॉलेण बिभरचीर्थ न नित्य कालेसुस्ट्रशेतं ॥ कायत्रैर 
शिका भ्या वान पिचेरा करा चन॥ ५०॥ अंगुण मूलस्य तले ब्रा॥ 
श॑ तीर्थ प्रचक्षते॥ कायम शुलिमूले ये देव पिच तयोरधः॥ 


॥५4८॥ 


۰ 
معا 


۰ ہمز ICDS SHA)‏ هکت اورا S‏ ھک نیش بو مر 
ا کف ااا ق شک ن سه ७५‏ ہہ ७२,५९३८‏ | 
۵ ۵ کک Sy‏ >“ &/ ھر / ب رو شات دواول < بن ا وم 
८०० PN ७%‏ کان CS‏ وولو ۳6" OT a CEs, re‏ 

DE =<: CALE Z وست دل اد رہاسٹ‎ 2 X 
> CIES سے‎ 
TSU چم‎ 


وت LIE‏ سے وا PT‏ ادوا 


3 ५४ اڈ و‎ Ss سس با عق‎ 
پا سم‎ eye da pai yc! BA | 
موی ھچ وص‎ Sy 
کے ; ہمٹ >( مت‎ š = Io 
سیت‎ < Fa Sl DITOR ८४. &4 
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सरसू ॥ रवानि चैव स्एशे‏ سیت یل شی لت 
wR ॥६०॥ अनुष्याभि रफे नानि रद्वि लीर्थन ध‏ 

शिश दाचामेदेकान्त शाण रङ सुखः ۱۷ 
ETN: पूय 


[em न ت0‎ bb थ 
| kv Í بت‎ U AI ول‎ 

۱ बुपवीत्युच्यवेडिजः Wish yaku 
. ज्जने॥ ९६६ ॥मैेखलाम जिन दरड یی‎ कमण्डलुम्‌ 
ار‎ ग्रास्य विनशनि गहरी वाच्यानि संत्र वत्‌ ۴ 
।शांतः षीडशेवर्षे ब्रा्तणास्य विधीयते॥ TTT 

| दो विंशे वेश्यस्य झचिके तत: ॥६५॥ . 


क च 
5 
५ 


~ Ce) وودذو من وھورے / وراک‎ Cd ९८८ < ih . 


عف ےسج — 


| 7 کیہ‎ A 
| وصفال‎ deed پا سس سکمینا نو‎ e te aed, ال‎ 
|! st 
| 9227446972” ~ AE یں‎ (zT "۳ 

۱ a toh 


PE DS سے یی مین سیکسا ) سے او ردام‎ Bt नी“ 
| > کی لاا‎ < ol (५८८ اب سپ رای ی مق مب اپ‎ ` 
3⁄ t; |; > 73 CE L + ¿z + — سے‎ OE £ (2 io bj م‎ ; 


TTR کے در‎ 
ینس اور‎ ५८ ہو‎ L J, I uuu سا‎ “Ó 
۱ RE LG ut j 
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33 اناا अम्रध्याय २‏ > سے وی مر 


अमन्यिकांतु कार्य यस्त्रीणा साचू 2277۰ ۱۳-۳٣٣٣۰۳۳۳۳۲٣ | 
रीरस्य यथा कालं यथाक्रमम्‌ ॥ Š वेवाहिको विथिः =l ` 
णा संस्कारो वेढिकः स्मृत: ॥ पीतिसेबा शुर वासो गृहार्थी ५ ग्नि||. 
यारे किया॥ ६०॥ एब प्रोक्तो द्विजा तीना मोपनायनिको वि |. 
धि: उत्पत्ति TAB :पुण्यः कर्म योगं निवा घत ॥ देव |. 
उषनीय गुरु: शिष्य शिक्षये च्छच मा दिन ;॥ ॥ आ चार सरिन | 
कार्यच सम्ध्यो पास न मेवच ॥ € ॥ <3 व्य माण र्वाचा |. 
न्तायथो शास्त्र सुंड्डंसुरब:॥ ब्रसाश्जलिकृतोऽध्याव्यो लच ik 
TEAR: ॥ १० त्रसारस्पेःवसानेचपादोग्राद्योगुरी) ` 
सदा! संहत्य हस्वावच्येयं सहि THR: A: N ३३॥| 


OE CHL DSU pe, ११ 

۱ SE ا‎ 

i ۱‏ || ورو ںکا لوا o‏ — اسر کے موم EE छ‏ 7 ہے ت Ces‏ 
ZY]‏ ری Figs‏ 

५222 ]‏ و ایت ات سےا سے سر 2 ها || 
| ےئ رر ین ہج ند 
t-te] Czy +4 |`‏ سیر Wo‏ 


| سے بیر دوا عات‎ > LG خی‎ I 
خرچ رکب ری‎ iE i —— ر‎ < E 


C ७7729“ & 5 ||. 


i 0 2८2 RE (१ 22 
4८०? روز قرس ےڑوے جنر‎ Ë 7 ५ 
۱ ۱ -—@ کک کا‎ 


"ENDL eb TEx 
4” 2 
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SN >> र ०‏ ایی 


| व्यत्यस्त पाणिना कार्य सुय संग्रहणं युरोः ॥ सव्येन सव्य: || 
ss "000 08 دق‎ i 
2-7 ॥ अधीष्व भो इति त्रया हि S| | 
स्विति 7ھ‎ 93۱۱ ٦ TUE 80 ERE | | 
सर्वच ॥ खवत्य नो कृतं पूर्व पुरस्ना a 980| 
| 7 ۳ कूलान्यर्य पासीनः यावित श्वैव पावितः TR || 
| RT; एतस्नत ःग्रीकार सहाति ॥ २ ५॥ अकार चाय्यु || 
|| कारच मकारं च भजा पातिः॥ वेर चयान्बिर "یوین یک‎ 
रिती तिच u ७६॥ निभ्य एव तु वेदेभ्यः पाएं बाद मड दहत ا‎ 
॥ तदि त्यृचा स्याः WAT: परभेरी प्रजापति: ॥ sən | 


८ ۳۱ ۱‏ کر اهاز دا 5د ے داع او نکر وربا ںاھ نے مان ا و نک 
Í‏ ۱ ~ ۱ 
AN‏ سے f 0 ¿kes‏ کےا < Ede‏ : 
NEL < fs ۱‏ نے باز کار یکو کے بز کے کیا 
[ 
यता पटी ef ||‏ کیرد ج تو اه بل 
-८-५७॥‏ | 
| > اورپ دا ےآ ن ھر <“ ८५८८ OIE‏ 77 روک 
١ے‏ کر HEE HESS Ns‏ 
٣ا‏ رر سے لکا لا سے ۔ 
CO A 2 ۱‏ بل سح ر £ سے ےکا sk CLE‏ لعمیں۔ 
پر HHT ETE Ft Dg‏ ییا یکی سے ۱ DTS)‏ بش عون £ <l‏ 
(७26‏ کسام ور سے و ںیھر یر لا سے دا یکا ری —- 


Bı 


जयन्व्या इति पूर्वि कास ॥संध्य यो वेद‏ رس یا 
॥विदितो वेद युण्येन युज्यते N s< "qes येवर‏ 
स्य बहिरेत त्विकं दिजः (महतो 5 प्ये न सीमा सातव चेवाहि i‏ | 
Rr ३४॥ एत यूची विसंयुक्तः कालेच 5۳-۲ - `‏ 
या॥ ब्रझस्स विय विर योनि गेहे रगं याति साधुषु ॥८०॥|| |‏ 
आकार पूर्विका लिखी महाव्याहृतयी aT: ATT) `‏ 
चेव सावित्री विश्य ब्रो सुस्वम्‌॥ ०९ ॥ योधीते : हन्य हृ‏ 
यरम भ्येति वायु ||‏ جن येतां सत्री शि बर्षा TTT:‏ 
॥शूतःख सूरत चान्‌ ॥ ८२॥ एकास्मरं परं ञ्ञ माणा यामाः‏ 
प्रतयः ॥ साविद्यासु पर नाखि भोनात्सत्यं विशिब्यते॥‏ | 
८३ A 25 ۱‏ 
iZ SA‏ اواو رک ریک ییون جر نود و ق تک ینا 
SLD ES SP‏ لات لاه 
५००४८<८८७-/०/८८/८८:/८ ७८०० ¿A|‏ نو با 
“८८6८ (=od‏ ا ra‏ 
Ne‏ جریا نو نمچ تپ و هلا سول 
تکاس ION SA‏ رز ہے طا لے ; ۳ 
sez O ۸۱ ||‏ کا ری دی دک سارجےا Sis‏ 
"IË‏ 2 کت EL. se i‏ رس« =( 
در واه سے Cree Ve kO‏ ادرا ری FOE‏ 
Np‏ تین برک مر داعو ں کنو نکس دای ی یشرت 
را EOFS‏ 2 | 
rte Ap‏ 
کت و | 


Z‏ = بای ہیں ہے چپ 
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IS Io 0‏ و کر تھے ہے 3 L‏ 


` || भरन्ति सर्वी वोदे क्यो जुही ति यजतिकिया :॥ 'अक्षरंडुब्करं से x 
| 3 प्रजा याति:॥०४॥विधि यजञाज्ञणयञ्चो विशिटो || 
3 : उपाश्चःस्याच्छत गुणः साहस्रो मानस: स्मृतः|| 
us *t यै याक यजा भश त्वारो बिधि यज्ञ समन्विताः सर्वे| 
۱ तेजयय ज्षस्य कलांनाईवि बोड शीम्‌ u ५६ ۱ ۳۹۹ 
मसरी नाव संशयः॥ कुर्या दन्यन्नवा कुया न्मेत्री| 
سر سس‎ ८७॥ इन्दि याणा बिचरतां विषयेव्व पहा 
۱۳۲ १संयभे यत्न ا یز‎ न्यन्ते यवाजि नाम्‌॥०॥ | 


5 HSS <É <J! < مہو لیس برا‎ U ۸ 4 


|| ال رس ہے رت رو سے پیا اھا WG‏ سے ۔ ۱۳۳ 
¿í i= t AB‏ سے اورحب سے دن مر جب ےکوی =| 
| سکپ ہے ادن میں کہا ہواجپ راکنا پم ديهد سج ٠<‏ 
AY‏ ۱ ورج جار باک پیر اور م رگیہ RD‏ رر بت Ñ‏ 
رچ | 
EP ete fz Rol‏ وسپ سرا 
CSO PO Ad dW‏ وریا چ > ۱ 
dW BF ANÎ‏ کر i‏ اعا ر ہہ جلا اس ط رح فامم 
ç x‏ اور نکوجا ہی ےک و J < r=,‏ نر راول gI‏ ہے رتون = | 
॒ || جاگ کوپ ےکا نکر ¿Z‏ سے او رل کک رس سے ادها طرت | 
اورا دلو ں لو Ae‏ 
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STAT २ 


۱ | एकादशेल्ह्ियार्याह योनि पूवे मनी षिणः ॥ताचि सम्यकमब | 
|| त्याने यथा वदनु TAT: ۱۰۷۱ जीत त्वक चु पी जिहानी 
` [Rara पंच सी ॥ पायुपस्थ हस्त पादं वा سج‎ ٦ 
॥वा॥४*॥ बुद्धीन्शिया णि पचे घां श्रोत्रा दीन्य चु पूर्वश: il 
|| भा्ट्रियारि पंचेषां पाय्वा दी निप्र चस्ते u 5९॥ णका रश 
सनो शेय स्वगुरो नोभयात्मकम्‌ ॥ यस्मिन्जिते निता वेती-|. 
بو‎ पंचक गणी ॥ ea n RTT प्रसंगेन शोष सुं 
|= त्यसंशयस्‌॥ ۹77 
سا‎ ॐ३॥ नजातु कामः कामाना सुष भोगे न शास्य ا جار‎ 
| वि षा कृष्ण वर्त्सेव सूय एवाभि वईते॥ رر وٹ‎ | 


A 4‏ 2۱2 ور واون ےج کہا رو | بد ری FG‏ فا نک فصل Z‏ ۱ 


۱ नव 
باضره -شامر- != تیم - اک باول - زان مقام‎ SL. O° ۱ 
۱ : -— 20» سا‎ - ¿DL 
ری‎ EG IDM WEE 2 انہپ یں‎ qI 
| >” < ازرک)‎ (2८2 الیل < جر بو مفتوں سےا لن اسيا‎ L ۵ F ; 
3 ids PsP 

.|+ .0 ا Ob tre‏ 
۱ | سل = رد مکو ا ~ 

4 ۵ نوع رو ہچ جح ت سے رس کے =<( دده 
2 کر LIP‏ ول LP‏ > بالگ رولب 


ye Fels رق‎ 08020 A 
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< سیب 
نے ہم 


| ŠQ व्यता प्राघुयात्सवान्यथ्वेतान्केवलांस्त्यजेत्‌॥भापरणात्स| 
चे कामांना परित्यागो विशिव्यते ॥४५ ॥नतथे तानि TEA 
. | ते संनियन्तुस सेवया ॥ बिबयेयु प्रजुशने 7پ‎ 
نج‎ || ४६ ۱۱ वेशस्त्यागण्व TATA नियभाश्चत पासिच्‌ 
۱ و‎ ह ê चित्‌ ۱ ३७) 
S| यवीवासवि "च 9 YON 80۷+٣ सर्व š 
| TOE میج‎ सिय ॥४८॥ इस्टरियाण तुसब 
|| षा Te क्षखी ,27م‎ ۱ 
वो दकम ॥५३॥ वशेकुत्वे RET यानं संयस्वच सनस्तया 
اشک‎ धये दर्थानसिरावन्यो aq ॥३००॥ |: 


३८ 


ےھ 4 جن کےا oo pose दड“‏ بش ت8ر رب 2 

x esr 

9४|| `‏ مت BIT STI‏ لے حب یکا 

| لطا تا نب ان سک ر کار Ss Ee)‏ | 

LB Ler GG, AEM‏ او زت بی دور ادرب 

के [y> < LESS < | 

PF ۸‏ رکو او ر کت | داتعا یگس اور - - 02 ا ےت 

iid‏ و ا ہے دہ جد رر یلاب ۔ 

d bdr ES سے رکب‎ ELSE 43|| 

lho FN 

UOTE L eË “८८४७८८८ Fibs ०“ {००|| 
| - یی ناش ہر منم وس‎ LS ارس ریا‎ EF 


| 
4 2 :® 7 
۷ سید ا M‏ 
۔ "Y‏ فد ۰ ۱ 
| 4 
ھ۸ 3 چ 
گا 
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पूर्वी सन्ध्या जषर्िरे सावित्री मार्क दर्शनात्‌ ॥ ×۰8 || 
|| ससांसीनः सभ्य गुस बिभावना त्‌॥ ९०१॥ पूर्वीसत्व्या ज्‌ | 
पंरितयु न्नेश सेये व्यपो हति॥ पश्िसान्यु समा सीनो | 


BO DIOL 3 کسورع سے 4 رعیباسکهجمکایر یک میا‎ | x j 

l < ZG ۱‏ نے بے ५ EE‏ وه 
۳| ہا Lu <t a Sie, AEE‏ ہا ورسامُکا لکنا ۱ 

= سکنل یکا ا بج ا | و ا y‏ ۱ 
| آم۰ i‏ ہی ںا ہے د رکیل دی سے بار 
2 کے fois,‏ یں دوجو کا 2 8 مه 
snn‏ ان ےس و تم حسرہ 
: ||| میم EE,‏ اتی -८६--‏ 2 بالرں < روت کے 324( | 
Z< lo, i > /227< |‏ ”یل < ۳ 
fod‏ نتر مرو .= < س وہ یسل ےد dE es‏ 
| > ایت“ 


arses, 


و امه موم > ت ج ج 
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2 || وحم ے ۳ پا मनुस्मृति‏ ; نے 4 ١ 8७‏ 


॥यःस्वाच्या यम चीते see बिधिना नियतः शुचि I 
क्षरत्येष ययो दधि धृतं सधु ॥ ९०३॥ وو‎ भेक्ष चर्या) 
मध/शब्यागुरो हितम्‌ ॥आससावर्त्त नाकुर्यात्कवो पनय 

|| नो चिः ॥९०५॥ आचार्य पुत्रःशृ ہچ بد‎ दोधा सिंक ¦ | 
| श्रचिः॥ आब्नःशक्तीर्थदः साधु: स्वी set प्यादश धर्मत!| 
MeN TOY: PR E यृच्छतः॥॥ 
जानन्नपिहिमेधावीजड़ वल्लो क MATIN ९१९० n अध 
मणा चयः ग्राह यश्वा घर्मेरा gas (q ॥ तयोरन्य तरःग्रैति || 
विद्वेषं वाधि गच्छति ॥ ९१९॥ धर्मीणों यच नस्यातां ہد‎ 
| वाषिवद्धिधा॥ तने विद्या न वक्तव्या शुसं वीज RAT षरे ॥| 


०७||‏ | تفص )سا ریب ०७०६‏ ویر Cot‏ سے rr, LATE‏ دود کی 
ا اک 
SZ ۸‏ بوده وی ریصن سے میک PHAGE‏ 


]ایاگ d/f—+ço‏ ین رنه - 
SEL EE 4‏ دالا - دص مک درلا Mz Wo Figs‏ 


۱ LS وم ۔ روز وال وم نوس ها‎ (ऱ्य 
| سے ول پات کے ورب سل کے زک د کے عفادن را دی و ات سے‎ We 
Biri, 
۱ Fup پ ریسا سے یراشم ےرتا ہے دولوں سے‎ Cd lle Nh 
| - سے‎ lbs Lec ياد کی‎ 
| e L; مان 2 مآ ر رانا ےرات ہیں ہے وال‎ ۱۱۳۱ 
- ہی نپ برا ماما سے‎ س٥ز‎ 
FEOF سے ما ر کے یش او‎ >x 
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27۸۲۴۹) घोरा या ने 
87770-337 विद्या ब्राह्मण में त्याह शेवधि खे 
5 स्मिरक्षमाय॥ TOT कायसा मादा संचास्या वीर्य 


षद्याते ९९ 


सावित्री सात स्रो $ पि वरं विप्रः सुयेचितः ॥ नाय 
॥ वेदो शपिसेवीशीसर् विक्रयी ॥९१५॥ i, 


| eV वये वतु शुचि विद्या न्नियत ब्रह चारिणाम्‌ n तस्सै सा| 
| ब्रूहि वित्राय निधि पाया भ्रमोदिने ॥ ४१४ वझ यस्त्व AF 
|| RFT यावा दवा यात सुन्नझ सेयं संयुक्तो नरकं | 
x N TY वथा च्यात्विकसे | 
ای‎ ्याददी तयती शानं तं पूवे सभि दा दयेत्‌ و‎ 


۱ ۱۱۳۱ وروا نلو نل جوا انی ودا RAPT‏ واا 


| اا وروراھا ریاد یلد رعا 


| ار رتا تون ht QC‏ نی نف ال تا 


; Ot LHI HEE (५ 2०८८० A | 


MISSION PENI GEEZ: 8 


ICEL lp ۱ |‏ زوس 


o aC f ०१% ۷‏ موه apaun‏ و کا انم 


سس سے ہے 
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"= [aun bÉ 2 ipa SECIS ۱ 
PIECES ات‎ 

| “ay وو کیان ب ب کیان‎ (९८७४-६६: ie 
०१५८८ سا بے اٹ‎ CF فر رکاج ری لر‎ “HAN 

Ps اک اکی دال‎ t> bes Ez ८३७८०८५०८2 JI 
= wr ८७००४ ५५८०८४८ آاٹ‎ 


83 ۹2۲ K< سم ےرب‎ i 


چا اک پر 
शय्या सुने *ध्याच रिते AT सान समाविशेत्‌ ॥शय्यासन |‏ 
स्बञ्चवैनं प्रत्युत्या या भि वादयेत्‌ use] ्णाउत्काम्‌+|‏ 
IR: स्थविर खायाति। ग्रत्युत्था नाभि वादाग्या युनरती -‏ 
न्ति पञ्चते ॥ २२० ॥ अभिवाद चश्षीलस्य नित्यं बुद्ध‏ 
विन्‌ः॥ चत्वा रितस्य वहे चे आयु विद्या यशो बलम्‌ ॥ ९२६‏ 
अभिवादा त्परं बि्रोज्याया समभि atas it असो ना माहम्‌ |.‏ 
स्मी तिस्व नाम यारे कीरति येत्‌ ॥ २२२॥ नामधेय स्यये केचि||‏ 
द भिवा दन जानते ॥ तान्आज्ो ऽह सिति baa 23‏ 
FT n ९०३ ॥ शीः शब्द 8 |‏ 
वादने Î स्वरूस भावो हिरो भावंद्ररविंनिः स्मृत ॥ २५‏ 


| 
| 


۱ ۱ ۹ ۱ نک U‏ مت ہو راب : = श्र (८८८४४...‏ 
رش سنا رے۔ 

Z= बट ٢۰. |‏ لولو یکا 23232 سے او رم لے اب 
ار اکر وی نواس پا مو کے یں .5 

Jp, ||‏ جا دی بح نکش ZU‏ اورضص GEESE‏ 
| ضر ووت ما رول بی ہں- | 
۱ م٣ TPIS DA‏ تسا نع ضبن hi‏ 
t 22 JF w, | ۱‏ =< مک ہین (५9‏ دہ رٹ | یئ < < 
HFEF 0‏ 0 ہیں Do‏ 

Jp |‏ کرک با ep‏ کیت بر ام 
Ec‏ وی ss‏ 
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कडे 8 ۳۶ لت ً 09/3 ار‎ 
Tp po ایا‎ : 


| MEARE वाच्यो विश *भि वारने ॥ eis k 
ہر جج‎ वाच्यः पूवी क्षरः Sd: ú ९९५॥ या नव त्य 
।॥भि वादस्य رایت ما‎ bls dani z 
|षायथाः यसः ॥९०६॥ ब्रा 
क्षुत् TET सना 77۲۲ | वेश्य सोमे समा गस्य शङ 
मारोग्य 7و3‎ AS ज्ञवाच्यो दीक्षितो नाम्नाय 

` ||नीयानपि यो भवेत्‌ भो भवत्पूर्वं कं त्वे नसभि भावे 
|| तर्स 0325 ú यर पत्नी दुग स्याद ۳5 
नितः ॥ यिनी 

सुल पित व्या “त्र श्वसुरा +3۹٦ 
|| बह मिति ब्र्‌याजत्युत्थाय यवी यसः ॥२३९॥ 


I ۵‏ ری من ñ 22 ote POD‏ 2 || 
Ebi‏ اا 
IY‏ پش با ددنے ےکا موی جا شتا ر Metts uy‏ 
bd PY of‏ ~ ۱ 
Fm Fa‏ ات — Lh yr‏ 
لھا ہا ہی ۳ x‏ 
PN ITN‏ کرش رتش سنا[ 
ماک لاتا سب ہیں ۔ / .. 

BEES ND Ei wa 
HI 

۳ GG ळा مت‎ Shp. ( — اموں با‎ ۰۵ 
iN | हक <, É, SBOE 
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] ۹ 
y ۰ 
` ; ۱ ۱ 
' h ۳ 
او‎ ۱ ५ ५. 
t / क 


told سے‎ Š 


Leto, 


L ۱‏ وال معا 
pp‏ ی پک e 62७‏ هدن ار 


امم "وت شر << 23 i‏ یک پم 
CEL‏ 0 و و سے as‏ 
ol‏ درو یڑا 7 یں سب پو ی ده شک EDA‏ 

| امو وک as‏ ید 22 ۹2 ج مم مس مرج الا १२५५४‏ لوده رک 
۱۳۵ دلب کاب رگن ا ry‏ نی د POSE CCS?‏ 
Z ५० PT |‏ درش زر یہی = <ë‏ = نت 


In AT 
NE, s < “५2276 یک رح بپ کا رر‎ =u Ck لوت‎ || 
C جا ہس‎ HSE rer د‎ | 
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L CSS 2‏ کی یی برای تزا چرن 


۳ ۱ 

| و کا ورس مت کت‎ CSUs, (22728 CF | ۶۳۳ ۱ f 
0 6 CL و شور ملس لس خی <( ر‎ L وکا‎ Soa کشم‎ । 
- صرت ا مر‎ <— f ~ 20 << १६ 


९१ वित्नम्वेन्धुर्बय कभी विद्या मवाते पंचमी | 
|| स्थाना निगरीयो qepa yah पंचांना ERE KI 


य (À F< (०5] - न 9५५ 
| तल्या... 00۰ 


| “पिशी qq: i sao चकिरी- दशमी نوا کی‎ . 


|. स्यच RR 
|| म्यचिवा पुनः पेयो $ध्याययति दन्य मुपाच्याय : सञ्च 
۹۹۱۷۷ ) 


٦ھ s‏ ود امون م بل Í‏ ا BAR‏ بط انا < । Eloy‏ 


आवक‏ سو ہے 


षुभूया सिशुण वन्निच ॥यवस्युः सोश्च भाना हे; 


एक देशन्तु TTR 
|— ہیں ہے سے دی‎ lO را الم‎ Zk - 27 وولت مس روا ر می‎ | P ا‎ ; 
tg < ys br اد — ہے‎ 


i‏ ا یم 
انب وتا لور پے اور لوحت ری < نام ku Ue 92७८‏ 
| ۸ رید صا رر لڑے ہیں سے راد UIs.‏ وجار ولوگم و الا 3 گورست ५72८2‏ راو 


(०7४५ I) be LC ® oe pol 2 l i ۳ q‏ وربا ما ا (५८८7‏ °[ مو 


| 


Lie SS IRS NO 
0244 Er, رش درد‎ 
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निषेकादी ति कर्माणिय: करोति यथा बि।थ्षि 7۴ 
। गुरु रूच्यते॥ SEN उअग्त्याचेये पा 
क यज्ञान रिनिदो-सादि कानू मखाच॥ यः करोति TT 

यस्य 'सतस्यः 8: 7 
त्राणः भ्वरया बुभो॥ समाता सविता शेय स्तन इत्य 

॥ चन॥ १४४॥ उपाध्यायान्द शाचार्य आचार्या शते पिता 
| ER کے‎ पिल्डन्साता गोर वे णातिस्च्यिते ॥ ९४५ ॥ उत्पाद ग 
۱۳۱ هویب‎ pb AA) ` 
हच शाश्वतम्‌ ॥२४६॥कासान्माता पिता चेन्‌ यदुत्यारय।|_ 
qrrq: ॥ संभू्ति तस्यां 778 


H | | 


|! 
۹ 
= et دروا‎ >> Ü رو زا قاغ‎ Gilad ۳۳ | 
f nos pris Hd ۳ 
رالاس‎ 

II‏ چودوو ںکا ७०३८ [Z<‏ اپاپ < l <Ç‏ ےی 
7 6 63 ۱ | 
ley Ib‏ د حم آچا رج زاس تما رچ توا تب با کے باک 
ام ۱ 0247 اور [Ze‏ سے درل | Wolo‏ بڑ < i=‏ 
لیے کے مرو نے وہ لازدا Sb‏ 
WE‏ اما اپ ےکا م سے — HM De Z‏ 
- 


اٹ 
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f< FZ HR ४७ 


आताये स्त्वस्य यां जाति 877 
सावित्र्या सासत्यां साजरा सरो ॥ २४०॥ व्यत्पंवा वह वे यं 
स्यश्वुतस्थो यक रोतियः ॥तमपीह शुरू विद्या च्छतोष PI 
या तया॥ ९४०॥ न्रासस्यजन्मन्‌ः कन्नो स्वधर्म स्थ 
सिता॥ बालो वि विद्रा डस्य पिता भवति धर्मतः ॥९५५|' 
अध्यायया सास पित्हन शिशुराङ्गिरसः कविः पुत्रका है 
ति हो बाच सानेन यरि गृह्य वाने) ९५९॥ नेते मर्थं ए 
च्छन्त देवोना गत ۱ देवा ख्यातान्‌ समेत्यो च न्याय्ये | 
۹ शिश रुक वॉन ॥ २५२॥ ہت‎ +R ST a: पितो | 
वाति Teta ایس‎ बाल मित्याहुः पतित्येवतृसत्र दम्‌ 
۱( ۷۷ 


NUE PAN ۱‏ { 00ر ا فک Vent १00९‏ و وج اٹ 
| ۱۸ نت ہیمیت ریم نیو ارات 
2.७४ Z< 22७६ Po‏ ہےے جلا پا کر ہے ا نکی íf‏ 

Ets 
| SER TF ما ب ان اة‎ PY ۵٥ 
ےک کہا ن مع یتال بل کے ` ر‎ tu | 

TEE وز‎ 7 ICN <= 2 ۵۱ 
it 
NP TEN =; =: ود )خا مور وتان‎ s ١۵ ۱ 
i । zd. 

^ پیک سک 2 b‏ شا وه FR EUs‏ < 92 ای 
| نا a‏ سے ۱ 


i 


ah 2‏ 2-77 سس مج 
DYES :‏ 


नहाय नेर्नपलि ले चिन्ने न नोबन्धुनिः ॥ अरषःयश्न क्रि x 
रे'वमे यो $ नुचानः सनो महान: ९४९ ॥ RT जात तो | 
یلد‎ याद त वीर्यतः॥ वेश्या ना یریس‎ | 


यानस्त्र ये नाम वि श्रुति ॥ و‎ यथा बरडो'ऽफलः 
कु ययागोमेविचचाफला॥ यथा चाचे ५ फले दान तथाः 
वि्रोऽनृचो$फल १॥-३५८॥ ی‎ कार्य र| 
योनु शासनम्‌॥ चाके व मधुरा श्लस्णा भ्रयो ज्या धर्म सि || 
स्ता ॥९५४॥ | 


۱ ۱ 


li ۵‏ بو اور لوں سب چا اور وہ دلت او رٹ د داردن | 
PCS TIA‏ چ دالاما نچ نیز । A! 7452 “०‏ | 
FeO) ECCS IBD‏ 
درد ں ی ں کے سب بل جا نی ہے - 

۵ روز سے نے 0 یجان سے اوه مما اس یو | 
ریا اس و وس و ریت هر ۱ 

ا ی ےک رن ہو برک mz‏ سے ایر f‏ مین | ۱ 


| 


Uh? ۸‏ نی عو OL‏ بن اورک ولو ون CONROE‏ 

۱ = سے‎ J es < Jy ८०० ADS 
“i ITSO HA berks दी” اک‎ 4 

چا م ۱ 
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iG. ۰۰۵0 ے۳‎ 


` | यत्य वाइ मनसी शुदे सम्बग्युमेच सर्वदा ॥संवेसर्वसवाज्ञोतिं | 
` |नेदाच्नो पतं कलस्‌॥९६०॥ नारुन्तुद:स्या दाती ऽपिन पर| 
|| करसे धीः॥ ययास्यो दविज तेयाचानालोक्या ता सुरीरयेव | 
|| ९६९॥ ससाना 07+ विषादिव 
|| वचा कांसे दव भानस्य सर्वदा॥ ९६२॥ सुख ह्यसतः SET: ۱ 
सुखच प्रति बुडा ते ॥सुरबं चरति लोके کے یچ وی‎ बिन | 
|| श्यति ॥ ९६३॥ RO 
. शिरीव सन्संचि नुया ا‎ गमिक तप: ۱:8۷۲۸ 8ڑ‎ 
(RRA विचि चो रितेः॥ वेदः TAT, | 
| सरह स्यो दिजन्मेवा ॥ २६५ | 


۱ | ۱۳۰ ی سک پا اور سک مھ ہے ا ہم ماما سے یا زو | سے و ویراست | 
š ۱ = <= CLIC |‏ = یں سو ; ۱ 
७८०... कि |‏ بت & 322 2 ہے دل ماو لگ اور ।‏ 
٢ج‏ حل سے نف 


TS 
ts د یھنا < اور‎ / (PY سوا‎ ñ U J, د باعل‎ J | ۳۲ 
۱ i 7 a ۷ s: ۱ 9 
Sgt PHO بر‎ 


<—¿—- ج ں سے ان A‏ 
| زح ےتپ ادر eh EY‏ وی رلو وسر سیر کے مر 
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i NON ऽध्याये š छी 


9۲| این سیم کل :کےا رتور درل لآ کیا | : 


Ct CRE कः‏ ن ‏ سے رھ ہس کتا سب 
CN |‏ نت == 


x 
۱ 
۱ 


۱ 
0 
š 


ते | 


۷ ہن کا را یھی ریا وا <“ ۱ 
لا re pes vl Ls‏ طاشت ‏ موا مروز 
ff ZE > 72 ٠‏ ۲ 0 ® و سو 2 ; 

تس دی پر چا ر یک تسس نس من J>‏ 


4 میں یامن کین نم کے یں یلا ئن ا سے — ابو سے ہے 
PP) |‏ 

` ھا t= Leis‏ سکابری ماما ے آجایع چا ہے 
| ا ویر < 4 سے آ چا الیل ८‏ سے ۔ جب کک جنب و ہیں بوا ः‏ 


w 
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Sid 2 DPT NES क.‏ ہہت رز —— fe NE NotI s‏ یس کی 


<š 23 


त्रा अव्याय a | 4९. 


۱ 3 नाभि व्याहार سک‎ निनयना हते ॥ थूरेणाहे 
(बच्चा यद्धे देनलायते॥ ९७२४ कृवोष नयन स्यास्य प्रता देश| | 
न॑ ।मिव्यते ॥ ब्रह्मणो ग्रहणं चेव क्रमेण विधि पूर्व कस ॥२७>| | 
यद्यस्य विहि तं चसे as याच मेखला ॥ यो दएडो यञ्च बसने 
तत्तदस्य ब्रते व्ययि ॥ ९७ ५॥ सेवेते साखुनियमान्त्र्ल चारी 
गुरो वसन्‌॥ सन्नि यभ्ये रिय गामे तपो TNF TAT: 

||२७५॥ FE eT शु चिः कुयी चे वर्षि पित्ह तर्ष णाम | 
देवता भ्यचे नं चैव समिरा थानं सेच ॥ ९७६॥ वर्जय ره‎ ` 
चुना सचयन्ध भार्य रसा न्खिय:॥ शुस्का नियानि 
पाणिनां चवि सनमू ॥ २७७ ار‎ 


| ۱۳ نیتوپ 2 کے اکا وکا ستاو یت دس بوتا سک | 
اک ما رہوتا < 

| تر صا ماع‎ GIs سے‎ <= b/s < Lu. C e | ¿ 
۵ع‎ r دی‎ <ç و وت‎ SR وتیل‎ <> Í & 4 


بھی رہے۔ 
HIS b ٤۵‏ < پوگر ان رلو ५‏ وس لپیا ¿fe‏ 


ره ان درج j‏ < = 
<U IL‏ اک + رک دل و ری <o EO‏ 027 
ستاو رگ بو گنت 2 ٹا H:‏ 
یانش گنر ५४-०६‏ ریس UL‏ هار یکی ےنا چا ہے۔ 


کا 
; لویل »> अनी BT ss‏ سے L; (४४‏ سے 


مس a‏ — 
ہس ants‏ او حجسوداد - 


इज‏ گج یر ۔ رت 
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स‏ کا ای 


आम्यड सज्जन चाशणो रूपान च्छत्र च सज्जन चाहो रुपा न च्छत्र घास्यामा कामं क्रोथं चलो 
۱۳ नते चं गोत वादनम्‌ ॥ ९७८॥ द्युव च जनवां दंच 

द तथा Tes ॥ सत्रीणां च प्रेष्णा लम्भ सुप चात परस्यच 
॥ ९३४ ॥ रकः शयीत सर्वच RT: स्कन्द TEPE ॥ कासा दि 
स्कच्ट्यन्‌ रेतो हिन सि बत मात्मन; ॥ ७००॥स्वप्नो सित्का 


| چا‎ तू॥ ۶ ۱۱ उद्‌ 3+۴ सोगोश aR 
š शान्‌ भ आहरेचा 77 اوہ‎ all 
۱۹9۰ रहीनातां ग्रशस्ताना स्वकर्मसु ॥ त्र चायी इरे; | 

[St 2577: प्रयतो ५न्वहमू ॥ ss | | 


FI 


DOP या E ELSES | ¿A| 
او رات‎ 27 YU یسب 6 نا عو‎ Z اعا کیک‎ 4 

Sr rg x 

९०५ ا‎ BEE ایل ,> —- تک و را و سے اد ر جولو عا‎ YAM 
| - ہے‎ ट्र رس‎ | I 
۱ <t; r U < € اہنس‎ AP hope IA) ۱ | 
ر‎ (२८५४८, je رر‎ 4५5 

|۸۲ با ट SY / Oh, tU AC‏ مر رای 


i! 
| ۹ 
| 


| 


| 

| 22292 یف “(५2०४ क‏ = کو | 
LP IAM‏ ور ا را سے ا ےلو ں سے ان ہے | i‏ 
0 سے نے | 
3% !3 
पक बम अप =s TawTrn rc ۳‏ رو بو جر ۳ 
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or = بورت سا‎ a 20 aa ५३ 


x بج‎ भिश्ेत तज्ञाति कुल TUT ॥ अला मेत्व च्य || 
` TERT पूर्व पूर्व 0۹8 ۰۱7٤ 
वा नास संभवे) चियिग्य प्रयत वाच समिशस्ता सतुवर्जयैत्‌ || 
।॥९८५॥ दूरादा हत्य समिधः सन्विरध्या हहा यासि सायं || 
3 hs wd सतिलः ॥ CEN त | 
7 समिध्यच पावकर्मू ॥ وه ود ی‎ की || 
गि 2۳5 ۵ ॥ भेक्षेण वर्तये न्नित्यं नकान्नादी स 
qa ۰ ۲۲ 27 इत्ति रूप वास समा स्सृता ॥ ९०८ 
॥च्टत चदेव दैव्ये पिव्येकसे PRA ॥ काम सभ्य 
Fü $श्री याहूत सत्य ने लुष्यते ॥ ۹۴ | ۱ 


मर > 27 ۱ |‏ یت 7 ¿Yt 4 E‏ 
PES J|‏ میں Cñ‏ - مان یں یہد ا اد رم 


कडन 8.‏ نس ں ںہن رسب zna‏ |[ 
ام >( L‏ موا کا رز او سے = ' ۱ ' 

ےڈ ہت 77 Š श्री‏ ا 9 ی 
۷ رورت . Ç = A ९८‏ 

سشام CY,‏ —- مج 

_ f ۲ کر‎ 22 dds 9 25 

2 ۸ سا رکم ہوا 9022 00-7 gle‏ ہو 2 سے | هر | 

न डी 7 کے‎ <a re = 6 ا‎ yi 

ssi MET 

| bd کے اس یک ان‎ C IAA 

7TH RE Ed رت سے سر رس - او رآ‎ (८2८ 

2 ۵ EY] ۸ RE 72 ۲ یس‎ 5 ° + 4 

CLP a ort مرش ص‎ ۸۹ 


سنا 4 / > £ ह Lan 4 £ 8 > | ۳۹۹ >P‏ 
۰ مر م ¢ و ات < yx‏ ;£ تی vA‏ ۳ رگ i‏ 
ےلین لکد هه ےہ ری ی ای STL‏ | | | 


z 


“< 
! . 
ہے‎ L 2۰ +, e > وی‎ t ff 
بح ۱ سا‎ 7 =... l i 4 7 "á 
ا‎ Ain اسب < ا ا‎ CD Nd | 
SYS ९५ q 


— ماس‎ E دج( هه‎ OY 
Yaqa اند وت‎ tr कर ` — Q mp न्य. : مدي‎ 
ENÎ वकक ` 


Sr حسسوہےمجسوجمےہچکمے مس‎ apan نک‎ ९ 
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۰ وال PB‏ < — ال - 


ON‏ ادتبا < - ۲ HIR:‏ ا ۱ چا 
मनी यिभिः ॥ राज न्यजेश्य alsal‏ تو i = TAT कर्मेतड‏ 
بس चोदितो गुरुणा‏ نہ बिचीयते‏ اش बनेत‏ ` 
रच्य यने यत्न माचार्य्यस्यहितेबुच | |‏ ج۰ दित एववा‏ 
शरीर चैव वाचं चबुद्यान््यसनासिच।नियम्य भजसि स्विस |‏ 
इ्तमाणोयुरो eT ॥ ९४२॥ ननत्य सुङ्ग तपाणिः स्यात्सा |||‏ 
च्या चारः सुसं युतः ॥ आरवता मिति चोक्तः सन्ना सीता सिसु |‏ 
REx हीनान्य घस वेषः स्यात्स व्ष गुरु सन्ति|‏ 
उचतिशेत्म्रथमं चास्य चरमं चैव संविशेत्‌ E‏ 


CEG Ergot? ۰‏ 
| 0 ++ 
टा ۳ | |‏ ك وققل ووس 22 لک قاوس HEL‏ ?< ,< 
"|| ہوا سام ےک رے - 303 | 

| ۱۹۳ ماس ہج ہکوچاورہ سے یت ام رکصسامعول ی حآچسارے سب 
SEHD IC |‏ مانت دی یتب س کے کے 
š ۱‏ 


۱ x SSNPS pp Lu EES OWN 
<i SEP در کا روآ کے اد‎ inh 
|| est fe کاب یت اد ری ورت‎ | 
|| کے پر‎ Loos Te; ساب رہے او رگ کے جا گے سے‎ | 


سم 
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—I'v 


AA Fri Le! 


| जतिश्रवण संभाये नश यानःससाचरव। नासीनो 
| नो नवि जन्‌ नयरां بت‎ २४५ ॥ आसी नस्य स्थितः कुर्यी 
दभिगच्छस्तुति TA: अव्युञ्चेभ्य त्वा ۶۲۳۲۰۲۵۵۹۹ | 

था बतः॥ ۰7 RE 3۳ 

कम ॥ प्रणम्य दुशं या तस्य विरतः ns arsu 

। चु शय्या सर्न चास्यसर्वदा शुरु सन्निधौ । युरोस्तु चक्षु वि 

| | खये नयथेशा सबीनेवेव्‌॥ او‎ ATE ی‎ नाम परीक्ष | 
भप केवलस-॥ नचैवास्या नुकुर्वीत भाति भावित E | 
तम्‌॥ ES تو‎ मरिवारी निन्दा वाचि sasa usa 
तत्र पिधा तव्यो गन्तव्यं वातयी ऽन्य तः ॥ २००॥ | 


ص۵ سوا ہوا اد ای Cos,‏ ہوا CP‏ اھ BT Z ES)‏ 2ھ | 


wll |‏ مج ورسخ ۔ 


ESSA HE PLHP AERP श्री 9 ۱‏ 
yes Cis‏ و رگعوو و اواپ ی جح و لش > — | | 
Z‏ سر جح مت ماک را 2922222( لو اس جار و رسو سے 
ASTD‏ ز U‏ <- 

|| ۹۸| کاس I Cl,‏ رک جیادل چاه و ८22५‏ ۱ 
र्र ۱‏ سے ہے دی وگ E‏ بت FC‏ ۱ ۱ 
E vi 94 |‏ کت IIT BIST ATO‏ 
متا ری وضع ہو وی نین رھ کرک ےی یں 2८ ४८५८ J‏ کے 
با ماہبا دا( زیرگ ) لی پو د ان | 


हा خی با‎ INET زا«‎ 
हम — bj دان سح‎ L PIS ह | 
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| == वारात्खरो भवृतिथ्वा वेभवाति नि 
कीरो भवतिसत्सरी॥ २०२) दूरस्थ आ. 
| स्त्रिया:॥यानासनस्थ शैवे नेमव रुहां सि वाद 

२०२॥ ग्रति वाते sJ वाते च्‌ जासी तशुरुणा सह॥ अस्वे ये 
۱ किं चिदापि की ने खेत्‌॥ २०१॥ ا‎ यान भ 
| साहस RITE बुच॥ आसीत गुरुणा स कल 


नचावि खणे गुरुणा स्वान्युरून सिवा रथेत्‌ ॥ २०५॥ 


| بی 7 ا وٹٹ و رس رکاگا ری ا ور 4 رد راد مکی اور‎ शन 
; = धड 34 
ےکر کے جا سے ا < ہوسا‎ PENSE Fb 


ےآ ہے وت یا وکسام کے مر 
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॥परि भोक्ता HRY |‏ چا 


कनीषुच ॥ २०४ ॥ गुंरा सुरी सन्नि हिते गुरु व ह॒त्ति भाद रेत्‌ ॥ ۱ 


| ن ےہا مواستهاو.‎ <— í ےگ رما | ورشت‎ SL SFI 
|| (Z< عن‎ (ट्र £ IO LIA? í کر هک‎ 
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६. £: سیب‎ u | 

Footprint ie: 77‏ او ددا 

دا ہت یا سکب ون کم ون پل | 
Cia? pds vd rip HL fF‏ ا مصہراے 

ہت مس تب ۱ 


| لت وی 
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|| رواد‎ kaypa رات بو وگنوزه‎ pa 


l vs १. ۲ 0 ` 
i अ.) ÇE 
0۳۰ V ` ۳ € अ ۰ کیہ‎ 
۱۲: یب‎ ۱ é 

h 5 ۹ 

۸ | 
س ي i...‏ 
سوا 


ej १ ३२ ७ É = L°; ; جج‎ ९ ss F eë 


@  . ' رم‎ SET `" Rin +» 


ज्रसंशस्यांयां 07 7 ۴ 
sr शड यो:॥२४॥ यचा चा तुत्र यो ध्य maq 
म्यो स्मृता विह पेशाचश्या युर व qasa Sat कदाचन! 
rere थग्वानि धो वा विवाी पूर्व चा दिती ॥ गान्ध वी 


۱ 227ر‎ hea म 2 ॥आच्छांचेचार्च 
| च 'युविशीलवतेस्वयस u अआइयदानंकन्याँ यात्री 
| RRS ی‎ वितते qe TT ۱ 


FAFA ۱۹۴ || 
॥ कच्या दि 


Te "7 Bohn PASH, 3 بے کے یا روا‎ F | x 


۱ || مر یہہ 
| ۱ ۳2 226 بارخ وداد) ESI‏ اجاز نال CAGES‏ 


7 k ç » ا‎ 
¿ye Lis /.3:3 तस्य j بت رس‎ 2७ £ F 7 | 


-—/| ee 
28237 >9/ Ess ۳ Css رن‎ ii) P ¿ 


| ` \\ ३०० 5 =L iss د‎ IL ! 
< ۳ १८४७ ووا‎ ०५७.) Ns ५६) शट 6 من‎ FA H 


< 4 ۰ ۹ ۳ > | ف & 9 


w 6 


| بت — 


: ا‎ 
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۱ सहनी चरतां घने मिति वाचा सु भव्यय ॥ कन्या ۲ 
भ्य च्य जा पत्यो बिधिःस्मृनः ॥३०॥ ۷د نجار‎ 
x त्वा कन्या चे चेव शक्ति त:॥ कन्या प्रदान स्वाच्छन्धादासु 
و ساس‎ न्यस योगः कन्याया 
AT गान्धर्व : संतुविज्तेयो मेशुस्यः 
۱ 3 "हव्या खित्त्वा 9ٌ #3 ३९ 
| لا ساسا‎ 4+3 
9۹5۷3۳8: क سا اوت‎ 
۹9:۱۱ आदिरेव हिना ATT कन्या दान 
NAT 33۰75۰۱۳۳٣۲ ॥१५॥ 


| .بر ریاد داي ار میک | 
| لٹا ںلزدلوسےے ६ ००<-६३५/७॥७.०८६(०/८‏ = | 

ام SUEDE‏ زرست ورلو ں/ودوالتٹ Cols) ATE‏ = | 
70 7 رر رھش 
I‏ ودا مایق مشا دی ہت دار ی کے دا سط ے۔ ری کے 
pe‏ سبط کی Er K,‏ ها ریش و 
| اہ ا سے - 


| | 


~ 


——— T. 


AY ८७ 3603203870) | 


| है 
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0 दिवा हाना सनुना कीनि तो ایا‎ संवे सुश | 
| ततं विग्राः संब कीन यती मॅन n ३६॥ दश पूर्वीन्यरान्य "| 
| का कविशकर्‌ ॥ बाली चुः सुकृत कुन्मो 
| खेदेन सः ॥ ३७॥ देखो ढाजः RT 


N३१ 


|| م ج ں دوا و جل قوی Epo‏ 
آب لوک سے ४८७...)‏ صا ت ط و ررغلا 8 (id Us:‏ ۳ 
(टर pe‏ واه سے لٹ کا (६‏ چو وداج SOS‏ نز رگو ںو 
वळ, 022 ۱‏ ورلیوان اس ےآ یکو باب سے و ےا 
۸ رو وواوے ل ڑکا ید اہو سح ےکر مرس دزلا و اوسا تی ات اوک 
اور شا رف شت سے کے اور درتواں اس KT‏ بب سے کم ارات 
L |‏ وو اہ EPSPS‏ اور اورشرن تیک کے 
اور چا ما عر وواد سے اکا یا DDD‏ اور او سے 
زد سسکا نپ نکم نات LSC UIE u‏ 
PEO RHO vp ५२७ ४४% pa!‏ را وتا بے وم 4( 
Ne Lider, Pel š‏ 
' ۳ ےکن روش او رواگ ادرد DR‏ وت ry‏ 
سے ورش وہر سک اا = 


< —— 
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Helos اه‎ 


जायन दर्वा |‏ وتو 
الا TATE : य‏ 


| | کے چیه‎ ۱ ۱۱ ۶۱۱ Sq 327۳۳۰۳ निरतः 767 
اس‎ जजच्येनोनक्रती राति و0 سیت‎ ४५॥- 


۱ » 
/ ۱م اور ىا 7 دون زرواہوں سے جولڑکا مرابوانت HDs ll yy Re‏ 
Ly ۱‏ 3 دصرم با یرو وھ ८‏ زاس 3४5५०१५५५‏ گی a‏ 
| ادزم دس مک ورد &४‏ 
ME | ۱‏ ات وروت ارت اداد 2 بے اور ہمت ووا ۳ 5 | 
yl:‏ سے اس نرت :او ھآناچا "SÇ‏ اک l, ५‏ 
تھے داست ۴ 
۱ ٣م i= EEO‏ ےس EF‏ 7 | 
رھت 
| ماله ودا Ur‏ وال ںآ کے ہن کے د مر اب ५७‏ 
Eg rx |‏ یز کے او یتہک ا iS Ig x TTA Lyell‏ 
(८2४2 Z |‏ کا وواه یں ذرت Trt‏ : 


4 


J 20 2۵ |‏ کول یکسا و رسب < کے ا کے 
ا رین ریت رٹ کال می سک کے EIGN ys‏ 
leh a CJ Z,‏ یمین Cert‏ |" 
jes |‏ اوو <= ज्य AN w‏ پیا کو ل | 
Mesos ۱‏ نی ا ۱۵ 

کش رٹ ا ارس سک ناش کرد 


سسوم n‏ ٭۔ — — 
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PELs! | | 9‏ سای 


कतुःस्वाभा विकः स्वीणारावय:बोडश स्सताः ۱۹۹۸۸۱ 
qawaq: सहि गाहितेः॥ ४६॥ तासा NATE qtaq | 
| कादशी वया ॥ उयो दशीच शेवालु प्रशल्ता दश रावयः॥ ४५॥य | 
TI 0+07 सुरातरियु 7۲ k 
यसू॥ ४०॥ पु न्युंसा! थि के शके खी भवत्य | 

| धिके खिया:॥ ۱۲۹۳۲۰۲۹ रित योवा श्षीणोऽस्पे चविपरयेयः॥४३| ` 
|विन्याखहा सुचान्यासु स्रियो रातिषुवजेयन्‌॥ او وه‎ 

377 तत्रा खसेवसुन्‌ ॥ ५०॥ | 


ST) f ۲ i‏ ہو رات یی ززن نیس ار روم & Hot‏ سا 
(८‏ انسیا و لک مارا CADE OE ८८2‏ ہیں RFS‏ | 

ام ا رات ب ں مر < bs,‏ یب ران ما پا ور رو رات یر ZC‏ 

रन है‏ اہر ہے STE SIIB‏ لت ۔ 

PINON PIP fU é تہ‎ iE, 9 

hf‏ | راہ سے کچھ S‏ پول س اورالیرردعرت وولو لک لع ام 

| دک امو پيا ا +> | رگا وگ د وی بدا یتیس BID‏ و 


| عل مر تا‎ 
(kz سے ا‎ SEs ८०७८५०० Ó 
= Lz, 


و را ٥ء‏ ہں اہی کو یڑ | 
१५‏ اسم کوس ہا 024 
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| ۳ याः पिता جج پاپ پوت‎ मरावपि tsa 
پات‎ 3۱:۳ बिकयी ۱ A$ ॥ स्थी धना नि तुये ۳3 
279 ॥ नारीयानानि बखं 7 
s ॥ ५०७ जर्येगोशसियुन शुल्क केचिद रमेव तत्‌ ॥ अ 
| TAT महा न्वापिबिकायरताव देवस: ٤٤+ | 
۱۹۷889۰. sans: तत्कुसारी णा भानृशंस्य 

(जि ۵556 ۱ 777 चति भिर्देय 
| ॥ इज्या भव यितव्या अ बहु कल्यारा भीष्सुभिः॥ ५५ १ यव नार्य 


| खु पूज्यन्ते रभन्ते तत्र देवताः ۱۹۹ ता स्तु 8 
۹ HU ५६॥ 


DTT AOR |‏ ۶ص وی" 
یی 


2224-2५ dO 2۳۱‏ وازیب ارو ها یسرک <I‏ ید 


| 22 ایم رک مر جانے eR‏ > 
er]!‏ سی ری نے ECTS NN‏ | 
ال لئ یا یزاب 

of | |‏ بس لا لک ماوع ڑا کے لوک نیس یت وم اس be‏ 

| یئ رن ہے اور ہے ۔ | 
(Cd ۵۵ ۱۳‏ ماج داے ا ب جما کت Ss] ए)‏ ورلا لک 
red |‏ 

sherpa PH ورز نک فاو ق‎ cP? ھ٥‎ 
! क FOGLE 
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CE (ey odor) ea ey “7 ۵ 6‏ سے x‏ 
او زا وو د درت ساق و ہی SS‏ 
ps OC‏ 402_9 مم 
BA‏ مزر ارام وت CSS bo‏ پردعادی ی ین (४००‏ سای 
64१ |.‏ ” سے رون تک ہشن بو ںگ۷اچا HIS hs SE‏ ور بات کے 
| اع BII‏ ولا ولبق شان“ ۱ हा‏ 
signs ७‏ رن غا ICs‏ اب و و سر سے ८४0 JJ‏ رس ج 2 
| کے تچٌکَ AW ii‏ ےک ۱ 
I क; ۱‏ وت کرت | ورا وٹ رعورت Z‏ جر تلو 
AY (Es ۷ 8‏ الک ٹیا یا تن 
RD ۱‏ سے بک ü;‏ اوس ہے اکن 
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| | | कु विवाहे/कियालपे वैद्नध्ययने न ॥ कुलान्य झलतो याति न 
TRE ६४ 


x पाहि bel هوهق دج‎ ۱ 
| ۷ جانا‎ ॥६॥ | 


७८०८८ tal (0८५५८ ۳‏ درا بل نکپ کزان خر |[ 


لواو ں eL RTD‏ اک 
۱ > له UZ‏ سر os AE‏ الم ات ۱ 
RR BrP) |‏ | 
q ¿ x ۱‏ 672 ورز کیا Ea)‏ اگ نس پک وو دس یں 
RII FP | |‏ 
pL vo‏ یں ۔ د د کھا وا ولعای۔ موس ۔ پا کا ڑا ان سے 
' | کم لیت ou‏ هریت ७८०४८ ८४०४५८५८५६ Z<‏ 
| ”4-9 سورع آ نکا ریت ای سے - 

SUPE ےا ہرد رلو ں ےد‎ Zi PAP DO 
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¿< i Fer Less = अंध्याय ३ $$ | 


कससि महर्षिभि gals 

8 वंग 7 ۱ 

| तपं ॥ होमो रैवो वलिभेति त्तयञ्ञोशविथि 0 
+4 पयाति शक्तिंतः॥ क § 


सूना ماش‎ $३॥देवता विधि qea | 
۹" 8,7 
| चेवतथाप्रइतं तंच पंच यज्ञा न वक्षते 


३३॥जपोऽ हतम € Ta बाले: ॥ AFR x 
जाग्राचो प्रशिव पितृतपंसामू॥७४॥॥ ` ۱ 


शि و‎ 2 R. Or १4 
bE OLB شا رفصا وسا ہے‎ 
3 IN DS د شرع اکنا‎ ९-८ لی ورک‎ cZ a zty L م‎ 


DBS rer uo 


Ç 

TK LA چ ود زورره‎ ७८८६८ ofl و‎ < L. 

Srl | بای‎ 

El FUL gost ے٢‎ || ۱ 
= هروه سے‎ | 

۱ سرت -= پاچ‎ Teg ہت‎ zi छः ht 

| ارت کس میں i‏ بلتم وھا - رن | 


گت - 


۳ 
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< . 
मनुस्मृति ۳۲ اوصات-‎ ¿À 


(TR नित्य युक्तः स्या देवे चेवे ह ہر‎ 
युक्तो हि विभन्नी दं चरा i ७५॥ अग्नी هن‎ | 
` | सम्य गादित्य सुपतिङ्ते॥ आरित्याज्जायते چپ‎ दरे रन्न 
5:357: نات‎ जावन सीना | 
3387 7 3 `| 
3 प्या ग्रमिणी सानेनान्ने नचा ब्वहसू ॥ गहस्थे नेव 2 ۱ 
TTA FATT se ری‎ अयत्नेन स्वर्ग 
۱3۹5 मिच्छता ॥ सुरव TT नित्यं योऽधार्यो दुबैले नि 


IS: 9४॥ Sara: थितरो देवा भूतान्य तिथ यलथा॥ आ- 
शासते कुड्‌ स्बिभ्यरे भ्य कार्य विजानता ॥८०॥ 


۵ ے بلا ناتو کو نے دالا ہو اس اا ا ا ۲:9 
| تاروت bro‏ & وزو ائ دیاع ری x -—; Ve J‏ 

Sg ایا‎ “६४४ سے‎ didi لے‎ x 
x ۳ ~< پاناچ ااج ے ما‎ GE ۱ 


ان‌یمعات یال | 


> جم ہراکے U‏ ,— صطه سا Uf‏ ا 
x‏ ہپ شر وا < ut‏ 

4۸ ور < 22 اوران وان OT <s‏ 
]<< 
JJ I DAB) HAS, ८9 x‏ ہل سب = 
E |‏ تیآ شک را دررلور مت زبسرس بح 

CO SDSS, PAG ۰ 
دوات الا‎ SS سود پا هاگ و‎ (८2: ¿Uz l) L i bly 


ہو ھی १०४,‏ 


PEO 


~ الا‎ "दळ 
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अध्याय ३ 95‏ یات ٣‏ ۔ ١‏ 4ے 


॥ स्वाध्याये नाचे ये घी AR देवा न्यचा विधि॥ पित्हन था || 
بو و‎ न्हन ने र्यूता नि वलि कर्मणा॥०९॥ कुयी दहरङः |. 
=a दकेनवा॥ ययो सूल कले वीपि पित्टभ्यः ग्रीति| 
|| सावहन्‌॥ یہ‎ एकसप्याशये ا‎ पाच यन्ति के॥ |. 
| بل‎ bo شا‎ ॥ ५४ ×ط‎ | 
वस्य सिस्य दूयं ۴ ۳ 
| बता श्यी दसम 8 अन्वहस्‌॥ EN अग्नेः सोमस्य i 
वादे तयीखेव समलयो:॥ ا‎ देवे भ्यो 

रयण्वच ॥०५॥ कहे चेवानु सत्ये प्रजायत यरबच ॥ 
हद्या वा TATA तथा स्विर कृते sarq; ८६॥ 


न اور رو ںی نوا‎ 2, ७४9५४ رونو نگ‎ Is ٹیو نگ 2 ورس‎ Al i 
se فش پمااسل‎ Qu کے ۔ ا دران‎ ok | 
اک اکن ماج‎ | 
| کے رر ڈراک‎ DCs 5 hiss بزرگون کت رگا‎ <| रड. : ; 5 
ہے‎ mils ae 0 
|| ہے هرد ھکوس بت‎ LQ Uyun ]سوم پچ مات‎ 
| راوس ےا ا‎ 7४८०० وگ — درک ہت ا‎ l OS ہو‎ | 
CC IO [ سیک ہت او کم | ملق نا < , ا کے‎ ۲ 
) | ہس‎ — y BTA ICDS 
ASI ys [cg “el ARN 
کرو امت ہمعاہت - ویا وا +یعکزی روش تق ”رست ار م سن‎ AS ۲ 


——s 
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۱ Jaa CIE] سے‎ < ER rose ¿ue ۸ & | | 


| هرا ورن یکو ںوی وان دلوت 0 
OTs‏ | 
f D. 3 5. MoT‏ | 
لو ولوسے ‏ | be‏ 7 | 
۱۰ وشوسه ول کے EG iby‏ ۱ دررات ورد ی — = 
Oe‏ اکا میں =P‏ ۔ کٹا | 
Fore Pdr कडवा 4‏ 
او وشن وشای تچروںکرورے हम‏ 
۲ ۵ گت ~ ژوم۔ श्र L‏ بک وہ ہے بین 


۶ 


لورش لورت ہہ سے لک لا ws‏ 
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A Peles ۱ HURT, 7 


सृ 8 
TA TÊ F s. | 


یرم زج 
१५१‏ ہیی تےکر کرو LL‏ ھا ڑا د ر یود عار 


سارت 
type se 99% Ë |‏ سے و یی لک AEA,‏ | 


f نصا‎ 2 
Merl بااو‎ wf دت‎ Ë Ces] 2 سے وال‎ bE boss a$ I ۱ 


I <l 
|| رےراے‎ ies رت ہز نر وراک پاٹ سے‎ & ۸ 
| - مو نکر در ا سے پاپ سے نات ویس‎ ८०८५५ 
|| کرک پصتی‎ /-४-०७०----७४--७ سس اہر سے‎ ळा 
|| رن سے علادہ جاگ پر ده‎ “Cr سن اس‎ ४.23, ]دون سار‎ 


A :‏ کے اد کار ی ہیں ~ ह‏ 
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۱ = न्यपि सतां गेहे नो ۳3 कदा चन ॥ ९०४॥ एक रा |, 
۱ दनव ब्रालणःस्तृत: ॥ अनित्य डि स्थितो 
٦ स्मातस्मा दतिथिरुच्यते॥ ९०२॥ नेकग्रामाणमतिर्थि Ë 


یسا مخ دور ہوا و ED Id‏ )= 
اناد رج GS‏ ےکک SEY‏ - 

ا °| 0 ےت ۱ | 
Jura Qy । -‏ سے اک ایک چا د ل کار ہک الاد در کاو ہوا i‏ 
اہ گاہس نین- ال رور El QL CL‏ وگو ںک ‘hy‏ 

l: 9: عا لہس رتا۔‎ Í 
سا یکو رات سے‎ t مك ے وا ےک و رق کت‎ ध् ۴ 
l"  - Z&+ [zU 2 از‎ 
تی اد را ن ورو ہوا ےگ وشو ے دی کک‎ ५2:2८” | x, | 
| رورش یضرا کف‎ WEES EA اک اا وت رصم‎ | 


| | ام ۷ 
७/-‏ کی وج سای گا یہ سک عادی 2ب وت کی اگ ران کک PF) LX‏ 

TE |‏ د ا SNP fire ET‏ رنوں سے ہا مات مس 4 

۱ کے 
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/ 
न न 


अध्याय _ 3‏ یل ھت 
उपासते ये ग्रइस्थाः पर पाक सबु द्वयः ۱33537۰۰7۳ ||‏ || 
ब्रजनय TR TRT ॥१०४॥ अप्रणी द्यो (तिथि सायं रू |‏ 
यी हो गृहने धिना ॥ काले प्राप्रस्वकालेवा नास्या नभ्न्गे ||‏ 
बसेत्‌॥ १०५॥ नवैस्वयं तदश्भीया विधिं यन्न भाजयेव ॥ || `‏ 
चन्यं यशस्य मायुय्य स्वर्ग्य वा तिथि पूजनस्‌॥ ९०६ ॥आस |‏ || 
ना वसथी शय्या 0787 समं कुर्या |‏ 

दवीने हीनं समे समभू ॥ वेश्व देवे तु ROA यदन्यो ऽतिचिरा||' 

25۱ तस्याप्य न्म यथा शाक्ते पर्या न बलिं ٭ج‎ uses || 
| नभीजनार्थ स्वे Fan: कुल गोचे निवे दयेत्‌ ॥ भागनाथे हि|| 


ले शंस न्वान्ता शी त्युच्यते 53: ॥ ९०४॥ 


| ہیں دہ دوسرے ۱ ال وراک‎ 2 ad OI hes Í | fv 
| | اوہ‎ est و دا کٹ‎ 
| « < t ۳ 524 2 irr وه کرس‎ (८४० تب‎ | ۰۵ 
| دس ےکرک کھا رہن پا چ ۔‎ f pend ef 
| soso ا رآ پئ یکا رے‎ , Wises |۰۷ || 
ان ہے‎ doni G. | بس تگزاری زی ساسن۔کرہ‎ *& 
2.076 نمی دہ دالو ںیل ری چا کے‎ 0७००४0७०३० 
<— ان د‎ CesT soe, 222 <n ۰۸۰ 


F یز‎ HI): 
دا جیا ہے اگرکرتابے فو ےکرک‎ 2293) ५०/५८/०424 4.ر‎ ë 


“ब्वा i . 


/ ۰ 
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0 दशे. 22 ۱ نس‎ war ادھاداے ۲ . ا‎ w" 


7 ۱ 
| 


न न्राह्यण स्य त्वतिथि TE राजन्य ऽच्यते 8 
चेव ज्ञातयोशुरु रेव च N° यदित्यितिथि NHR 
۱ یش‎ सुक्त वत्द्क्त विग्नेसु कासन्त मयिभीजयेत! 
| २९९ 7 3908 
۳6 رت‎ स्वावान शस्ये प्रयोजयनू ۴7 
3 کس‎ त्या गृह मागवान्‌ । स त्छत्यान्तेयथा शक्ति भोः 
` |स्सहभायेया १२७३३ सुवासिनीः कुसारीख AN 
۳ لص اد‎ 0+007 7۱ 
सुय शतेभ्यः पूच शुक्ते विचक्षणा :॥ TAT 
|| नजा नाते ادف‎ जर्धिमात्मन्‌॥९९५॥ | 


4 ۱ 3 


oth, Leis ॥ |‏ کم بلا 
یا چ f=‏ را [mets‏ ور ریاس الک ہووسب i FOR TSC‏ 
۷ اہ نکےل y‏ ت u‏ ہز ےج سکوی ین || 
gin‏ | 


Sl سی عمط رکوس یکنا ہت رس انا‎ ii’ 


yun |‏ کے کے اي فصن ونا جا O‏ ۱ 
| تس0 ¿ë PENSE‏ تھا ڑکا ارات ارس لوا I‏ 
رن دیما جا ہے یرس وش گرا جات ।‏ 
ER fe BTS JA‏ ہیں' BBS)‏ ۳ 
ابا اپ بو نلیا سے وہ کس چا تالا سس مک رکا او گرم :| 
wf -&‏ ۱ 


د ASST : š " “जल:‏ سم سس حسم 
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AG .. ۳ ا ادها‎ MNRAS: ४-२५ 


सुक्त 2*7 थविभेषु QW भृत्ये वृषेव हि ای‎ यातावत: ۱ 

59۲۳۲53۳۲ ۱۱۹4۱۹۹۱: 95 | 
ववाः॥.पूजयित्वावतःपश्ना र्‌ TET: ایی یئ‎ 

۱ 279 325 यज्ञ TT | 
हो तत्सता सन्ने नह 36ھ‎ 

. ||यश्व शुरमा तुलानू ॥ अहे येन्मंधुपेकण पारि संवत्संरात्युंन 

|| १९३७ राजाचच्योवियश्रेव यज्ञ कँ रयु परिथतों ॥ सधु 

|| पर्केश संपूज्यो नव यज्ञ इति स्थित; ॥९२०॥ सायंत्वन्नस्य- | 
RETA संत्र वलिं हरेत ॥ वेश्व देव हिमा मे तत्साय आ | - 
त विधी यते॥२२३॥ ` 


| 2 ادد وار و ورو ں ہکا رکرے ال NEES‏ 


ور + 
We‏ مب ےت یلیہ رک اد وبر پک 
वद्ध लड.‏ | 
۷ ۸ اوی موتا یی وا عبر یتاچ دہ پا یناج 
POCA CHEN: ۱ 4‏ کے ۱ ۱ 
॥4॥ `‏ راما oer‏ ووا دہت بنا +م چار یکرو یٹ ابا -ااس 
| ری بی سال ہک سے بار 


¿s CTs ` ۳۰‏ دواو ںی وچاد سیرک میں 


۱ ہے اود‎ 2: GE Si, سے‎ Ee CE. JNM की 
وت اقاءرورے یا یس‎ LE | ۷ 


ہے سس وب سوه np.‏ ره E‏ 
Ç crt‏ 
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“बा نرہ‎ rt, < کے یں اا‎ 5 रती» 


द j ۱ ' ۲ ادها‎ AY 


Ra यज्ञ तु निवेत्य RI AEA RATE TOT न्वा 
| हाथे क ۲ कुयो नम सा नु सासिकम्‌॥ ९२२॥ RET 
|| सिक 5 सत्वा हाये 894 7+ ۱ 
|| शरनेन सर्मतनः ۱ج۲۷۸‎ तव येभोजनीया:स्युर्य च 8 | 
28507: यावन्त श्रेवये ख्वान्ने स्रान्मरवश्या भ्य शे दत : ॥ ۱ 
| ६२३५ जो देवेपित्टकार्यत्री नेके कमुभयववा ॥ मोजयेत्सुस | 
|| Ter $पि न्‌ प्रसळीत विसरे ७५ २२५॥ پا‎ 
|च र Mes ی‎ 
|| स्तरस्‌॥ اہ‎ ग्रथिता प्रत्‌ कृत्थबा।पच्च नास ۱ 
| तस्मिन्युक्तेस्येति चित्यं मैत कृत्येवलौ किकी u as ||| 


a 7 ۳۳ ۱‏ شس یں =Z‏ ے ان ری ost‏ —- 
HNN‏ ج خرو مہا ہا تسه ده او رار یکلا ادرالا Z‏ || 
EEN‏ ۱ 
IPP‏ شاد :جب ن کے ےلان بے ادر ولاق س سے او رت چا 

YEE |‏ مب میس < | 

| ۱ یدولم یک رم ددس میک یں ابی دیپ | 
۱ ساسا ०22०‏ ہیں دو ی ار رگرت کے یاو وا ںڑرں س اک ابا 
l‏ ا کک کا سے زیاد تارذ शट‏ ۔ ۱ 
۱ < روش کال kz;‏ تیم fL‏ رسب باون کا امت DEL‏ رت۲ : 
AT‏ بستا ر کناچا “कई‏ 
IOO ۵ ।‏ رش عیفر . 
۱ نے دا وگن :5( EE Z< yrs ays‏ ا عورا : جح 
२०» |‏ اورب بی ETE PR‏ !- 
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| र त्रियाये वरेयानि हव्य कव्या निदा तृमिः ॥ کت‎ | 
| आय तरै दत्तमहाफलस्‌॥ > | रके 30 


ç 9 "Ë‏ = :چک - Fe os)‏ ےہ 


भोजयेव ॥युष्कलं फल नामंत्र त्तान बह 


Ru ९२४॥ ا ف‎ व 3۳5۲۳376۱ तीर्थे 


वृद्व व्य कृव्याना तिथि स्मृतः ॥ ९३०॥ OEE 


| हि सहखाणा मनृचायच सुच्ज्ञते ॥ एक सा न्मत्र विद्मी व 
| सर्वा नइति धर्मतः ॥ ९३१॥ sr BI देयानि क 


व्या निच हवी शिच ॥ नहि हरता व स्टग्दिग्धो रुधिरे रेव 


|| थुद्यतेः॥ ९३४० ॥ 7 77 व्य कव्ये व्वमंत्र 
वित्‌ ॥ तावतो यसते प्रेत्य दीन HT शुडान्‌ ۱ २३३ 


Nt |‏ رو گام جرد ا ووه ss‏ برجم ہام نکوو 26८८‏ | 


| کے و سےکی وک ا لے راہ کو وییے سے موا تمل ہے 
TE Crore ٢۵ |‏ 
_ او ہت سے १5%‏ مار ५७:४६‏ هت و -4(/४८/६‏ - 


۱ ۳ | وورے وی سے دا برا نکی با انا 2( سی ےک دیون اور روگ ` 


> > CDS |" 


|e al ES 2 


ان .23 2 ےرا 
ولو Ne‏ برا سن وربا ماخ ح رر His Z)‏ 
۱ خی سے EES Uy r<,‏ ماود یا 
Í|‏ “سم | =L‏ رو کے کے بلا در اک نے باراد کردا 
| = < و بو کے ب او ردودضارا VP‏ 
। |‏ لوت PEP <i‏ کے s‏ سے را صا چا < - 
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है ۱ 
ol AA 


चिरा تر‎ सपी निशा स्तथा परे॥ तपः स्वाध्याय 
क्य निदा स्तथा परे ॥९३४॥ शान चिट्टे यु कव्यानि 
eN प्यानियत्न aid ॥हव्यानितु यथा न्यायं संवव्वेव चतुव्वेषि ९३५ 
68:037: 
वःस्पात्पितास्याद्वे दगारग:॥ २३६॥ज्याया समन यो बिया चस्य 
pT nd 898. ARR 
TATE FAUT: कायो ऽस्य संग्रह्‌ :॥ नारिगेभि| 
निय शहि भोजये द्विजम्‌ n २३०॥ यस्य सित्र प्रधानानि ^ | 
ILE ।तस्यत्रत्य آ37‎ 


एर oe dered ۳۶‏ زر ) 
७4८42 ۳‏ سل — اش ०८०८‏ ب اک Cbs,‏ سح او وو ول 
५ wr‏ مت توس اسر دسا < व;‏ ۱ 
۳ ?5 باص ویر اک واو راب مو رم سو LJ | wl‏ ; ۱ 
कप ELL |‏ 
२४/८०/००७० ۳۵‏ اش یہو دہبڑا ol‏ یت ॥‏ 
کک کارت لاق سے کر وکو ریا L‏ < کے سم کا رما ئا زم ات ہیں | 
لوش न | bb Eis 2⁄2 RCIA‏ 
وک PA‏ سے Í "शा‏ 
۹ مس سی کے دید regione‏ ہے اش شک راس کال ا 
| و Ly u‏ سا ایی ۱ | بان 


ग 
| 


| 


- ھی ےت جج 
—— 
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संगतानि कुरुते मोह च्छा द्वेन मानव: ॥ सस्वर्ग्गाछ्य वतेले 
काच्छादमित्रोडिजा धमः ॥९४०॥ संभोजनी साभिहि ता पे श 
चीदाशिणा हिजे:॥ इंहै वालेतुसा लोके गीरन्धे वैक वेश्मनि: 
५॥९७९॥ यथे रिशे वीज सुत्वानवप्नाल NADE रु 
विर्दत्वा नदालालभेते फलसू ॥ १४२॥ दतुन्याते गृही दकु 
रुते फल भागिन्‌:॥ बिढ॒ये दक्षिरणदत्वा विधित त्य चेहच | 
॥ ५४३॥कामं भादे ये न्मित्रं नाभिरूप स थित्वरिस्‌॥ भोजन ۹ 
हिहविथुक्तं भवति भेत्यनिष्फलम्‌ U ३९४॥ यत्नेन.सीजये च्छ 
दच बहु चैवे दपार गम ॥ शाखा न्‍्त गसथा आयु S= गंतु समा 
कसू ۱۲۹ 2 ۱! yz + कः 


! 


f‏ | حرمو روند سکن یں کے ور سنت Ut‏ ہے sos‏ وش 
را >اورده تیاده Í ⁄ i‏ 
I|‏ یاک شاج ںکاچے سی کوک یس یل داب Crh‏ 
رن ےیل ورمع ںو وف .امک پاک نمی 
| ۳م( rN‏ € بدا تین !بط مردام ندید ای z‏ 
६‏ کان سے رانا یبن پا یی 

sb, Gf ۳‏ ویدار وس داد وف یله 
| اسراب نب و | 
re ۱‏ مس ہہ یبود رین || 
zr A‏ ہے ند یس یں x‏ 

Cfo, کے چاروں د‎ poy و‎ | 
| को कै ४ سا مرش وگو‎ wb L O: wi ۱ 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri का 


39 نیشن‎ q नास्तिक दृत्यः یتور‎ || 
विमानन हान्म नुरत्रवीत u ३५०॥ जटिल चानधीयानं दय. 
स कितवं तथा ॥या जयन्ति चये पूर्ण लार Te asp 


॥९५२९॥ 


Yar NP 
i ۳ 7 ۱ dr: B 
۱ E ८५% دوز نے دان‎ Er ॥ ۰ 
आय hb EP) | 
ss LT یا ریش یکا‎ BA ४-06 ۱ 
Eiri ا رن وخ‎ 
4 FEL? ۳۹ 
“< x BTL.) | 
PFLAG مجن‎ ۰ 
موزل‎ Qk یی سوہ‎ 
i BYP ام‎ Gils alos بہت‎ . ۱ 
2 EE” “vos हु x 
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۱ — न्देवल कान्मा स RFT स्तथा 7 x शे. 
|| नच जीचन्तो स्युईव्य कव्ययाः॥ ३५२॥ RAT |j 
| स्य रजश्च qi श्यावद्न्तकः॥ प्रति रोद्धा गुरो श्वैवत्य| 
|| n २५३७ यक्ष्मीच पश्चु पालश्च 83 
| 7٣:۱۹4 
|| ود‎ ۳ ळप लीपति रेवच ॥पोनर्भवश्चकाणश्न 
| य॒स्य चोप पति गृहे ॥९५५॥ शुत का च्यापको यञ्च ال‎ 
| فدہ‎ ۱ श्रदणिव्यागुरु खेव ۹7۹ : +7۰ 
NYG | 


۱۲ ۵۳ا (ee‏ موود ی لای کک دب وو کور تکار نکر دار Nt‏ 

دا us‏ کرد SOE‏ و اڈ 

| ۱۵ وور یریت LL‏ اک جرد ری کے دالا۔ خارپ اشن کت ورر कर‏ 

ایا ددزت وا زرو کے غلا کا ماد 22४ Zs‏ 2 

وان موو lk‏ سے اوفاست یرد الا š‏ 

ir کے ی لے اقات برت دالا ہکا‎ sh kop 

ia |‏ بت کے دالا دد سر ے کے د ی د الا 

lool‏ اع Yo,‏ وت یلع سته — 4 بی ودر یکا 

| | سس شو ہے رٹ کا جا کا 7 جو و حا =i‏ 9 

SFOS جا‎ as - Woe دروو ری ول‎ ९४१४-५०) BP ما‎ 
a Li کو د‎ TON FY 

کج ر پو نے بے پر श ७७५५‏ ).2 گام EIS‏ 

ہیا د dew “ETM pg‏ ہیں .۱ب جو پڑت زدری 

یکر سے Or SSM‏ ار 
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۱ पवा ग प ाषिनोगरोलथ 87 
ग पतितेर्गत:॥ ९५०॥अगारहा ही गरहः कुरेड शी 
त बन्दी च तैलिक: कूट कारक ا‎ 
विवर TA कितंवो मच्च qaqa ॥ पापरोग्य भि शेख: 
نزب و‎ केयी ॥ watu धनुः श्राणा कन्नी च यः | | 
skal आलोचित प | 
“न्भ यज्योः स्युकेर नि नरक श्वच کر‎ ॥ हास्तियोभ्यो x 


۹88-2 یی‎ 
घैवच॥ २ ا‎ Rr पोष -7- 


(OR TB ad ۵ ۱‏ 
Wee SL sin, ۱ ۱‏ ورن pb‏ 7 | 
| ۱۵۸ رح Eis ys uj;‏ سا € ۰ 8 
Z i‏ سے والا۔ मक्या‏ $ 
es‏ کے د اسل دیو Ú‏ 
| ۵9 باب سے WoC‏ اب ن کیدن جرا bale‏ وو & 
وا ره कोक‏ و नत जल‏ لاس क‏ 72 
ری اون سے 7 
انمض نک 8 ॥ Ea‏ 
2 سے دی کے وا( ارا زیی نے Re 9 Dad‏ 
x‏ | ا | کے تس 9 र‏ | : 
ا دواد یرتا وش والاہ ے٠٠٥‏ سا - l;‏ 
lets OS SHB)‏ تسم | ۱ 
لیرد ات وال ی کے و ہے رل سس ٠‏ ۱ 
neonate‏ | 
A,‏ نما امو یآ وی :2220002 < EPs‏ و ۳ 


EEE 
| 


+o $ 
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٩۳ Fetes sr. | ————— 8۹۷8 6ر9‎ Ë 3 


स्वीच सा भेद को 90۹۹۲۹۲۹ गृह सं वेश कोट 
x 05 न १६३ ॥ )9 ञ्येनजी | 
FR णव चं ॥ हिं बल वयाने खव गरगनाचेच याजक 
॥॥२६४॥ ARE क्ती वश्च नित्य॑या चन कूलथा॥ 

| खि जीवी भ्ली परी च सड़ि निन्दत र्व च॥ ४६ ५॥आओर चि 
को माहिविकः पर पूर्वा पति था ॥ परेत नियी तक स्वेव वर्ज 
नीयाः प्रयत्यतः॥ AT गतान्वि गर्हिता चारान पांक्ते या ^ 

saq विद्दानुभयचविवर्जयेत |‏ ایا یی جا 
२६७॥ आश्म स्त्वन धी यान रूणा गिनि रिव सा स्यति ॥त-|‏ 
हव्य नदा तव्य नहिसस्मनि हूयते ۱۹۹۱ ٢۲ |‏ 3 


|| 2 Eres २४०० 0०42-62-22 INP 

tec |‏ او قات سر رگ دالا وور یبا ९ ४६ I. SSS‏ | 
ا | ervey‏ ره رر یا ے ॥‏ 
b-‏ ار وکوا ر درلا Fer bl‏ 5625 | 


|۹۵ 3 7ں مشش 
है 2 Pine isd‏ 


سه و( A)‏ رسک ووساسو سرا ور ارد کون کے وا w‏ 


ےا سرب نک غیادداے ہیں با ELE‏ 


= روت‎ CPA टि L ر لوو لزا‎ c UZ ۶ 
| تیار‎ < PY RCL CE ۳۸ 
ت‎ ECHO Ey کو وسا‎ 


لوٹ وی ८८४८८2,‏ سی gE‏ اراو کے ا EK‏ 


है: & 


०॥ अन्ननर्य ल कळ fa ॥ ल 7‏ ج3 वा तन्त्रवल्यान्य शेषतेः।‏ و 
स्वरा दिभिर्तथा ।अपाके येये द्यैश्च तदे रसा सिन‏ | 


0 र ॥ ९७२॥ आतु मृतस्य भायोयोथोःनुरज्येत 5۶+ 


وه 


संयोग कर तेयो ऽयने स्थिते ॥ पारे < 
नो सवि शेयः पीरवित्न TOT: u ७७ ९॥ परि वित्तिः परि 
येता यया चपारे विद्यते ॥सर्वेवनरक॑ यान्विदात या 


2 


RT لا ر‎ यो दः ॥२७३.॥ पर | 


| शु जायते दोसुती कुण्ड गोल की ॥ पत्यो जीवाति ید‎ 

ORTE: ۱۱ 2; 

0 ; १ 
: 8 

i : TIS pis Q irr; L rE) |] ५ 

| ا :اور کے وت نی خر نے س وہ راش il,‏ نین - - | 


١اا‏ هواس مک ویس باق کے ہو سے وس چمول ھا کی ود ہے اور IP:‏ : 


~ روا‎ f اورا‎ > <= itty res 4 > y r | र 
| - ہس ۔‎ DAN 4) ez. دالا‎ BAS 
92 < ZZ dies Ces? ४0 of se lef 


۱ | २. TPO AMI ४५५४८2८ | 


jé‏ ارک ہیں وچ تین ایکا و LL ८४८4४८‏ وا کا 
کرس باس ور سے یت دال یک HI:‏ باج سی 


I — w s و ہرس‎ 


; رف 2 ال نو ای OD‏ یکره و اس یواسم ہے ھا ئن मु‏ ا A‏ ۱ 8 ! 


a 
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o “<७ . . शाध्यायः३ 2 Ey 


کر बिहव्यकच्‏ لح नी प्रेत्य चेहच‏ 07ھ 
निनाश येवेप्रदायिनानू॥ ९७५॥ अप क्यो याबतः या.‏ 
त्रधान्‌ भुजा नान नु पश्याति ॥तावतो नफल प्रत्यरातामा॥|‏ 
वीश्या न्‍्थो नवते: काराः षे: श्वि‏ ایا प्रातिवालिशः‏ 
चाशतस्थतु ॥ पापरोगी सहसरस्यदातुर्नाशयतेफलम्‌॥ ||‏ 
यावत? सस्तशे इड राहण 732 याजकः वा|‏ 99 
q: फल दानस्य पौर्ति कस्‌॥ २७६॥ बेर |‏ ج 
विप्रो $ स्य॒ सोचा कत्वा प्रति गहन ॥ बिताश बज ||.‏ 
वि RF मामपात्र TIR ॥ ९०४ ۱۱ 3‏ 


a pse.‏ لام 
र -۳‏ 


2 x 4 


¿b‏ | رن وتو यन्य Ly‏ سےا و ارچ سا رتا لاک سس 
EEN‏ 

RIO نت بر نوا‎ fu. ६ व 
७ ४००७७22 > 
AE =< SEEMS ہر‎ (Eos क ہے‎ ۱ li 
دیا‎ Evi |» رازه اس‎ ۱ ۱ ۱ 
४2८८ نابهگن و رش ا‎ Sob کے‎ 7 
ودرک لوالا بک نگ‎ n Bip کے وسیک تع لدا یں ( ال3‎ 0 
[| £ ابس‎ Ee ZG: ES; < 
۳ و الا راہ کی دا ن اوے‎ 22, C دورو دا یر‎ 2 | l 
IGG ent 
iG EOD, ےو خات ےجا‎ sy اط‎ 


عش — سے y;‏ ےہر م 
رس وجب بویت کی Ur rf‏ 
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arf 


देवल $|‏ دهتجم 
स भतिद SNA वाणिज के दत्त नेह ना सुच तवे‏ | | 
qua हारक डिजे n १५१॥ इतरे युत्वः‏ 
(MA यथो हिरे व्य TYG ۱۹۳۰۰‏ 

_|त्यन्नेभनीविरा:॥२८२॥ जपानी पहता पंक्ति: पाव्य तेवै हि| 
۱ pash ۱7۸۸3۷+0۴ 


۱2 همه‎ STURT 
जाश्वेव विज्ञया : पंक्ति पावना :॥ २०७॥ 


š یا‎ 

Z<, = (०८ ۱۸۰۱‏ کرو رن د ے سک[ دوس Fo‏ وال 
اتا OI‏ ہرک کے 2 < و ر سے برس ETS‏ تہ اباد و 
کت ورس نے دالا جا و ےڑا d< DION J‏ 
رعا ےد رر یرن اور مارج be‏ سے fd YES <> ¿fL‏ 

dll BAS A‏ بل گودرن دک سے اش لیک l‏ ورس لیک یں در نکیل 
یں راو Se Z Ate;‏ اسری هس ووسرتے بت ت 
کلک یراو زا لور CEs‏ ب سے fu‏ یں و کا 5 iL‏ 
pk HAF |‏ کے اق SSOP‏ + ۳ 
CH‏ بیت ہیکرش 02 नव.» sss‏ | 
CN AF‏ 7 یتوس دوست و لاو ت رر — 
अन्ड‏ 
a=, ८८८४५८२ JANN‏ دی رک بوتا ا ८०८४५४८४५८.‏ 
Ferrell stb‏ وین 200940 FE‏ پورگ 
وال = 
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त x 7 ور‎ ۰ 7 z. ” ¿Í l" 
سک جات دال راا‎ ,/:%,7०८४८८०८२२- ७७ وم ایت ۔‎ 


Mey cB اواج‎ 


| یک‎ =! PP fy, TA 
|| دنه اده ا بر ں ل یں لو‎ L < زرم کے سے — دن‎ ۲ 4८ 


eB COTS TP TRIP 6‏ 
ie‏ 05 ار جع ےک وک دکرست Biol‏ 
۸ وا کبس سات دن میں ی > بوک کے اد رد Z;‏ | 
"| اورزد SD be‏ 
FUEL ५4 |‏ 
AA‏ ہت یں 


[| ZZ; بدا‎ rigs’ < 


تحص ہچ چم EE TTT‏ 
b >?‏ ن6 ED SH ABE 2८2]‏ 4 8 ع243 ` ۸ ५2४५ 0 CAs 0 ۶ 0۴ fun‏ 
بک پل تق رس کی کا یک ہی اکر huq‏ یٹ ینوا iyo‏ سے چا 


00033 2 99 


۱ 


IAS‏ ۱ دیدن Tor हा edb‏ “ 07 > 26 2 کر 


میب 


RTE भादे रगल्यासह योद्ते॥ दातु 


۹0897 है 
کال لت‎ t न्यस्तः i स्मृसा भायाः वितर? एवेह | 
चताः॥१७२॥ युस्ाएत्यननिरेतेया सवै می‎ शेषतः ॥ ۲ 
।चये रुप qat; 7 کے‎ | ` 

۲ यभभस्व येव रैञ्शःदयः सुताः 0 तेषा नदी शा सद | ` 
। 777707 ۱۱۹۵۱ REY RANT | + 
۱ Tae YT: | 
[resis پوھد ید رج کات شش‎ 


| “> ا جن ودرک اسر کے کیو کنا ج و‎ HE ٩ 
: دس سك ورن را کو یا ا‎ J| 

<t Z i; 4‏ 27 دول او کر ووم نک رست < 
الان سخ دون 953-33[ کن ہے “> ८9४ ds की‏ 
ج t‏ اس وج رس ہش را وو Ws Ef‏ اورت را رد A‏ وا 


— PDP LSS 0س‎ शी 


۱۶۱۳ st اپ‎ ५-०३ हुं i مره ہیں‎ Z وول 3 ر‎ 
سے جنا روان‎ ںو٠ہ‎ (४४०१४ z o Z ad ler 7 
> र : ۱ ४ Fs 


! 
Jedd 202:‏ فص 
५४ |‏ 22 ریچ وید یروس کبک یچ روس دور[ 
ا“ | 
५८८ ie ۵‏ سے وم ضرم i < Ji‏ مشش تن 
l < a‏ وراو CE‏ مهو رد 
ep‏ ب الاڈ پیت LOMPOC ROI‏ 
GPE od‏ 3 


RIDE‏ ےم یہ ہے ےں 
est) ve re‏ موب POS SI YY द‏ ی مرج 


>> नका 
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७ سس‎ 9 


% 
FH, 4 


9 سو وج = ७‏ سے :۳ 44 


हेत्यराचवयत्ाां TATO OTE 
सीमन RTE | 


वाहि षदो $ विजा) ९२६.)‏ کا ناج 
777 
7:07-7 
q ti 5 ۳۲۳7 qat वसिरस्य सुकालिनः.‏ | 
आग्नि एग्थानग्तिरग्धा न्काव्यान्वाहिय दशा u आरिन =‏ 
چو ORTE बिमार येवानि दिशेत्‌ ॥ ९३४‏ 
गणश सुख्या: Rea परिकीिता: 0गेबासपी हावे शेयंय‏ 


Psst ®, ۳۹ > Ë 


च पीव ससन्तकम्‌॥२००॥ sRER2 Tay जाता: 
देव मान याः ॥ रेवेभ्यसु जगत्सर्व चर स्थारा TA 


| ; 
i 
۴ 


> کوچ کی 
9+ 
wil‏ 


£ تم وا کیش کر اد را ا‎ 49| x 


PE‏ ره 7 ات 
اهر تن sido Z‏ غوورب << ZZ‏ جر لیر اہ 
ट|‏ ایپ سای ای“ ;3 

| 7 زر ر سای ہب کے رم مہیپ کی سے ४४7६‏ — 

| 72 یم شی بن سمت اد ہیی ! = دلنم رسای کیا بک ॥‏ 
६०2०७ त‏ سنوی هر بیس ا ہا |S‏ 


۱ 4 دبا کا‎ "USTs ca i pee | 

۱ DI CTD ورشدن تع دلوا‎ कर] رن سے ا‎ 27 ros 
۱ ic عا یاوآ‎ oC Ye Ce) 

> © را ات سل بم د طا کی‎ pg, مب مو رانک تاج‎ bey 
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qos ۱ ۱ EHR: Fe! 


7 मौवा राजा न्वितेः ॥ वार्य पिश्वद्धयार 
त्तसक्षया योणकल्यते॥ २०२॥देव कायौ हि जातीना पितृ 
||कार्य विशि व्यते ॥ देवेहि पितृकार्यस्यपूर्वमाप्यायर्न स्मृत 
॥२०३॥ तेषा सार क्षभूतन्तु पूर्व देव चिया जञयेत्‌॥ 768 
विलु पन्ति श्राव सारस्ष यजितम्‌ ॥२०४॥ 8, 
पिता तं नत द्व घे त्‌ ॥पिवा و و‎ सिं नश्य ति 
सीन्वयः॥ १०५॥ शाचे देश विधि M 
` दशिणण ्रवसाचेव प्रयत्ने नो पया दये q ॥२०६॥ खबरका 
(WOTTON n विविके बुच तुष्यन्तिदतेन | 


पितर: सदा ॥ ९०३७ u 


١م‏ یہر مب bess‏ ہن ر ت لی مت | 
OH LETS‏ ہے ۔ 
EGLO ots 0 ۳‏ - رس دج سک 
رای U‏ سے ارچ ४.४‏ -<>- 4, 
2 کا کی z‏ و سے د کار جک ج ےکنا مایت Ë‏ سس ٹکا نیش | 
< بی ہیں - 

E A ۵‏ غاز و اجام مس دل رکا جکرنا ھل | ورو ل اکا رج کےآوو ات | 
in १‏ ہت جل رتاش ter‏ | 
fF? ۳۰‏ دم نک وگو سے لی لٹ رم ا ورصاشت هکرت اور ال ०2:०८‏ 
I 7 ~ 7‏ 
IT ٤۴‏ رع GAGE‏ هآ دیول سے فا ی بو ایوا | 
f; ps Er‏ اور رہسے س سا 
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k. 
تا(‎ MS PO ۱ 7 
3 < FITS ۳3 نم‎ ۳ 


f = शयेदू ॥ کے‎ ५॥ 777 || ` 

या नासने व्वशुशु ष्सितान्‌॥ गन्धे qia: सुराभि भिरचेये है 
7 पूवेक स्‌ ॥ २०९ ॥ तेषा सुद क 7 اوہ‎ स्तिलान 
یی ای‎ SIKE शातो ज्रासणो ब्राह्मरोःसहृ نی‎ 
i 3 कृत्वा र्‍्यायन नादितः ॥ हाविदानेनवि 


ولد وچ 


رت 


ہاہتو ںلگیإپژ — . bo‏ 


| 


jg 2 > 7 CBS x. i‏ . 7 کے 
۵ < 26 ہوسے باتو ول الا CP‏ ال سک 


۴ اکن د مرک اہی میں جو نے (८-०४ ८००‏ تر |[ 
els‏ سے“ رشب ںیما نی رکال وش سے نا ملا اکر 
.تار خو شد دق مد تق ما کس ده شس کے چنا 
یی مین سا NE! CNG ८22०१४८.‏ ودک ویر ں کے ۱ 
ناسمه | हक‏ 


لوٹ ۔ 0 وان نونکا EE‏ ود دن ی دوتاہرتے 7 
| گے (u:‏ سے - 


Fee 
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۳ अपसव्य सम्यो कृत्वा ET इत्य RFR 


۱ سسجت لوق‎ विधिपूर्वक 


PN‏ ہو نکی اٹ لوش دشا ہ نل وگروا elias‏ کت 


3 NARA 


| | | z ENE, <l 25 وب‎ lI 
تاور‎ EP nr SOLU Ege SPE ج2‎ 


| 2 مسب راکب نیت«‎ t: مدرد وا٤ ناوشن ہا‎ (oe بت‎ 27 १. 


| हस्तेन 8807 कंशुवि॥ २९७॥ 280:67 
'रडान्कृत्वासंमाहित ओदकेनेव ج7ا‎ ۱ 


۸ 776+777 | 
|| चम्यीदकयशहठत्य निरायम्य शसेरसून्‌ ॥ यह चरु ےج جو‎ 
x CEE गच विद्‌॥२९०॥३ब्क निनये च्छेव وق‎ 
सजा تس ی نہ سال ره ارم‎ I 
ات‎ पका माजासमा शयालुघूबेश: | | 
चेवविश्रानासीनान्विधिवत्पूरव माशवेत्‌॥ २३९७. -= | 


اید Z‏ بت ون 

x‏ | 2 اہو سین is HDI‏ داش ام 
lL PE |‏ ےن ڈو ںآرب خت ہو دارسے rn Sh‏ 

| Yes Ost: شون مرن‎ u Ci ८-७४ iP 7 by, ٢)۷ १ 
JO I~ برو را‎ AT BNO A لش‎ ४; < | : 
0३५: _ Z اکن و‎ ७२22 


Kz EIB AC 
Hr ہس‎ LFSC NTC e L پار در رم سے‎ P! | I 


£ < ८८4४४८८५८८ ZZ بت یھی‎ ue; لوٹ‎ | 


اه شوک للم 


W 
۱ 
J 
3 
५ t 
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= निवयेत्‌॥ विध्यद वित घडि ||. 
वतर मांग یله‎ १२० ॥ पिवा यस्व निडक TERT 
REE: पितुः सुभास संकीत्ये कीवेयेलपितायहुमू ॥२९४| | 
| पिता भद्दी वावच्छा डे सजीतेत्यववीन्यनुः:॥ sera वास मनु || 
| छाव १ खयमेव समा चरेतू ॥ aaa तेवा रत्या तु हलेवृसप। 
یا سی شس سج نت سس سا‎ मरित्वतिश्र 
sn 22 700 ۹۹777 .ص۹33۴‎ 
RATS qasaqa शनकेरुप निश्ियेद्‌॥ AS | 
उभयी es योर्युक्त TE sad यते ॥ नद्वि पलुन्यन्त्य सुरा | 
सहसा पुरू चेतस: ह AN . ` | 


RNA 2 |‏ دادا یدارا یا سٹاو را 027 
।‏ ناک لہس نکی ies CZ ote, ou‏ مت i‏ 
PA‏ 
४५ |‏ حکا iy‏ ورتا مسا رده ४‏ نام بک پا رکا Be)‏ 

eos ENE ved? ५४ 
hoes FA, barter ا راوے تا ادلوس نیا‎ 
ः س‎ sol TITAS) ک2‎ 
|Zeki نو کے میسن اتک ےک یں‎ vee 
| SIO Us ال ےکر ھا وو‎ | 
४ دبای‎ brig NERS ۲۲۳ 
حه‎ ००-१८ اھ ہو‎ ۳۸ 
hers Pentel ارت‎ ۳ | 
۱ یب‎ लिन xs 


Satna ences पथ 
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,د 4 PPM‏ حر رید ری جا 


२9९ تن‎ मनुस्सूनि Plot ۵ 


जुणा ध सूप शांका द्यान्ययो दधि घ्टतंम्धु ॥विन्यसे AT 

'॥ पूर्व भूसा वेव संमाहितः ॥२२६॥ भस्य भीज्य TAR 
| निचफलानिच ॥ ह्या निचेव मासानि पानानि सुरभी णिच| 
॥ २२३ ॥ उपनीय IAF शन के स्तु समाहितः॥ RAT | 
95 गुणा नस वो =a चो दयन्‌॥ २२८॥ नाख HOT ये 


hs ॥ TERT सयति प्रेतां कोषो ४रीन चूत शुन 

वि 3 ल्या یوت‎ नरन 330 وید‎ 
त्स्रः nq कथा 

रणा सेतदी प्सि तखू ॥ २३३॥ اس ا‎ 


š | ۳ | 
) ۴ | 2 سے‎ z <Ñ il, is ۳ FOURS? مرو ری‎ FPN ۱ 
; DY < L 4४८८८ | 


त्य 


۲ | 
Odio eis” wwe‏ ےکی می یں و مر PFO‏ 


टक. 

| : همست‎ | 
| I s. دل ور‎ L I) Ls 220 ۳۳4 : ۱ 
| x Z ¿ei ابعال اپا ل‎ 


/ کے وس سے سے و‎ DF) ر وه ےا رلو | و رعصہ سے و مروا‎ (४४४९ 
| SFE ८८ ७०.५ پال ےک وس رس سوا‎ ۱ 
Í رجرچن مس برا نو کا یی عاد پو و وه جر داوس لو‎ RPE "یں‎ 
| GES JUL یدرب‎ 2५. 


k.‏ لوٹ رر ں بف چے لوا ہنا ४००‏ اہ Ui‏ اد رانا EP HN‏ ولا ڑا مل کا 
Rg) IX‏ که لا و بوذ باکت j‏ 
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: jo Or اوساست‎ र - अध्याय ३ کے‎ ९०५ 
- ||स्वाध्या यं श्रावये f शास्त्राणि चेवहि॥ व्याख्या नानी ति| 


_॥ सुस पुराणा निखिला निच॥ asa RAAT .ر3‎ 
ود‎ q: शनेः। जला थे नास कञ्च वान्युणे श्न परि चो रयेत | 


२३३॥ 7 सषि से हिचे आहे यत्मे न भोज येत्‌ ॥ 


सत्वरास्‌॥ २३५॥ अत्युष्णं सवै सनन स्याडुंजी रं स्नेच वाग्यताः 
चच द्विजा 7 pn ॥ याव gan 
TOT यावद्श्नोतवान्यता; है स्ता दर्‌ श्न 

बिगुणाः॥ २३७ ॥ ` اف‎ 


۳ وود (ODIO‏ وریا سو کک تھا ?2 ای باہو ںہ 
Afro <‏ ےکک وت ८४४६५‏ حا رت بنا | 


dk CAT F F‏ ویو تک نو U‏ سے یہ 
اگوالژو —- ے ات یکرےے سط ح سب ہز ں کال مختن لاو ے- 


| ४८०४८८८०७०. a= BR | 

; | 7 ~ کی وھا ; 

| تم یه زور۲‎ x 
Er 


اک ر ےم 
pe‏ خد r‏ 7 ,>( هاوگ CFE Is‏ سان" پھر AC‏ ہیں l‏ 
न ८‏ 
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दी ह्चिः कुत पसि लाः॥्रीरिचान प्रश सनि शोचमकोध |“ 


- 
تار ئل 


آا رن ٹس ہے ے۔ 


|| 
امس و کرت ووا کک ی ےک مر دھیں ADEA‏ | ۱ 


Peles) ۹ | 


= سج‎ शे यके سو مق‎ TAT | ॥सोयान AY 
रक्षां सि सुजते ॥ २३८॥ चायडालण्य वराहश्च कुकुट 
۳۳2 वच ॥ रमखलाचपण्टख नेश्षे रन्न खताहिजा ने ॥ | 
२3४ ॥ हो प्रदाने स्थीज्य च यदेमि रभि 7 
ےج‎ व्ययथा तथस्‌ ॥ २४०॥ प्राणेन सूकरो 
पृक्षवांते नकुवकुठ: AER निया तेनेस्यर्शी नावरवराज: | ` 
॥ २४३॥ रवजो वायं द्वि काणो दातुः प्रेव्योऽयि वा अवेव्‌ " हो || 
ना विरिक्त याओ वा तम॑स्य यनये OT: ü २४२॥ ۱ 
शुके यापि भोज नार्थ सुस्थितम्‌ ॥ बाझणशि रस्यचु AN: श॑ | 


۱۹23 


FOE J Ue rip u بو بت کے ا ورس‎ FPA ) 


| رٹ کو ہا سے۔ 5 
करट ٣۹‏ سور تاکن 2४४८५४४ ya sqa‏ 
ts ü‏ ~ دعس - 
م۲ 2:02 waned SE‏ الا حا مر درون کے دیشر ka‏ 
٦‏ ا گر 2 ہیں 
I |‏ لا rss F‏ 7 کی موا Es‏ رت < PY‏ < 
رامع 
४८४ rrr |‏ رورت عصم رد رت الا ا اک ر باو رعشو = Ells‏ + 
| ییون مھ ات راد ८५५८८,‏ ~ ۱ | 
| ۳۲۳۳ ین Surf rior TE Eris‏ 


7 ٰ که‎ fF (ey). ۱ ہج‎ >. .. | (रह وه‎ 
|| si वणि कन्ताय सची याज्ञा i सहुत्सजे 3| 
| चता सग्र 98 ॥ २४ ४॥ 7 अनीता य 
| गिना ری سپ تس مج خاش سید‎ विकि 
| ख्खयः॥ २४५॥ उच्छेवर्ण भूमिगत मजित्सस्या 7+) 
| सासवर्गस्यतत्यिच्यभागधेयं त्रव्षते ا یس‎ 
किया क्य डिजातेः संत्यिंतत्यतु u दैवं भोजसे च्छा | 
|| विएड लेक तुनिवषेतः॥ १४७॥ सहषिएड कियायातु कुता| 
-या सस्य AT: अनयैवा डवा काय्यै पिएड RET 
ال ند نی‎ सुस्कायउच्छि्रं ومد‎ 
|| ससूडो नरक याते او و رد رف جس‎ 


9 £ 257 ~’ be ۰ ۱ 
| بت‎ ec 05 “शा pp 
DIT टन 
سر سیر ا‎ CA A 

و م š‏ وی ۳ ہے | 
bç ROS‏ ی 
ا کشا 
۱ ۷م ۳ وک ور سے نے کے دن سنا یک اس WO‏ || 
ا e‏ .3( 


72 (2८८ š ۹ شش دهد کا‎ ۱ 
| by 
۱ | 3 
हा 7 ; 4 š وی > ۲ بر‎ ४2 Ps 
کے‎ Sra <o و( ود‎ 2& <> 2 | 
/ L “° *)/ 7ر جو‎ RA 2 & 
۳ Ww کے کی ا‎ Hd 
کن‎ ores 
Deis CIR TPS 
متا‎ PRT PFGE کک وکر ڈ‎ Fo ६2८ ۱ 
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3 ३७६ ۱ भनुस्म्यनि ست م‎ Lox?! . | 


s = नेवे दयेत ॥ यथा ब्रूयु रतथा कुयी ۴۳۲ 
3 ॥ پر تہ‎ दितसित्ये वाच्यं गोशे ठु झु श्रुतभ्‌ ॥ 
` | स्यन्त सित्य भ्यू दये देवे रुचित RON ॥२५४॥ TTT | 


. 78+ धिगच्छति 
|| मोसे पित रसस्य शेरते ॥ २५०॥ एका स्वेदित मित्ये तेज नी 
|| चाम येततः ॥ यान्ता श्वा चु जानीया दमि तो रस्य 0| 


ˆ । हू कने सुस घर २५५॥ 


۱ I es L CAPO نس ہب‎ 
I 
8 


| 
از‎ २५९ RA वतं ब्रूयु त्री या सत द नन्तरम्‌ ॥ स्वधा कार | | 
-पराह्माशीः संयैषु पितृ कमसु ॥ २५२॥ ततो सुक्त वता तेषा भे 


था दभो वाख संपाद नं विला: ॥ 37 37837 ۱ 


FER Gao |‏ ون رات یں جکر ورت سک FEE‏ 
42८‏ یتورست سب مس اب ۶نیت وک مج بیج 

۱ ۲۶ )2227 انا slag‏ سو رہ چا را ال شرا د ر اا 

| + ل سے سک ما سے ۱ 
(«2४ FOR ।‏ کار و سو ووم ست BTS: Pe‏ >> 4“ 
yz‏ و سس 

Fer‏ ل — نون کے RYO) EE‏ ده مرن 
s= PSY) 2/8 x‏ 

री FON‏ شر دعیں تخت اور سن کے | 300952( ہا جو ادھ 


| 
b LCS |‏ م دل ا سب تج وبا رم ہے شس را فک نا L‏ “ 


۳۵۵ !پان کال کٹ کو STEELS, Ul‏ مشک L‏ ! 
او گر سے 3| صل سر | 
اور 


कट  ۓ‎ ० رس وم سکیف لول‎ 
PF Oun मिट div 7 جج‎ ۹ 
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دای —— अध्याय ३.‏ . ا 
x : : पवित्र पूवी हलो हविष्णाणिण च 337: ॥ पवित्र यच प |‏ 
۱ ازج :77 बिहे या हव्य सपदः ॥ १५६॥‏ ۱۳ 
सं यच्चा चु पस्कृतम्‌॥ अक्षारल वण चैव प्रकृत्या है विरुच्यत‏ | 
॥२५७॥ विरूज्य ब्राह्मण FG नियतो वाग्यतः URE |‏ || 
॥क्षेणां दिशसा कास न्या चेते मान्वर 77777۲ ॥ २५८॥दाता _‏ | 
तिरे वच ü अदा चनो ATE | -‏ سی शनोऽभि वद्वा‏ | ` 
zg देय्‌ चतो sea ति ॥ ६५४ ॥ एवं निर्व परां कृत्वा ۹‏ | 
सरद नन्तरस्‌॥ गा विग्रसञज्ञीग्चे वा hn कक, Pe‏ | 
॥२६०॥ qz RAT कोचि त्युरस्ता देव $S 4 7۰+‏ 
रयाद्यन्त्यम्ये प्रस्त पन्त्य नले TURN `‏ 


۷ ۳۵ مردام یکی نم - بو م کاش وناب ادارا RT ri‏ | 


FXII نٹ‎ पि 
ہیں — ور و‎ (52) 
0 flesh پت تا‎ ue LU (2 ४८४८ ول ا‎ ra 


3 < Lert 
۰ 2 9 من‎ A کو رم‎ ; b | 
ا‎ x bios AGIOS ون برا‎ FRESE Ce ۸ 
ETT NOI OE ٢ 
سے ۔ہت ریت ویو[‎ TPE Chore بر‎ ۹ 
UTLEY 3 


روت جن لہ کو ا اہن اکا یا نکرکودت | 


۰ یدد 
L i‏ تل یں الد ےت ° % : 
pA UL rss ۳۹ शः -‏ رجا = او وی چای | . 


ال ول اود GOS,‏ دال य to‏ سن ह‏ 
emt वक्ता‏ 
سب لاے کک اف ال ا 2 PPS aa‏ 
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eam पत्नी पिठ पूजन वत्यरा ॥ मध्यमन्नु ततः विरह 
: |भिन्नात्सस्थ क्लुवार्थिवी ॥ asa ज्रायुव्यंव सुतं सते यशो सेच. 
| समन्वितस n धनवन्तं प्रजावन्तं सात्विका मिंके तथा اف‎ 
असास्यहस्ताबाचस्य चाति माय कल्य येत्‌ ॥ झातिन्यःस 
| وت‎ दत्वा वान्ववान पियो जयेत्‌॥ २६४॥ उच्छेबणांतुतति | [ 
|| घाव दिम विसािता ल तवो गृहवालिं कुया दिति धीय | 
| helen :॥२९५॥ हविर्यञ्चिररत्रायय्चानन्त्याय कल्यते | ॥ 
. 492 विधि वङ्‌ तत्मूवस्याग्वशेयतः ॥२६६॥ विले न्नी 7 
ss भोये اچ‎ फले नवा ॥ रते नमासं तृप्यन्ति اج‎ 
` ۱ ॥ २६७॥ . 0 | 


0 
+ 


وت | ا : K - s:‏ ۱ | 
بس بت یرو لدکاپ وک 7 سے پا Z‏ 
नी “G= ii |‏ 

हि ~ |‏ 73 سک یو ما ر وعقامروصانب Í‏ ولا وگن درم ۱ 
Li Uo‏ ہو- 


۱ ۱ ے پر‎ | ८.2४ ای اتا وا او‎ Ctrl Ful IÍ: 


j ; + EIDE |‏ للم ° RD ° ०‏ | 
| ۳۹۵ برامنو AT‏ رت تالم اس عست ACHP‏ ۱ 
۱ | موش اون A (४7८22:‏ سر لاس دس > 
RAINS 0 ۱‏ و سے انتا 
“gas: ay ٢ | | x‏ >< ادن اسوور ی < اور ۸۷۱ 
E ١‏ ا rt‏ 
FONG ۳۷|‏ .کچل رن یں سکوی Zt‏ 
Kamus a‏ ۱ 


a ام > کہ‎ ۱ | l 
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DS ہے‎ अध्याय ३ ३३९ 


2 —— — मत्स्यर्मासेनवी न्मासा न्हारिणे नतु RATT) 
ATC शाकुने नाथ पंच वे ॥ یج وج‎ छाग सांसे न || 
यावेते नचसप्रवे با‎ सं सेन रोर वेण یں‎ || 
दश मासांस्तु तृष्यन्ति वरह महिबासिवेः। 

नमं सानेका दशेवतु u २७० ॥ संवत्सर ययसायाय 
सेनच॥ वाही शस स्य चांसे न तद्रि डारश वार्षिको ॥ ९० १॥ || 
काल शार्क सहा शल्का : खद़ला हामियंमथु॥ आनन्त्योय | 
वकस्प्यन्ते सुन्य न्यानिच सवशः ॥ २5२॥ यत्किचिन्मधु | 
aR E लुअयो दशीस्‌ ॥ तदव्य क्षेयमे वस्या हरी सुच मे|| 
घासुच ۱ى٦‎ 


۱ ss) ےو و ہیک اورسرن سک لوشت ےت ہش‎ < FSA 
TEI YS ہے آوشت سے پا تب‎ Yee rs وکت سے دار‎ 
رک ج روک آوشت سے ات کباب را میت‎ 7= =Z poh 
“CTT YE irre سس رو روا م ہن وشت‎ rl 

“ZU SSA) shi کے ور‎ SAMI L. ८८० हि 
روف ںان‎ ENR God دودت سے پا ای‎ pel 
| iss t= SHEL 4 ७४४७६८८८७७ nr بے ت ا‎ 
< = ST! ورلال‎ j f, dr) کال عاك اورم کک‎ Pap 
۱ LY brie سے اوراص ارچ سے‎ <> — | 
کا رہ ول دن می سے‎ SSB ८८८० سس میم سیا‎ | 
وا سے ۔‎ Es | 

- رک کے ام رہل اکا سے سرا سرد مقر ور وراد سنیٹ کے درت سے‎ " { 200 I 
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۳ 709 29۷ ۱ 57 ति विधिवत्स। 
فا‎ भवृति परत्रान न्न मस्षयस्‌॥|| 


` | ना सियो مر سس‎ ॥ २७ ६॥ epp नदन श 


Sei رج‎ ८०८४५८०४८५ 


' x ۱ 3 ۰ ۱ | 3 ۲ I 
7 5 ٹول‎ I: ۳ ` 5 ` t 7 ९ 
शशि " CTS wil "f Cr e हि gL “ایا وا‎ [Rye 


۰ l 
Ne ~ مج بو معا ہم‎ ५०७० سس‎ SP bo اس‎ yku. roa 


8 سا 


कुले 7-۳ ۸7. पायसंसधु il | 


'२$५॥कृष्ण पश्षे दशम्या री वर्गियित्वा चतु ईशीस ॥ E |. 
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वा भाग कत दारो गुहे बसेत ॥ ९ 2+0 ۱ 
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बते तन्नि हेतोः कर्थ चन॥ जि TE) 
जीवे हासे णाजी बिकास्‌॥५१॥सन्तोबं परमास्थाय सुखार्थी संय. 
| qara सलि सूलं विषयेयः॥ ی‎ | 
| ऽथ वम याड्त्या जीवु Ra: युब्ययशस्या | _ 
7 Ca ॥२३॥ वेदो Eh कम्सै नित्यं कु || 
TT: वोह कुवेच्यचा शक्ति माप्नोति पर सागतिस|. 
॥९४॥ नेहे चाथा असेगे न नावे रुन कमेण ॥ न विद्यः 
TATE: ॥३५॥ डून््ियार्थेषुसंवैखु | 


नप्रसज्येतका सत्‌; وی‎ भसक्ति घेतेबा भनसा सन्नि 
येत्‌॥ १६ 
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x विज्ञानं चास्य रोचते ॥२९॥ RA य॒ज्ञं देव यज्ञं भूतयज्ञं 

a यज्ञ ۳۲5 शास्त्र विदो जनाः नाना 
RARE ॥२९॥ . ۳ NTE š 


مل٦‎ 


|| ي ١‏ جروات ویتسا" 
| مس جرج و u‏ < - ك7 | x‏ 
Jf ۸‏ اع ان شوه قل رب کے ان رس — 
L-,‏ زنر - 

SENS, 2 (sZ 9 ری‎ हः ۱ 
: ہے‎ ८८८८७७८, (2१८ IY) ||وشپ‎ 
HD سو ٹ‎ 
- ius 

ا رط fein Boisson‏ 
oss ۱‏ ری را د اتی کیہ = ۱ 
٣۳ |‏ ج اد یک یئارب نت ب سگرن کیو سکلت لاش ہی( — | 
"tH‏ 


۹ 


: کے‎ <, se 


; 
Bf 
i 


ا ۷ ——aisssssasss Gs—os—eəraaRsa‏ ۴ سس 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


' ; , ७९ ' 2 
'| वाच्ये के जुद्दति माणा मारो वाचं च सदेवा ॥ वाचिमागीच प | 
|| यन्तो यश निवेत्ति सक्षयास्‌॥ २३॥ नाने नेवा परे विमाय || 
`| तये तैसंखैः सद्य ॥ ज्ञान चलां किया मेषा पश्यन्ती सान चस || 
| या ॥ २४॥ अग्नि होत च जुहुयादा ۳۹ द्युनिशोः TTA | 
` || च चाङ्गे सासान्ने पीर्ण मासेन चैवहि ॥ २५॥ सस्यान्ते नव स || 
स्यड्या तथ त्वन्ते سی نس‎ यनस्यादी समाने | 
| सोभिके भेजे: ॥२६॥चा नि मव सस्येख्या यशु नाचाग्नि सा || 
| न्डिजः॥ नवान्न मद्या न्मांसे वा ۹۹ सायु जिंजी बिुः॥ ند‎ || 
= पशुहव्ये चचा ग्यः॥ प्राणाचे वाहुसिच्छ || | 


| न्तिनवाच्या मिव aq: ॥ act 
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x नित न RRR कले नवा ॥नास्य कनि ठ से i 


व्यकव्येन विषरीता चव TAT २३॥ शात‏ .چا 
7703 ۴ ۱ 
f STA धतः ॥३२॥ राज तो घन मन्वि न्स‏ 
 |वकःशुधा॥याज्यान्ते वा सिनी वायिचत्वम्यत इरति स्थिति‏ 
१३३५ नसीदे त्स्नात को बिज्ञ: क्षुधा शक्त! कंयंचन॥ ۹‏ | 
सल 38 भवेच्चवि भवे साति ३४॥‏ 
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|| सृं न वा रिस्थ नंगध्य नभसी गतस्‌ ॥ ३७॥ नलं Nearer +| 
|| नमधावेदच वयेति ॥नचोर्केनिरी tasqa पमिति धार - 
| u ३०॥ मुद गा देव तविमं سس سر سس‎ 
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मसुस्भाति - | یت‎ | 
۹+۴7 7 2: ॥ अज्ञा तेजी बल च|| 
|| क्षु ण्युखेव ग्रही यते॥ २९॥ तां विवर्जयेतस्तस्यरजसा सम 
|| qara سی‎ बलं चसु रायुखेव प्रवर्डेवे॥ ४२॥ नाशी 
ار‎ सांड ۶ی ون‎ ॥ RIT 
_ || د‎ ۹۹۹۹۲ स्वकेनेचे न 
|| चाथक्ता मना نزن‎ ॥ नपश्येत्प्रस वन्तीचे तेजस्कासी दिजो 
| तमः ॥ ४४॥ नान्नमय्या रेक वासा ननग्नः स्नान माचरेव॥ 
| कुर्वीत नभस्स निने TIA ॥ ५५॥ नफाल چو‎ नज 


सेन चित्या नच पर्वते n न जीरी देवाय तनेन वल्मी फेकदा च 
ने॥९६॥ | Ç 


Bi, تحص ول لوت ےک ترا ےول وور‎ fl 
=~ < سيل وجا‎ | 

Pr ren ps G: <U p; د الوت‎ E وه‎ ۳۲ 

= — 

۴۳۴ ورت کے اق یک بر می سکعانا Vike‏ 
دی سے میک مات بر یه 
٣۳ |‏ بل ५४८४७०४७००‏ 

| ۳3 Suppl £ 

۵ )بی رنیب ہر ےبعون دُلرے غا ہر رشنا ن بر sy,‏ / 
| | کیان سںمخاپ درس 

flag LEE Boch costs fd 
- دنه‎ 4:02 III مرول ر‎ | | 


| 
I 
! 


سب اط 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


FS F : 
ا‎ a م‎ TTT 


4 ट नयच्छनन्रापि च स्थितः॥ ननदीतीरमा सा|. 
यचच पवेत मल के ॥ ४३॥ TAR ۰و‎ दित्य भयः्य|| 
۱ श्यं्धेवयाः॥ नकदाचन कुर्वीत विरामूचस्यविसर्जनम॥ | 

CL तिरस्कृत्यो चरेत्का लोए पतर तरण रिना ॥ नियस्य म | 
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या चर पादे ग्रता पथेत्‌ ॥ ५३॥ अथस ATT | ۱‏ لق 
RAT येत्‌॥ नंचेन यादतः कुर्यान्न प्राण वाधमा चरेत्‌ |||‏ 
।५७॥ नाम्नी यात्सं धिवेलायां नगच्छे न्याषिसं विशेत भन |‏ | 
एलिस ब्रूमि ना त्सनायहरेत्त्व जम ५५॥ नाप्सु भूतु युरीबंवाशी| °‏ | 

स ` ë اط‎ 2 RT लाहितंवा विया। | 
| ॥ नेक: स्व ॥ 
| : मिभाषे तयज्ञ गच्छेन्नेचाडतः॥ +۹۱ आन्य यारि गवा || 

गोडे राहणा नांच सन्निधी॥ स्वाध्या ये भजने चेव दक्षिस प 

शिसुद्दरेत्‌॥५०॥ ` 


(90६४८ I oe °‏ ا ماک چم وا اور پا ںو تا sit‏ 
EES‏ | 

eget ४ ZQ. fr: ۵۴‏ || 
| اعد یا نلو ارف وت _ ۲ 
۵۵ فت کی وخا مکھانا اد تا رورطلنا چا دی FS‏ 

۱ ع میک یک الا — ۔ AOS‏ سک رآ ب 2اا رنے دوضرے سے او ا 2 2 

۵٩ |‏ ال ساب اورغلط lL)‏ روم پاک چ راد رخ Fyre‏ 


کو وست او روک ص اپ کے مار (८2८‏ رما دہ پو اد رونا ہر 


22۱ 22 اتان - بان झां L DLAI‏ سے | 
آ صںسداماا تد انا ماج ۱ 


۵ Nell À ۰. RT گت‎ 


बार ये ا ملف یں‎ s चित्‌ ॥ ने 
6۴ ۷۷۴ء۷۷۷‎ चिर रया LR 
3 yusa ادخ‎ प्रप्रथे ताथ्वान नचिर 09۹3۷ | 
lan ६०॥ न थळ र्ये निवि सैन्नाथा निकजना व्यते ॥ नवाषाउ 
॥गणाक्रानते qY: न्त्व शृ भि 7 x ५ 
| नातिसी हित्य माचरेत्‌॥ नाति प्रगेना ति साय न साथ ग्रातराशि 

×7 الد‎ A 53۱ 
_॥गेभल येड्रष्या जजात॒स्पा asa हली ॥ ६३॥ न RA TTT | 
i Fi नास्फोर TTT RE जच रक्तो विरा || 
200۱۱ ६४४ | | 


:7 ا ` 


š ,مهار‎ `. 


w Ñ ४८ Soot اورا‎ Es ور‎ ZY ¿O Loo A ۱ 


۱ ا ,< - ۱ 


ELT FA سے‎ ०7५० میں گا د ں ی دم یں ہے‎ १९ 


. کے‎ dy A) ہت‎ Pod ab || 


|| اپ FEES?‏ یں اد ری گنای پا نا لآ یضار سی 
| پل ہیں سس کا ون یں ء رج ; یہ 


[| کین‎ ros, E اد ری‎ cs) HI "F 

کے اوراس ت کر کے رال Ç‏ 2 روگ ماگ Cor‏ مکو al‏ نت ۱9 | 
z CE n‏ سک سوت / وو ےنا رد س وس۷ ¿—< ررھلوے L‏ & 
ا اگیم نع OI er:‏ ی بی ر کے جا سض YB‏ ۱ 
rs‏ سح .سےا 6( ८६७‏ کک ا کک س ےک رک دعر ول ہوں زن ان |[ 


¿JP ¿ % ۱‏ سے سے = 


— ————- a 
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3936 ç 0 جو‎ š fel) ip 


20 انان‎ नहीच वासझ ध्टतम || ۱ 
धार येद्‌॥उपबीत सलं कारं खजंक रकमे ॥ SŠ n | ` 
चा तितीते न्ने दये नंच शुग्या घि पीडितेः RAFT || 
| खुरे नैवाल धि विरूपितै: ॥६७॥ बिनीते खु जजेन्नित्य नास |. 
۱۳۳۹۹: ॥ बर्ग रूयो प सम्वन्नेः पते देना میا‎ | ` 
॥ ६०॥ वाला तप: भेत धूनो वर्ज्य भिन्न तथा सनम्‌ ॥नक्ति || | 
न्धाच्नखसो सानि दन्ते नोत्याट اوه‎ 
चच सुद्ठीया ल॒च्छि नया त्करने रतुणम्‌॥ न कर्म निव्कलं कुर्यी 
'भा यत्या ससुस्वो दयस्‌ ॥७०॥ i ۲ٌ 


۵ کی = < نس او روت )2< LYLE‏ 
طیح لو رپ تسکت ن کے سا 
ام Jin O cfg‏ ون سب کیال 
تب وف وب Ji‏ سے - 
Nel‏ ہکس ہا گا AM: e L EN‏ 
یک TO SPIER OA‏ ۱ 
६७८८७ ८५८८-४४ |: per? ५१‏ جوا وگن رب موب 
CFE‏ ;وال دک ر اہک رہ مگ L‏ سے —L¿‏ سے 
x‏ .و ¿f RHE‏ رای EELS vi‏ | 
¢ عق ہرخۓ رر کاوگررں۔ تیان رن سب لی رہ رچ SPUN‏ | 


॥६५॥ उपा 


चा. 


É 


3 ہے‎ 
SII 


اس 


š | >> kr اکھا‎ <= L PIC وہنا‎ ۱۱ 
| | 6 Ë Z / <>, 4५८ lz < 7 237८ >> re í ا ردن لے‎ 4⁄4 I$ ۳ @ 
i | SR سک درک‎ MYT DER سکره‎ |] 


‘Md ;‏ 
سے मम ही‏ ا ا کب Pl UN SS‏ سا 
سم سے مج جرف یک ےر ےہ سے ہووت و و رہ رر ہر رر ہے ہہ उत्‏ ہد ہی یر ہر ہیں ۔ یں ” 
- - دی a‏ 
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s موس‎ 
ke 
r 


۶ لے 
च. वी 7‏ 

٠ ۴ 8 à 
ھن‎ शु 
۴ 


के لیت‎ = शयनस्थी هه‎ 
. ॥ चासने॥ sé t सर्वच विल संबद्ध नाद्या दस मिते रवी "ایی‎ 
هم :== و‎ शयी तेह नचो च्छिए: कचिङ्गजेत॥ ७ ५॥ आई 
| पादरतु सुजीत नाई ں۱ سیت اتی‎ पारस्तु सुंजा नो || 

(argues í کاو‎ 


< رر و مم تد 
رسن دالا جل کاس less dam TAS ८ ७५५‏ | 
db‏ یوریت میں p‏ ری کے باو ںہ الاد چچ یکل بے || 
Bie‏ مب انیس نمی E‏ ین 0 : | 
سے TOAST‏ تس کرت هو یاهنت < || 
0 ریس ۰ دشت رض کی یس > ۔ 
(४०%‏ ; ہورگ “ کر 3⁄4 ۳ ,4 १०‏ ۳ 
ल्क INES OI sie PY | 72‏ 
ó‏ پا “ë:‏ ۱ -. 0 پت ٦‏ 8 کر : > ,225 72 Kz. ४2२०‏ 7 
(ker Ls ye DONOVAN‏ رر و || _ 


सेव सेच्च पतिते नेचा गड ले ने पुलक से: ॥नस्‌ ||‏ ۱ ×0 کت 
۲چ रवे नी दसिप्ै श्र नाये नात्या व TARAS २४॥‏ | 
यभति 23۲۳2 च्छिरं नहवि ष्कृतम्‌ ॥ नचास्यी पदि 7‏ || 
यश्येवादि॥ `‏ اف ||चचास्य वभा दिशेत्‌॥८०॥‏ _ 
शति ब्रतम्‌ ॥ सो «सं gá RTT रसान नेव गच्छते ॥ ८९ ||‏ || 
ताभ्यापाणिभ्या कंडू ये दात्मनः शिर ú TAS |‏ 2 


k . He 


न्को चंद रनाय RTT: N AN 


2ے رلک اککھوں AE ८2४24६ ibe dd PTS‏ 
ç‏ ےڈ صاست او زان ےفلرھاو تا “C‏ گا ८५७४५७७८८८‏ ےھ = 
در عاہے والاادی [>t tJ ٦‏ بی EPA)‏ .< 2 
ول 2/2%४(-‏ 
| فے १‏ 7 ول ر سے و اس ےآ ی جوت ہا نزا ل چ رورا قد وت و | : 
Eyed Ps‏ دان پر ن U‏ کےا رات < ايش > - پت | 
As |‏ ود روص رح تست سو انے دس کےا 9 سوورو Qez‏ زک پو رع 
آرے سے FE‏ و وو را تہ وس | و ور تک ا یود رلو وس - 
SD DY‏ رجا مخ رک و لگ 
lop: z£ ۷‏ = اج کل ہے ادرا لیگ ہت > -< 
Epo‏ جن Z‏ پا ںات متا ریز ۱ 


0 ہے ٠‏ مها هکرس عم مع ما می رکا وف [ZZ u S‏ 
८‏ ماب وا یں وتا HR)‏ برا ہ قو پر راس بک سے سرت 7 
ts SEs‏ اویش روم BED‏ ر ہوا ے ١‏ 
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= لمات‎ 
۶ ۱ Í तैलेन नाग किंचि दाषि स्पुशेत्‌॥५१॥ नराज्ञ qf गुक्ली याद || 
|  ||रानन्यम्रसूतितः॥ सूना चक्कध्वववतवेषेशोवचजीवतास || 
__||॥०४॥दश सूना समं चक्दश चक्क ससो | | 
چ چا‎ 7۲3359 वेश یرانق‎ दश सूना ۹5۰ 
^ | बाहः ॥तिन्‌ वुल्यःस्सृती राजा घोररत 2 
ग्रहः॥०६॥ (qa; प्रति गृत्हातिलुष्ध स्या च्छा सत्र वर्तिना। 
_ ॥सप्यीयेणयातीसाननरकानेक विशतिसू ॥ 5७ n P 
_ |a सिख सहा रे qq Q रवी॥ नरकं कालसूचच महा | 
| ॥नरकनेबच॥८८॥ | 
7 PD NPE | کہ بت دوک ہیں دا‎ NP 
3 | و‎ Sr YF 
۱ | نیا‎ #! 
Y | : OE SILAS | 
۴ E کے ہار سح ول ای کے و رک سے ول کال کے برشا‎ Qua, AÓ 
2 ٰ TELL 
۱ ceeded, ۸۹ | 
3 "0۰۰ 0 
> بل«‎ aZ جو راجا لا یا درغلاعت خا ےکا‎ Nel 
۱۳ ہیں کے کر الا در‎ re < ہرے ہیں‎ lh 
x i که - کور‎ es و وہہ موورشه‎ = Br ۳ ہہ تام‎ 
Z یں پتسا = < او وٹ ارم‎ Ú )کل یدنا مر ها‎ est bes ۱ 
ےوہ‎ ۱ Fr) 


RRR TT TT Semen 
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संजीवन महाबीचिं तपनसंप्रतानम ॥ संहातं च स॒का कोलं | | 

s == प्रति मूर्ति कम ॥ 5०॥ लोहश कुसंजीय॑ च षन्या || 

ने शाल्मरीनदीम्‌॥ उ्रसि पत्र बन चेव लोह दारक सैवच ॥ || 

|| ۰۱۳۵ तन्तोबिद्ठसात्राझंणात्रसवारिनः॥ serat: घाति || ` 

| गूहन्ति Wen श्रेयो $ मि कासिणः TSAR सुह्ते बुध्ये तध| 

| नथी 'थीचानुचिन्त येत्‌॥ سار سس‎ तन्सूला न्वेरतत्त्वार्थं || ` 

of پچ‎ ॥४२॥ उत्थायावण्यक कत्या कंतशोच संमा ای‎ ۳ 
। एर्वी संध्याजपं स्विछे त्स्वकारं चायरां चिरम्‌ ४३॥ 33ع‎ 

| दीचे संध्यत्वा दीर्घ मायुरवा TTT هد‎ || 

| स वर्चस भेवच n sn x 


۳ ۰ 
ہنی‎ र र AS -۲- 


I جور للنا۔‎ - Ley - وشو ہوا کرد سے کارت وبا‎ ~ r نمی‎ i A4 
iP ای کا راتا = جاق یں ہوا مرا‎ 
| تی۔- اس ں کات کول کل اوا‎ ८ عا‎ × १ 

१‏ & بن 
iy ۱‏ 2ب ۔ عا لگ ری اس رن Yb‏ 
ETI 4۱‏ ےجا کے و کے /7 و سک EY a ५2‏ ہے اور و 
f‏ = وا و > خی اگنر 93 را سے CPD‏ لئے = ۱ i‏ 
ay ۱‏ ا وق اوسر J‏ سا وکا > کے = a)‏ > 
| کل ڑکا ,> سے لوا ور LS] > EN‏ 72 نکی دما g‏ 
i‏ ۱ 
Err BY? i! ۹۳|‏ سا سنا یکوک اور (८८2८‏ 
| دولو نس تک نصا میں و سم تج زا و 
१॥‏ دک ندا پنیا مین تی Pri‏ | 


"७४८०४८८ cals ۷ لوٹ‎ I 
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_ | श्रावण्यां = णया ग्रील Tai वाल्युपा कृत्य यया बिधि॥ | 
x == थी यीत सासा न्विप्रो $थ पचसान ॥३५ ڈور‎ तुन्द | 


` || वकत Sar وچب‎ नियतः पंठेत्‌ ॥ वेदायानिचस्‌ च ۱ 

व कणि कुष्ण म پر ا وک‎ न| 
š š || 6 जन ॥ ननि शन्ते पोरे शान्तो त्रा धीत्ययु- | 

4 3:9۰۰۲ यथोदितेन विधिना नित्य छन्दसंस्कृतं|| 
۱ पेव ॥ ब्रह्म न्ह स्कृवं चैव डिजो युक्ती झ EN ४००॥ || 


Aa ۱‏ اونا کنیا ون کے وین L‏ قاع رہ طور ر و چا LLL‏ چات 
2 * 
TD PERNT 2 ۱‏ 200 امامت 
५५,७५८‏ جاک کیا اکل es‏ پر کلب سرت  -‏ | | 
اه á‏ سارستق چا را س وی ۔مضا ا ४५/५०/१८८८ LYE ७४४४८‏ شب | ره र‏ 
مت رن دلوت ४2०२०‏ ,>< ور LZ:‏ فاع ر مرل | 
CCE = Z&, QA |‏ سوت = 
۱ 4 4 رت مس حرش روث صافٹ را 30 سے کل sl OLDIES‏ | 
| ہے سے ہرم ده < EID‏ رو ے ہین ts,‏ 7 ۱ 
८८८८८‏ یرم ہے 227 وک کے و (Cf ५५८७५‏ , : 
us :‏ 3 
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: : : कालिक فلس‎ नु रनीत i ۹۰3(۷ LEEKS š 


۱ سج ری لیا‎ 27 दादि 


४ ۱ سرد‎ ताना का भरदर्शने ا‎ Fa aen ور ہہ‎ 7 NEP 2 | ۱ 
و۳‎ ॥सज्योतिः स्थाद न ध्याय + शेर 


RRR u eS کے‎ 


0 || 7 سل چ ووبان و مر क] SCD) ८५८८८८‏ 
]امم رار تلوت نس موا سسا ہو eja‏ دحول ازل (CS‏ 


رن PPI) Celes‏ خا نے وإ SHB‏ - ۱ 99 | 
j°‏ = یکامل نا متا ووس مک یک CS‏ رنیرت س 39 بت ह‏ 


200 UR, و‎ IPH ८-<- با ھا ے‎ F 


| £ Ju Fr ان مسا بو خا‎ t f CEs 


r | : +‏ ر بات — y 260, Ort sie‏ ر اسے ما _ 


Pl CNET درپ را‎ WEEP. ۱۵ 


| ب ہو س7 سے دو د ن ونت کد نرا سے بو ب جا مج وت‎ ५८ 
f | وت ایو نک الا یک خن ےط ہی روز وق تک گان‎ | 


| ا جا ما ہولع" keer‏ چےا gi‏ رتا ८८८७७८८‏ || 
IAD: ۱‏ رورت را تک را نرممپاست ¿Ue‏ دوت ران سے زی دد ۱ 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


۹3۹۱2:77 के ॥ ३५० याब || 

दे कानु दिस्य गन्धो सेय 7 

| दद्व नकीनेयेत्‌ u ११९॥ शयानः मोड पादश्च कृत्वा चैवा 

॥बस क्यिकास॥ नाची यीवा चिष जग्ध्वा सूत 7+ 
वच ۱ ER ا یا‎ 


٠۰٤‏ و رع نک ng‏ بدا پا कई‏ و وکا مو رونت 
वाळा‏ , ٦0ت‏ 
OTE TD NBO j|‏ 
ای =F ७८०७८०८) (2५४ <J द्द e bees‏ 
۹ پان یں وراو را اواو lg‏ کر «فت دل ری ون 
LESSEE pn gi‏ 
‘le‏ اروف اد برا ےد b‏ سے دن d‏ د ر کک دود پر او 
را ہے سیک یں ورو ورج तल “Z<‏ 

No SION میک کرش غ رد مک‎ ॥ 
Feri ن دو ں یں ےی ی‎ É رر اش‎ 
یج وت و لو ده سے‎ ESPs DIY ¿el 

9 .>> ماج SPE PTO‏ د اداج یں ر 
وک اښ proce PEGs Yo‏ 


` 
८ er 
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RIN سم‎ ۱ ۱ ۹ í اوصات‎ I ۷ 


‘sla ॥ Fain ۱ 
सयका सुच ॥ ९९३॥ ۹۴7 

دون سی می ناسل لاج 
चरु॥‏ اہ दिशा राहे Fara विरुतेतथा‏ ۱۲۲۹ 
जति पक्त चन पठे हिज: ॥ ९९५॥नाथीयी तश्म शानान्चे या |‏ 
x‏ جو सानन गोजजे sirar ॥बसित्वा मैथुन वास: हिकं मि‏ | 
च॥ ९१६॥ प्राशिवाय दिवा $ शरि यत्किं चि च्छ्रा द्विकं भवे |‏ 
त.॥ वच्य सभ्याप्यन ध्यायः यारया स्यो हि विजः HT: ||‏ 


रुपखुते याने संखे شا‎ कारि ते ॥ आका लिक सनच्मा| 
य विद्या त्सयौ डते घुच ॥९१८॥ | 


0 
) 


| ۳ 47( ر ےے وشت ا کاتہررووں برہا۔ اادن- چردی- 2 . 
CNL ۱‏ یں دی ود پگ - : 2 Ç‏ ۱ | 
JIN‏ "رو ج رمش ہدک ای و وراش دیارج وا 
rio‏ 

ng‏ رتت غا آڑؤہ یکی طت بو یار دا ریما واوش رو 
| واو رای ب نسب یں دزا رہد Z‏ 
Es ols | | "9 ۱‏ وکا ول iF L Z‏ و رخ کےوفت 3 HfL‏ ۱ 
UPA)‏ 
j Í & |‏ رادم مک چ رخ [Bl‏ ہا رپوا سے ما اسک وکا روب رلو رڑےلر ¿t‏ 
سک ا سے 

ETE /۸‏ برس ادان کے واد وروی کر سے | 
८2५२2 ED‏ س‌ووسرس سرت ون کے / تبرت تب Ë be LJ‏ 
> ددرت وربا خی لوا اسلا درس تکرب 22८१-४०-४४ हि sapi. ss ss Ha‏ | 


مر ر و ۱ >/ L; CTC EY‏ + کی L llr‏ < اد رن کہا < — = 
0سس سی سے ےئیل کب وو he MRO‏ 
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क्य 


; hl 7 षा कर्मशा चोत्सगे विरात FT TN TT || 
i हो राच BEKIR CULE ॥ ९९४॥ नाथी यीता श्वमारूओ। | 
- ॥|नरखंनच हस्ति नम्‌॥ नना वन्न ۰۹۹3.77 
` || चगः॥ ९००॥ नविवादेन कलछेन सेनायां न संगरे॥नसुक्त ٦ 
|| ۱ ना जी नवसित्वा TAN ९२९॥ व्यतिथि चाच || 
FATA मारुते वातिवा .ہد‎ रुधिरेच सुते णवाच्छखे || 
॥ णच परिक्षते ॥ २२२॥ सासध्व ना रग्य जुषी नाधीयीत क 
| दाचन ॥वेदय्या धीत्या वाप्य न्व मारख्य कम थीत्यच ॥ २ 
| FOOT यजुर्वेद <a मानुबः ॥ साम वेदः स्मृतः 
-॥पिच्यस्नस्मातस्याशुचिध्वानः॥९२8॥ ` ` 
|| رت ون لاٹ روربیت ے شت‎ Á مم‎ 7 (| 4 
itr ۱ "4-५ جیا سے‎ bs بل الب‎ 
Ms سے‎ ALEC ses 0ت4‎ ۱۰ 
| اد کو ہے‎ | 
५८ SET یر ھیں۔ سے‎ Eg س۷٣۷٣‎ ۱ 
۱ 8 ےم ےسا‎ 5,3) 
22६ 224००. EP رت سس‎ a m 


¿zk |‏ سے | 
ا یت , و کر رک وب راو رک رد یرگ دیس د رکا رشت اوررٹك رکرں با 
TOBE oil‏ |( 
| > ی (Saa‏ د مس رود dir, ८2 7 Ce pty‏ 9" 
Deore tant, ४५.” |‏ <= 7 | 
ای 3 2 دی لات ےک Perron ver‏ 
ترو رات کے را ट्र.”‏ ےہ ll ir Wp Levies < ट!‏ 


~ 
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)त ददन्तो विं सस््रयी निष्कषेसन्व espi ۱‏ | ا 
यते॥ ३२६॥ पथु मणडूक ۳ |‏ 5۳۳۲۳92 ` 
EEK ۹ ۹.۲۱8۳۱‏ 
i ९०६ ॥ छावे ववज थेग्ब्ित्य सनघ्या यी प्रयत्मत ॥ स्वाध्या‏ 
नर यमी चाश्चद्वा सात्सानचा YATE: US 757‏ 
चतुर्दशीम्‌ ॥ ब्रह्मचारी भवे न्नित्यसंप्यूती k‏ 
۱ 2 و لت سال اه 83 
[सून ॥ ९२८ ||‏ 2-0۳ 


۱ 
नि शि 2 il / 


घीशितस्थच ॥ ٩30۱۷ ھ70‎ 


Go ۱۳۵‏ یر ےکُوعا dG‏ یه کنر اد رادم ما | | 
ےس اوذ ہپ ४४८७८‏ 9 وبر رک = . न‏ 
|| ا تن - بی متا سای ول یا “رن س سک ی الک رکید اور 

| لزا‎ u وا رابت‎ U £ < 
| یں‎ < Lei we Ld L cd [P< | 
ध <— = زان‎ | 

CSD سا گے ا ٹکا ل ریا او ںاو ری ادرو‎ ipa 
| ]او را ولوا نع دار ےکر نے ہر ےکی ازارطضناں £< اش‎ Z< ا بو‎ | 

لواو رتل6 نی ما eX Lycos‏ | 
DED SCT |‏ سکب اپا رج کی مین ODI‏ 

وروی سل ی EC SIPS‏ 

¿res ما یی با‎ ETERS ७७८५ 
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उ yapaq गण्या याद क... `‏ ہف 


مات 


सेकवरिगा ۱3۹۹ ۰ था 
54% ار پاپ‎ EIU 
7 ही ۳ 2 >> 
24 23 0 सना 2 a ۹ N 
4 ۵ ۳ o f oN 2 
87 5 * ۰ 
۲ ۱ 


7 š : ۱ | ; 
MEN و کا‎ ट ; ۱ ||| 
0) ۱ ۲ 

< 


| 


ay, ۳۱‏ ودوس را لواو رگج شا میوقت اکتا ود x NE‏ 
+Z 22‏ ہے جا —- یی क.‏ 2 تو 

| FR 

2 | ا e‏ سنا ناه جرا دی برس سم بپ त‏ | 

mice Es, ७८ ۱‏ اک 

سس (l‏ ور ررر یچ ووت اورا د ری مور RT AION]‏ ان سپ ہنا ۱ 

ره - 


| tab oa य्य, ef 


ما 


نت 


N 


< ۱ 
۸م : رکم رہب وڑیں کی اس لآ روو لتاسو و ضرع ادساپ 7 | 
De RDN‏ یی مو نتوین ESO‏ ۳ 
۷) و نوی < < ا ےن رسس ہے < JIJI‏ یو نگ 
| ری کے ہو Ber,‏ 


3 2 5 سچ ےوہ ای‎ Ñ — ۳ — 
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ag.‏ نہ 


مومسم 


پا .40 


` ९७६८ ۱ : ا‎ y = ھا‎ N 


amsa सच्येत' یں‎ वो भिरस ZÊR: :॥ =a u शि || 
यमन्विच्छेन्नेना मत्येत दुर्लसाम्‌ ॥९१७॥सत्यंजूया | 
_ ॥येब्रयानत्रयात्सत्यमप्रियस॥ प्रियंचना देष 
॥ शसः सनातनः ॥९३०॥ भर भ्र सितिब्रूयाङ प्र 
चानदत्‌ ॥ शुष्क वेर विवा दंच 7> इ 
नातिकल्यं नाति साय चाति मध्य द्नि स्थिते 777 
| मंगच्छेसेको नव्य्य लैः सह n ९९०॥ हीनां गानतिरिक्तोगा x 
x سوہ کا مو کت‎ न | 
शनि N ۱۱ त्पाणिनो 
. || सणा ۹۰۹ is qq पश्येद शचि : सुस्थो ज्योतिर्गणा 


थि ॥९३२॥ 


322 


| 
ह " 0 


A ۳ ۱‏ ¿/— م pre‏ ووم تک drs Er‏ | | 
۱ زول ت کو رین د ">> 

با تی ادغ یک اد راک کی ری وود 2200000200 
| مه یلو یر کا :<“ ۱ 
Ns ۳‏ اک یکنا چا Son le Od‏ دلگ ۰ 
Ee ip‏ ادعو ٹا err‏ ریخ ص اد رور ا 


۱ bier 
i “= ۵ फड رکفت و الا - لو ضور وه ,£ وال‎ Z = ول‎ J ام‎ | 
SEV) رست - چ زت دالا د ولت درا ۔ او ںی بلق لیب‎ 
SSA] | 
८2/००/०८८८ lets iA 
AINE NCPDP FPL 


4 £ . a ~ نچ ' اعد‎ है ۱ 
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= TFT खतान शुचि नित्य सद्ठिः ग्राणाचु पस्णशेत॥गाचा रिचे| 
बसरवणि नाभि पाणि तले नतु ॥ ९०३॥ از وی دی وت‎ | 
॥नि नस्पुशेनिमित्रतः॥ रोमाणिच रहस्यानि 787 رت‎ ٢ 
ता २९०॥संगत्ला चारयुक्तः स्या त्य़यता त्माजितेन्टि | 
य:॥ जपेच्च जुङ्याच्चेव नित्य मरिन सतच्छितः॥ ९४ ५॥ में 
गला चार युक्ताना नित्यच ग्रयवात्मनासू॥ जपता जुह गो। ` 
चेव बिचि पावो नविद्यते ॥ २४६॥ वैसे वाभ्य सेलित्य || 
था काल TRE: तंह्य स्याइ : पर घर्भ सुप धर्मा ` न्य | 
च्यते ú ९४७॥ वेदाभ्या सेन सततं शोचे न तपंसेचच S| 
द्रोहेण च शता चां जाति स्मरति पोर्विकीम ॥ ९४८॥ | 


۱ 


| با نس‎ Zl: کے‎ UI ونا نہیں ہاب اا نے‎ IM 
۳ و اک مت سے رتے‎ IEC) ASO ان طسب‎ ۳ 

مم | cP ENG vhs TAZ‏ د معا ات بل ری ۱ 
+( انا زوعشاپ “f(t Ls‏ | 
| ۳۵ خویش وخ و امنہر لب دصائٹ راس ےواررولتب اورہوں —- ۱ 
UP EA ۳۹‏ سےا Cee‏ ے LE‏ | 
I RY ||‏ 
borg Si flr Ip‏ سا لے یم دہ < 


! 


“Z e= f 


x EL ies ISI EY FL Csr IPAM: 
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۲ best If 


Eo ER 2 7۱ ९४ ۱۱ ات‎ ला 


= 


he Cf Le ke 


समा चरेत्‌॥ इतरे 


۱ 
बी |) ह 
> i 
I . > 
) ۱ I RP 
7 مگ ده ال‎ 73 e سے پر بد یکا‎ st ,گے ری داس‎ j وم‎ 
I लर aT _ 
[8° 


Ë ळे یڈ‎ 

پر یں تر رکا ری دیون اون ا سا لا ‘sh तरर‏ 
| سے es TORO‏ ۱ 

Jall‏ و ہہ 


<t < 


ire OR gp See? BF | 
EF POY OT ر نسپ کا‎ | 5 


x CATED? F. رخس‎ U رو‎ (शय NS رر‎ व्या. व्य اس2‎ 


iste CPA AI j‏ ےش ام ا نے یبا اس “< —< رر 
Z Ze 2‏ ےجب ¿e‏ وو بک ar‏ - 


i 
3 
i 
¢ 723 
و‎ 
Ië 
> ند 7 ما‎ age Rt مور ها سا وا سکع‎ vrs oN سام‎ 
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3 पियः सदा चारवाब्यर: ॥ थद चानन O शतं वषी 


x I ڈوو . 000 00000 ررسیارےم‎ 


शुतिस्र्त्यु दित॑ सम्यं निवड YT निवेवेत | 
۱۱۹۱۹۳۹۱۳2۵۰ ۱ TTA च्यायुराचारादी ` a 
۶۳۹ हाः जा: चा राह اسیو‎ 
ها نار‎ यो छोके भवति चिन्हित? ॥ डः रव भी 


शीच संतेव व्याथितोशस््पायुरेवच ॥ ३५७॥ सर्व ETE 


जीद तिं ॥९५०॥ यथत्यर व शंकभे तत्रच ले ने वजयेत | 
"यद्यदस्य युदा तुस्या तत त्त त्सेवे तयत्वनतः ।३५४॥ सर्व पर 
OTU सात्मवशसुखन्‌ ॥ रतं द्विया त्सभौ सेन खे | 
| छण सुख 2055 ۱6 ` 


टि 4۵ | ۱‏ وراه تھے tel HOS EPO‏ ,< دہ CAS‏ >-<¿ 
ند رای I]‏ | 
کک EY‏ و رلاڈ وال دولست :ا حار نے ४‏ وی تج وب چم ۱ 

مرو i Es‏ زع کو چاردو رلرو چا سے ہ 
۵ رجا 7 دی LPS ES‏ سے اف رہن بج Jokers‏ 
کو رر < وزی عا سک 4 
०६६६ A۸‏ ت او یں برای نہ lates‏ |[ 
स्टडी‏ رکم ५८-१4‏ .> | 
ES ST 54‏ < اسلو ےکر ست ادر ا سے یا ۱ 


a O ag |‏ 
A‏ رم بر یتیس سے دہ ID bs‏ ہے ہن رن کی 2 || 
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fos INF 


=: = 0ھ‎ T कुर्वतो ऽस्यस्या RAAT ऽन्त TRT U तत्यय || x 
लिनकुवीत विपरीतं qasaq u ९६९॥ आचार्य تر‎ |. 
|| क्तार पितर मावर गुरुसू ॥ नहि स्याङ्गासणान गाश्र TA | 
۱۲۱ || ववयस्विन्‌ः ری‎ नास्ति क्यं वेनिन्दांच देव ता नांच- | 
॥ कुत्सनस्‌॥ इवं दंभच मानच कोर्घ qaqaq वर्जयेत्‌ ९६३ 
पस्य ह ETS तक्रुडो नेव निपातयेत्‌ ॥ श्र न्यत्र युता 
|| च्छया डाशिट्य्थेताड येचुती n ९६४ ॥ ब्राह्मणाया वगु || 
| थेव बवति वेत का स्यया ॥ शतं बर्या शिता मिले नरके य 
__ RI nə ë a ताइयित्वा तृणे नापि सरम्मा HA पूर्वकः 
| एक बिशति साजावी पापयो नियुजायते ॥२६६॥ | 


EG ۱‏ اس د لوا یا ور Ps‏ 
وو | HES Uo BNE Gi‏ یسوی ون میں سے 

z‏ بار 
८०-६४ ۷۳‏ راودا رتا لا 2 5& 2४-4४‏ رضم کرای 
رن س بکوزگرے Ns‏ | 
مہ = < bis: ATP RB‏ نیا ےکا 
/ ےی سک ںی بے دیا وتو ل ہیں چ > ٠‏ | 
١۵‏ ا کش ری ولل ا ر را روا رڈ اس ےک سے پارا اد اورا 
ین لوک یکم سیا مک تور رب ~ 
Efe floss ۱۹۷ |‏ یرس ر کی 
و رساو سے ہیس ८४» ६६८‏ — 


` ar ७ ०” “ 7٦ ۱ سے‎ 
SPIT GUPTA وو‎ SP SSN HS و‎ 


۲ 
Hee ۴ 
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E ۹ 


2०८. १४४, NON १ نے‎ | 


| x युध्यसानस्यो त्याच त्रासशस्यास्टगगतः भुः सुसं | 
| g=raríq मेत्या माच्ततयानरः ॥ २६३.॥ शोणित यावत) ٣ 

सि ند هل‎ । तावब TA 

7٦ شا یمیلعت‎ नकरचिहिजेतस्मादिदा 

नब गुरे रुपि॥ नताड्ये तरे नापि न यात्रा त्वावयेर्रू 
> نت 5 و‎ अधार्मिकी नरो योहि यस्य चाप्य नृतं धनस्‌ 

हिया रतश यो नित्यं नेहा सी सुख qeq ॥९००॥ नसी दब्मपि॥‏ | و 

` | ROTA चर्म निवे शयेत्‌ ॥ धार्मिकाणां पायाना माश्च प 


۱ ۵ اہن ان ہی ںا 0-2 SS‏ ست دالا ड‏ 

۳ iii pede 

८८४2५ ५:४८ ۸‏ جن سے تیا رس خر رک حر پا یں | 

ably ۱‏ یا ما سے ہیا رد خر سے l = HAPS: Prt‏ | 
४०० ६८७२‏ نین کے ٥وہ‏ ہوجاے ہں ا ہی تک ۱ ۲ 
| رک سے د اکتا مہا رد sl PUPP‏ ۳ 
۹ س عقا ہد ج + ارس کے ورس لیا داش ۲ || . 
Sf € |‏ ارےے/7ر٭ رصم =< er SE‏ اما | 
je]‏ جرا ضس ٢]‏ ]ف دطت :سے ی ہدوت ان ارس ورے یں ندوں | | 
ETS SP‏ ۷ 
i fel‏ ون کے وضع Upa‏ اش ہے برست وص رم रश ।‏ 
| ورور ४७८१... iAP) gl rr‏ 
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चमेश्वरिनो लो के सत्यःफलवि गोरिय॥ आने | 
: 088 
À مد وود‎ ॥ ९३२॥ هت‎ |. 
$ زب‎ ۲ त्वेयतु ' EMT) š कद भेवदि निस्कलः 8 ; 
00 کت‎ TTR a TT | 


EF CE GLP fe । | x‏ او .2 سے جلد ی پٹ ل ہیں دی 


| سے‎ —< GEO اا‎ 
£< u= SS وا ے‎ =< ed] ام‎ [jam ٦ 


کون Fly‏ ےپ نل ہبوت مش Cet, b+ PRD‏ < مال 


) شک‎ Ç ` ٠ ا7‎ pol 
اا پر‎ g < < چم‎ / ट्ट اد رنہ ال‎ x ےا‎ 


SEV سح‎ [L > خا سی‎ ٦ 
Ç < Prep le 
प ता ०६90-५2-30 سمش‎ 
"क्म اہر جر و س یہر سب ورل ری‎ 
۳3 >> SP, 3) ८४७४ 
5 ۳ لگا مے ہے تا زار ام ہے لکنا‎ 
جب‎ १ edt 422. (५४७८, مرو مر سم‎ LY) ملا شت او‎ 


Yc EP HEL یج ےکی سو ون 4 2 ےکس ما ہم‎ Zt xis 
Der eer. A کے ر‎ COSI म्‌ 


¿ama mwa नी‏ وه موس 
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77۹8۰۹۰۸4 ۴ ۱ 
चर होह कर्म चीः॥ ३७७५ u येनास्य पितरी याता وه‎ 
सहाः॥ तेन यायात्सता मार्ग तेन गच्छ Tread SS 
हिता चार्थे یط‎ 8 0 urea ا‎ तु| 
॥९७४॥ साता पिद॒भ्या योया 
| ت۳‎ [पदेश भाये या॥ इ हित्र दा सर्वगी सा विवाहन समोचरे | 
“॥ त॥ २७०॥ गते विवादा म्संत्यज्य सर्व पाये: प्रसुच्यते॥ य. 
هم‎ चन्र जयति संयी 29 निभा न्गृही ॥९८९॥ आँचा| 
- و‎ आजा पत्ये qarim: وه ےہ‎ ` 
उश देव साक 79۱ ۹ रणा 


۱ - <( یما سنا GS‏ کم ون یز ۲ "٣ھ" । ट्ट‏ 

| ۱ ` کی‎ प्त <— رسس سے ہما‎ I4۸ ۱ | 
7 x y 

०/५८८/४--८५६-८// ||‏ ایی میت ےک gua‏ | 

اچ سے ربچ roi SED‏ کیم ابن ابی سے وک غا راز ییا x‏ 7 

ا | Ne‏ | ال + یاب۔ زامادمٹھا ی Srl‏ اور ا ضر کا رد یی A‏ 

Eg, .. iB . 

3 | lobe 0 ی کے سے‎ eel | ۸A | ۱ | 

IPS | ۱ ۱‏ ریت را نکر | COTS (CS‏ ےو ما ہے 472 = J‏ ° 

4 Qo < Abt کو کا‎ gle ۳۱۲۱ 

ا چنا ESE eL‏ ورال را ہے - (76/2४/५०८६‏ بارش کہا سی ریش 44 

lei |‏ وچ ipl‏ ای الروقیره و لولرلن A‏ ۱ ۱ 

Yl p. : ا غاب‎ 
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| यानयो ५प्सस्सा लोके वेश्व देवस्य बान्धवा ।यानयो 'प्सस्सा लेके वख ra raat: Tê Î ॥ Ter: Î] 
x जवां खोके एथिव्या साळ मा तुला ॥ *= وه‎ 5۳۹ | 
सेया बाल که‎ कृशा तुरा: सरावा وھ‎ समः पिदा भार्या ۱ 


| x í iia, (ور اما‎ GP !د روہ دوا‎ IAP 
۱ ces نلک نت لوب‎ || 
| टी ORG ten و چا‎ II f 


JZ dO d ti < b, 

Leg جا‎ 

۶ P| 
موب‎ [Z من رک وا‎ 2,3) Lp) boo کے‎ < ¿J یرش‎ | 


erodes 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


in 


۳ Peleg र و‎ 
_ ९४७ 


||हिरयय = नुस्‌॥ AY | 
ar घृतं तेज खिलाः प्रजा;॥ ९०२॥ و‎ | 

घीयानः प्रति मह रवि दिनः म्यस्य ्नज्ञ वे नेव सहते सै || 
| —9 ९४०॥ त्स्भादवि डा न्वाभि याच स्मान्नस्सात्प्रतिय|| 
| हाव ॥स्वल्य के नाप्य RR पंके गोरि वसी राते ॥ ९२८१] | 


| ETD SR 

۱ ببس تب او ر دیا باس نس ره ادر دان یا ا JSF‏ 
9 و ۳ ۱ 

dss,‏ ات بل یں بھی ىاھ 

4 یل کک L‏ کو رادان — ERG‏ 

(४८८‏ ہے سح CEs‏ ےم 

F l‏ 4/ سر بک ९‏ ورن OX‏ رانو ںلو 


š 


مرا 


دهم ما نت وال ]دیا I‏ 
L.‏ 
KA‏ 


۱ وب ج 0 ۲ 
و 2 CIR‏ ھا رہم ںہرا 4 5 


=( 
१. 2 | 4८‏ | 
CP |‏ وط راطا دیا ہیں دوب ETL‏ مورک نا l‏ 
وان ‌رےدالاا9 دوش کت یکپ ہپ ; ] | 
uye i RDI‏ س "EI‏ | 
و ا او IQ | i <U Qha Ta‏ 


ص ,سو نے 
زرف وی شرل ۳ ۱۹ S4 ú‏ ۱ 
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सदालुब्धश्छादि i+ 


TA सदा लुग्धश्छादि को लोक I: ॥वेडाल 
नेयीहिखःसवीति सन्धकः॥१९५॥ अचो उरि 

॥तिकःरखाथे OAT: 7 REG 

व्रतिनो विपरायेच भार्ार लिगि‏ ہہ ری سا 

Wq qas q نیع اف‎ ed 

शेन पापं कृत्वा 7 | 
वी भरद दसं नम्‌॥ ves प्रेत्य ह चे दशा विग्रा गद्य॑न्तेवद 
वा दिसिः॥ऊञनाच्‌ रितं qq تخس‎ गच्छति ॥९४ 


š 
84 قرو‎ Jo : 
0 N 


| BOLI ४४.५ وج لونک یخوش‎ ۹۵ 
EGY اد جا‎ NT DSI نف ر لس‎ ५-॥ U < 
داس ہلا رن د‎ I Ie Jp f K 
NSC, RPE PINT < 0۹ 

ا چا وک دا اور دص وکا د کے وا سے امس JZ‏ کس ت < 

pr sot; DUO | 

| کسام لی‎ TF PTT] ۵ 

NY چ‎ bos ered دک‎ ۲ 

SF lolol, Ig 

' ۱ SDSS iS 2 FC) 3 
| HB زی لوت ا‎ EHO 22722४७772 ۹4۰ 
| ८८ سیا‎ ये Eee? کال‎ EFT INCE 


Y A ==‏ — کے 


` sus cuna 3 a e = Los |i | 


> w 


यो چوس‎ 
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है] 


٦ 
“Q. 
š 


५ و‎ sss =s 
3 = ५ सलिगिना EAT | 


लिये यो नोच जायते 3 UR t यनि TAT E याच्च 

कदाचन ॥ निपान 5:6٦ 

यानशय्या ہت(‎ कू पोचा नगूहा सिच जद ता न्ड वर 

जानएनसः स्या हुरी यभाक ॥ २०२॥ नद्येषु देव खाविधु त 

` |िबुसरः सुच u जरान qart Baca यतै अस्व वणे खुच 
x यमाच्सेवे तसतत ۹ N ATT 

॥ गण निय सा न्केवला'त्मजन ॥ ९९४ ॥ 


Ta 


7 [ ِ 
۳ بای نبا ی شب ره ی نا رش ده یدمع 
ل رتا ادرو کرک جنپ ہے ہہ س شم دالو وجات | 
| 223 کے کے ہوا سے ہو کو الاب و یل نی 2( موی 
ui‏ یس ضا ld AIC)‏ دا U< LE‏ ات जा‏ 
CT ۳۰۲‏ را کواں 2 تان بے Gu‏ چازت ےو 2 ۱ 7 
Es Jet |‏ یسب وں اه I‏ مہو ا م کے ۔ 

Z ا3 ردا 3 ,2 راا ورگا رن بن‎ < L l; L dE CSIC ۳ ۳ ۳ 
| cn BE Uf BLT phe r f 

रट RID‏ رصتا < سے ارت [z‏ 2 ان 


اک و کی وک 


لاوش PET‏ سر راز J‏ و CHGS‏ وو SENT‏ >< < 
7 اپ فا راگ و سے اور انیب اد tS‏ مب بانب ےو او اس وک سای معا ریز 
رس تک یں ba ۱ Q‏ سس i < ८५‏ ۹ 
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|| सतकुद्दातुराणंच नमुज्ञीत कदा ا‎ 
ES चन्‌ ॥ 
UE OMT: ۱! २०७ ॥ 5ے‎ 


و 
IITA ७८-५० ۰‏ £¿ 9 | 


C 2८24८ وس" ]و ردب ساد بر ووورن نلوگ‎ Z Z “Ç 


<ç / ० 


2 7 %/ ان گوا < = 


be: ree, AT SO ig पा J 
ES و رت رس‎ 87+7۲8 
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नाथो निय तते यत्ते ग्राम या जि रते तथा॥ खिया 2۰+ | x | 
x IT: कचित्‌॥ २०५॥ जण्लीकं CELSIUS GEE | 
GER: ॥प्रतीप सेतहेवा नां तस्मा व येत ॥ २०४ 7 


CS | 
Foy 
z: | 

5 DI واد یں اس‎ । کے‎ ४, را‎ DT #०८० || 


احا ڻا باوں سی وا اا x‏ ودر کے 9 
Pell‏ ,22422 وا EF Ss |Z‏ | | 


७४-४५: ۳۰ ۹ |‏ کا د قوی دە ان جرا و بلک دا 


لف سر تمه ا Pos LE‏ ب رک پیا مول ٣‏ 


0 ی _ < 


۱ e 
۳ ۔ ا‎ - जूस 


37 


3 || द पर्या चान्त सानि दशन u २२० ہر‎ === स | 
` ||द्रीराया श्र योषितः॥ दि दन्न Ta यतिना Tg || 
| qa AN [पशुना तृतिनो श्चान्त्न कतु विक्त सिण TY | 
_ | शिक्षय तु «नवा यान्न कृत्य स्यान्न मेवच ॥२९४॥ कर्सारस्य || 


x तिधा ٩۳۳7 जगा बतास्क्रवच 37 करते वेंचास्थ शस्त्र विक 
यिगारलथा ١ २३५॥ ۔.‎ 


۳۱ ی دانع ی L‏ عون ی کشت ۔ دول ا دیرو ناد رٹ یں نجس 
ا می TOS HNP‏ | 
! ےنت ر22 سے = Ws; = NEC‏ 7 2 
Fi hi‏ | 
7چ لنچ Isle pbb‏ کھ وح کا 4 ६‏ سے ادرا CSS RE Oə‏ 2 | 


न: HEE SB انس‎ AY 
> 


ris ۳ |‏ > و یکو lel Fs‏ شے او رد وف ورت خاک ج وای رور | 
اد دواو عدن بر ` > 
ہوا OI U fy‏ روہ TEASE‏ ۱ : | 
i EIN :‏ << چ ر شک کیٹ دا( درری hh lr)?‏ 
FIA |‏ یط وس <Í Zi‏ >> اوور | 2ھ 
bs — SUE, bv‏ | 
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یں کت 


नांचचेल OTS TITTY 
TT ا‎ पति गृहे 8 येचीप॑पति ٭چے‎ 


3॥ राजा न तेज जादते घटा 279 ا‎ RE 


جح سے MEER‏ 


कारन्यशब्य मावकर्चिन :॥ २९६ ॥ कार कान्म मजा हान्ने 

निरीनकस्यच॥ गणा न्न गरि कान्न चे लोकेभ्यः परि 
| कुन्तति॥ agen यूय्‌चि कि त्संकस्यान्म पुश्य त्यार्त्व न्नं Sr, 
۳3۹ از جج ۱3 بت‎ घार یرت بلاج لی تنا‎ 
।यणतेःन्येत्व TAT: HAT: परिकीर्ति ता : तेवा त्यण 


मा ण ब रत्य न्ने सनी खिएण ॥२९३॥ ` |‏ ہت 
bs SKIS OS Fl ç ۱‏ تل سے و J‏ -کلوا >> 452¿ - رم عل ون کورست ۱ 


| ||| کر دمر ا ۱ I‏ 
ao ۳۱ 6 ۱‏ کو رزو سے کے ४०,०८८: Ui IPOS EN‏ | : 


|]. 2 


CEOS CFD TEE EOF || 

/8॥‏ زاعا وو رتفا اک رن EO‏ تب لر oO‏ عم 

NETH EG 

۹ دال حا Yo‏ رن دوز کا نب سل ا ولا و طاق ت وکونا ےار 
RPT SNIPS “|‏ 

| Cbs سر« الا‎ = >< ¿U کے داز‎ k ۲٢٢٢ 

| ۱ (८. یچ‎ कायप x 

| Dein لا سس مسب فص‎ LA OI, ۳۳ | 
i? ےی کات ولب‎ oI) ८८४2) ELON z اہن‎ 

(८८५८-८८ ان‎ 

اوت ) انرو LP Tid‏ ھی مرد کے م کا ابی یں 


š 
۶ 
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| भुत्कातो!न्यवमस्यानभमत्याक्षपरांच्यहय u मत्यासुच्का चर ||. 
` ||ल्छच्छरेतो विरा सूत्रभेवच॥२२२॥ चाचा च्छूनं स्य पच्छन्न | 

विद्वान भनो हिजः॥ आददीता सभेवास्था दर्ता वैकरावि) |. 
कऋम्‌॥२२३॥ भोति यस्य कदर्यस्य वदान्यस्य चवाई पे: TT) 
'सित्वो भयरेवाः सय भन्न मकल्पयन्‌॥-२२४॥ तान्मजा पति॥ ` 
||राहित्यमा झध्यविषमं समस्‌॥ SISI वरान्यस्य इम भश्च | ` 

इये तरत॥ २२५॥ थरद्ध येर جع‎ त्ये कयी दत 
अद्धा कते श्य स्सयेते सवतः स्वागते अने: ॥ दान | 
चेत्‌ नित्य भेडिक पोर्विकस॥ परितुरे नथावेन पाव भासा च|| 
शक्तितः॥ २२७॥ ` 


"m 
t 
| 


| م re‏ کے نک نیا ८-/८४८००८/० PEA‏ 
CPE ۱‏ وحے رت FETs‏ او ریسا اوس و > 

| کمن یں یی یرہ دی بی تک“ - 

I!‏ رسب ور وان ISL‏ ری اب ८-९ Lor: Lon‏ یں ان ےہر 
۱ | ایک بات SEG EPL‏ ےیاگہوعارۃ ہین ` | 
U L‏ وس + ا کیا درشا شد د۶ا رسک رک Qty:‏ ے برا رٹل ا ے ۶ 
prs‏ ون دای یں ud OEP)‏ 


اچ وو تھسا 

ہ2 کا یی ٹک تک ره سا کم اد ےا و ادء UE‏ دبا درس لورت 2 
| ا ا کا روہ رت Ab‏ دور کا CPA‏ ۱ ; 
| | 
व्र, pre‏ اسب "هدور سی DAE r;‏ : 


~ 


۱ ۴ 
5 


۵ - ہر دجاےم ۹ ۷ RC‏ 


भेवदाना कर 7۱737۹ 68579:۹70۲ | 
॥ कह चन स्थि षास्‌॥ +۱۷ | 


| ۳ <, <: نے الوم در ندا کا‎ GL Z= FFA IP j | 


۲ ہیں کاب‎ =P اورگٍان او‎ Zí 229 BEG hf: 
ا‎ 6 INANE یاو رکم‎ u r pk BSP ۹۱ 
१९ وآ و رر م ن جاخ ہے ۳ ص۶۶۶۶‎ vo 
| | ا رن + ری اوہ‎ ESOP ७८४७८८ PEN 
K یراک‎ | 
: ie CC وال‎ “>> ४ SE | bof [ios ۳۲۳۸ i 
HHR SSW t LAD Es او کار وک - دولست لول‎ | a 
[| یرت وضو نک و ورک سا‎ OE سین‎ ۳۳۳ | 
i. el رق‎ Z رر ملیف سے‎ OHNO ار“ «ولسکه‎ ١ 
| کنیس‎ DR RT || 
ó Fit a ۱ O ITN دالخ ا کے سے‎ €> 
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००. (< Le! TEI: ४ 6 


येन येन तुभावेन यद्वनं प्रयच्छाती ॥ तत्ततेनेव मावेन x‏ ےج 
भीति ग्रति पूजित्‌ः ॥२६४॥ 8:‏ 
वाबुभी ग च्छतः स्वर्ग नरक न्तु विपर्यये usaq‏ رق ا 
` || ار ا3ہ |वि स्मयेत यसावरे‏ ' 
اد जान्न दत्वा षारे a qq u २३६॥ यो‏ || 
00.0 867 


चर्म शनेः संचिलुयादवल्मी कमिव॑युनिकाः u परलोक |‏ موم 
सर्व सूतान्य पीड qu ase tara हि सहा‏ نو | 

` `| यिता आताच 77. 75 
-_ ٣۹۱۱۷۱ 

"0 

| ۱ | 


4 f 
9 


| i | کم یناسک‎ Zh ناک‎ ७७७४८८८. ٣۳ہ‎ : ۱ 


- ہے‎ L — ور لت و‎ | s اا سیت جس کے‎ a 


iË 


| x 

09 زو دی یلیر سے کی وک مہ لوس کید ہ ہر ربا نک ھا ميا‎ A wp 
۳ ۱ | PS TAINO | 
| || ६४०७५८००५७ ८७८% نک زین‎ POSE م‎ 
क ور کا ناش جا ما ہے ۔‎ i س یسال‎ 

4 : ۱ 0 < L =~ Cs HEE ۲۳۶ ۱ 
FAG Ars is tei 


>“ مت لوف بسک مرا رہ یرت‎ > (७८ کان اپ ورت کم‎ A 


Sut 


गिक प्रजायते जन्तु रेक एव प्रलीयते॥ एके q सुकते सु तमेक | 
۹۱۹۳۳۲۱۹۸۰۱ सृत ۳9۰988 ۱ x 
| तो॥विसुखा वान्धवा و‎ 2? | 
> सहायाये नित्येसंचिनुयाच्छनेः॥ "7ہ جا‎ 
एत दुस्तर ॥ २४२॥ धसे प्रधान 9 साहतं شمه‎ 3 
_प्रलोकनयत्या سر‎ खशरी रा ॥९४४॥ 
E 20000 
FOR नहीनो श्र वर्ज य 
۱۹۲۳۲۰:۵۵ मत्य वाये न शू तास्‌ ॥ २४५॥ ` 


Nh 


sis ISLE LFW ples (۴ 


۶ 54 


7 
LSND COC EH F f‏ دریگ دی مین رع لر ےآے 
سمرت ر هیر ی ارجا ا 
x <J शिर F .‏ ;< 3 سے 3 Orr‏ بو وک 
ZC ||‏ ار — 
Fr] ۰‏ تب" و یک گے ربج ا ور سےا شکا اپ L ८८४०‏ < دمم | 
. = 
PRN‏ ندرگ FLEE NE Z,‏ 
EEG NN |‏ 


۵ تن SISSY LEE‏ ر کک کے CX‏ 
Eye‏ سے اور ووش گت سح و و tl,‏ سے - Ë‏ 
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AAR ४ 
۳ ا‎ कूराचारे रसंवसन्‌॥ अंहिखों दस दाना स्थ 
RATT: N २४६॥ रधो दकं ben تا‎ | 
'| त्‌॥सवेतः प्रति गृह्णी या न्सध्यथा मय द्‌ ۱۹۹۱۵۲۴ 
|तास्यु चता भिक्षा युरसाद पचो दि ताम्‌॥ मेनेभजा पति गाह्यार्माप 
॥दुष्कतकरमेणः॥२४८॥ TAR पितरस्तस्य दश RTT) | 
चच हव्यं वहत्यग्नि येला मभ्यवमन्यते ॥ २४५॥ शय्यां गृहा | 
|| कुशा नान्या चपृः पुष्यं मणी ۶5۷۱ थाना ۳۷۰۸ 
शाकं चेव ननिचुदेव॥२५०॥ ` A 


i) 


Ayy. :‏ >>>“ دد ف 
2 ورن رهم 
ITI š‏ 
के 7‏ ; 


Ppp "४५.‏ وع کے مو ےکا مرکو grat,‏ دی رد یکی فاشتکا 
Lire‏ ویون Arise ried Ese‏ وا ری 
ہی چا نرا رک سان دیش دا ارحص لکا 
ام با GEE OEE‏ ہے امیس S‏ 
plots‏ ووعن ےۂ Ce‏ 
ef NifA‏ 42 ےک ےکنا دو لیے داسلے TS‏ 
.£ وت لور कि‏ بت ad‏ !< کے گی لہا ما ہے ۔ تایه | 
ا | 
०८८४4०४ RS ga ||‏ ای | 
TITS‏ 3 
77-७७- ८2७ - ८‏ وجو بای چول Ce‏ | 
کت ساب । | - Sry‏ 


ہے رق ००‏ 


ام —-- — — 


35 :تج تی سے‎ p 
توص س ر‎ 


— 
سر 


3 w. २ फ ही 
waw: سے ھے۔ہ‎ . ~ 

Sdn لے‎ क ےھ‎ 

मक‏ ا 

R - 
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> ९५८ 0 Nz?!) ۵ 


गुरूज्भृत्यां 368203) सवेत प्रति ۳ 
|۳9 م۱۱ و‎ 
नावातेगृहे वसत्‌ ॥ आत्मनो व्याति मन्विच्छ علیہ‎ धुत 
सिर مس مہ‎ कुल मिञ च गोपाली दासना पितो॥| 
सते शूळूयुभाज्याचाय्वात्सान निवेदयेत्‌ ॥२५३॥ याश 
' || ऽस्य मवे दात्या याहृशंच चिकीर्बितम्‌॥यथा चोयचरे टेन 
' || त्मानं निवे दयेत्‌ ॥२५४॥ योऽन्यथासन्त सात्सान मन्यथा 
| सत्सुभाषते ॥ सपाप कृत सो लोके स्तेन आत्सा पहारकः: २५ 


' || चाच्ययी नियवाः सर्व वाड" सूला वागिबिनिः gar: n Tera 
. || खेन ये छ्षाचं सवैस्तेय ma ॥ २५६ ॥ B 


۳29 گرا BENS J wht L‏ را سے ر NN HI‏ 
[NPA ASD OI CY‏ سب سے ابوت لت 2 = || | 
LL ۳ ۵‏ دیرو DP‏ سے مب لت زد کی( سے دو مرک متام هلر ی دجم ۳ 
کے < = j ۱ IDI‏ 
NO |‏ درک یراب ان sige z G‏ 

NS 3‏ ہے 79 با و SOT‏ ب | 
piled)‏ ۱ 0۳ 
à‏ ۵ حن ہو EE Jobe EP‏ ہوا ور" l; Cb‏ 
الا ی د شوو رر کو | ۱ 
PC Logs Eiri SHA ۵‏ ۸7 
š‏ | والاے ادر ی ماک وښہے ۱ 
(॥४४०-०(५%४०/७॥०८/4०८८०/७-?८८४८८/८६ 9५‏ 
Pgh‏ کی سط وا مراب 3 


HY eed ہے‎ n 


2 
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अध्याय ४ 


महर्षि र्वि वित्‌ देवाना यत्वा चुण्यं यथाविधि ۱3 संव समा सं 


۱ विविक्ते हितमात्मनः ॥शकाकी चिन्त यानो हि परयो 
ऽधि गच्छति ॥ २५८ TTA TERT रत्ति ATTN 
۲۹۳۱۰ स्नातक ब्रव 72 सत्व दद्धि करः 3 ॥ !بد‎ 
'अंनेनविशो रने नवर्चयन्वे दशाख AE ॥ व्यपेत कलम यो 

| नित्यत्रसलोके महीयते ॥ २६०॥ 


| 
| इविचानवे TETER ATT 


चतुंयोऽध्याबः॥४॥ | | ۳‏ | 
ات ال شا سوم رعست زا ررگے/ مر یں < سے کےا / ۳ i‏ ۱ 


० erg FTA rer) ۸ | 


| ह 
x ریک یا‎ uY اد کیک راس کے‎ L< Sa K Z ró 4 


۱ وم ان‎ ibs (५८४ e اث‎ ईज. 


ges SFr 7‏ کت کت یک یشک تنا کا جک ما | 


ज्यू वसेन्माध्य स्यना थितः ॥२५७॥ एका की चिन्तयेन्नि || 


یو 


९६० a ۱ ol) پر‎ 
کت‎ भुत्येता नयो TET कस्य यथो दिनात्‌ ॥ ی‎ 
۱٦٦۹٦۹ प्रभव 7 ॥ ९॥ एव ۹۹87۴ aÍ 
तामू॥ कथ सृत्य:प्रभवति वेद शास्य विदे प्रगो॥ at सवानु IEE] | 
सीत्मा महर्षी न्मानवो सगुः ॥ श्रुयतां येन दोषेरा मृत्यु विभा जिय।। 
सवी ॥३॥ TTT नवे दाना भाचारस्य 07 
|स्या दच्च दोवाच मृत्यु विश नि धो सति ॥४॥लभुन ग्जनंचैव 
पला राइ 3۹۹۹۱00 हिजातानासमेध मनवा 


॥च॥५॥ लोहिता متا‎ लयाला ال‎ लथा शेलु 
पयूष प्रयत्वे न quel ` 


। ۱ 


| ۱ | نات < رو Zb‏ یں سے مہا مان یی ےر ہے یدای 
ابا تل و fy‏ ےل سے — 
۳٣‏ - اہ ں لوک جوا بت سز میا ریا نج قاب ہوں زو زدیا دا < 


| وت ینوی سے 
(८४८७४८ < F‏ تی = ال IEE,‏ ون سے را 


— 


- Z i= وت ری‎ 

CLL Te IIT EY 

i < ار‎ ~ ۱ 

= CF علط دعرو پیز سے :8 گر‎ U 7 rt 7 ۵ I 
SEPA 

۱ له ८०४२2‏ ۔لا لرگ کا ८-४»;‏ !> ہل یمن کا ہو ان رب نی بای 

3 THC: ००१2 ४2८८ 
-॥ سب وج یکا ا تہ رید ا دعاس‎ 
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वृधाक सरसं बाव पायसा एप 0 7 
bD 07٦ भोरमे कशकं तथा ٠ > 
कस वत्सायाश्वगो:पयः ti था आरणयाना 
— ا‎ क्षीर चेववज्यीनिसव शुक्र 
ات‎ : PTET कुनी न्स 
FM AER 230 +3 


x L EIEIO ETHOS HO EY |‏ 
Pt OP Essig‏ 
AI‏ مر موش ون ا تک کا روود و اورا وی او DH‏ 0 
| او رکم عا اگ واو رد وکو ں کے کیا ESTOS‏ )| 
4 نت کم و زک HON PE‏ تک ناما چ ¿Z‏ 2 
بن روک رماو au‏ تد ضر با ر | 
GPO j° ۱‏ ا یرس وہ و سے تا سکول ۱ | 
CE Hor‏ ۱ 
Z WN‏ کیا سے دا سک LVEF Pi‏ 
Pa :‏ 7 مس ما لور اسیا br iE < gl‏ نے ¿u‏ 


“= OSs کے س‎ Z 


é 
री. 
2 
, 
3 


= W s 
۲ ۲ 
5 — کے سے‎ 
۲ 


خی 


لوت Es ७४७ < < ५४८५ 2 ८-१०‏ الس اب یکرو یروس رتش ور 
ES reid =F! 23‏ .=£ | 
0९. "¿ea - 22222‏ -- 
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گی 


९६२ ER کے‎ तिः Oe los! |۲ 


विक یہ وش سیل‎ ॥ सारसं 

च STeTŠ भुक सारिके ॥ ९९ ü ATT او‎ 
नख विव्कि रान्‌ u निमज्जत श्र सत्स्यादान शोनवल्लूरयेवच 
نشی ہا‎ बला काच काकोलं खंजरी उकम्‌ ॥सत्स्यादान्ति 
۱ राहाच्य मत्स्याने वच सर्वशः ॥ ९३॥ योयस्य ||| | 

॥।तन्वासा 3۳۴ ॥मत्स्याद: सर्व सोसा दस्तस्मात्मत्स्या न्विचः 
۱۲۹ sšstu s< पादी नरोहिता वाच्यो नियुक्ती हव्यकव्ययो: n | 

| सजीवा न्सिहतुण्डा थ्व सशस्का शैव सर्वशः ॥ ९६॥ नभसस्‌ | 

देकचरा नज्ञाताख् स॒गादविजान ॥ भस्ये ۸ہ‎ RT: 

| | . وس स्यं चन ORT‏ 
| ۳ باعل مس کرت دا سس ७० ५४०८० /४ १6 Á‏ ساس جرال بب تل | 
| سیک ۔طوطا hr aw: | EEE‏ | ! 
س ےکی لئے د لے میٹ کم زا با Ge Psi iS‏ < ۱ 

۱ زج غه =I‏ از د نو یا سس زوس Spire bios‏ بش ۱۱ 

EET) ||‏ | 
dl!‏ ار دوس کا ) سا ت C NE C‏ لے دا <“ | ।‏ 
WS 0 995 | |‏ ; 
| ھا ۰ > لے ال سک رکھانا سے د Huts‏ 
۱ یی ہے او رو لس LZ‏ و » اسب ال gots,‏ ہن تچ N‏ 
POD ` UQ ۱ |‏ جنا |CO atum‏ 
oy | “lll‏ رد راک کے بت م وشل ہا 22( f »८८०/८/४< RL)‏ 
ا نہ د تہ واد اغا د اس٤‏ بر وع مس ب وک کے + | 
५०८८७८००८७ | |‏ يےکیوکننگک ورک رکو ہت می درک رو BBN AISA‏ 


eS 
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r octet आध्याय ET 
ea: Ç 
۱ یرسیت سی سر جال‎ 
agay: RET शनः || 
`l कारात सत्यांजरच्या पते یہو‎ 
| तानि षट्‌ जग्ध्वा कुच्छू सांतपनं चरेत्‌ ॥ यति चान्य || 
'यणंवापि शेषे यु पव से ag II 2° न च| 
|| च्छ ब्विजो तस: RYU ्ातस्यतुरविशेषतः | 
aq यज्षार्थ बाशण व ध्या # ्रशस्ता सुग पस्तिणा : ॥ "य | 
| त्याना चेव इत्यर्थं मगरत्योद्य चरत्पुरा॥ ۱ | 
57 शायस्या शा र्ग पाशिणाम ॥ युरागोब्यवि 3ر‎ ब्रह || 
| शत्रसवेषुच ॥ २३॥ ` | 


ِا SCL‏ اي اص fL /(७/८८४-‏ | / 
| جب رگ رت ات Ul k < Blas‏ لا بر یب | : 
eT SST SS‏ |[ 
५८८ ४००]‏ موم Fl‏ ادص ورن i Ee‏ :۱ ۳ 
وی باق رت تک لا سا د ‏ لعا ہی کر ن فا 5 र‏ 
و GFL‏ وی یبا ےکھا ہا ےی + دوک سے ترا x‏ 
۱ تکیت 2¿ فیس رسک ری ت کوک سے ७८० Bhs‏ ا ونوش کے ی ۱ 
خا ضسر es,‏ = نی 7 || 
ار 20 اص :$ Z CU:‏ و | سے Gr!‏ دس ی ینس ا । “bol‏ 
bi beh‏ ب بالا > 
f u, pi, op‏ کے ب اعا للق نا ہیں وا جآ 


fF! ४५५८०" ny < yÇ سوساج‎ + MAT اوت ںیا‎ | 
> متا‎ yG سم‎ ६५ 22 تل کر‎ Šf 


—— 
بش ہے پیٹ 3 
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अवश्या विधि भक्षण वने ॥२६॥ शो क्षित भक्षये न्यास | 
नाला اعت‎ शला य aR ہے‎ | | | 

9۱۱ TOT सिद सवे प्रजाषतिरकल्पयत्‌ स्थ | 
॥परजण सं चेव संव प्राणस्य सोजनम्‌॥ २०॥ s] 


۳ fl> یکی نرا شک‎ | TBI A (८2:2८ yf 
9 ie ७५७४६७४2४४ | 

BFE مکی ال سے ٹم‎ क्या क YÓ 
so ~, PID TPIS ४ 
Ë= š CZ. ٢ j 
شف ناکد‎ EEE 7ز‎ ۱ 
FEC تنیمل ونکت سے جوم‎ kell 
|| ride CSO HEE DEANE Eo 
رہ رت ہیں‎ TOE EDEL بت ار‎ f< | ۲ 
| EN 
SIS IIE AEP تی چس‎ 42,७८४ FA 
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۱۱۵۰ Sales را وھچ‎ ५ 


` ۱۹۰۰۹3۹3۰۹۱67 
_ ا٠۱39 ا‎ upaqa ह ` 
` ॥न्यहन्यपि॥धूने"सश चायाअग्राणिदी TET) 
۱۲۱ || ३०॥यन्षायज्ञ ग्थिसेस स्थेत्वेय रेवोबिधिःस्यृतः॥ अतो 
` و ودره‎ रा्षसो विधि रुच्यते ॥ ३२॥ ऋीत्वास्वयं वा य्यु-| 
“| त्याय परप कृत 3٥ص آ8‎ 
۲398۸۱۹۱۲۴۲۹۹ विधिन मास विधिती ना परि ا‎ 
- ٢3۹۳۲۰ विधिना मासंप्रत्यतै स्ह्यतेऽबशः॥३३॥ नता रश 
۱ || अवस्यनो सृग इनु धनारथिनिः ।या इशं भवति प्रेत्य दथा सो | 
 |सानिषादतः॥३३॥ 


HPO BOB viele 78725 2 । |‏ : ۱ ۱ 
n |‏ یا رون ات ےم سٹو سرو ںی iZ‏ رر داےیں۔ ` : ३/44‏ > 
۳ کیا ےل ن پارو ں کی Sie‏ 7 
AE) |‏ رکم حور ماندارکو چا یں سپ E‏ 
f‏ ےنت ان یہ و داشا ری ہرس ہے سو رسے گے ادرا |[ 


3 ۱ । 2p رل رتاو سے اتود‎ Fr x 


7 ۱ "ल्या 
6 py Blea epee CD wpe 
~ || ZZ ان کو لاک یس دک ھا ماپ ےجیک امن سکو‎ Ses Nes 
| 0 |Z ر کے ما روا که وکسا ما بس واج اباب ها مه نا‎ es Wf 


اف انا موا سوام 


کر کے ہا ہے رر مر ۰ 
ss a‏ او ا nbn tans‏ مس ماج مس سور न‏ مر ہہ 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


इई ۱ er وچ‎ . 
TT ا یی‎ 
| याति संथ वाने कावे शातिसू ॥३५॥ आरसंस्कृतान्पशून्नंत नो | 


2 «० es पर्व | 


7 


3۹۷93:2737 taq सस्कृता मद्या च्छाश्वतं विधि सा| | 
. |a: 35 wa संगे कुर्या त्प पर्थ तथा॥ | | x 
۱۲۲ ||न वदु रथा e पस्च मिच्छेत्कदाचन ॥३०॥ RT|) | 
|| RUTTER नाराम॥ व्थापशुननः "38۰و‎ 
।मेत्वजन्न निजन्सनि 5 یل‎ कः یں‎ | 
6۰ 3 
|| ३४५ अवध्य ःपशवा ما‎ RET TT || | 
थ निधन TAT आ्ाजञुनन्त्युत्स्टती. पुन्‌. ॥ Yoh 


Bd hr 75 f ۱ ۱‏ رر اا > ‪ ۱ مان 7 پت कध्या‏ 
اك L Lg EP pond rt‏ ور ود لا بک زا 0 
و s. "f‏ £ > ۱ پت چ 9 2 bP‏ 7 < 5 0 27 و 22८ Ç टं‏ >> تس B| K‏ 
[EPC vo‏ 
का TN ۰ H |‏ انی > 2 رک 2 ر 
HES) ५४४८-५८ Fe |‏ 00 
जा‏ ۱ >> + 22( 28 کر و بی ,° 0 oblast‏ < گے 
oP ५००७४७८ |‏ 
"| ہن ہموں۔ y a pie pass‏ را 
L gr ids ळक a hO í ۳ Ç‏ 7 اف 
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| मधु पर्केच यज्ञेच पिटं देवत कर्मणि ॥ ऽत व पशवो हिं ||. 
_ ||स्यानाच्यतरेत्बञ्रवी न्नुः ॥ ४३ ॥ एष्वथेषु षशु हिंस वेर | 
` | तत्वार्थ विहिज: ॥ आत्मानंच पर्श यव गमयत्युत्तमं गतिस |. 
` ॥॥४२॥ गृहे युरा व्रण्येवा निव TTT: ॥ नावेद विहि || 
| ता हिंसा सा पद्यपि समाच्रेत्‌॥४३॥ यावेर विहिता be ۱ 
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॥॥ ४४॥ यो६हिस क्य निसूता निहि नस्त्या त्म सुखेचच्छ || 
| या सजीवं श्व جو‎ न कवि सुख सेथते ॥ دو‎ 
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सर्व ا‎ के चतथो च्यते ॥ ४५८ | 22 शाव साशोच सपिण्डे ۴ 
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29 युयान शुक عم‎ व शुध्यति ॥वेजिकार || 
_ ।मिसंवन्वादनुरुन्या र्यं sest ॥६3॥ ब्यह्मवेके रत्या | 
` RRR. RT TET | 
E ॥६४॥ यसेः ات‎ [qa मध्‌ ससाचरन | ` 
l| ۱ جح‎ दश रातेण TAÊ i n रि भिर्मास | | 
` | तल्या भिगर्भ खा वेविशुध्याति ॥ रजस्यु परते = ۱ 
jd रजस्वला ॥ ६६ ॥ नृणाम .۹وج‎ 
۱۸۰۱ 86 رکا‎ द्विरिव्यते ॥६७ 
` | ऊन द्विवा वार्षिक भरेत निदध्युवान्धवा वाह : ॥ खले 

| کیہ‎ भसा वाश्थि संचय ना इते ॥६८॥ ५; 
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| پ‎ निर्देश शाति भरणा शुत्वायुवस्यजन्सच ۹7 0 
_ ATOR सान व: ॥ १७॥ याले रशा तरस्थेच पथक व. 
||णडेच संस्थिते /सुवीसा اروپ می بیو چس‎ 
95॥ अन्तर दशा हे स्थातांच त्युनमरा जन्मनी ॥ तावत्य्याद | 
75 جک‎ र्शः ید‎ *॥ चिराच्च 0 
و‎ mai सस्थिते هه‎ RT| 
]भितिस्थिवि व्या | 7 


| Ë میک یں متا ےسیک دیس روڑکے ار رآ لوک رن‎ so? & Ó 
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|| BRT PRE TYR भवेत ॥ मातुले TR र | 


॥८१॥ प्रेते राजाने सज्यो वि यस्यस्या|‏ جج3 وچج وچ جا 
तथायुरो॥॥‏ فا दविजये स्थितः U‏ | ` 

| ८२५ शुध डिओो दशा हेन दादा हेन भूमिय: वैश्यः पंच | 
|| दशाहे न ST मासेन aa ॥८३॥ नवईये दचा हानि अत्यू 

हेरा ग्ति शुक्रिया : ॥नचतत्कर्मे कुर्वाण: सनाभ्यो ऽप्य श्चं | 

| RFA sut दिवा कीर्ति सुरव्या च पतितं सूति का त | 

साने न शाति ॥०५॥ |‏ و था uma तत्स न॑ चैव‏ || 
x '‏ ٦ہ‏ دراو را ४८८‏ ;22 ولا دی نی یک کے Z, ULE‏ وا لیکو ا کے > 
| جے دا ےن رات SRS‏ گید رواب 
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وا لی او ار نسح Cl‏ رت دلو لوک ن 
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| त्याह نت‎ शक्तितः کہا‎ नार نیک‎ सस्नेह 
سح‎ विख्याते ॥ आचस्यै नतुनि : नहं गामालभ्या 
_ ||कसीश्यवा ॥०७॥ आदिर नोद कुर्या दाब्रतस्यससाय| | 
› || नाव! समाने तूरकं कृत्वा विरचे रेव शुद्धाति॥ ८०|| 
|| था संकर जाताना अन्रज्या सुचातैषवाम्‌॥ आत्मन॑ स्त्यायि ۷ 
|| नाचेव निवे तो رس ا‎ ८४॥ पाषण्ड साणिवानांच! |. 
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| क्षिणे न सृतं पर द्वारेण निह रेव ॥ पथि सो तर I 
यथा योग 577۴5۰۱ 3२॥ नराज्ञा मध दोषो ¦ ا‎ ۱ 
नो सच सांचे ,77ہ‎ ट सवान रपासीनाजसभरना Rî | 
सदा राशोसहात्मिळे स्थाने सदः शोचे बिधी यते ॥ र | 
जाया परिरक्षा थै सासन चान्न कारणम BETTE || 
` |वाचांच विद्यु परर्जियेन च ॥ गोाह्मणास्यचैवार्ये यस्मचे।| न 
किले पाथिय्‌ः ॥<५॥ सो سرت موا‎ विनाप्यत्यो| 
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|| थुद्दि नियो घतः॥ ९०० ॥आसपिगड दिने तकि निः 
५ | त्यवन्धु चत्‌॥ विश्यति चिराचेण साहु राष्त्रा श्चवान्धवा| 
- ||न्‌॥१०३॥यय्यन्स स्ति तेषा तु दशा हे नेव शुच्यति E 
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۱ SEs L شور‎ 

.+| - بو یکت द.‏ ر کب سے سارو نک توك ابا श्र bei‏ ۱ 
gure]‏ 

| ہے او راو نی وید ورس دک رین رات میس ہک باب x || J; Š‏ 
HAE UY SE epi peso ۳۴ |‏ | 
نیت یکت اد رت (2४4८ ।‏ ماوت Cro)‏ < | 


a) {ts Ud tiioyRédšatoh-T6stipuid: ماوت‎ Digitized Pvc टि 5 |, 
۱ نا‎ + els مراک‎ k SHS eye ७ 


š i सृतिः - ۵ ادساخ‎ 
|| 2۳ स्मात्वा संचेलःर | | 
|| gr Eq व्रतं प्राश्य विशुद्धाति ९०२॥ नविप्रखेबुति रत्सुम्य| ` 
2 TT स्वर्ग्या ह्याहुति:सास्या च्छूङट संस्थ | र | 
00 के ॥ शान्‌ तपो! निहार सम्मन चाये भानत | 
۱ = बाग :क्सोर्क PET शुद्धेः कृणि देहिंनास्‌ ॥९०५| 
| त | ` ی۹‎ । योऽर्थे शुवि॥| 
5 T शुचिः शवाचे! ॥९०६॥ शान्त्या .کو‎ 
۱ ॥ न्विविद्दांसा दाने नाकार्यकारिणः ॥ प्रच्छन्न पायाजय्ये 
|| तपसा वेर वित्तमाः ॥२०३॥ ` ` 


۳ کردا وا کیو ५८८८ oir‏ 
ارت نس bros ws‏ < 

ام جر سس رر کت 
fT TTA +‏ 

DrPH Fo tM 
۱ دا یں‎ | 

LCE Ge) GH) JL a = 9|‏ 
|| ںات یل رات د ےد یل Arent‏ 
یکی ` 

TIT PROP)‏ متا اد ددس وراک 
| کر 2 ور < لو Je‏ و رووا بی رم وٹ र्ट AT 2८-‏ 
| < -/ ور وم Used,‏ اک اسب > | ۳ 
ed ||‏ ان چوا کیک ےا کر بور کے EIRP‏ 
š ۱ ded‏ 


ان و" 


<O‏ اہ 


یم نات رت 
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|: खुद्य ते शोध्य ۱۹ 77۸ TRT) 

_ ۴۸8+ Fr तस: ءحد‎ AR गात्रा शिः शु 

» |आन्तिसनः ATR ॥ विद्या नयो स्या 37ب‎ || ` 
۱۱ si खुद्यति॥ २०४ ॥ एब शौचस्यवः रक्तः शारीरस्यवि || 

: i ROT: नाना विधाना द्रव्या णां सुड: णुत निर्रा यम ९९० | 

तेजसानां मणी नाच सर्वस्या श्ममयस्यच ॥ ETR TT |‏ || ۔ 

|| शुद्िरुक्ता सनीविनिः॥ १९९॥ निर्लेप कांचनं TEHR | 

` || रेव विशरुद्यति॥ अज्ञ भृशम भयं चैव रजत चानु qapaq 

^ ||२२२ अपाम ने श्रृ संयोगाच्चस्य रोव्मच निबेसी ॥ तस्मान्न || 
|| योः स्वयो नैव निर्ण को गुण बन्नर : ९२३. ॥ | 


۸ و جز LLIN‏ ذب لہ د می ts‏ 7 ہاور دراردال Fl‏ 4 
Deyo x‏ وش اهر سا س‌طنا رر هاگ ر ۱ 
ار پا سک تام عضا پاک ہو اور ری ےرل ا وجا ا CF‏ 3 
۱ وروت WAFL Hele‏ | 3 ۱ 
I 2 Es í 2 PY |‏ 3 
ji.‏ ہو یکت اسب کوک کی إل لبر پاپ الوا š ۱ ८१६८ ChE‏ 
ار رت زر ۳ 
ESAS PASSO‏ یب ,الهش دبا ل ےہک |[ 
Bp‏ ا Á OS E‏ 2355 | با 
اا و ا موی نے u‏ نو ہیں یں دچ | | | 
n‏ یک Ubi‏ ب مت ا یں عبط کی | 
Í ۱۳‏ ال ادرف یس لے b=‏ ومادی ks‏ یدیل بت یه ور 
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- | सास्मा यः कास्य रे त्यानां चपुरः रीस कस्य च ॥ शोच यथा है | 


۱ ۳ eu TRY |. 
र x ا زا خن‎ शुद्धि रुष्णो नवारि शा ॥ स्फ्य 7 


0 
i! 
Í: 


| انا اهر‎ t Z, ESP کے‎ nent ot ۱۸ 


ऊंचैच्यस्ञाहा स्सोदक चारिभिः ات‎ घी- |. 
7۳5 राज बनं sara 7 ۲ 
I TENS n साज यश पात्रा पाणिना यज 


۹06 : 
चास्य वास साम ॥ प्रक्षाल नेन त्वल्पाना qta: शीचं बिधोय| । 
j Tue URED 0 5 


٦ 
५ | -: 
४ ا‎ ~~ B5 3४+ حي و - سو‎ t 
> < ` 
~ पु 
۱ 


क‏ ا ات ا 


error EE ॥"‏ ہکان ر سے بقاع مکزا 
FASO gO: 2 |‏ ویر وولو سور کد 4 
U:‏ هلان و cg‏ کی کے برا دوش ترش हट >Z‏ 
Brot ert |‏ ری رده ان ےکی ره سے پک ہوجال 
: کے اد رکا کا بب و sin‏ سرا تہ لر مود جیا سے RC bi‏ 

| رن دک بل‎ bE کرو سناسا‎ MN 
- وت حر سے‎ || 
हह ا‎ dB 2 موی کا‎ (० शरद 


| 


rim سے‎ ठा» 
3 ۱ 


۱ زرف شب چیپ تھے परी RR‏ 


اس تا 8 00 EB RUN‏ رر کی کے 


कणा‏ ا مس سس سح رورس سے 


चेल वच्च मेणो शुधि चेद्वा नांवथेवच ۱۶۰۳. फला : | 
ही ت‎ IN E त 


۱۹ او اعد‎ 899 सृन्स ये | 7 
स्‌॥२२२॥ से पूयशे शिति; ॥संस्थ | 
و‎ नेव शुछ्येल पृनःपाके न सृन्मयस्‌॥२२३॥ सं चार्जीनोप| 
| जनेन से के नी छे ख नेचच॥ गवाचपरिवासेने भूमि: ङ| 
|तिषंचभिः ॥१२४॥ O سیت‎ ll 


_ 


डर i ۱ 

: ؤ > 7 . ہو BS‏ بن ان دون یل | 
ONTOS STIS‏ کک اناا کے I‏ 
Jr‏ ر اور ۲ Je‏ رھ ا سے ادرت ४८८७‏ ے : 
ایک سفیرسرتون سے بل نا i to‏ 
Jy)‏ یار اورا Uo‏ بیع می کے فا f;‏ کے وت زنک ام || g‏ 
(८ PES 2‏ اگ کے is‏ او رتا Cf‏ = |£ 
Peal ۳۳‏ وکاک ولا او sli‏ سے اناو 2 املد ری ورو 


۱ SO Heh Hi 
sn ed دن انس سےا ن‎ lees را جرت‎ 
' | ات پاپ‎ L id سے‎ ¿Z | برد‎ 
x x | =o LLCS, bog لصا‎ (४ (rr 

رم ناک وت < - ۱ | 


0 
ات — vr‏ مم و وتان تس وی ارو ت وت ت یھو 
i‏ 
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|| पश्चिजग्धंगवाघात सवधूत सवश्षुतस्‌॥ Th केशकीरे جہ‎ | x 
` eR ॥ ९२५॥ या वन्ना येत्य मेथ्याक्ता | 
. श्विनत्कृत:॥ वावन्सृद्वारिचा देयं सर्वा सुइव्य सदि गरु ॥ ९९६ || | 
۱ STURT AT AT TTT TE TF ||| 
| क्त यच्च वाचा प्रशस्यते ॥ AS ۱ :ےو‎ YET ۲ 
नांवे तृष्ण्य या सुगीर्भयेत्‌ NATIT श्रदसैध्येन गंन्ध वरीर्‌|| 
| सान्विताः ú ९२८॥ नित्य शुद्ध: कारु हल: पण्ये यच्च TIR x 
|| वस्‌ ॥ ब्रह्म चारि गतं Waw नित्य मेध्य मिति स्थिति: ॥ २२३॥ 
_ | नित्यमास्यभचिःस्व्री णा शकुनिः फल पातने ॥ मस्रवेच ||| 
|| शुचिवैत्सः श्वास सृग ग्रहणे झुचि: ॥२३०॥ . |H 


RELL, ۱۲۵‏ اص ہج TNS‏ روو 2 u‏ ۱ 
x |‏ | جوا جچی رال FOP Ge‏ ی :را دض ری بال با ہر l‏ 
Cr ES‏ سس ور | سا تسه شم مرول 

कक 7 ۱۳۷۱‏ تفش اک جر اور Diy)‏ 
टँक ۲‏ اور ما گی سے شراک زا ما کے EF‏ چرس U: Cí‏ 
।~८ || |‏ ورس نوس | سے کین چس ا کل سرک i‏ 
(L, < (= diez 222723 १ |‏ رحب 5 ۱ 
L dipole IEA‏ سے مک ہوا درا اک AEP‏ 
he |‏ ورس کے واورز من فا م ده ال रिचा र्न‏ 
“हट ۲۱۱‏ اور" 762 ار ب پا دک Qe‏ 
۱ | بش XEN‏ رہام سے - 
op EEE ۰ 0‏ لهس SDs‏ تون ت یز ا 
EAN‏ 
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२०३ 


५.१. ८ x > ; 
ما‎ Sele! अध्याय ५ 
{ 


.3 = 
तस्यान्ये खाण्डालाधे खदस्युमि: n 929 ॥ së नाभे योनि || ` 
8 ھ++‎ od وب فد‎ | 
- ٣۲۹۹۷۲ :ہ53‎ ९३२ संसिकाविशुव रछाया गोरश्वः सूये | ` 
|| स्मयः ॥ रजो सर्वा युरम्निख स्पर्श मेष्या निर्नि दशत्‌ | 
: 395] त्सर्ग رب‎ मुद्यार्या देय TA ॥ देहि कायं 
|| सला नाच शुद्धि बुद्दा दशस्वपि॥२३९॥ वसा शक मस्ट 
. |33 घाण कर्ण विट्‌॥भ्लेष्मा शु इबिका खे | 


j TERNA चणा सला :॥९३५॥ रका लिंगे गुदेतिसस्त || l 
|| ता ॥९३६्‌॥ x ۱ 


x ۱۳۱‏ درد باز وشم ری ڑگ یں سے ا ہے ےجو Ls Lier‏ < 272 ۱ ا I‏ 
پاک خلا سک ا | 

20 (Los, ا تن نام‎ 0'۶ s; ः inp 
7 - صا رن سے ابی رہ م ووسے د بھی اماک ہے‎ 
۱ | Els وور جر ودعول وین‎ Liss ب وساے ولو‎ bg ۱۳۳۲ 
۲ `` ۱ cere || 
| وا ررر ضار ںو کی پو رو لیر‎ she | ۳" ۱ 
ا‎ aa A) سے پا‎ SNES 

EST ۵‏ میں ارول مین لام میں ورل ४७०८८‏ وبا هی 
x e प्या‏ 
ATFs Ë q‏ ا یتام پاب PELE‏ 
مق bls‏ دم( وروش د ۳ SUIT‏ قوس ४६‏ وست س 


— T 


: - —— ها‎ न 
` / " 5 2 Ss ५५ य 3 
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EE bs स्मर. i ۵ یا‎ 47 
_ — 
` (एतच्छोच गृहरथानों दिगणा ब्रस चारिणाम्‌ ॥ ति गुरा स्या 
. | इनस्थाना यतीनां चतुर्गुण म्‌ ॥९३७ कत्वा भू पुरीषं 
` |चारवाच्याचान्य उप स्णशेत्‌ ॥ वेद सध्ये ष्य सीरश्च तन्न्‌ स || 
| श्न 77 सवेदा॥ ९३६ u विरा बा मे द घः पूर्व दिः प्रमृज्या नतोमु 
qu शारीर शोचच्छन्ह स्त्री भूर स्तु 80 
[Were मासि क॑ कार्य वपन न्याय वार्त नाग ॥वेश्यवः 
ख्‌ कल्प श्र दिञो च्छि भोजनम॥ ९४०॥ नो च्छि ے‎ कु 
` चते सुर्या विशु मो : गे पतान्त्ियाः॥ नश्म शूणि गता न्यासय 
च्य दा रचि डितम्‌ ॥ २७९॥ स्णश न्ति विन्दव : पारी 


| चा भयवं:परान्‌॥ मोमिके से समा ज्ञेया नतैरम्न यती 
TN ९७२ ll 


— = 7 — — 


DC sigs ۳‏ ورس ےاو تک ود ویر اور ان رکه 
Ese‏ ہو نوج بجر أ کے "W"‏ 
[of LPs eS ۳۸‏ و لور < ۱ ر رلو ںوکوے او رولت ناو 2 3 
ALOE‏ 

Z دورن وہ وهووصه او‎ bo > < “१५: < رس بو‎ Weds š १ | 

ا وروت ہہ دحو واد اک ںکیں۔ ۱ 

۳ | اسے سے ر ےو Mee १५४ CARD SOT‏ 
انی کےا SORTA‏ رده اعد اس ۔ 

wel pb DSP DA |‏ 
ER‏ ہو < wt‏ 2 | 
HY ۳۳‏ ر یل کے سے پا یکا او یں پر = | 


कर्क 


e 


ज a‏ ہی 


l"‏ ھا سے کے ادن ८/८८८४-०८४-॥८८०/४८-३2‏ )لون 


. مو و یم نے 
ارت 
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k: y دسا‎ l € 
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कथंचन ॥ अनिधांये वत‏ 0+0۱9 ج5 
।साचान्नःभुचिवामियात॥१४१॥ वान्ची विरकःस्नात्वातुच्ख्त‏ > 
|शाशनमाचरेत! 7۹33۹: स्नान मैथुनिनः स्सृत|‏ _ 
||सू॥१४४। सुच्चा कुत्वा च चुक्ताचानिरी व्यीर्का नुता RTI)‏ 
पीत्वायो $च्यष्य साराच आचामे व्यय तोऽ चि स॒न्‌ ॥ ९४५॥ `‏ 
x ॥ ۳۵ शीच विधिः क्त्स्नीद्रव्य भ्रुद्दि सथे वच u उक्ती व‏ 
॥९४६॥ बाल्या वायु वत्या |‏ کت ۹77 
चा इड या वापे यो षिता ॥ न कि Ëq k‏ | 
त्वार्य गहे व्वंधि॥९४ 9॥ बारह त्याशिया‏ | 
हस्य यो वंने' 7٦ 3‏ | 
2 )8 


न رک‎ शद FS Cf ¿Oi Z Z اک نج راتس وگل‎ IF 

x ° ८ Fey nT zl 

م | .2 والا:ورستو ںکی ہوری والا ७. Z (2222 GaP,‏ 

,کے اورما IE,‏ — 2 : 

3 SSNS i bps Car sees 2 

۱ ETO 

۳۹ رت ت igri‏ | 

rier mE) TOA 0५०24) 

اگ ९८८८५‏ لح وران | Sis, Cr?‏ ے2 

PPI FI‏ ںا ہک ہے وتارس 

درو روف os‏ | ےو ں کے اضتا رس ہے وریا ,< - 4 | 

SE Lyi ۱‏ تبر ہی ورن ویج | ر و 2 ट FEDERLINE vii‏ 0 
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= इक्ष्या ॥ सुस के स्कृती qen ایا ا ا‎ हल या | 
यस्मे ا‎ Sw ۳5 th 7 2 مرج‎ 7 227 5 Ag IKK : ` | 


च्या सतत देववत्यति ॥९५४॥ 


L J ۱‏ ناپ او < k=‏ و او رمالا 
Yl |)‏ پوس عربت BEE‏ ے कक MS‏ 

2 PENSE Sep Pes _ ۵۰ ۱ 
۱ فصو لح دبووسس‎ | 

Peg L (C-L ler‏ هیال سا ناد یوس لگ 
|| امعت یں سے ارامررؤارعتوگل یزور کت لیے ۔ LO‏ 

| بی | ,واه رات GNP‏ برا ی کے د اکل > ८४४८५००‏ 
| << دا Zola‏ الاب ہر ےکا فيك مک ML‏ 

pe |‏ ۱۵ بر کا بس با خر ت کال من کا کے zi‏ س وکا ५ ; ८८22‏ 
dd‏ مین >> 

अट ہوا‎ ess L. 2227 3279 اکر وضور مروت وا‎ | के | 
0000-7 dpi RDA 
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ر ۲ ہے سس SS‏ 


2 | प्रियस ॥ २५६ ॥ कामन्तुश्षय येहेह पुष्य सूल फल: A) ١ 
` ||॥नतु नासा पि गृह्णीयां روف‎ त्पत्यी शेते 6'9 ۷ 27 
|| sar نول سر‎ नियवां अल घारिणी ॥ यो थम एक x ۱ 
_ رر یں‎ AIA मस्‌ ॥९९८॥ अनेकानि सह || 
| ۰۱ ۱ खाणि कुमार ब्रह्म चारिणाम्‌ ॥ सिग वानि वित्राणा अक्क || 
۱ ||त्वा कल सन्ततिम्‌ ت٢س‎ ४ . | 


मु? हो 


FN 


کہ 


i < Z UO ت‎ | HGP گت‎ yj ہو‎ Z y l, مور‎ ۲٢۵۳۴ 
۱ ۱ د را اباب < مود رک ن رہ ری چا نے صن‎ I | 
|| اتر یہت ےلو ا و رکه وا ات رن کیا وات‎ ८८० J 8 
: بو برس که کم السا کے جو اکل شوس کے ابت کو ا‎ ۱ 


سے I ua‏ ےتوس ره دوس < ای ہیر ای ول یل پل سے | 


اب یٹ نکی Sood‏ 


Miso NON 


7 


: لوٹ وی ریب لافس سے پر ۱ ۱ 
Sif el salla PPL SS. BAN‏ ۸ 
4 اج ہہ رر و یں مس که مور یئ < lll‏ 
NOSSO‏ ”> 


9७८ मनुस्मृतिः 2 los ۸ I 


=: मृते भधिरि साध्वी खी ब्रह्म चर्ये व्यवस्थिवा ॥ स्वर्ग गच्छ 4۹ 


` |चावि यथ्ाने त्र चारिण:॥२६०॥अपत्य छोगा द्या तुस्ती 
کا را‎ भवाति पतिलो का से जीवते ॥ | 

| नान्यान्यन्ना نس‎ हन a परि ग्रहे ॥न ष्ठि 

- |वीयुश्व साध्वी ना कचि E ॥२६२॥ याति हिन्वा 


0 = ıı ९६३॥ व्यभि लोके 
سم‎ 
تا‎ यानाभिचर 7 Tq 

۱۲۷۹۰۰۱۲۹۹۹ सङ्गिःसाच्यी ति चोच्यते bor 


| | ر ادلاد کی یں‎ rg یی رب‎ Ls کم نات سامت‎ Ye 
| 2 Erp تی ے‎ 7 
سے نیبام ول ہے‎ d ععرےتاو(ارہرے لم رو ےت ما ع‎ ٦ا‎ 
- بت لو لی عاو مس بای‎ ०-८१ 
زبس کت‎ Wier, سے نی‎ LA کو‎ ۱۷۳ 
rel rg Oy سر یکسا‎ ۳ 
Codie سوت زا ; ہروا‎ ys وت‎ ۳ 
می سکرو و او رده شو را للا کے‎ 
< d دیشک‎ Fri URES .دوس شوک تا نے‎ ٣۴ 


وه وف سر تال / IPE‏ رتیت ۱ 4 ںا ۱ 


لوٹ ور تک ا یئ مب کے سی शशी iin‏ فٹیرن‌ل7ہشسے: ft L.‏ ۱ 
RRS DTS ASOLO,‏ 
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|| रूह स मुष्क या निषे वते॥ निन्दैव साभवे ल्लोके पर | i 


- پول ے‎ (= SLY द 
| دیل ان داچ مال مس رصم‎ ICS ,رورت وو مسر ےورس ملع‎ ۱ ۶ 2 I 


۸ ۱ ‘® 
04 ای‎ UTE थी ९८४ 


۱ अनेन नारी बेन मनो वाग्देड संयता u इहा ग्यां की नि माञ्गो॥| 
` ||तिपातेलीकं परवच॥९६८॥ gq रत्नों सवर्णौ खरी द्विजा 

۹۸06-78 
TOUR पूर्व मारिरुये दत्वार्तीनन्त्यकर्गशि Ó 
| पनढोर किया कुयी WT सेवच ॥ ९६०॥ अनेन 
۱ बिधानित्य पंच यज्ञा नहाययेत ॥ छितीय मायुबी भाग कृ 
त्‌ दारो गृहे बसेत॥९६०॥ | 


| || ॥इतिसानवेचर्मशाखे भगु योक्ताया संहिताया 
0. ` गंचमो ऽध्यायः५ | 


b Z CHI ۷ |‏ ی “Z els‏ وک 0 
ادل ہے۔ ×75 
स्ट (५८‏ نے لہ سی یی ىذات گی ری ےم رما 32 ۱ 3 
Go ८८८८‏ مو تر او < wr‏ رن ` 
٣‏ ۹ ہ ہہ | 
CE & n ۵‏ ارک ر رک زک i re PEs‏ 
i 7८८५०८५०02‏ 
- ۴ڑ डॉ‏ ۲ اگل۷ اسر سک لا رن کته 


FEU برد‎ (१५००८ z. 


مس وی کا ناسر یناتک 
اکا 7 روصا Le‏ = وا 


Fs‏ ےا کس | لی یرٹ 4ھ 
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qo ` = و‎ 5 ब ادڑھاے‎ 4 | 


z£ गृहा श्रमे स्थित्वा विधि TATA REE ۳٤ 


` |इलीपलितमात्मनः ॥ अपत्यस्थे वचायत्य तदारण्यं 
` || समा भ्रयेत॥ २॥ सत्यञ्ययास्य مو‎ सर्व चैव यारि 


होत समा राय TE चाग्नि पारे === ॥ याया दरण्यांनेः‏ ا 
॥ सत्य निवसेन्निय ते AT: ॥ ë सुन्यन्त्रे बिबि‏ 


I س نگل‎ =, £ ENE ETNA HED? ۲ | 


۱ ۱ LDL HOD ی ےک ری اکس یک یرادا‎ DY) rr? 
| ہے‎ FEES EY اوح دا ساس کے میں کے‎ 9 


الق ue‏ ار | 
F£ ۲‏ 4 شا مپسا یر ےجا و وھ وبال وتا نکر I Z‏ 


॥ म ५॥ ब॒सीत चसे चीरं वा साय स्थाया त्मगे तथा ॥ Es 
॥ विश्या क्नित्यं श्म धुलोमनरवानिच ۱۰۰ 


| | | وراز ہار‎ SSIS, دوخ دضا وی‎ ~ ID شر‎ AED 


७ 
e° 


e er e 


PART: ॥ १॥ गृहस्थस्तु यरा पश्ये 
۸ 


sie 


| हस्‌ ॥ युतरेषु सार्या विशि व्यवनं गच्छे त्सहे ववा ॥ २॥ १ 


क मूल फले नवा ॥ रता ने बसहा यज्ञा Fstd qis (ST 


DOT १0 222220 | |‏ ہے ںی 


<~ 
SS HE‏ سا کر نکر کرک , LPNS‏ دک 
اهنوا م مع عور ی کے گل 2 سم 


نتر اور" ہو سان خرس ژماوی بت 


کی اعت ےم ہہواونےی > ۱ 
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j { مود‎ स्यात्ततो द्या वलिं भिक्षा च शक्ति तः یکین‎ ||| 
|| िश्ञा भिरर्चये दा श्रमायवान्‌॥3॥ स्वाच्याये नित्य 
2 ۲ क्तःस्याहान्सो मैतर समाहितः ॥ द्यवा नित्यंमना दाता सवैः 
رس وه‎ ॥ ८॥ वेतानिकं च TET दग्नि होते यथा विधि 
_ || रश सस्कन्दयच्मर्वु पोरी मास च योगत:॥3॥ बर्से इथा || 
>. ||यशं चेव चातुर्मास्या निचा हरेत्‌ ॥ उत्तरायणं चक्र सशी TRT | 
` ||यन सेच ॥९०॥ वासंत शारहैमेच्येरसुन्यन्मै:स्वयसा ای‎ ` 
۱ ||| युरेडा शाख्र रूखेवविधिबन्नि पै त्टथक uq n देवता स्यस्त | x 
جوا‎ a सेच्य तरं इचिः॥ शिम मात्मनियुजीव लवण saq 
۱ ये क्तम्‌ ۱۵۵ | 


iiss ادرا یلو ہا‎ ४2 ¿<o 2 uriy ell 
है سوا‎ Gy ورج واک ی سکاںےآچارہے یکول لچلہ‎ le ya ١ 
9 BEDE ترس‎ Rl HY Dig A. ۱ 
IN Los دور وی وشت ےی سے موب توو دا‎ Í 
| Oy ofr gs 4॥ 
lH Uy کر‎ ENTE کی نوی منم‎ 
تا لک اے مور اع انوا سے اسر خر‎ i, بست اورا ڑے میں‎ lJ 
و نو دهم سے ہے‎ lI + < ۱ 
| SPF | | 
لو‎ trol RE Ll | | 
Sr ستاورای شا‎ L; < < £ ہو ن کے عدج کہ‎ l O sy 

| ~ 

NESTA Lh |‏ دون گس جز ںہ ں ژل‌با یں + 


اج ےم 
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ے/ ورکعل سے Es‏ = 4 ای : x‏ 
مھ اب و لن لیس سے پرا ہوا کڈ اکر دورن جراد د س یں ہو ر ہے مر 
| ا شاک ج ایک دبل یں رب دک یڑا یکلا 
#۵ نو ںی Í‏ جو ورا ےا U Jb, oN)‏ انپ ارت 
Mi ۱ ||‏ 
NESDIS #۷۹ 8‏ 0 
og ५१८ |‏ اکر اد روک :وی چول ہو رون ہن پل ےک 
ICO: £ ۳‏ رپ اہو سے ہو ںانک ग्र es‏ 
॥ [ÑA ۱‏ 00 = 7 2 
।‏ | سے oy‏ اک ا SEI‏ ۱ 


टा!‏ یی مایا انا دب نا وب 
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۲2 سا یه‎ ۷ E SSE 


۱ | FTN दिवावाहत्यशक्तितः॥ चतुर्थ कालि 


: سے و سے ا کم ار ات 


को वास्वा स्या हा प्य शमू कालिक: ॥९४॥ चाच्य यरं RN), 
नैवा भुक्त कृष्ण च वच येव ॥ पक्षा त्यो atuq भनी या चबा | 


9۹۹۱۴۱۰۰۱ गूल फले वीपि केवले बचैये 


दा। काल य स्वयं शीर AUT समते रिथित:॥ aq n थूमी 
FART 67۴7+ 
TART: २२॥ اہ فطل‎ स्या हर्षा स्‍्वचाव कादि 


वासालु हेमन्ते 7۹:۱۶3 ۱777‏ ا 
EEC न तपण्वरं 77‏ 
द्वह सात्सनः॥ २७॥‏ | 
| 9 بی ७४७‏ کے وافیخ دن سار ;| CPPS‏ رر ا لے | 32 
| دوک دن الک ن کو — با جن دنا x PEG‏ | 
»۳ -حا reps‏ نو زوا lp,‏ < دن الک در || 


८22 L, [ss 4 


| | ره ودک 2ئ‎ JG SO pi. 


۱ x ९० لن سےا ے‎ J و کے‎ ë Ls 
تین ی — ا انو ں کے اک‎ ie OU | 


کے او = دی ٹر ७१८४ ८--,‏ ز ی او (डि =í bree‏ 


اه - دوم شا ونا نے = 

< K< تسا‎ I2) ८८४४५ 27 ست ملو‎ j ۳ 

رده رے ےکی ےس یں سے مار نس رط سے دست ۱ 
گا ہو U:‏ ار وہے۔ : 


۔ eto CY)‏ ا کیو سه ا رت ی لب 


سناس من سارک مفا دن رخ عامل 


अस्तत न्येयुद्दिजेयुबन वासिथु ॥ २७ ॥यासा राह त्यवा शची 
_ || यारशेग्रासान्चनेवसन्‌॥ ATTRA याणिनाशकले| | 
|| ati २८॥ aT च्याच सेवेत दीक्षा बिश्यो बने 
विविधाश्वीवनिषदी ORT सं सिद्धये श्रुती: ॥ २४॥ RR 
गुङ्स्थेरियसेविताः ॥विद्या तयो 
| शरीरस्यच शुद्टये ॥ ३०॥ 


5 ۱ 
Fis ४५-४५ | |‏ رب نار ہے wy Lo‏ ۱ 
ا وره ومول د FS Erk‏ 
नी.‏ رر وا لنش هر بود ور 
Ls ८८४४८८ /;‏ ئ2 ورشا É‏ هنت ۱ 
false gs 3‏ ور وک نج CAI‏ 


६.2... ४४.५-//‏ کر دنک ما نگل مین رک رد بای کے 


e É ۲ ۱ ۳‏ 6 اس WL,‏ وردوسری و کشا کاب ی سو ناس ارت क;‏ 

| ےا‎ द وی نع ویر کے‎ PIE f 
WSS is SE 

pre | |‏ 5 >& , ہے اورک ^ — ¿l‏ اس وذ ا کا Cs‏ 

| : ۱ | واک پو ن ی رانور शुक ONS UZ‏ 

TET SS 


٦‏ کے 


۱ 3 7 AIR पाता ` 
ےا‎ रस्य युक्ती वायै ہ88‎ nasisa महर्षिचयी| 
` |शात्यत््कान्यतसयातनुसं ॥वीत शोक भयो विधी त्रेसलोके स 

` हीयते ॥३२॥चने बुच विहृत्यैवं तृतीय थागसायुब:॥ चतुर्थ || 
सायुधो साग ےبد‎ sia aS] U ATT | 
गत्वा हुते होया जिते व्टिय:॥ भिक्षा वलि यारि भान्तं |. 
22ے‎ ۱۱۹۵۱ चरणा निनी राय या कृत्यसनी ۴ 

` ۱ تس‎ u अनया कृत्य मोशे तु सेवसानो बज त्यथ: ॥२५॥ अ | 
_॥ चीत्यविधिवदेरा AAR ۹8:۱ इद्धाच शक्तिंतो|| 
۱ || यज्ञै सेनो भीक्षे निवेशयेत्‌ ॥३६॥ 


| او ادیک ص 0 رت بدراشول TS‏ 
٢‏ سرت تس 62% < 
“अट.‏ سیون ےکا انیس سیا رین =| 
A ET: ۱‏ وک و لوج ہوا ہسے۔ ट्र‏ 5 
E: दा” Drape‏ 
et‏ 3 
FORAY |‏ لاما م رای کار 2 k 2 कक‏ ری 

E ہو هب‎ Gs bets 

وس نون رن نے hot FPP‏ 
۱ مولشسن ادوس ७७०४८ COO Hs‏ 2 
Ef‏ سے وہ نرک میں با 
]ض۷ت £> < CA‏ ہے न ॥ ८८ sre <J न‏ 
sb‏ | 
«**( سوك زم بت سا دی 5 
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5 3 , 


|| 
| ; 
7 | 

परित्रजेत्‌॥‏ تس سای 
"ای را थम सहाय यवा न्‌‏ ات 
٣ھ‏ ہج य॒ते ॥ ४२॥‏ 


390 DYES رک‎ 2 £ 


US beri 


bi 3‏ وس هکس تردن انا ۱ 
| زم کہ سے مھ لی باس دسا —- | 

4 — 4 2; حا(‎ 0 Fs < راد و‎ ۳9 Í 

7 <- ५4८ کر‎ SESE Soy وصا ر نا‎ rl 4४ | 

مس کی ا ےراہ سے ہہب EEE‏ یج رای وت | 
Esra‏ لک FIED‏ 7ھ 
۱ ام ارت is SE vale)‏ رت وااور دو سب دی 


۱ ۱ الم لی 7 Es 2 Ip,‏ 
: و سے اسا ESE‏ | 


- / e 
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LR रचेसवाचसवृता वरैत्‌॥ ७८॥ अध्यात्म रति गसी नो 


` || चचोत्यात ۵۸۳۳ ननक्षत्रा गविद्यया i 2 
|| दाभ्या भिक्षा लिप्सेत कहि चिव ॥ ५०॥ नतय पसे +۹ 


Nec ی‎ ef | اب‎ 


| कुडान्त न प्रति कुछ शा कु: कुशल جج‎ ॥ सप इष्एवकी 
| प्ैश्ञो विशेभिष:॥आत्मने व सहायेन सुखाथी बिचरेदिह hes 


. | योर पिवाश्वभिः॥आकीरी qap वान्ये रागा र एुवसं 
|| द१५३॥ब केशन खश्म शुः पावी OTITIS 
॥ चरे निय तो नित्ये सर्व भूतान्य पीडयन ॥५२॥ 


لم ۔ کو سیناسی رغم کر تو ینای a‏ رکلم نی نا [u=‏ 
CO‏ کیان انی ادر BIO (6८ प‏ 
سول تج جر کی ہوا وساو [EID Ju‏ 
آ اٹ ہے “GS ff‏ ۱ 
zr OL STOP yU |‏ ان || 
ki‏ ئک وکا “CÉ‏ له اس يوب له न IE?‏ 
۵٣‏ .227 مین HD,‏ ماگ J‏ بویا اسر ।‏ 


وس ا یسک کے می مرک لن ےکی SINT‏ 


"ا وسر ول NO (Gs‏ 
| وت 2 ون سے سیپ د | 
۳ - ال ऋ Us‏ رک و ل وگو باس 
| دی ما 27% £ ایر ولو fy,‏ سے z‏ ۱ 
سس س سے ےا 
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7 ری‎ x= 


۱ TART नि पाचा 


शि तस्यस्यु RATT یں‎ KIC स्ट र : 


| दीस्याज्ञाभे चैव नहर्वयेत سو‎ या ||. 
سا‎ ःस्यान्माका संगाहि निर्गत:॥ ५७॥ अभियूजित || 


| ۱ یی 
सेनेव सदश n अभि एजित लाभे TAIT‏ 


x 007 SLs هکس‎ (४/४८/.-८- ८9 be 
५ کن ےن‎ l ”گے 7 تس ا‎ I 2 
28 Ç A ے‎ C५; 
x | مم >> لوی اودارا وی اورا سک ا م = ی‎ 
| 0 ال موی سک لہا ہے‎ EE PAE کے‎ 
| TTS de l تو اوقت‎ | 
| نے ساس بای حر تل تا‎ Z ZC, >] Le یز لش‎ 
۱ TNS A ८७2००००८८४ oir 
ےب اوی کو عو ںا دجون جل کرو ے امدقال و رنت‎ | 
: k r, Z, Gl 
8 Err) SOPH لے و رر ہ3 ورف‎ I AER & 
Bins, iil [POA سا ری مر کا ضا‎ sl । 
Z ٹوش ہو‎ PPS E وج راوج 0ھ‎ & ۸ 
ادن‎ DOO Feo ere ७-५“: کرت‎ 
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ز 6۰ # و ١‏ ود < l‏ ا ç‏ )00.۰ ہر T‏ :۲ج ںآ مز sii, e.‏ .نا w‏ ۳۳ 


) 


| من کرو ون الب 2۳ھ‎ AE 02٦ 


. २०७ 5. REB ५०-०० 8 


۰ वहारेण रह :स्या ना सनेनच॥ हिय माणा नि 

ARE ATRIA ५४॥ 87۹ج‎ निरो धेन रागा | 

देष क्ष्ये राच॥ अहिसयाच भूतांना ममृत त्वा कल्यते ॥ ६ 
गती चुरा कनै TTT: ॥ निरये चेव पतन या|| 

99 88۱63۱۹۹ खेव संयोग q तथा 

यै॥ज्रयाचानिभवनंव्याधिमिश्रोपपीडनस्‌॥ Sau FF | 

। कु गण चास्या ۸یہ‎ संभबस्‌ ॥ योनि कोरि .ےہ‎ रू | 

| तीखास्या न्तरा त्मूनृ: u २३॥ sen प्रभव चेव g: ख FT 

री रिणाम्‌॥ घमा भभवं चेव सुरव संयोग मस्सयम्‌ N | 


28 مزا وم sl —J‏ تس < Q”‏ امرلوں تر تس ۱ 
I‏ 222 بار هگ و ہوا و bb Dd‏ ی 


| نوس و ی کت ا انان اوت‎ sa 
ا‎ 


سناس ی موش لان ہوا ہے 

ढगा, Sei ۱۷ کے دوش ہے | £ مالت! ریک سم‎ wr न्‌ 
SES میں را دک یا با اسب االو کو وگے‎ 

۳ اد ی 2 تنا l‏ > روک لیا بعالت بر بے قد یکا fle‏ 
SP BE‏ 


GPE TIES 


م [os = > ej‏ ہی |( 2 ا7 سے ول ےکا مو ۱ ود مه و سح 
اروا لا ےک EL‏ رن Rf?‏ بے یت ہو تو2 
_ ا > 
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पणे کت اوت‎ Ne 
۱ — ।दिहे षु च समुत्यत्तिसु तं | 
| सिस्व 9399 ६५॥द्‌षिवोऽपि चरे चमे यत्रतत्ा शमे रतः ॥स| 
[saq भूतेषुचलिंगं धर्मकणाम्‌ uqu फले कतकं sara 
۱ ۱ ات‎ sefa ग्रसादकंम्‌॥ननाम्‌ ग्रहणादेव तस्व वारि रसी 

|| दति u ६$॥ स्‌ रक्षरार्थजुन्तूचा राना वहतिवा सदा॥ शरी रस्या-| 
277 سوا سن‎ राज्या KICK 
REFTARA: UOT स्नात्वाविसु शर्थ प्राण या मा 
` |च्यडा चरेत्‌॥ ६४।्ायाया माब्राझणास्यत्रयी$पि विधि व| 
||स्कुताः॥ व्या हति प्रयायै ्ुक्छा विज्ञेयं परमं तष: 3०४ | | 


I OT Cl یی‎ 0 १०| 
MIRO یی‎ ON اا‎ 
<J onion می شی کک کے سار کی نک‎ || 
opr ni eb ८८८६ نے‎ | 
بے ہہس وید ہب > پا‎ 
|£ -— یب سات بو ا ی ہاو کے‎ 0:7 
[u 2ب‎ 
| ات ےد اس رن رات ردقت زی نکیل‎ ७४०७ ५ 
| ود سے اورک کے ہولرئ ر‎ | 
بش پ درد واس‎ (2/(.०.(2७2.८०९८८४-० “a 
i | >< 7 brn 0ت‎ i LN سم‎ 
سے‎ OL LE سیا تا ابع یٹ ا امیر‎ < s 
"| ده کر مرا ظا‎ //८८ ५८ ५८५८ سے ا‎ 2 ef! اوسا یس‎ dost ०५५०-१५ لوگ‎ | ËI 


Jer دھر‎ grb gr ॥ | 


جا میں 


w لیت‎ 


کک 
t 7 `‏ 
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७०६७-2६‏ یں پوس تو 
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کے ہے ۱ٹ ` د ب ا aD! TT x 8 < w 7 ai‏ ےج ۳ 
नस ie >‏ 6 ا جس کس چ پر چک ےر گر 
٣‏ ` ۔٭ .> کید i‏ 


اک ی 


ne ٭ چ‎ ww 
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4 ; š पे 5 ۷ ادا‎ Fr 


TOA ध्मायमानानां धातूना हियथासलाः॥ तथेन्द्रियां ||| 
द झे दोबाः ETE RETR ॥ ७ ९॥ त्राणा याभे FÊ | 
बाधा रणा सिञ्च किल्बि बम्‌॥ प्रत्या हरिणा ससंगान्ध्याने | 
| नानी ۲۲۱ ७२॥ उच्चाव चेषु सूतेषु TTT || 
ST आन योगेव संपश्ये हविसस्या नत रामन: رود[‎ सम्य || | 
ग्दशे न सम्यन्न्नः कर्म भिने निवड्य ते॥ ददीनेन विही नस्त | 
|| संसार प्रति पद्यते ५ ७७॥ TEA اپ‎ संगे येदि वे सेव क 
٦ج‎ १तयसम्बर णोण्वाये : साध 0 ادن موجہ جج‎ ۴ 
स्थि स्थरारनाय युत सास MTT लेपनम्‌ ॥ चर्माववडंद| 
।गान्यि पूर रत युरोष ۷ ह? 


IDI AONE DS اس‎ 
۱ - سے انر ¿— وو وو رہوجاے یں‎ <> ८ 8 i 
ZÉ ८८८ ECPI PPP ट. 4 < | 


` چا‎ OPS ost os 
£= یا ےل للا وک سے لئ‎ EE حول تر اور اتا‎ < INI 
۱ SEFC ८००८२८०७५४ 22 | | 
درو خا رفن زک جز یوی مال ت لونک نیمک مانت د الاو رہ‎ CN 
< او رما‎ AAA کم سح سج کنا 7 ےنا یچ وہ‎ | 
را و‎ LZ! و سے‎ Lk: جر لے ارا نز رو نیکست‎ ON و‎ 
زا سک‎ Lex دیسا دادیم‎ 
< Po WHE a LAE ا رفا بر نرےس)‎ «> ۹ 
۱ ہے سے رما مور إرررغلہٗدہج٘اب ےب لوا سب س‎ (४८ 
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ا ا ا ات रः Pe‏ یں 


remem qaq a ہگ‎ मानित 


| gar सर्नित्यजेत (3७ ڑکا تا سو‎ ۱ 
|| कुनि्यथा॥ तथा त्यञच्निमन्देह कच्छा हा हा हिसुच्यते | 
۰ ||॥७८॥बिये बुय्वे बु सुक्त ममियेयु चरख्छतस ॥ विष्टञ्य | 
| ध्यान یت‎ sd ز ا‎ es ۱ 
& ۵ کت‎ ह, ۱ तदा सुखमवाज्नी ति पे | 
. | व्यचेहच शाश्वृतम्‌॥ ००॥ अ कं विधिना Wisi | 
| संगाच शनेः शेः । सर्व سس‎ FATT 
I ۱ || छते ॥०९॥ ध्यानिर्क 9 7 शळ्िवस्‌॥ नह्य 
Tatar त्क्रिया फल सुपा श्चुते॥ ८२॥ ` | 


५ ` š . कि <” न 77 7 ` 7 . ç ۰‏ 
>u kel P ¿Zl‏ ری لپا دصکی || 
५,६४८‏ کلم مرن و زت کے خا ل uno bse‏ ایسیل - | 
८:%५५०८४४०७६ |‏ نر | 
| بن ےج ریت سا مرن Mis‏ 
८८०४८००४८४) ८4)‏ ان سنا للم کات | _ 
एकक u z‏ 
Ose? . Aa Í.‏ ہہ تو ہے مس سی ہے 
(I | |‏ ہے تب رس لوک او رلک یں » e क REE‏ ۱ 
SHSM ED ۸ |‏ انرک رود رو مود =| 
ای کے تا سرو ر ےی بوڈ :72:73 
Ay‏ وا رورا ایا کاخ ہوا کا ما حا 7 
SA SONS‏ ا سا : وخ tC L; aii‏ 0 
نعیب وخ اور جو جا ےو الا Cs GEO,‏ ® 
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—(@>l! FF‏ 3 طلسم 


PM 7 ره‎ । अध्यात्म कं च सत य॑ वे 
दाला भिहितेचयतू॥८ ३॥ इद शरण Tara ra qq विजा न ता 
پا‎ इद मन्वि 5 वा स्वगे मिदमामच्य मे च्छनाम्‌।४। | . 
।नेनकसयोगेन परित्रगति यो दिज:॥ सवि RTT | 
| ATER ۹:637 
jq वेद संच्यासि का TA योग विवो धत ॥८९॥ऩनसचा 

री ETAT स्तथा॥ गते गृहस्थ TTT | 
पृथगाश्रमाः॥ ۰۱۹۹ ऽपि कमत शर्वे 87 
| यथोक्तकारिणो विन्न नयत्तिपरमा गतिसू ॥ esa. 4 


| نوا کیا‎ = As CL ولوار رو رح‎ Z: جوویردا‎ AY Ë 
' = < ےس ہش‎ k ال ت‎ WI 
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ای ڑا وس سک ین‎ hres ner ۵ 
۱ < LL مرگ زس لوف ی و‎ 
23 (४ <l رو ل‎ fe کر‎ =< OZ ۸9۷۱م‎ | ; 
> جر‎ li SN SS ed کنا‎ प्री 
سم‎ Ç a is उः SCI ام‎ zh 

AE ۳‏ ری رجا ریت حم | SI‏ بی پا ०७४५८“ CE‏ 
AA‏ جج ناس کر ےر ہارون م جد نبا دہ هقی 
(L Z à‏ کا =< ہے ۱ 
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८ Jt ` ws ںہ‎ bs 


|संवेषामेव वेतेषावे द स्मृति विधानतः ॥गृहस्थ उच्यत श्रेः स्‌ 
_चीनेतान्विर्तिहि॥५४॥ यथानदीनदा: सर्व सागरेयांति || | 
کے مات‎ MARIF ४० x x 
33د‎ नित्यं याश्ननिमिद्दिजे:॥दशलक्षणावोध |. 
بو‎ सेवितव्यःभयत्नतः॥ 7 
) मिल्टियनियह:॥ थी विदा सत्य न की थी ظا‎ qq ۱ 
٣۰۰۱۱۹۰۹ 8۰۰:077 
x جس ناج‎ س٣‎ sa ` - _. Í 


2 ۱ مر ا ےے‎ Í foe 22-४७: ڈراہ رد ورا سے ریز سے چار‎ AA 
|z 2 ره اس هآ و نیک لحاس او رس‎ Yl 
ش س باک د اک ا‎ UO او نے سک‎ 22 9 
| - اضال بای لاودپوس سیر ول ہے‎ LOD ی‎ 
; “ ۳۷ od دادم او نز‎ 0 Fs ور ےہ‎ HE 

ER bP: Or á ۳ 7‏ کم هن نان र | x‏ 
باس و کے برس کا یال ہکا سوم دم کا C CU‏ نے روا ارم 
Cs (26 OF‏ نے سم بصر ی ]9 iz‏ مل | 
अड‏ دی ری اسو | 
پاات و وردنا کی YY‏ حور ما SP Zd CL‏ | + 
न्द Celt‏ باجح LE‏ 7 نا رکرو 2 وخ عم تک 2 
کت 

5 د باو یسا ان لیبس‎ 2 rere | ८0-2८ 
x | ۱ Š ے کر یں‎ <| HL 
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|| सुश लक्षसा क धर्म 89و‎ न्समा डितः ॥ वेदान्तं 5 | 

| नजत्वा सन्य से दरो डिजः॥२४॥ संन्यस्य सवक 
शि कम दोयान पानु दत्त ॥ नियती बेर सभ्यस्य ےن‎ 

|| सुख बसैत्‌॥ ea शवं संन्यस्य FRAT स्वकाय परमो ¢ 

3 ال ی + کت ہم بن x‏ 

| धर्मी त्राण स्य ॥ खुर 

0 یی مشش 


इति मानवे चर्म शाखे शयु भोक्तायां संहिता x 
TENS च्यायः॥६ | 


I HA 4¥ ۱‏ اک کے رس دسر د )...> < )عه 
و رکتٹا ५००, ५ ep‏ , ستعبی ,و موک سنا کو دعا ہے 2५.‏ | 
وس — 2 he‏ سک را is‏ 
سے U r‏ سے ھا رس سےا کور €< 
7 سح 7 و ی ہا ورک Ç RD‏ 
ریا سے وسلیسۓے 2 ml E‏ ° 

eit pe १४‏ شیب سے مو ४८,९४६‏ رکا دم ہا و وم 
4 الف سے اد 7 — OE i,‏ ی ` 


و و رمسا سر کم اکا جا 
ادحاست کم ہو म‏ 
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दाय २९३‏ ہے ریچ = کی کس 
राज धो RR यथा रत्तो भवे IT: U संभवश्व यथा त |‏ | 
W सिहिश परसा यथो ॥९॥ ब्रास प्राप्नै संस्कारं क्षत्रि |‏ ۱ 
येणयथा विधि॥ OTT यथा न्याय कर्तव्य यरिशंण ||‏ 

सू॥ २॥ अरज के हि लोके! स्मि न्सर्वतो ATA TUT || 
ای‎ सर्वस्य राजा नेस ریت‎ au इचा निलय साका || 
णा सम्ने WT TS TT चन्दर वित्ते शयो म्व ETRA |) 
Ra: ४॥यस्सा देषा सुर aru मातरा भ्यी निर्मितो || 
॥प:॥ तस्मा दभि भवस्थेष सर्व war Q तेजसा u ५॥ तपत्यारि 


|| त्यवच्चै تق‎ सनां सिच ॥ RTT) 


۱ 
॥श्रिदप्प भिवी € ۱ | 
| 7 ماما نکی اپ کے‎ Pt ci | | | | : 


CZ کے‎ i 
و عو جاور و ورد نسکاو لولس بش‎ bl "ایم کنتی‎ 


EL PH ४-०४ pL, ۳ ۱ ۳ )‏ = ۱ | 
Rona. LOO‏ رات سب وت سے (G;‏ او رشب را rz‏ اس زا ۱ 


eR 2 |‏ سے راج کو پاک مد | | 

| سے شی‎ Cuer FO e e आ .۵ 

| ابا نے را کر | 
ا @ C ४८७‏ سے را SPO lt ge‏ رت نع < Us,‏ 

¿ کته Le ¿É Jusl‏ < ےآ دی رسن باجو ں کے 
وف رو مکزا نکم 66 2¿ clr EE‏ ۱ 


“feof (ls سورج س یی یر‎ (I & LLC SA ० U ४४८८2८ بت‎ 
|| دس نکیا‎ LAGE eH OVA | ES 
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"02 ۱ प 7 नस ८ ८. کس اوسا‎ | 
सोःस्तिभवतिवायुप्मसोःकेःसोमःसधर्मरार॥सकुवेरःसव ۱ 
रणः सुसहेन्द:मभावत: Su वाली 0.77.78 | 
इति सूमिषः॥ महतीसेवतार्हीषावररूपेण तिदति॥ण॥ एके || 
_|हिदह्यन्तर्नरेदुरूष सर्षिरास्‌। कुल दह ति राजाग्निः सप. 
शहव्यसचयम्‌॥ का कायै सी वे श्य शक्ति च देश कालो बे त || 
. (त्वतः॥ eq धर्म सिद्य थे विश्व रूप पुनः पुन: ॥२०॥ य | 
` |स्यभसादे war थोर्विजयख पर कगे سر‎ ख दसतिक्तोचे ||| 
संव तेजी सये हिसः i TT BRT मोहा! ۷ 
त्यस शययू॥ तस्य द्या थुविचाशायराजाभरकुरु ते सनः Qa 


ES < JO Cy bys FSU را تشپ‎ < | 

سے اور اوقت دہ ای دی اسک موان سے د [ कर‏ 

ev pls A |!‏ انان ا کو مکنا جا ے “کوک راج ضورتا | 
a CTO IT) ||‏ ) 
alli‏ گی ےسا ५2:6८ bss lbp‏ [ 

| نکم باب PEs‏ ! 

x < <t, SEE) راو | ےکا مد لک‎ fe 

NEI ESV | |‏ زو پو دار نگ ۱ 

| TPE رک خی ری سی با رامس‎ Ded 7 | I 

| تام و ey‏ نے دال سے - | 

۳ا ore‏ ےراہ کے سای زم یکنا سے +2 ورا Ley‏ ۱ 


| ات شیک اا س رو دار کے کے راو رسا رور منت انرز و الصا نے دلت را & 


]ایت یمامت BIS‏ ,28 یر دکار وب ;> با < سے 


چرس[ 
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08 س0ا k Fe अध्याय»‏ ا 
चाप्य निश्चय‏ شا = ۰ 


`| न चसन वि चाल्‌ येत्‌॥२३॥ तस्याथे सवै भता नां गोपा रं चभ | 
2 577 ब्रह्म वेजो मय दणड ससृज त्यूवे मीश्वरः॥ ९९। तस्यर 
` | वारि भूतानि स्थावराणि चराणिच्‌ ॥ भयाङ्गोगा यकस्यन्तेस्व। 
' [usaq चलन्तिच ॥९५॥ते देशकालो शक्ति चविद्या चावेश्यतस्व 
_ ॥तः॥यथाहतः संप्रणयनरेग्व न्याय वर्तिषु ॥९६॥ स राजा युरुषे 
- |: ताशा सिवा KE سید‎ 8 रमा णोच चर्मस्य प्रति || 
[u =a: t ९७॥ दरड: 7.77 
॥॥देणडःसुपेपुजा याच दसं धंगे विड बुधाः ॥२८॥ || 


Ps Er ॥ ||‏ فد हि PT‏ 
FPN‏ ہراجا چگ 28 
शि‏ ےسیا و ںو را ہے ذرير رص تکوم ےا و رجا غو رچیف | 
wis, ION‏ سے خالداران سان ڈگ یمر ZZ‏ می رق سے 
Ca‏ رس ا ل 
یں ككرت رٹ 2022223 سب ےا 


ا HES‏ یراج ہے او ایرہے قاس Vong‏ هن 
کوبت بر -کا FOS‏ دی وال چا OPPS‏ هر رکا 2८‏ و |‘ 
۱ $ تن | í š‏ 4 ۳ $ 9: 

Fp)‏ 7ھ و 

IA |‏ ر سب تال کرت دا عرد یال ارو ے بیش لوگ نکر دا 

۱ هی ید کی نات اک دوم بت - | DES,‏ ` 


ण —‏ سام १ णी — गी‏ ہے 
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२९० ` - सावि - "A. کے‎ 

य ۲۳۲۲: सस्यक सीरं जयति प्रजा: n असमीक्ष्य q ||‏ 0 ک۸ सन सन्य सब‏ مه 

— ॥९७॥ यदिन وود‎ || 
` |ढेड्ये प्यत न्डितः ॥ کید‎ मत्स्या निया ڑچ ہر‎ न्वल व 
| n २०॥ अचा व्काक: पुरोडाशं TAR ATE विर था॥| 
स्वास्यः ORA DA वर्ने ताघरोन्नरम्‌॥ | 
۷ بد‎ :॥ दराडस्थ हि भया FE | 
8 دہ‎ ॥ देव दानेव गन्धर्वा यंत, |. 
. ग्िरणा:॥ तेऽपि गायकल्यनेदरडे नेव निया डिता ॥ 
UA TTT भिदे रन्सर्व सेतवः ॥सब लोक || 
0 अको पञ्च भवे ہچ‎ स्य RMN २४॥ ` ५ 


۹ | جو دت با i SS‏ ہے or ४५८ L) 7 ७-०‏ 
ف ہے با k‏ اک وت لت < 


2 Sas 
रे | دی سا رول فو رک حا اکا تاه‎ 
۳ الق‎ 
| = was CE: Es زروت دی‎ ss [Sd 2 - ەم‎ ं 3 
با مرن‎ ¿I = s Í i 
2 ررسا شین ہن‎ Kelsi DEE, ااا۳۲‎ 
| مت‎ EO t مس ا ک7‎ ou هر نم ساسا‎ lp Fr 5 
ہن‎ Z Oe و کت تک‎ 


8 ۳۳۱ ول L pi:‏ ا ےکا مر Sú‏ 


- ار‎ | ۱ š 
P s سرا لا لآ سو نی سل | د سے او رما = ).2 لال وا ہروا‎ ۲ ۱ 3 


7 ور‎ “ zz 7 ७ درم اوالون‎ Z yr مرن رکس‎ ka < 


۹ زار 
८०:५८ Z"‏ ' 


رلو الو یی کے ووا بوب CC-0. Kashmir रक]‏ 


IIIT ار‎ Oe 


— لا اھ — +--*- ع ملل © 


: : ا ا‎ IRR SR 
| यवश्यानी लो हि 7 दरड खर ति पापहा ॥ اچچچیج‎ |. 
> | न सुह्य नति नेता चेत्साधु पश्यति ॥ २५॥ तस्या हुः संत्रणे | 

TTT s. ॥ समीक्ष्य कारिसौ ब्रां चर्म का 

| ||सार्थ को विरसः ॥२६॥ तं ور سس سر یس‎ 
| || tas कायात्मा विषम: क्षुद दण्डे चैव निहन्यते ê | = 
| ॥ दण्डे हि सुम हने नो हुई रखा कृतात्मभिः ॥ धर्सा द्विच +| ` 
| | सितं हन्ति पमेव सवात्धब॒म्‌ ॥२८॥ "ہر یر يسا‎ 


وج पन‏ : اس ور ۳ र‏ ۱ 


2 बे सना eg z نف و‎ 
| ढ़ येत्‌ ॥ २४॥ सो 5२ s. न सूडेन खुब्धे ना कृत इंद्धिक | 
[۰ न्यायतो नेतु सक्ते न बियये बुच ॥३०॥ || 


٠ | ںاہ خا گی نا شود ڈڈ راتا ہے دان را‎ ewe 
ls Zame: oki اا ایی س عات لحب‎ 
| fooler rind اا کج راب داس‎ 
نل‎ | ETE oe || 
۰ | و‎ /४४४०/८८३%-८-८०- ०४” اس سٹراکو و بے سے داج وره‎ GA) ü 
۱ ; و ا با اور ین وه یام < انا ین‎ || | 
4 ZOO) Ess EB Eggo el BE All. 
| Mees او راک میسو مو مہ‎ 
Z یبال و وداج وسال‎ DN) 
Borgo porte isa || 
|| واچ‎ ० ८८०८८०७०८००७००/७० ६८ ہجوز ہنا ون‎ * 
. CEP Irs sos 
A DIDO EI با نکی ې ده‎ eB io re rors 


کار کس سے ہے۔ 
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सुचिना सत्यसन्धेन ام‎ ॥ मरो वुं शक्यते 
दडः सुस हाये नधी मता॥ ३९॥ सवर्र न्यायतः स्य ङ्ग श दणड ऋ 
॥सुडत्स्व जिह्मः सिग्धे बु आझगे षु क्षमा RT: ॥ ا‎ 


चे त्तस्य नृपतेः शिलो न्छेना पि जीवंत: ॥ विस्तीर्य ते यशी 
बिरट रेवा म्भसि ॥ ३३॥ 0۹83۳۹۸۹9708۴۲ 
لق نار‎ यशो लेके चुत बिच रिवा भ्भसि 8۳ 
दानां संवै षा मनु पवेश ॥वणी ना माञ्ज माणा च|| 

| $ भि रक्षितां ۷ तेन यच त्सभत्येन कन्त TIN | 
॥ TIT: $ ह wasariq यथी वर्नु पूर्वश ः ॥ ३६॥ ` || 


x Sloss سی وا عرو لت و از و شام رکش وا‎ Eons € i | | s 
Eby) < انوا ف ےرا ین کےا ور نو لکوت سرا و‎ bret مس‎ ۰ 


rg z! اص نے‎ z Yost لار چا وصور وبا‎ L Loeb RES | j 
® ५.९ < اورا لوخت را‎ És: “u i 
YL SONS AAI SEDO | 
lb ४५८८६ ریلم تیه‎ ۱ x i 
$; + CFLs ol | ررغلا سپا دز ہے‎ AEA Ff ۱ | : 

a EPPS‏ زس یناه 
P‏ اا ۳۴۵ درل اور رورا لے هر پرا ہت ت مہ اہو کل تست مه 7 
९ <> Ure 0‏ 


LCE ۶ des ۳۹‏ < ی | । ८६ ¿UO Elle)‏ 
حفا لت حول وس وعو و ار نون سے 


| ایو‎ eS Eirini ار کہا طیحم‎ x 
| — =L JE | 


۱ 
' 
۱ 
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न ۳ kis KNEE N 
षरि डेततेया च शसने ॥ ४७॥ वृश्च नित्येसेवेतविधा न्वेदव||. 
द्‌; शचीन्‌॥ शच्च से वी हिस वतं रक्षी भि रपि पूज्य ते॥ ६० तेस्यी - || 
ऽधि गच्छे हवि न यं विनीतात्मा RRA शः ॥विनीवात्मा हि TT || 
| निने دسج سس‎ वंहवी ی‎ राजानः से || 
ही لو‎ TTR TTT | 


n سے ے ی‎ ड Jj ےج س‎ = 
St < Ve 
ç 
t =S. : 
سید‎ 
3 


“yw 


ای لھک یا 


TF FT‏ وہ 


F بد‎ पक کو یدای کی‎ 793 ed न . 
۲ ataq ॥ कुबेरख घने ब्वये ब्राझरय चेव गाधिजः اد‎ 
3 | ۱ SN 2 [aes 7 | 


فی .کے 


| 2 جک در تی رد یه نو روف 9۹ رت N Í‏ 
x ۱‏ مع ४2४‏ & ۰ 2 2 ایز | ' 
ELH <: FAN‏ رس شم ON‏ شنت زاملوس رن WG‏ 
سے را جوسای لت ند کر و یی ٹن ۲ 
4“ بر یق ورو روشا ت بے SEIT DY‏ < | 
०००८४५‏ 
fs]‏ 2 2 صرق زر ८‏ ری منم | | 
Flesh‏ کی ری کے ¿L=‏ ناس २२‏ و و 
۸م م Ck‏ بت اا از جرا کک ےی کے 5 | 
¿t< = š> Nh ۱‏ ا]اورل میلو کے SD‏ اکر 
| وسته!ورلیوا < ~ 


w an 


a TE] 


r سہ‎ P< अण 


7 £ 
۱ H 
۲ ۲ 
J 
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9 “Y ` 
۷ | 


۷ नः ۸ دهباک‎ ۱-۲ 


ARTETA दरड नीतिंच शाश्वतीस u أ3(‎ 
की चात्य विद्यां यी रस्सा FAFA: i ४३॥ इन्डिया साजपे 
योगेसमातिदे दिवा दिशम्‌॥ निते रियो وه‎ तिवशे स्या || 
प यितुं प्रजाः ॥ ४४॥ दशकान समु त्थानितथा टी कोध जानिच|| 
| ॥ व्यसना नि ङुरतानि प्रयत्नेन विवजैयेत्‌.॥ ४५॥ काम्‌ ने | 
| सक्तो हि व्यसने धू सही पाते: u वियुज्यते $ थं धसीभ्या aqa | | 
गव) ४६॥ मृगया क्षादिवा स्वश्नः परिवार: स्त्रियो || 
۱۲۳۰۱ तोये त्रिकं ae कामजा दशको गया: ۱ ४७॥॥ | 


| ۷م- Qs Z ७०८०४ sits Cbs Od‏ 
| زت ٹسیا سن کوا اورم a IE‏ 3 اک Jes‏ وتصول د ولتک راا 
b ۱‏ والو ای س TESTED NI‏ لت حار ا رر مرکو : 

A )‏ > زا ولی! رو کھت |Z‏ 


| ५४५७०५०८४८ رعا ای ابر‎ bss 
| | ۔د‎ Zt گول وو ص زور ہیا‎ ۱ 


| । “Í l Z< و را مھ را تا وه‎ Cbs ۳ دس حا ہا یکا و‎ - 2 I 


| 4 دکام پر + 
rey‏ :> سے سای ८०४22‏ ار کے ات ८९८८”‏ 
| زک سے بدا ول 2 بیس اناا اميا 
فا Fs‏ یبا AS ७४८७‏ تی श्र x bres, y‏ 
Ve bl Z. ۱‏ تد ہک سا۔ 
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क ۶ ادها‎ ताव 


5 — ==  — ۱ ۱ 
न न च॒सृत्यी ख व्यसने ا یز‎ 
_ |जतिस्वयोत्यव्यसचो भृतः॥५३॥ भ 
` |नु्षान्कुलीङ्गवाच्‌॥साचिवाभ्सप चासी 
[nasus यत्सु कारं कृमी द णे केन्‌ दुष्करः 
یس‎ 83.7 सि क 
77۹7۳37 8+777 
निच ॥ ५४६) तेवा स्व स्वसमि ग्राय सुप सम्य एथकू प्रथकू | 
| مب‎ ना च कायेल विदध्या हित मात्यन: ú ५०॥ संवेयातु 
RR ब्राह्मण न वियण्विता॥ पंच येत्यर मे मंच राजा 
| युर सुतस्‌ usq ``. 


۱ ۱ | & ۱ راب عاوست! سرت BEF‏ ی یوجر دسا ۱ 
2 لا سیر ما L‏ سک ادر س اچ دس تک گب رورا ډه t. PALA,‏ سے ایو کے | 
| ادات رس0 
ils sheer 2 र‏ اجک فازا ن ہں سرا ۱ 
ICSI (4 ५४/7७/४१८४‏ ےاوردہ ور راوشس NES MRO‏ 
ا 4 tf Z‏ سے gs (NEL EE CEs‏ 
Ë‏ ۵ زد نونکات दया‏ ره £ وم رادو 
ھ EGY)‏ نے نود ر (ell a‏ رای شکافا / دای 
EOE? Ziyi a>‏ ۱ 
ITT DT é< 4‏ دو j Nap‏ 
٩‏ ۵ سس یہد نس ESE Zn‏ تچ ही‏ نک 
۳ رک موی refuge Buc‏ ردت یات 2 رد < | if‏ 
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मा 3 अध्याय ७ 299. 
- |तित्येतस्सित्सुमाभ्वस्तःसर्व — 0۱85۰ 
॥विनिश्वित्यततःकर्ससमार भेत्‌ ॥ ५४ ऋन्यानपि अंकु वीवभु| 

_पिन्‍्ञाजशानवस्थितानू॥सम्य यर्थ समा हई नसात्या TE 
پ0‎ ता 7 
۹:۱69 ۳ی‎ 
š चीत هخا‎ हतानू॥ 94 ना कर कमी 
q Se x as: _ बैतिसवे गातात 
و‎ ॥ toe ञं शुचिं दक कुलात T aT ॥ ६३॥ जनु | 
; न रक्ते सान्देशकालवित॥वपुष्मान्वीतभीयी॥| 
۷ राश प्रशस्यते॥६४॥ | | 


j - ہو ںک وا ہے !ساھلا گر کا موش کرت‎ bey ہیر‎ fad 
| | ہر جڑ یہہ ں رب إو ںےہ دا ےا درا چ ہے د دات مسب‎ — 
' - وا ےس !ور دہ لن سے ج کا “ا ںہ چکاہر اد رک هرگ‎ 
روص رد داد الک‎ NIT | 
وسمی رو شهار وکا مرش یں ابات ہؤں۔ || ا‎ 
ह || IL. Coos ان و روں یں رہ ییاز وعد ہما ° او اف‎ f9 F 
| | ڈرنوا سے ب اکونا ےا‎ s رول تک‎ a ००२८ ام‎ 
L دالا ا رہٹارون‌اورضافو نک گے ولاو راگ اور‎ e وآ ویش ست رک‎ J 
۹ 7 ROTO DEI SO شا را وع ررخا‎ 
را یہو سے اییے دو تک نورت سب وزرا رکا دوست ال اوخو شک اا‎ ju 
] ولا آب وتار رت اکر با ورک ے دالا مو رو ل لپیا سے دالا اچ ورت ء‎ 
۱ ا‎ i 
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३९६ سرت‎ a: ا‎ | 


= 


अमात्य रणड आयत्तो TROT कीकिया NTT कोशरा 
ठरचड्ते सन्धि विपर्ययो ॥ Su ॥ दूतण्व हिसन्धन्नेसि नत्येय 
चसंइतान्‌ ॥ इतस त्कुरुते कर्स भिद्यन्ते थेन वानवा ५ ६६॥ 
द्याद्स्य त्ये खुनि गूढे E. TRA: ॥ आकार 
भृत्यघुच चिकीर्षितम्‌ ॥६७ ॥ बुध्वा च सर्व तत्वे त 
राज चिकी ्ितिस्‌ ॥ तथा प्रयत्ममातिरे यथात्मानै न 
॥६८॥जागरूंसस्यसम्यन्न मार्य प्राय TOTTI 
नवसा सन्ते स्वाजीव्यं देश सा वसेत्‌ seu | 


Eo Lio ۱‏ میں سز NE) res‏ ےرا jp‏ 
| — شا رارع کے وو کے > LEC‏ = 
ej ५‏ له دوت یگب ہووت ےک ا اسع‌اورسك L & RAS‏ چ تس سے اب 
iT) |‏ که ہکا مروت سیکا ہے - 
न्‌& |‏ سس( ڑکا رو ں یں زرت یراج بات اھاتا ره او رگ کارا IY)‏ ۳ 
گے کر نس çU yn - Q 5 to‏ - 
“A‏ بقع سک SESE‏ لات Z,‏ سے اوم ےا ۱ 
Za‏ 2 سےا اک ریت s‏ — ۱ 
i १‏ ُا او رما sist‏ ہوا ا ورد وا او رعل, 
Heit‏ > ےس (yet‏ وتاب ی کے ८/४८४।‏ اورما ول 
۵۱۱و لیر ت 9 رواد مرو ں ےس بہت کے r‏ دی ; 
(०५४९‏ ررراکت «५७५७५‏ ورور کی 0 واں 9 سم d‏ مم ; 7 
کین ہوں ا TD‏ 3 


اہ تی 0ای7[ 30 ز ها نت 5 Te SDA‏ 9ا ४०१॥‏ بت 6 29 00800 زک و 


| 
۱ 
| 
۱ 
۱ 
i 
۳ 


: hee سك‎ अध्याय 3 ۱ محر‎ 
| بے یو نزو‎ वास qar 36۰ج تو‎ 
و‎ ॥७०॥ सर्वणतु प्रयत्वेच गिरिदुर्ग | 
_ || समा थयेत u ए्षोहि बहु गुण्येन गिरि दुर्ग विशिव्यते ॥ 9९॥ 


| RTPA AT सृगगर्ता श्रया ST ॥ वीरायुत्तः 


_ | णिक्रवशःसवंग सनरा सरः॥७१॥ यथा दुर्ग शिवा AT | 
دز‎ सन्ति शत्रः ॥तथारयोचहि सन्ति रवं سیف‎ 
۱ || श्रितम्‌ ॥ su रुकः शतं ATA AER FEU ॥ | 

| शवं दशसहरत्राणि तस्मा दुर्गे विधीयते \७७॥ | 


اھ ०८७६८:‏ پان ہا ں ل یں عد یج اردنت ا نے | ٠‏ 
chi, 2‏ درختہوں =£ Feds‏ دی جک (८2 Ct:‏ روف طف ار 
| اہوں ہے lz I, stl‏ < 
४]‏ فورح م کے - ای 
š 0 Uns “< 3 & 2 7 : 2‏ 
shll‏ ن ا د fires‏ میا[ 
ای یگک رس ےتک ںام ده ںہموں "पदाला‏ 
८2८४०३६०८4. ८-८ roo, é F ||‏ 
ET Rd‏ بی سس وہ 
ळा‏ مب وس ۲ 7 
سے ح ہرن دو بارس رح سے دنس سکیف ی بای 
द--०८०४०/८ ||‏ نون سے لای ف ہیں نا F... ह‏ 
< اور مت وال کا زع دار < ر کے را سے رض سے ICY‏ = 
esl‏ داتس وآ دی کے ر نے و سے رئ ں نرا رآ وی سے لاا upd‏ ۶ 
।‏ یں ےئل ٹا ےکی UAC‏ 


पल‏ سم 
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= : بت یل‎ | 
याड्गोयान्धनानिच॥ ३४॥सांवत्सरिकमा परै श्चराद्रा दाहार 
येइलिस्‌॥स्याच्चान्त्राय परोसोके वर््तैतषितुवन्तृ षु। ९०॥ | 


۵- قح سک ان ریسا Z (J‏ سے U asa > Od -¿L=;‏ ری سا ن ve‏ 
-८ ASE ۲‏ اوراس GE?‏ ۳ 2 
لے EEL Lily i‏ و ےلج کی ر ہاو رہ ورا بت وولو و 


سرا رداک ن بو !درک مات رک ہوا ورب `Z ULL‏ 


gir) 72‏ را یں إوی/ورکنوں و وٹ ہوں۔ 7" 
ہے بن سک (४७ L Z u ESC SHELLS‏ 
/ ورذ لوا ریئو و رتولصنوست و boos,‏ 

ट्ट Dire svg یکر‎ Ser, & 
LENO reves edt ८१ 
-— دو دصر دار‎ ir 

۸۷ ۴ا حا >> اج سے اہاحضکالا زلبو! less‏ بل ومیل 


t 


4 


ELS Lies کے دس سا‎ vo 


Q 


| 

| 

| 

a ڪڪ س ےب‎ 
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5 
ھا 


' ره وا را لوا جح السا مکا 7 4 رھ وار ہا کے‎ NS र“ راگ عد راک اک‎ AL 
| rs 
Berlei os; ۸ | 
FEE? 

۱ | ۸۳ چ زد ولت وس ارخ رر رلو وا ا لسرت دہ لالوال سے اک ورا ہیں کا ! | 
۱ ای ں را جہ ایی دولت سے Uredi‏ ,< ولوجا لس - ۱ ` 
UC ss poy Af‏ ت ولا اد رٹ رو ४८२४०‏ رک |Z‏ 
کا ]لرا مود سخ مس و سے د اع کر را اکا و ہکا نہیں شخب جا وے د دکے 20 
FTE (252, EN‏ 
۵ سو کے برای ںات ری ون و لبق Cuna‏ ر || ۰( 
72 دب نے وسل شر yaz‏ 
ده موس لور سے Ut‏ ا _ ۱ k‏ 
Ft wl‏ سے را (Cuy‏ ن وا ادرا Eps‏ د یھکر دالا pt‏ | ۱ ۱ ۱ 
اوس Z CSET sd hic x‏ 


5 
3 7 (6७ سس مج‎ peo 
00-0: Kashmir Research Tf ESF हतकः 8 १ 


9 < bos) F. 


— مت 


|| पाचस्याह विशेषेण खबधान तये वच ۶:7 
दानस्य वाप्यते कलम्‌ TAN AAT धसे 7٤٦ 
सयन्मजाः॥ ननि वनेत संग्रामा त्याचं धर्म ITT ॥ ०१ | | 
सग्राते म्वनि वर्ती त्वं अजाना चेव पालनम्‌ ॥ शुश्रुषा ब्रा 
|| चाच राज्ञा श्रेय स्कर परसू ॥ ०० ETRA A 
| घासन्तो महीसित : ॥युथ्य भानाःयरं शहया स्वर्ग यान्त्य परा 
सुखा; <ë ۱۱5۶ रायु थेह न्या चुच्य सानो रसी रिपून ॥ से 
कर्णि भिना पि किध नाग्निज्वलित तेज ते: NTT. 
च्या त्स्य REE 72 न कता जलिस्‌॥ नमु क्क TOT 
|| वे नत यास्मी ति वादि नस्‌॥ ४ ९॥ | 


; | ۱ 
ह) | 
l 


<Ë; d< SEE ورورن‎ iE د وا‎ ۸۷۱۱ 

| टेड سے‎ CE {FUP 
HIS: ال رکا‎ SP ااج رعا ل ہویش ر‎ ۸| 
DIOCESAN IT یوس اوک‎ SIA DIV eu 
(४८८ ہو کی جانا‎ ५८-८/४:७८७/८.५ مل می بت مم سنا‎ ۸۸۱ 
۱ ہا ےب سے زو ہآ رام وسیت داے ہں۔-‎ | 
|| ری متاہے دسو‎ 22 PDS وروی‎ MW 
lb 

zL 4 ۹۰ | i |‏ سر L r<‏ کے او کے اد ری اورا < ATE‏ | | 
| ا امن یکر نیرت سےا ورج شیک = تیا 20| 
A)‏ ین کر راز نت رد ربق چرس ولا / وص کے بے با لک ره 
Š‏ | گن وا کوک یتما اون | s‏ ہو ہک ود ارے ۔ 


| 
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विसचाहंन नग्न॑ ननि रयुधस्‌॥ना युध्य यान पश्य |‏ ی۱ا" 
||तनपरेरा समागतस्‌ ॥ _ ۰7‏ 
सता धर्मे मनुस्मरने ॥ 5९॥ य |‏ کی سن x x सितम्‌‏ 
संग्रमे हन्य तेपरे: ॥ भतु 7 किंचि-|‏ ۳:75 
बतसंरव प्रति qe ॥ ४॥ यचास्य सुकृत किचेर सुाथै |‏ | 
पार्जितसू ॥भर्ता ATA परा gq हतस्यदुं ॥ ४ ç‏ | 
TORT धनं धान्यं पथून्स्त्रिय:॥ सर्व‏ 
۱ 58۲8۰ ےہ ری चयो यञ्ज्यतिवस्यतत्‌॥‏ || . 
||चा येरि की श्रुति: राज्ञा च सर्व यो थेज्यो स्तव्य ETR |‏ ` 
TFN FS ॥‏ 


ial Wd 3+ |‏ ہن ہو۔ TS) AIDES‏ رتا کی 2 
SET Et (<ë U ZL‏ - ۱ 
०५ IS TEE Q‏ زنر دع وک ری میس رکه x rer:‏ 
وراه ہو لایع سے کیا کا ا y < ¿Jë 7; EFC) is;‏ : 
elie Ie CST ON‏ ورب ربا سے و 
LS‏ 
५८०4 १७‏ سای کے Z‏ مو نکا مش ار 
کات - 

| cps setts l i १4 
٥ ویر بل رن خر وی کاراب ہلا ہے۔‎ (६२ (es و‎ | 
جکر دالا اچ اجلو‎ rE Zee ےو‎ | 
| کرت ہیں‎ ZO TOLER! کےا‎ se < 


२२७४ ) CET] | < — [zJ pr 


مس 


۱۳۹ + शोक योध धमः सयात वः ۱۰۳۴ 

273707 ا یچ‎ I 
۳ ۴ उ 7 
8383+ سا ارت‎ अस्य्‌ नित्य मु शान्‌ í 
||स्य छुयी दतन्रितः | ९०० EY ताल iË 
वेश्या ॥रलित वच्देये इ ॐ उद्भ ने नानि Sm u SNR 
व्य मुख्य तदराडःस्यान्नित्यं विवृत पोरुव: 8 + 
नित्यं छिश नु सार्य २६॥ ९०२॥ 


57 ۸ 9 کشت یسور س لہ کی / مس ں 3 Or‏ ا رے ہو < 2 
FRAN‏ شی ہیں ہلا क -<८‏ 
۹ ,وچ زعا صل ے رورش (re‏ ےکی خوش ا ورا مس bf b‏ 
š HEEL EAS BANDE SEE |‏ 

۶ راج سے مخ رو ییوگ ریب کاپ۔جت نک ¿Lp‏ سے ہار اے اور 

| کوٹ DHEA‏ اسیو ں نج RAPIDS OATS‏ 
ا١‏ ج چ ہیں کی امش ہے اد TiS‏ 
¿r= 5 TAO dZ i‏ و Cer SSIS‏ 
| ہیی یردان سے ا —< _ 

DPIC ESAS SHAS FIT ||‏ 
| 22 کے ملس اض — سارت( و راچا د ES os bs‏ 
t‏ کےا د روش کی وما ےدرپ سب EHO‏ ۱ 
4 | + یف ددرا ری ress‏ ری باوت Ei?‏ ۱ ۱ 


— — 


Dapeng 


000: Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri | | 


x 5 विन निव्यंतेतू ॥ ९० ना ल 2 i 
x RARER: ॥तानानयेइशंसंवी تا‎ ॥ || 
| ॥१०७॥ यार तैतुनतिशे यु रुपायेः प्रथम स्त्रिभिः ॥ दडे ने | . 
| ||ब भस झ्ैतान्छनके बशबान येत्‌॥ ९००॥ | 


५ 

(न्न ते ۱ है 
~ ad ४ 

| اسیج 


| ||—= بے سکتااس راہ‎ Bev? Nop 
DAP سے گا ہنارو ںکو نز‎ G رسو کے را کا‎ iE? ۳ 
NE درا‎ Lu سے‎ CS 3५/2८/६2४५ í ۱ 
۱ - سے‎ LLC ०८८८ 
بس ہا ہے ب لدو د جات ےگا مووے ۔ سے شی پک و حا نکی عفر‎ १80 : 
Ee CAD PAB HTC اسب اعض الوصا‎ PA 
| s CHa رای‎ io 
۳ یخوش لماک‎ 
PUP نصا اہو ہے‎ Ae وم ون‎ (CIO) ५८2१ Z م‎ ५८, 
کے هس کر‎ Ch ait a, یموق نکھمریوں سے نا‎ Yea 
l -— Ë 
H SLAG نکی فو‎ A-C १८४० ८४१०४ ماپ ھیلع‎ × i 


> 
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| 7 सामा दीना सुपायाना ITA पणिडता:॥ सास दरडी प्रश 
सन्त नित्यं र्रा भे نع‎ ।१०४॥ यथो وه مد‎ | 
धान्य चर झवि ॥ तदा रक्षे नयी रादर हन्या चच परि و‎ १॥ ۱ | 
ai ۳52۳ स्वराद्रंय: कर्य यत्य وه ود‎ 
राज्याज्जी ATE کیب‎ वं:॥ ९१३१ ú शरीर कषे 3 
क्षीयने ग्रागिनां यथा ॥ तथा राजा सपि प्राणा हर | 


CNEL ¿Z | |‏ ~ 
isp pl # ||| |‏ رے کی ت کو وک و تیا سے و عور ے دلو تب اما اع 
| اھان اویان sere‏ 
Es 2८४८. ۳۱ | ۱‏ پرا اود کر (PGE‏ = 
۱ | یھی وت سے ا رکا ot DRT‏ 

| سرن L‏ وی قح و ات I‏ س خرن رح ی یلا soup‏ 
انلم Ag‏ هرت «ااداجتمل‌عاسل راک ره | 
॥ |‏ وین اجک Hristo gE O‏ 
ट|‏ ا ےا زار و ںو Z‏ — ۱ 


PT کی‎ + TS VINO 
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दशय्राम पतिं तथा u बिशतीश शते |‏ ان جس 
सहख पति सेबच॥ saw ग्राम दीवा es रन्यंन्नान्‌ यामिकः|‏ 
शंसे बमं दशे शायद 777 Lg शती ET |‏ مهم 
सू ॥३९६॥ विशती शस्तु तत्सुर्वं शते शाय निवेदयत्‌ |‏ 
से 2۳ शते शस्तु सहस्र पतथे स्वयम्‌ ॥९९७ ॥ यानिरा |‏ 
 ॥जिप्रदेयानि प्त्यहं ग्राम वासिनिः u अच्ष याने न्थना दोनी|‏ 
pq ९९८॥ दशी Fea भुंजीत बिं‏ | 


शीणंच कुछा निच ॥ य्रामंयास शताध्यक्षः सह्राधि प॑ 
0 


— 2 م تن ےت‎ 3 Fe ७: 


h, < loll‏ کاو نکاس لودل کاو ں کال یومک کنر 
سیکا وس کا Cru‏ < 3 
re ٣‏ ات و شک < الاب < : 
: ام وملک ول که 7 ५ > ४.2.‏ ۱ ۱ 
l‏ یں گا وک وکا ون کے اک سے کے |S Q ÉI]‏ ' | 
۱ 
अ‏ 


sg ۸|‏ زیر LENO‏ ن‌اورلزی evs,‏ 
u Th‏ < سلیگاؤ کا ات لبوست - - | 
BC: ual‏ 3 )سل PSS Z‏ رهب bis‏ 
| لیوا وش لک و نک اب کل که دا < اوش وکا و نک سسکا ژن در 
مٹوسطلولیوے (ورہڑارگاڑ کا (yell‏ کر ررہ کے ور Tes‏ ۱ 


| حر مس ماس با | سک بد یں + . KASS‏ 


ب ——— -- 


< 


| ہے ۹3 5 ۳ आया EPS‏ بے 7 
7 روک 
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x का l| Fir एस कार्याणि चैव हि॥ 
ऽन्यः सचिवःस्निग्धर्ता नि पश्ये दत یج و وت‎ 
नगरे चैक कुयीत्सवो्धृ चिन्तकस्‌ ۱323: स्थान br 7 
|कवाणानिव Te ॥३२३ ۱۱۰۰۰۰۰۰۹7۸97 
|सिस्वयस्‌ ॥ TT RTT 0:۰۰۰۲ 
ضا‎ हे रक्षा धिकृता; परस्वा TAET: ا‎ x 
दिसा; अजा :॥९२३॥ ये कार्य के स्यो ऽर्थ qq || 
TAR: तेषां सर्व 9 
=ñ सुयुक्तांना स्त्री arar जनस्यच 
इत्ति स्थान कर्मानु रूप तः ॥ ९२५॥ 


सनम्‌ ॥ E 
॥ TE क 


۴ ونم Ji‏ تی را < अटळ Wirt‏ 
Est‏ ورل سے او ںکاکام/ TSI‏ نکن ری او زا ختا رد" 
॥ x‏ ہروا ک |P ne steer tO grief‏ 
sss ४८.८ ۱‏ لہا ولع ہو رٹ ہیی کرد ں سج St‏ | 
|۳۳ 29 کت روک a O í,‏ وا PES‏ 
RIERA Hl ۱‏ تلرعا —< ۱ 
ppl IF‏ وا ردوصت Siri BNL Ju‏ ۱ 
dE]‏ إجھط ے 7اا جاورونز وکا( ٠٠٠٦ =< ZZ‏ 

HEV ےپ وخررہ وا زیت نے روس‎ IS ونا ب‎ YEP 
(८५९२५ ४८५४2८72८2 Pes که در ج ےا ال د روتاب وک‎ ` 
(“५28२ جوک ورت د ولد ارا ج اکم رت ہو ںہ نی وھا شان‎ ۵ 
افو سے‎ 


۳ ern سے‎ 4 
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87۹۹3:9۰۸۱ .ج۱77 
रस्तु मासिकः ॥९९<॥ क्रय बि|‏ 7+ | 
क्रय सध्वान भक्त चरि व्ययम्‌ योग क्षेस च्‌संमेश्यः‏ | 
फलेन युज्येत राऊ |‏ ید वाणिजोदा पंयेत्करान्‌ ॥‏ ) 
||कर्तीच कर्म णाम्‌॥तथा वेश्यर्पो राज्रे कल्य येत्सततं|‏ , 
करान्‌॥ २२०।यथाल्पाल्य मददच्या द्य वायौ की वार‏ | 
बट्ट षदान तथा ल्याऱ्यो गदी वथ्योराड हाता च्वि क: कं‏ | ۱۱ 
,87 ا اما ग : पंचा‏ 

` ||| चान्या नाम यो भागः षर हारश ण्वव ॥ २२०॥ 


४८००४ ۱ |‏ سے ا | _ 
STDIN OT |‏ نے رویز برس اورب ومن اتم کا مرن ها( L‏ 
کرت ین وی دو lt Ee‏ دلو سے ہیں چم ددد ن ھا 2 | _ 
دلوست PINE fH La ZE‏ سیب ESSER‏ | 
آاروے 3 ی هکرس —< و ہیں न‏ ۱ 00 
x |‏ اسب باتو ںی رز ښیو ں سے ع ںہ سے یکرت خا > Z‏ | 
rrdtool‏ 
EIDE ۱‏ ما ام š‏ | 
Pos iri iran 2400‏ | 
ira‏ >¿ و 7 اورکھرٹا یت ای ین x a | ۱ Z feyu‏ 
اَی ८०५८८८८३८०‏ پوت Er: कः‏ 
OI ७८८८-००-८७ POLE |,‏ وال | 
TON |‏ دن وضو نک 
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च युष्य्यूल फलस्यच ॥ ९३९ ॥ पत्र शाक तृणा नांच sm ll 
॥बेद्लस्यच॥ सृन्सयाना च भारडानों सर्वस्या रमस यस्य च रक्ष 
॥ सिय मार्गे प्याद दीतनराजा निया त्करमं ॥नच्ष || 
8 7 | x 


| षये श्रोत्रिय مق‎ ल्याव 5 
۱3833.87 त्वास्य =N धन्या प्रकल्प 
۱ येत) संर چون‎ वेन चिता युत्रभियी रसम्‌॥४२५॥सर ||| 
۱۲ स्यसाणो राज्ञा यं कुरुते धर्म सन्व हम्‌ ॥ तेना युर्वर ते राज्ञी 
2 37 राट्र भेवच॥ २३६॥ ` ۱ I x 
هروا ریز دوا ت ری لول بل‎ ७ ५22 دنت۔ انس‎ ۳۱ | 
<— ¿CU EN Z ¿z ¿x OL سا تعاس‎ GE 
= راچ رلو سے‎ ST 0 
| ACI) SIS bl ۳ | 
i | i sli up 
٠٠٠ ےرس سن وب انی انا سے بلج ھا رٹ جانا ہے‎ RN 
horses نکی‎ yu "ا ۱۳۵.. و ں کے یف اد راپ‎ 
. dl Q< در ےغلاعٹواورا نحا لمت سپ ت سے اس‎ 3 
| ll ۱ 
dove کے ماپ‎ fe کات رب من روز ود یا‎ IPS ۱ 
L: fs ۱ 
| خی سک کر و سی زج‎ IIIT ue ل‎ | | | 
+ با ما‎ AE A ہیی و ماش‎ RPT | 


' 


I 
I 


- ۰ SS a ٦ 
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र $ 
Sn ams emt ٠ 


य दापयेत्करस ME ॥ व्यवहारि Ñ 29 
जनम्‌॥९३९॥ कारुका 777 7 


— 


|| दृष्या ॥ 7 ताश्च पीडयेत्‌, 5 a: चा. 
ات‎ 393 सहश्वस्वात्कायवाश्य ۹ पति Fe) नी | 
| तिन दानत राजा भवंति संसतः॥१४०॥ bts सत्यः 


ÊR रमन स्वत bh एस्‌ ॥ ९४९ Rr -बिध येम 
.| सिति सात्मनः। युक्तश्वेवा प्रमतेश्च पारे 
۹5۲: ॥९४२॥ 


- VC TT > کے‎ 


= ھا رہف‎ aT 


>> 


JC || |‏ ` راج مرجم ८८५८४८4४८४‏ 3 ورو الام چو رکم ول ے بو k‏ 


E E qaa ol 


I ۱‏ ردا رشع ) رن عون سے ہر اک دن تام وس Gi‏ یکصول ے۔ ۱ 
۳3 اک ee I‏ سکلت کت १०८८०‏ ل ہیں ا ورا می Noi‏ مات اور 


` ےی‎ — sx 


I 


HK یا ا‎ Fa CCS, زو‎ 


t 


- Ze 6848202202 556422 ८८८५22८८४८ | | ۳ a ۱ 


§ 


)...ضا مت اٹ فیس لے ب ںیت ا وسے ls‏ برای ہرایس 2 ۱ 


sls‏ ہے وی ا ہوا و رد کاچ sj‏ لقن رالپ او اعرا ر 
۳ بت "7 تم رب ٦ت2‏ 
۱ مام fein‏ $ | : 


PEORIA سر رد‎ qa 5 
— 
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— i سس مسب کت + < ہے‎ 
7 ` ک5‎ “=£ 


۱ बच्चा re سےادھا‎ ii}, FE سین ماه ویر‎ ۱۳۱۲ 


7 


TI‏ سے اد ہکصو ل A‏ وی ال ہب سے ال وولو نک مو ںک در ے ار لود و 


i ग |‏ وی راک Oo Fs‏ ایا اجس پک واکھا محا موا <= | 


विक्ोशन्त्यो यस्य राट्राद्रिय ने दस्यु भिः प्रजा: ॥ ۶ 
` |त्यस्यसवःसनतुजीववि॥ ९४३॥ शत्रियस्य परोधगेःप्रजा 
मेवपालनस्‌ IAT फल भोका हि राजा धर्म शा युज्य ते। 
ساسا‎ यामे कृत शचः समा हिते : ॥ हता ग्नि री " 7 
رنه‎ प्रवि शे त्स सुभा सभाम्‌ Al aT स्थितः नाः से| 
St: ۹۱۹۰ विसजे येत ॥ विस्टज्वच परजा:सर्वा मंत्र ये 0 सह|| 
प ۱۱۳۷۹ IIR एंड संया रु 5 घासा दं वार हो Td: | 
अरण्ये निशशला केवा मंत्र येद विभा वितः ॥ ९४३ ॥ य्यम्‌ 
चनमानन्ति समा गम्य पूंछंग्जना: ॥ संक 2 ۷۱۱ 
शहीना$पि वार्थिवं:॥२७०॥ . ` ` | 


| ۳۳ سرا او راج BL EL‏ و ا کے اج ८+ Cod‏ 

su < L سے‎ UN سے وه راح زیر‎ ८ É ern ۱ 

f کر کے‎ EP “< دمم‎ PES ॥ ८८. IK 

KE ies 

IND‏ رات بای J Z, OSH‏ ای مو شرادر مان لین 

گرد ارس د کل بو | 
۹ وا رم سے ےسب bo‏ باک دک تا ل Je J‏ < 

pie ۱‏ اکل ا سور ہے ` 

٦‏ ۱ یماد زا غاد J‏ وسفاه فلت سم لا لگ لے وا 
१०८८ Gu PEAY‏ سل رح کامشورهکرس 

£ kue Z zU? C و رلک یل‎ Ly ے‎ i ۸ 

i‏ ۱ | وود اطر ا > زر وتو ی ر وک I‏ تا کے 


۷+ 
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y i J ۳ ~ 9 ۳ ۲ 


fera विशेषेण तस्मा तत्रा उतो | 
स्वेत्‌॥ کت‎ ॥ मुच्य दिने वराचे चावि श्रान्तो बिगत ल्कमः॥ | 
: : =S तेरे कएववा ॥९५९॥ परस्पर वि || 
| ۱ ساسا‎ - as ناشن‎ £ 
|चरस्सणम्‌॥९५२॥ جا نشی‎ यणं चेव कायै शेब तथे वच I 


॥ न्तः पुरप्रचारंच घरा ॥३५३॥ | 
| 
| 


; 6 | 7.4 باون گنا yen‏ رنہ بسا )< SFE (EN‏ 50972 ۱ 
اس CC Lo CI‏ اسے پا سڈ رکے ‏ | 
۰ سب =< اپ سے ا یے رسب اس هر نع ELEN‏ 
سر C OSHS‏ اع ل کا ہیں ری اسو سے مج “22७८८‏ 
LA |‏ شور ظا ماب سے یلک پا سرن ری پا وس - 

۱ ۱۵ رون اوی رات سے دت تارام ہیی سے یرو ں کے سا کے cit‏ ~ 
ی درم وار سے رو ذس ےہوچ لے = | 
IBF ۱‏ دن لے واس ا یتب روچ یں ب J‏ رک مک ا کات یں 
n‏ اکھو نکا روو ہو و ہے اس تک مس روم ہو و سےا نک دای ادرت ॥‏ 
Eh ۱‏ مرا b> Ss Hg sels Zed, oof‏ فت ان ول 
|| 

fir dL Ly ler‏ انر رک چلن ددسرے داجافزک عال 
ےدال وکس ہے | کل لت ESC‏ ماب Po]‏ کا سے 


ہے 


च وہ رہ‎ शि... ۳ $ ` ACT جي ری ہن ہیں تشپ‎ Za 
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< S NESS ھت‎ 
۰ ۰ 


¿=l ۲ :‏ ات __ ۳ 22 کت یں 
खलु रागाय |||‏ سی चं बिधे करस पंच वर्ग‏ سی 
سس स गोचभ्रचारं भएड लस्यच ॥ १५४ ॥‏ || 


HES TES Ins SEN 565: 5‏ 
डाळ 0 ۱ x ۱‏ »>>> کی سا میسرت را در ۱ 
اور درو کت وف repo‏ تس | 
7 
x =< ८८८४५०” FD ET 678‏ 
HHI 5,‏ گے JEL YE‏ اکا رک را رٹ ولو کڈ رمو کیا ہا بے 
ر A IDRIS‏ کت کی دی رن JS‏ 
انگ یہں۔ جن ہدوت کے دای عا by‏ من الاو خر تفش دا ٹس کے ولا ا 
0 سو 2 


|. 27 
| HE EAE tyro a برش بیش‎ iy 
LPs) دتا‎ EP الا زر‎ ८८८८६५ 
رے دال‎ #४ ८:%८४ 2 تی وہب‎ í, ۳ 0 ८८८ کرش در اورا‎ foes 8 š, 


| مر‎ Fos ےد یا ا کر‎ Z 4८2 (८५८८ 2») ५८५८०८४८८६ CF! ८८८५ جوا‎ | ۱ 
hemes, PEE ola ub ۳۹ | | 
| بلاج‎ le روط وگها‎ ZT رو‎ IEP SCO 


š ر‎ CO ہ بب ےک انم مطل ب کو ہی کے - داز کات‎ || Í| 
~ PER لاس‎ जट 

| HI 

¢ | 
3 | 


' 
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Ú. کو‎ ۱ ۳ p ا‎ "हे 
02 ادها مس ہے‎ í جو / کا وا رت و‎ | ` 


॥मध्यसस्थ या विजिगी षो 6 


۱ | 008.7 AF 
| 


'अरडलस्य सनांसतः॥ आणे चान्याःसमा'ख्याता. मक एदे व 


ج 


x |‏ دم دمن قلخ مش bP p: In‏ 
کے )~ 

 ||- do کت ہس یسب‎ ४८४८४८८८८० aN 
| پا کی باق اخ دم تم‎ ona hin ج۵ ارول کرت‎ 
۱ ۱ پل‎ > BES لیب 5 کا‎ 
من اس‎ laz ا ےرا کسام ےکا رام ڈیسن اد لوا‎ ۵ A| 
_ || Zi دوست بے اور ووست‎ MPRA MPA 
| 2 0 سب ده ادا خرن ےہ‎ 
slr ر‎ ४725 رن واه د اه رر خر وازن‎ ITI نل‎ a 
SEs ںک یم وچ با‎ so 

rotisserie nes ood ७८० «|‏ 
eb il‏ چو ےکھا رارت مین دش بے ‘hfs ४.5. CRN PSST CANS‏ 
ty ४ 2 Zl:‏ کرت نالرت | 
اه انب رت ہیں روسان قاد ووت سر 


A 


سامت سے ہے 
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+43. | : 
| | नमिसंदच्यात्सासादिमिरुपक्रमेः॥व्यरने 2+ 3 8 
پیل س رباب شر رجگ‎ चैव या नसा 
॥सनभेवच॥ दघी माव हत ताति ان‎ 
١۹۹۳ चेव याचच सन्धि | 
مه‎ दर्थं संअय मेवच ند‎ सन्धिलु दिविध विद्या राजा, 
بی نگ عو‎ उसे याना सने चैव द्विबिधः सश्रयः स्मूत:॥ ९६ 
॥॥समान यान्‌ कर्माच विपरीत लथे वच u तदा त्वाय तिर्स यु 
` ॥क्तः संधि तयो दिलक्षणा: ॥९६३॥ स्वयं پ2‎ घव कायी 
|| थे सका ले काल ]دوه‎ ॥ मित्रस्य चेवा परतते दवि.वि धो वि। 
- ॥यहशस्सृतः॥ ९६४॥ 


۵ سب Ore‏ وط تار CELA HES CPOE‏ ۷ 
کے دس سے اورا ی فورح ہٹ ०५८० E‏ < ۔ pan‏ اف 

Z Jd.‏ وق PSY‏ مان وا í 2,८०५‏ رورا ورراجل ما لین 
EE‏ 

BESET ۱۷‏ باون کے سا O‏ کیرٹ Host‏ 
C ठ्य” ۲‏ ام ینا ४०‏ باش دو دو فک بی 
potted ۳‏ سک و سط (— را کے سا دو 
راج یہ عا ن کا سا ںپا نکیا :ا مع ore jd‏ نہ وط iv‏ 
۱ پک رسب ےووہ (८2८४‏ لا | ⁄ یئ ہے क्षः‏ 

Ss) कडा (£— AF oP دص پ‎ ۱۹۴ | 
اس‎ poh s UL En t 


| 
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कु ॥९६५॥ क्षीणास्यचेव कम 
dBA ara | 
नश्वैव स्थितिः कायार्थ सिद्ध | 
ये॥ हिविधं कीत्येते 9 7 
| | थेसंपार नार्यच पीड्य मानस्य 7 
` FÊR: संश्चयः स्पृतः॥३६०॥यरावगच्छ 
۱ ` ۱۰ धुव मात्सन्‌ः॥तदात्वेचाल्पिकापीडा तचा सन्धि से 
| |साञ्रयृत्‌॥२६॥ C 


۱۵ مت پیر مرو یا یلا ڈنپ ووا نے ہل جا عا ن ے ادت | _ 


८८2४४७८५८८.‏ دد یبر ہےے۔ 
۶ا پیل کے اپ مرک ب سے انی yí,‏ دولت १५४८-८५‏ 
ارقت روک راج راکرس نوا رونت دیق وم (०५८१३‏ ماع &//८/४4‏ 34 
روسان مین دوس تک جفال ت ہیں کو بإ کے د سے دجا ५‏ دو کاناکك | 
١ ५८‏ کا PS ITI‏ زرو وسا پٹ ریضہمااررنن | . 
۱ < کے موس ها ووو کرٹ u‏ الت ج برقاب رکا ہلا یپ دروا اورئل یں : 
مع اس کسام درج را ےکاشا زوا مد و ہے ~ 7 i‏ 
|| همه و = THINS‏ رن دوڈائروں < انور 3 
l; det‏ ول ڈڑے ےد وط کان شار = ۱ K‏ 
Lie? }५4‏ ر ९2५८५‏ ہا و ر — وسر ۳ 
٦ RD 5‏ 
لوٹ درس تا مرح رورت مت مرا دو 
دب او را کر مگر رن b‏ لن سے دع مک کشا = 
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ति AE SS (۱۹۹۲۷۳۸ वभावेनरड | 
बलस्वकम्‌ रस्य RANT TTA AR I | 
कमसल ا بای‎ ॥ २७२ सन्येता रि यदा T 
| जा सर्व थां बल वन्नरस्‌॥ तदा द्विधा वलं कृत्वा साध ये 
|| मात्मनः n २३३॥ धरा यर बला नान्तु गस नीयतसी 
| FITA qw ल्सिम धार्मिक बलिनं नुपत्र्‌ ॥९०४ ॥ | 
۱ Fi कुया A SR बलस्यच ॥उय सेवे तो| 


यथा ॥९७५॥ 


Í 7‏ جب یم ٹکو بوا ن کے اورا رن ےک مات اڈ es‏ دا 

. || جیپ فر رڈ و رصاحت شت وھ اوی کی خوزع زس مات‎ 4 ढा 

2 ےک رن کےا د ر عا لے ا ہہت | 

ب سوا ری ثورج | rs‏ ینز لام Ste 2४४‏ تابر || 

š - <ç bres | 

,. ھا٠‏ جب رگ ںوسب مزع سے زو رآو رجا کب EE CFG‏ 
رج ےکآ پ تد یس SNC ua‏ مرسمه | 
८८ fz = GS bu? ¿fll‏ شب lu ae‏ ۲ 

= yl 3 
نکی‎ ८५८ cbs USSD Ç جراج دش نکی‎ ۵ | 

rir‏ بعک رک یکر و ات لا 


i 
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हिता पिसं पणे दोष संजय कारितक (sp = बुद्ध मेव 
— 


याहि तेवा पि से पश्ये ۴ म x کے‎ ब | 
वापि निविशकः समाचरे तू॥ ९० ६॥ सर्वा पायसथाङ|| ` 
x 3 नीतिश: RET पातिः ॥ यषा ۹77 7+7 | 
रासी न शवः ॥ ९१५ ॥आयूतिं सर्वकार्याणा तदात्व || 
|च विचारयेत्‌॥ 'अवीवा्चा चसवेषा गुण दोवोचतत्त्वतः॥ | 
| ९७४॥ आयत्या गुण दीष॑शर दात्वे ےس‎ ॥ अती ते ||. 

x | कार्य शेषशः शबुमिनीमि सूयते ॥९७३॥ यथेनं नाभिसं द| ` 
हि करक ॥ तथा सर्ब Me اوا‎ | 
l: १ ५२००॥ यदा तु यान TAS दर्राद प्र ا‎ 
۱ तदानेन वि धानेन यायादीरेपुर शाने; ॥ १४१॥ ¢ 


8 
| 


| 

००००० |‏ زمر ی وریا oa Te‏ وی کت 3 || | 

i اون زا ام و عالگسشتین هت ہج دالا روان‎ yr ४72 Jen 

| की MEI | W 
- مس ابا‎ g سے‎ SEVIS ایا خا‎ á l 

<“ ul, lu b€ sno Kec ۰ 


۴ ۱ ۱ 

بای ں بی < ॥ 7 te‏ 
JAY‏ حب رشنا ورم سل ےکی وش موب ८४/४८/८८५५.‏ | | 
پک کن ७,५४८‏ ہے 3 | ¢ 
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کے 


| ۰ 2 / ; 
a = < ادصاے‎ ۲ 


॥सागे saw भेमासि या या द्याचा मही पीते: ॥ TIT 
| चेच वामा सौ प्रति यथा वलंस 77 


॥उपग्द्यास्यद चेव चारान्सम्यग्विधायच ९८४ ॥संशोध्य 


रो भवेत्‌ ۴ ا‎ लि ۱۹۴ 


۳ ارہ اکس وشن کے او رها یک توا اکن اچیت ر زک 


| sie sbi iE BETS > IA 


: 32) << الوصا‎ STO bir IAA | ۱ 


यदा पश्ये हव जयम ॥तदायाया हि - य्येस ने चोरि 
रि QT: ue: TI d 


तरिविधं मार्ग षड धेचबलं खकम ॥ 7۴۳ x 
याया दरे पुर शंगे:॥९०५॥ ` शूं व| 


Geir 


; _— کک بک‎ BD 

| | /7 رظ کے اورستو وش هک وله( 
|| سواری تصاروزرہ وط تیروت یا مساق کیک رشن ےکک میں عامس سے 4/५४५।‏ 
کر Oi oo‏ رمک زورون سک کک عا ل جا کے 
EI‏ ض ریا مىےاربو ںرڑص تح رے۔ 


HAF سے زو ر سر‎ Neer FHP My 
ان‎ ¢) < “क्टर مزر رخ 2 27 الب کو رل وادو سروس تیک‎ 
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|اے x | A‏ ادات - ہا و- بر کو ںی رن SET‏ < اینب با روس رت مت 
| یارب ون ڑوم حا وے اجب محےحوت ابش اف موم سے عاد C‏ 
श्र‏ ہل — سے اس وب اھ १22202‏ سے واوے حت [ << کے وت ہرا ,— 


< کےا وب سی “وم ےعاو‎ RT) PY ر‎ 
JL: z Cs Ç /-2८०४४--->६/ ۱۸۸۸| 
ke رسک‎ y ددست‎ | 

। رص ساسح‎ sI ب ں کمن ہا سے‎ >>५५४/.//८ جات اورلاد لت رما‎ | AŠ 


YF‏ ضا ل ہو ر اورب وٹ ما ر 


لٹ ८८० e‏ بلا تر ००८५८‏ ربتکا رت ومن مین پر اس زا یں مارگ کک 
READ‏ مو تع کے وا e Z‏ رضم کے برو بنا سے جا ے تھے چم وستانی 
اع ال بل لز دہ ہیں ۔ دیک bes deze‏ سے ہی دول U 5 TA‏ ر رکش اکر موقت 
ہد وسلا یه ہو نے مو لن ریف دم وم کا Eg pi)‏ بر + 


MU. i 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


۱ ۳2 < < (e>! FAT 3 > FFAG 


i = وش‎ SATE TTT || 
|| तं यव सानो दकेन्थनम्‌ ॥ sea i मिल्याचेवतडागानिभाका || 
| ₹ पारे खास्तथा॥ समवस्कन्ह्ये qq राब विवा सये तथा ९४६ 
॥उपजप्या नु पजपे हु तैव चतव्कतम्‌ ॥युक्तेचळेवे सुय त 
` | जय प्रेप्सुरयेतभी:॥ ९४३॥सास्त्रा दानिन सेदेन समस 
| || रथवा एयक ॥ विजेतुंप्रयते तारीननयुडेन कदाचन ॥९४५॥ 
|| अनित्यो बिजयो यस्मा इश्यते युड्य मान यो:॥ OTO 
'| संग्रामे तस्मा sia विवज Sa ९द४॥ | 


Bi! رت‎ RS A با سپ لو تب بھی ڈیا‎ L یلوس رج‎ ١۵ 
h: Ios & ROP ورل ڑی/ ور ا‎ (rss کے مرح کات وس!‎ LJ 
حا س لے‎ 
سے کوٹ وم یلوا وب‎ Ss) I fs: الاپ وثلود پالاغا‎ )۷ 
; EP نام اج آدازے راد لیف‎ ६०3)... کے اد تھی سر‎ 
بسک وم‎ HPS داج‎ ०८ ولیک 3⁄22 سور سے کے ما‎ {¢ 
2 L ; چا دا فا بو پوت یا یریس‎ sl ےلاک رایت فا‎ 
Mor Eos لا‎ SE 
۱ -— 
۰ ۱ و هلوک نوس‎ fof تھی رن س‎ 225 i CEA) 
4B! =k سس م ٹج ری ےد‎ bE 
i 
۱ 
à 


4 >= 
>>> 


डू i 
४१ 


, : 
Í 

" 

ie 

g 

à. 

۳ 


44 | جیب مس 2 بو —< اورپ سس بر سا وا سے مارا ۱ 


I 


. , CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri Boh 


< les rrr 
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+7 ۱ 


सक्‌ ا بر پوت اس‎ ॥ शरीरेणा TTA ٦ 


x सर्व सन्य दिग च्छति ॥ ३३॥ 


I‏ و डॉट J‏ و۳ UEP‏ رم ہے | دراش 
|| 


x z 2८,५५४ کار کیت دا‎ EHS CGE? i O, 
ç ٤ Z, Fe 
3 Fl و پل امت سے بار ی تفت و ہے او رد سے اس سے برا‎ ` 

9 FESPA 
بلس لین‎ UCT EE He دهم‎ 


L blo | i‏ ج 
बय”. ell‏ کے Z Z <a (uc‏ 
|| یت یرت کرجا زی انرما fr (2220 70:4४‏ 
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eT — - ७. ws... ۹ 5 


PE, ¿< Uus ZC ا :2 دا نے دنر سح‎ " ] J 
| Sr ا سے نے‎ | 
hor Z نان سی با کنا ربا نک‎ f re ہما‎ the | | 

र...) x |‏ ای وا لموک رما من کک زاب = 


| موی وا نز 3 


7 
त 
۲ 


. |पादोचरस्यकत्नीरंपारःसासिरा शृच्छति पादः सभा सर 
RRA ॥९०॥ राजा भवत्यन 7877 
` ॥चसंभासद':॥ RTT BARTER (९ ` 
x || नानोयञीवीवो कागंस्याद्राझणजूव:॥धर्गभवकानूपतेन | 
` | तुभूइःकथचन॥२०॥ यस्य وا‎ SLICER KI 
[mu तस्य सौदति ताहे पंके गोरिवपश्यत:॥२९४॥यदा टर व्र 
2 RUT नासिका कान म द्विजम्‌॥ बिनश्यत्या शृतं anaq g Ë 
, || निसिव्याधिपौडितस्‌॥२२॥ धनी सन मधिरा اه ی‎ 

हित: ۰ ۷۱ 


<= b رو‎ por Leper? be J: ۸ ۱ 
i set رت با‎ BY و ڈص وکت‎ iz = t, | 

|| <U" col یا تفع وان رح‎ lz جا دا سے قا لآ دی‎ ۵ i 
| را ارچ وف ات زمر دیب‎ ۱ 
ئن ے‎ ॥ 

۳۰۱ دات یں ق اورا SHEDS rir,‏ 
رالود مکی را ھا د وودر یہار یپرد هر لہیںکتا 

Fi‏ لج سک در رکا با وکنا تھ دک زا کا داز ع اتد 2ی ی دکیت 
adept steer‏ 
FF ;‏ —— 
OTIS |‏ 
۱ | وو i‏ بد ی وچ PSP Se‏ 
ا کک Ss MR‏ وکس ا چک UE‏ 


SNARES के ६०७२० =‏ یمر اد یف 
हज ٣ 4 “९८ MS‏ 2 ` 2 


تد 


| 


IT سس‎ आआ १ ‘OSES 


४५७८८५८५५४, ti ELD Ty 


— w... e تیصو مرو بدا وت —— — > یمس ی تا ی‎ “0000 “ल 
وش کات‎ ७8 (८2429 7 0 


| ۵۵ A اوهاک‎ TAT ८ : ३५५ - | 
_ [war स्वामिकं रिक्य राजा 278 चा पथेत्‌ ॥ अर्वाक्‌ 
_ ॥व्वाडरेत्खागी परेणा चुपािहरेत्‌५३०॥ संभेद सिति यो 7 
` ۱٢۹۹۰۹808888 

I महेति ॥ ३९॥ अवेदयानो नद्गस्य देश काल चतत्त्वतः॥ व| 
` ||रूयग्रमाणांच तत्समं दण्ड भहेति॥३२॥ आददीताथ x | 
_॥गप्नणशधिगतालुपः॥दशर्म ذف‎ 883+ 
- ۲.۱۹۸۱۰۰۱۴6 7٦آ‎ 
_ रच चारान्यु ल्ली या 4,۱ 


क. 7 
— ळे 


| UJ) =| راح‎ dees س7 اس تککر نات ہیں سے‎ ۳ š 
CFL — رک نکسم < دولت سلو‎ LENE, | 
- راج سے‎ —Ü داسف ا لکا‎ C ju 
| Merl جارس راج ہے ر وروجا ےلچ ما‎ ۳ |] 
ہے‎ f ترا روص رت وم تست بے‎ dZ Flos J is 

ویس ورد ور( کال سے = 

FY‏ تب LJ 840८2‏ درک اوقم PIC,‏ وت میا ار 
کے را ضرا یا وس کیو r‏ | جن EPEC‏ 

FF‏ بے ےپ مین دون ! روضح کون 22 pl‏ نے بے 
یک لوگ ں کے را ضا ند ر رک مرا حص IPSN DT‏ 
LENE Eid, Br, ٣‏ ورراچاش کے 

- stp 

وت Z. ८५१४०८७ vr‏ مت ,> هی وہ غا رہ ں وی کے ०८८2‏ .ام 

|| ساری e‏ اک سے - 
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२५६ 


sama l ., , ۸ ادها‎ ۲۵۷ 9 


| 0 
ससय ت0‎ या निधि सत्ये नसा तव: 8 


f पति ईसः॥ 87 
| TW ह शेते तिस य प 
i श 93230 6 च घातू चामे वचस्सिती 
| आईभाग्रसञणप ट्राचा चमे RANE | 


e LCP GALES ۳ | ۱‏ ور رین कीच!‏ 
G <— ¿L — s,s BS ۱ |‏ بات لس र्ती. GES‏ 
BN ०4८४-८८”? PLETE 227 )| L | r‏ ۱ ۱ 
wi‏ و اے سے یا زوا حع ہا Eis‏ و < eT‏ ۱ : نم 
gg DLS‏ جراد دید با Luz‏ ;2⁄2 || _ 
८ 7 ۱‏ ےک سے اد ورس ارحص PII‏ 
a‏ ارت برام سی یرف کا ‘edt Eo‏ 
ےو رور رن برای نک عل تهکا ٹیک ہرے ےسیک ا هر ۱ / 
چ ڈو اوخو ori fk T U‏ از ۲ 


ci} BH 
۸ ۱۳۳2 رتا‎ “Z< کے نص تح مک و لیذ دال للا‎ ०६०० ८८६ 


سس j... m‏ ن موب سے یں ہے 


"= 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


जा चौ रैहतं धनय ॥ राजा वह 3 


کرت 
श्रेणी थ 7 ॥समील्य कुल धूनीश्व स्व धर्मे प्रात |‏ 
رتا کو 0 > 
क्स्य खे कसे रय वस्थिताः ü ४२॥ नोत्पा द यै-|‏ 
राजानाय्यस्य पूरुषः॥ नच आपित मन्येन असे द|‏ 

| ॥ ७३॥ यथा नयत्य TTT भगस्य सृगयुःपदम्‌ | 
॥नयेवथानुभानेन धर्मस्य नृषतिः wast ४४॥ स त्य ۳ 


विहार ॥४५॥ 


DTT OT ولوست‎ fo درو‎ zd راد ہو رک ورا و‎ ¢ x 
-— رو ہوا سے و و کو وو‎ 2८४८-८४-०८ boil i 


۱ ۴م JS‏ تےکر کون 22( < DIY)‏ دی رشا (श्र‏ 


(<< — DIED PES ملو دولث‎ 


دو leat‏ یرت را حا ا در 2 Z= l‏ 


——— >... 
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ल्विषम्‌॥ ५०॥ जाति जात परान्धसा नू-| ۷ 


|| च सं पश्ये ताक :॥ देश रूप च काले चव्य| 


< bf نسب درو نکر‎ (४८८ < مت‎ LECE EL Sm) । 
۶3 4 درم وا‎ : 


//«० ۲۷ ۷‏ عم وراص Z‏ الما سے کا م9 مرا درن ا Z ७.४2 LE‏ کح رل : x‏ 
(४ | ۱‏ -> رح کا ७२८ CFE‏ سح زرط ابت و و دا GE‏ 3 
| ا 

(४० | |‏ دا طن بو انم Z“‏ کرای yels‏ ساب و سا رن ۶ رد کرو 27 99۵ 


x TEN ४७॥ ये ये रुषा ये CFA NTT CEK LEA 
सपायै ह لا‎ ४५॥ धर्मेश व्यव ۹ r! ۱ 
रेण छलेन चरिते नच्‌ ॥रयुक्त साधये दर्थे पंच भेन बलेनच || 
||\७४॥ यः स्वयं साध ये दर्थं मुत्त मणौ * घम शि कात्‌ n नसरः|| 
उ *( सं सा धय न्ध नसू ॥ ५०॥ ہے‎ i 


۳ ~ 2 ما ا دج تون UO‏ نع 2272772 ان ۱ 
FR,‏ | 
(ç‏ — وضد ८६...‏ دا JSS‏ ا ورو ات و w‏ هدن لو n‏ اس 7 ९‏ 

او روا | ورت رمد ره مہوت سے ان رص دلو ات اورا دا iy‏ | 


ولا ~ 


r: 


۲ 
> 
a 
Ë 
f 
4 


ہم کل ند سرت صے دے و الا ات و وا U Ir ly‏ سے dP‏ 
Dp‏ 
| |~ 0 مر گرا STAR CE,‏ تا Bur‏ 
Zo].‏ ومن ےکس متا ده موه مس نرضو DO‏ 
रे‏ °& > ,وو سے دالا لے O‏ | دسولی سے ری روا à‏ کول 2 
2 ا کے iE FE‏ ,ہار ہے ما u UQ‏ یآ بای رس UAE,‏ | 
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E x یں‎ तु करणेन विभावितस्‌ ॥दापय ६ 

शक्तितः ۷0 30‏ یاج स्याथ‏ کک 
आम हेय करणं वा =Tg दि शष‏ ۷ `( 
|uwat अदेश्यय ञ्ज दि शति नि र्श्या पहुते चयः‏ | 

۱ त्तर नथीन्‌ विगीवा नाव डुञ्ते। ५३॥ sqa दिश्या प दे 

` ` ||श्यंचयुनयैरूवृपधावति॥सस्य कञ्नरिदतं चार्थं qe qar 
भिनन्द्‌ति॥ असंभाष्ये साश्ि भिश्च देश संभाषते Rq: nts 
च्य सान मशनं चने च्छे च भरा पिनि व्य ते त्‌ ॥ 47 


اھ کون کے L Z‏ ریا روت Qe‏ 33 
دی شا وزات ورو سے لیذ د عو یلوا کا و را ٹر د ١ || ZZ:‏ 
تنم فروضل J:‏ و ےا r PIE abe‏ 
५०2०५८०६०० Metco - ۵۳ |‏ 
| کر من نے جوا پیا سے ہیں لیاے KOPIN‏ 
٢‏ ۵ کن عاعل کا ZZ upo ४८८०० É u‏ 3 
۱ این کون نے می نکہا اوروه‌سی ا٭ل؛] ITY‏ > 

¿I< (2.22 BY, 7 6‏ سے ا ہے UL sil‏ سے DAA‏ 
EL‏ ما وھد C oz u=‏ جا ےا سک لمات مل پکڑا۔ ' 
O ° |‏ اوغا و CEE uu‏ سے ال رگد سے 
Old‏ أ سا ہو اب ید با دراب ما منز ما 


f CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


RIBA नजूया दुक्त चन वि ی لے‎ चच पूरी पर वि | 

चातरमा रथो त्सहीयते ॥ ५६॥ साक्षिण که‎ | 

| हः 8 ہا‎ काच تفہ‎ ۱ 

۱ ےج‎ 
चेतति ۹۹82 ५ के 399 ۱ 

सिथ्या यावति वाबदे व्‌ ॥ तो नुषेणा ह्य धर्म सो दा an 

तहि गुण दसस्‌॥ ५४॥ एखेःपव्ययसात्तसुकृतावस्थोधने | 
यरे ا اط‎ रास Nl 

:कायी व्यव॒हारे लु सा 

||व श्या मि यथा वाच्य सृतं चते 5 ۱ Se 27 | 


| 777ب DEPT‏ و اوج بیان کے ر کے i‏ 
بت بش سک ما ا وروا ول دا عبات لو مس فا تا .سب لے مد 
se -۵>[‏ من ابا یرد امو نلو مامز سلا ان سیون سے ما 


BA‏ و ی ماک کے وبر وکیا ےا ور برع Sl‏ سا کے نوا شس سے وو جو 
3 راونا -<-(५८८०८८/ Letras‏ 
ELF - 4 y š‏ باء ریا k‏ = دس وٹ ers < EN‏ وو bi?‏ وا لها 
I (JO 352 | ۱‏ اورے دو ول > 2 जा‏ کت 27 
पट न.‏ رہ h Jer ll Hers‏ 
की |‏ دورو من سے زد وکوا ون کے وسلہ —< 7 £ 7 تل 
।‏ الہ جگراباان صراحب دولت سفد ات من رہ 0 CÇ‏ 
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k سے‎ 7 25 
وه وا‎ भूद्व यो नयः TTT 
x | श्य्‌ اه‎ 0886۴٦ وا‎ 

|| साःकार्थबुसाश्िणाः॥सवे धग विदो लुब्धा विपरीता स्तु वजे ये 
۲ 5 ۸787799039۹77377: ۰+ 
| शिवा: कंते व्या: नव धा तीन्‌ हिताः ६४॥ न साक्षी नुपति 
"٦۹ ۱۱۰:۰ 
مسا‎ u ६५॥ नाध्यधीनोचव क्षत्यो TE कत 

3 कोना *त्यो नविक ले न््यिः॥ ६६॥ नासीनिर 
| पान तो चक्षु तब्शे पपीड़ित:॥ 77 00 


नापि तस्कर :॥ ६५॥ 


+ 


۲ PPR ے عبالرارا ورصاحت اولا رحا ڑا زی وت‎ ç” 
| CRs) ہو |سصستا/ کو‎ Li Hirose رس‎ 
۱ PPE ५2७५० ell YE, عم په 20 صن‎ 
۱ ۱ ادن یا ی 2 کےا لق مہو نے من زو رو صعا ت عم رتو الا م‎ js द Z 
x کنا جا لئے‎ i, Ur) 
|| Ceo حر طا تسه اش سے لسر کے وا‎ q 
l او رکا ا ری مک سر ی باہو اوسصسی اوه دعیپ وار‎ 
4422 27م ور مک حا ری‎ १८ هه اوررا ے اور وم لیا ہو الا اد دت‎ 
۱ رت‎ 

FOOTY Ve ,‏ لادی U‏ سے دا LDL)‏ 
ااسولسسن ےک وا | وواللا Ü (५७५‏ وغره وکو Fs i‏ وال 7 
يک تا ازرد To‏ ہي و ,کال وال و" 

مس کین Gs‏ وکا راو سے وای درو ACP FON‏ 
rl‏ 78 


-— سم‎ ss 
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Alps -۳ ۷۰ پا‎ 


चन विभा वयेत॥ नच पद اج‎ 
॥५६॥ साझिण: स ات‎ ۱ 


x त्युक्तश्व नब्रूया दुक्त 
x en 
दिशेत्युक्तो दिशे ۳ 


विरा॥ च्वरे:साशि भि नवयो नृप ا‎ ६ || x 
या हशाधनिमिः कार्यो व्यव्‌हारे साक्षिणाः॥ ताहशान्संभ|. 
_||व श्या सि यथा वाच भूत चतेः॥ rn ۱ 
e 8 7 دربب زب‎ 224-0 ç ' 
š بت سلتا اورعافل دا عبات لرگ فا ا‎ 7 

; شا نرتسن - ۳ 

Í< ७ ۱‏ ار ر ہن اا او ہو TO‏ الا 2 


4-99 kg | 
سے‎ (५८८०८८. DITION lZ! ۱ 3 š 
| وان‎ (2८८५) keo <~ eb i) ا 4 ۱۔۱[ ری باب واعل < دلوو‎ | 

र; 7‏ | دولول) ےرا J z‏ < اورے دو ول و کے جا نت وا هس = 
۱ * : ۱ اه إ× حت ریا या k‏ سن کا دن من سا ےک < 
i ۱‏ ۱ | دور وحن سے ز از ہگوا مو ں) کے وسل ے اے د هلوت دنل Jr‏ 
_ | ال وکا ن صاب Oh, Polit BPA Labs‏ 


- من۔‎ Z . 


` 


TORT — 7 9‏ رر ہی हिरः युतिरो नीला:‏ 6ء" 
أل N r=? खु‏ اش نان انیا مت ; x‏ 


संगे भ्यो | 


اہ 


۳ ~ عبالرازا ورصاحب اولادخا ھا gi‏ وت اسو ر ر وی کے خرس 7 ۳ | 
ر ८:‏ اون د Mugla‏ اي “८.2 ०”‏ لور یت شا ۱3 
سره ٣+220‏ سن ر او د اسے 2 (“२० bs‏ |' 
ج Us 0 ५७ ACEI‏ ای وه مس زور صعات روما ۱۶۱ 
uz]‏ روگ ४2५‏ باس 7 |“ | 
बृ | |‏ 2 کیٹ ے اش هدنر کے وا لاوویست و لول مو الاو و شی | 
ol (५०५४५ LS LY‏ اوسصسی اوه دعنت دار۔ A et.‏ | 
® -اوررا ے وتو شا SN‏ وی رس عع وال | وس رمحا ری و 4 | 
سے کا U‏ —- 3 ۱ 

न 7 ۱‏ اعلا و جر منوا و ور و رما مت( نوا لادا ی رس ترا دوگ رو 
८८०७०‏ تر ولل bs CHINES HEI (४७५‏ 
०८ |‏ ۔اورد sda‏ وکمو سا وترو اط کے ولا 

ا ا ۱ र‏ 07 رن (U|‏ وکا برل و < وی درو دیق وورا ل سبل وگوام bys‏ < 
9 ` رر ها 
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FRR ایس‎ a. s el: لہ رر عم‎ EN, G ^ ww ' اتف ىة‎ 


सीर साशं स्त्रियः कुर्यु दविमा नां सहश AI j | 
8 اد‎ शा मंत्याना सन्त्ययोच यः॥ S ú शभु भावी तुयः क| 
| ama विवा दिना सू ॥ अन्तरवेंश्म॒ न्‍्य र एय वा रारा 
| स्यापिचात्यये॥ ९७॥स्त्रियाव्यसंभवे 89 
॥ शिष्येण वच्धुग ۴ۃ‎ 
णांच साध्ये पु व द तो ۲۱ जानी या दर्थियं वाच TT TT 
۱۹۰۱۹۹ 6)۲ | | 
श्रपारुष्पे न परीक्षेत OTT: N SAN है हि 


۱ لور اہ‎ 06 is / वि ب‎ CGAL se 2-५ A । | | 
~ STORE ८५५८) وج‎ ۳ 

ej ۹ |‏ دوکر be‏ قلزہ مت (صلرت وا وی ہو وگو ووا < 
PIAL)‏ رطف لے Hs HAE bbs JAE‏ ل 5272 
لباک | کیب لاذ ی نا جا .0 3 
DI) ser cQ id <°‏ کے ےرکورٹ وزد کے وشن داز ور 
Mrs |‏ دم دورس کی یلو اہ دون۔ ۱ ۱ 

; - PC) ROPES و‎ ७5 دورس‎ 2 EST 6۱۱ 
اتا‎ ७८८७८८ ادرت ۶ری او رورت‎ CBD درس ےکا مکنا‎ 6 ۲ || 
EEO Snob st RTD ۱ 


५ 0‏ د 0000 iis IS, MASEL‏ $( اور ال لوا یت 2 ibe’‏ ورعرالت زی در م 
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ही यांत्सालिद्े चेनरा धियः ga 35 IU, `‏ وود 
हे थे दिजो त TTL SAUTE दीना साक्ष्य श्रव |‏ 
चमीथो भ्या नहीयते||‏ ا ۱۹۵/۲۱۲۲222 
TORI |‏ رت سان Ë en‏ | 

۹۲7۹3878. ٥٥۰۹۱882: Aa r | 
पं Q ساد‎ स्वा पित cs, Ç | 

ऽलुब्धस्तुसाश्षी स्याङ्ये ET: शच्ये ४ पिनखियः ull 
बुद्धेरस्थिरत्वाचु दोषे श्राच्ये पि ये वृता: | 


| < جا sy‏ ہو کید وش کے با نول دإ ںز وو لا ty), as‏ 
GH PES ferro |‏ د ماحب صمت | 
WE‏ کے ساوک ELL‏ اورصاحب CS‏ سے دش کے سالان نان سا عو 
L‏ ; 
HT ०८2८४ Ue - < 2 0‏ ہیا 226०60 |< ots‏ | 
۱ ار ما لصا یس ما 
< 2“ دار ۳ id‏ ¿ 
ls ¿a|‏ مہ یش شیر ws‏ ا 
تا ہے وہ کے ہم لے سوت رک ببس اا ا اسل وہس bel‏ 
अशय -८५‏ وار Ls‏ سے ت 22202 Te zi‏ 
PNAS Í‏ ۳ للرعما b‏ یت وصطررح £ I) L. ls Cs!‏ 
sÇ ट‏ الا آو و یکو ۳ b/s) < EE:‏ رگن وا )ہت قور 
SHENG FE PYG,‏ 
| وھ چ SOs‏ | 
ooh‏ کا عرو ں من توت دمم 
O‏ حن < و یمک 


حا دای صا ا ن! bts‏ و هگا ی د ےس 
(lyr‏ مین ے b (७ HONS‏ 


“٠ 
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ای | RAT‏ جنس یں 

योर्थेतदपाथेकस॥ ३८॥समान्तः सा शियः आता नर्थि Taal | 

सन्निधो॥माडिवाकोःुयुः्ीतविधिनानेन सान्त्व वन ॥७ si |. 
यहयोरन +ء)ء‎ 7787 


Fh द्व साक्षिता॥ °°॥ सत्य्‌ TT 
झपूनिता ०१ 


880 हार 
'नृतवरेन्याशर्व TTT RAT: शत सा| | 


008۰۰3 
| सत्येनवई ते॥तस्मात्सत्यंशिवक्तव्यंसर्व वर شس‎ 
۱ 


۱ ۱ ای Cis)‏ نے و اٹ کے KCB‏ یا <¿ WE)‏ ارا ماک 
اورتو ات ار 2 ا وہ فا نرم Zk be‏ 


š |‏ 4۹ 26 راد Eppes‏ ۳۳ لابا ن دران oe bis‏ و 
Lebo rN | |‏ 6 ا م سم Ly FE‏ مرت 


Ë Fr مین‎ (४2७०८ کہ ری د دعا علے‎ न 
RP) SEA OES و‎ ८४८८४ Z ۱ 
اوران‎ ८... ( سے او ول لے ب او یرہ کا‎ ¿- Z وی ین‎ >۹ ॥ | 
| Ere ا وران سی ی لوحت ہنی سب‎ 0 6 Lut | 2 

اس انھ ری کرت ہن ۔ 
۸- کا ہی نہ وٹ لول == اومن کب دلوا £ 
| لت !ما ا سے ان سے یکوا SRS,‏ 

fz رع‎ -Ar| 

fo‏ رح وناج 


چچیچ یت 


۱ 3 
por,‏ سے او راسکا و óZ (८‏ اس اسواست Po‏ 


+ ER ا‎ ii RE 
' یل شش‎ तथात्मनः یسید‎ 
. ित्मानंजुरा साक्षिण ای‎ ॥०४॥सन्यन्ते वे पापतो न| 
Pau गा ॥ तोसुदेवाः प्रपश्य्तिस्वस्ये वावर पुरुष: |. 
._॥॥5५॥ चो भूमि रपो हृदय चच्शकाग्नियमानिला:॥ राविःस |. 
وت‎ सश्च लत साः सर्वदेहिनास ॥ s&n देव जआाझण साति| 
27ص‎ दि जानू ॥ کہ ہہ‎ लाइ चीं 
|| ह्वे ये शुचिः رد کو‎ अही RTS RTE बही ति |. 
पार्थिव ॥ गोवीजकाचनेर्वेश्य शहसर्चेसु पात ce | 
[| تک یاس اتا یکو ا مایق دار‎ ost) م ہے‎ B 
۶9 — š = (५८८) اك‎ io A Ege) | 
تپ ر۷‎ 0 se 
PITS Citys کاپ‎ ७५०६८ ०४८. et 
یساس دج دالاس پت بين .2 ر80‎ - 
ندا ادرا‎ HU ८222? BEE ۱ 
۱ Cr HFN hE عن‎ 
|| Z بای نرد رواو وان اض‎ SLC 
` 3 > رن ا 7 2 و‎ i 
LB اد اعد وی ےکن‎ Lise پر ررم‎ 
پچ‎ 5 bs 7 “दट لوا سے برس حو‎ RIGA DR تسم او‎ । 


el 74‏ و 


.ات سس بی ار ام ہہجو ہے 7 مس ہمہ —— . 
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तस्य त ते स्यु ्गुचतो तृषा ॥८०॥ जन्म प्रभृति यत्क चञ्च 

कुतस्‌ तत्ते सबै ge N و‎ 
था॥<७॥राको हमस्मीत्यात्मातं यत्त्वं कल्याण اع‎ ॥ 
x ۹۹, 
٦ स्थिवः॥ तेन वेद विवा रखे भागं गा साकुरुज मे! | ` 
۱۵۰۱۱۲۳۲ 77 कपालेन मि झायी शुत्यि पासित: ॥ अन्ध; 
۱ शबुकुल गच्छे यः साक्ष्य TTI खवाकशिरारच | 
सस्यन्धे किल्विषीनरकंत्रनेत॥। यः मशन विवयंजूया त्थड: || 


۳ - او 


नम निश्चये ۱ض‎ 


۱ 9 -' ےکم ایا rr‏ ون وتبا وکرو ے ss‏ 


پت 3 سے رج 

j= جوا وٹ برس د٥ رم و میس و کوک ساس‎ -0 pf 
ٹن کے ما نان من ہا ہے۔‎ Soph 

0 | مم قرع بر کے کین لوالا رو رف اورا ووا کے 

ہت ا त a‏ سے ۔ 


— 


i 4 0 .‏ 
بح سس سس سس کڈ ا = ~ i‏ 
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| सह यो भाषते 


; x संख्य यावास्म न्‌ श्र सोम्यानुपूवेश: ॥ Rs مد‎ 


सनुते हन्ति द श्‌ हक्षियवाचृते॥ शतसश्चा ج3‎ सह|. 
737 (Se ۱ हे गान ای‎ थे नृत ۷ی‎ : | 
शू चुते हानि सात्स सूस्य बुत बदी॥ क$ ॥ ` 


x ۱‏ م TSAO HE‏ بو لوا سے صیطرح ارآ دی 
ون ل ی ی تکیت با ہے اسی طرح و دس ی حت بت با نا ہے 

|l DST ICS بآ دی رلۓ ذقت ا کلف سک‎ - १ 
۱ Ct 7 مس سوا وک سو جوف او لت ووت ڑا سے عا‎ ۱ 
: یس مان ۔‎ 
44-وی گرا‎ 
: ۵ | Hl 29 ورن‎ | 
| reer 2 ارم ور کے ترم مینک ر بو ےنوہ شیا‎ - ۸ 
کے ر م ہو لو 72 ارآ دم کے مقر مین‎ ffl تو و ات‎ 


Ossie z‏ و یکین من اے ش 


° कीट ۱ اف ات‎ fo رگ لو وزارت‎ x 
سیر و و‎ ep = Z 5 4 ۰ "J j 4ر‎ . 
ا۔م سے تمس وپ زی دنن سے وس او ولس رت در کو‎ 
و‎ ۳ ۰ 4b 4 Y ۲ 
وای دست شم بو اود تا < اس‎ à FOE C2) 2-2७ 


| | Eu, سداب اد کیو تلا شا‎ Z fo ४८८८» اس‎ x 
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ः š | 267 सयेखुच १९००॥ रा वा न्दो षा चवैक्ष्य त्यं सची‏ ما 
थुतृयथाङद्सचेभेवाच्ञया Le ۷‏ پیش سر ` 
'गिरश्षकाभ्वाणिनि कांस्तथा कारु वा 7‏ . 
RE Rr TRUE | _‏ 
AAA ATTEN स्वयी च्य वते लोका देवी ۱‏ 
५ श्र विद्नाणा यच ती क्ती भवेह‏ ۸ کید ۹35977 
तडि सत्या दि शिव्य ते॥ ९५४॥ वा-‏ 7777 7ي so‏ 


| ےں۔ اخ ورت عارع سی ارات e AOS‏ 
cir of‏ نتا ن جا رکب اعا بل ا رف یی ۳ 


و ७०४४‏ طت نے ادات اس رر وال EOS = dR‏ | 


| ۱ 3 موو ی+وٹ لول‎ TTD < LYE چان‎ - A 


۱ Z ات‎ या 0 +0 I جوت‎ ٠۵ 


| زلوت )وی ل راےسہرٹ+لااسبرن ای دی سب هعبات ساوراس باب ८‏ موز | 
८%‏ 


है. S क سن‎ SS 
مم پا | رو‎ Ph (82 8 
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مل ارص]ہے A‏ کے 


“qg: खोया भोगेच سو‎ अङ चसे 


۹8 


भियेजे रस्ते सरस्ववीस ॥ अनृतस्थे न सस्त+| _ 
امو وچ نت‎ | 


ها 


TLS ۔ غلا یک لوالا ہاج یھ دالا ہن ہے اس‎ OY 
04 SEE L ورگ‎ BIT 


i 
- ےکی ادها مان‎ 


۳ 


¿e |‏ زا نک تک بالا شرن کا جک بچ کرای د एक‏ ات و क‏ 
Br! CN r Kb PD Ea‏ 


बन्द ४ “< 
0 ٦ 


مب ہم 


” 
۲ t d 
فاي‎ — j t= य... hs, لاڈ سے ام‎ SS .. 


` 
`. 


7 
— a १" अधि 


٠. رس ےت وت‎ ass 
Š اح 8 لود‎ धतमग्नो यथा बिधि Rar ا ا‎ 
۱۹۱6۱۲۲ च्छ चे नाज्दे नतेनवा॥२०६॥ नि TIT 
|पुणणादिषुनरो s سل بر‎ ना Rs | 
|| तः ३०३ ॥ यस्य 0 6 स्य॒ सा NF . 
a Wall rqa a aq O स i 32 چا جو‎ 
6ئ‎ सिजी विवि सानयो:॥ را‎ वेस्टर्तंत्वतः सत्यं शय्यं | ` 
||चा थिस्त्स्भ्येत्‌ ॥३००॥ सहि सिख देवे ख काया ये शफ्या: | 
سوج یس سی سس‎ चेय बने चये॥ یس‎ 
|| या शयय्‌ कुयौत्स्वल्येऽष्यर्थेनरो बुध: n = था हि शपथं कु | | | 

x ۱۱ ات‎ x 


jee || ۱‏ توا کوش رس کون Lice‏ ۱ رصم الو Ll OUI‏ رد ن TSA‏ * 
Zl Es "2०८४ ० 8‏ سح PE‏ 2 : | 
4 ااك +| =“ ८८-2५.‏ رین SU‏ و ا Ek‏ سے ACY‏ 
۳ یلوا ہوا ے [ET IND‏ ل حصو وولو سے 


I نلیا وسم‎ ss l J و‎ ष्र ےا وہنا‎ ii 0 رال وا وگ‎ | eA 
۱ uu / £ 7 و وگوا‎ ४४97067220, لور سس‎ 


Ë ۶ EP 
AIT AC رن مایا سی‎ 


Urco er NAN I‏ < اد رک 
f‏ ۱ لای ہو ی سن کے وسار سے اص لیا Ls,‏ وت (دے ۔ 
POA = {|= | 7‏ 2 ویش وہ عاق ۓ او روا ZG; e‏ 

` - u “क्ट L, سمابای‎ u É 
ا۶‎ 5 à १९७२ 800 ८2... ७ (5 27 , ¿< Es ع مات‎ ۱/۸۱ | 


لد / Dalia ibis]‏ 
ریزو دک ای کم اس و کی رس م سے ارا سا اغبا رب 
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Eis ts -|४# ۱ 
H: pgp (८८! سنا گرا سره‎ rss IÍ 
۱ ۱ 
2 تاج و تر‎ | 
ناو رع‎ 22० 2220250602. ان‎ 

3 ۱ br MDA RD] 
22 ف میس کک ا‎ H Lis ; ہے ول‎ DIT م ۔‎ | | | 
0 زار ے‎ hua داوس پا وط‎ ibis اھ رر ۔ جلو اک‎ | 
وا ٹلا سے با پا داوس وہل ری گر ز باوسے اوسلٍهْہص)‎ - ۱۵| 
۱ 2 were MT | 
۰ d 7 Z تام ۳ 7 ما‎ 2 ° NN 
L ابا ادس‎ os ier? از‎ -( 
ور < 2 تا‎ JZ, کور کما ا انا‎ Z! , A bo) ۱ l ۱ 
ER ہر‎ ४ "کہ دا‎ | 
l: (ze AS NSLS LE LL LL ceh | 
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> = e 5० سس ...سس و‎ SS a आद — ~ نک‎ ES 
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EGIR A سے ادصاه‎ er”: 


چ٣‎ कुंवोणा संत्री वणयीन्था सि को चयः 7۴ | 
रड यिव्यान्राझुण लुविवास ये व्‌॥२२३॥ दशस्थाना ا‎ 
यृ मनुःस्वार्य सुवो ऽन्रवीत्‌॥ खिखु वर्ण सु यानिस्यु रक्षतो 
` बाह्य णोबजेत॥ २२४॥ उपस्थ चुद्र निद्वा हरतो पारो च ॑|| 

TFN चसुनोसां चकरेच चनं देहस्थे बव २२५॥|| 

| जनु बे च पारि ज्ञाय देश कालो ۸38۳ j 
وہب ا‎ दरळेबुपावयेत ॥ ९९६॥ و-‎ घने दरड 
` |केयशोदं कीर्ति नाशनम्‌ ۳ 

ARIANA? ॥ 


۳ ۳ ای ول HOBO p‏ ۵ وات رتا ارس J| Z‏ 
۴ را رسالا ت لے اتب 
| رخ من لن سے مرکا لرےا 27 روط د I‏ 
HCl LiL ones ४.‏ 
Heri i Gore Lr ही... f‏ بل ¿Z =L‏ فن کےساماے 
MB) Ë x‏ دولون ] کو دولوں یا لون د ولو ९)‏ دو 7ئ i‏ 
८८८ (००५४८ 272 z 2 ۳‏ ا : 
ETE) 3 |‏ مس عونتم فالات رر مج کا وھا ببادو [Lu‏ 
PAPA vr rol B‏ 

ie‏ ضر واب رص سک غلا وس اس ووش دولر تل hg‏ اور رلوک م ورگ 
چک سی حر A‏ وم ssbb ७००2‏ 
(t, š‏ من ५२८ VPC‏ ہوا و وم لآ دی 72 C£‏ سے سد 
Uris ~ z‏ کے ون اد دہ وړو نے و رن مدا ی و ار 
pa १ - क : ۹‏ 


> 
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Mिह दाप्नो तिचर कं चैवग च्छति ॥ २२०॥ TET प्रयर्स > ۳ 

š Cees ॥ तृतीयं चन दण्डस्तु चद र्डस्‌| ` 
ان ات یا دنت‎ यह्णेतुनशक् यात! |. 
: | सष्पेतळायुच्ज्ञी त चतु्यस्‌॥२३५॥ लोक सव्यव | | 
| हरथ या :संज्ञाशअधिताभुवि ॥ वाल ال‎ वाः व्र 


۱ 


बश्या म्य शे ब॒तः॥ २३३ ॥ जाला न्तरगते थानोयत्सस्मं 3 
| तस्जः॥प्रथस तत्म्रमाणाना बस्रेणyत्रचस्सते ॥९३२॥ चसरे 
रणचोऽरी वि चे या लिशेकापारि भाणतः॥ ताराज शुषे पास्ति| 
खस्तेतर यो गोर से q: ॥ ९३३ n . 


رم ۱ چوا PT‏ < >< سے fol‏ ضرا سک ےلان < کہ بش وس کے راج 
EERO NITY "टाटा‏ | 
८४८४-०५ ۱۳2‏ < سے LEP‏ روا Ss,‏ 
| < ها سکام سے گا و Lf‏ کے تو جرا زی سکس he it DP‏ 
हः |‏ 
। | £u‏ ۱ 


डल अ |‏ ہے 
लिन‏ ہہ عضو شد رھ یر ری ७००४०‏ ولوچا ہو مک 
MS < CU: {pI‏ < م سے مان ری سو ہے اورا 
| اوزیع < Z u‏ حا ےڈ یاج من کےا a RIG‏ 
| ار سم EPFL Bor Ls‏ نے دای قد || _ 
| یش ےچ ر ق ج طس تی شک ا مر رید بے 
SOS | be‏ وا OA, ER‏ را ادن را کی رک شر x‏ ۶3 


व्या 


= 


K हिम E 


२३४ و‎ KESÎ | Nel رر‎ 


सबेयाःष्‌र यवोसध्यर्त्रियबं वैक कष्शलस्‌॥ मच कष्ण 
|| नकोसाष स्तेसुवर्णस्त्‌ षोड श॥२५४॥ यलं सुव णी त्वा|| | 
पलानि وج‎ ॥द्वेकृणालेससध्टतेविशयोरोण्य TT] 
क: ॥९७५॥वेषेडशस्याह रण पुराण खैवराजतः ।काबोष || | 
एंतुविनेयरताखिकः कार्वि कःपणः॥९३९॥ धरणातिदश| x 
Sq: शवमा नरु राज वः ॥ चतुःस यरि को निय्को वि चेय॥ 
TTR ॥९७७॥ पणाना देशवेसाद् थमः |] 
तः ॥सध्यसःपंच विज्ेयःसहरखंत्वेव (7۳+ ERT || 
देये माति ज्ञाते पंच कं शतमहेति॥ आपन्हयेत विरु तन्म || 
भोरनुशसनस्‌॥९३क॥ 7٦ i: 


3 | اش اورسو لا ०७:८४‏ < 
EY AOE | ۳۸ ۱‏ نبا مهاب ردپ ک دزن 
| مسر ارک وت میں سک دو ४८४८‏ کہ : 
UY CS Ls) | थ| की‏ سک رورا شلا ھی کی مس و ںا ہنا 5 
PATRIA I‏ اس ںکھیں۔ 

|۱۳ هدس ں٢‏ ا س مان چا سر کا ایک شیک وتا سے ۔ 
Bes ۸‏ وی نک ورب Ci FE Cf Hf‏ 
موس - 

oboe? ۵‏ ری نپ با بر | 
p š‏ اد راک سر j Fool iors‏ سے مدع یکا Noster‏ 
YEA | ٤‏ نز ما علیہ رپوس <a‏ | | 
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ادهات ۸ 


87 | < تد 


द نت‎ स्ने दित्तविच BTCA) 
_॥ग्ह्रीयात्मासाइाहबिकःशुते॥ ४०४ द्विके शव वा रु-|| 
ल्‍॥हहो यासच थसै सनुस्सश्च्‌॥ दिकं शत ह्‌ शुल्ह्ानोचभ वृत्य 
| थेकिल्विषी ॥९४३॥ ङ्के विके चतुष्कं च षंच कीच शतस 
' ۵۹ लल 8*0 7ب‎ 
| लेवाधीसोय कृरिकोसीदी उच्धि माघुयाव।नचाचेः काल 


| N ९४३॥ नभो क्तव्यो 
नमाधिस्ते 


ات ات ها وب 
यो इन्‍्य थाभवेत्‌॥ ९९७॥ `‏ 


| #۶ بش ٹیک اراو | سود جور وس ہکا پڑھا <I‏ اوںسو رد چ رای دان | : 
>> لت بی ری حور وسم > سورد ماپوا رین —- > ; 
(22०० BUSES ‘INN‏ لںرےیسی 9293 اوا ری لنوت شک سے | ۱ 
کے د رر ८४८४८१ L‏ > ۳ 
۳ منت نی ری دد ره ¿—< ۱ 
9+ ۳ ر یله سے = ` I‏ 
۳۳ ات رن کے ٹوا e ee‏ 2 ہے ا GFE‏ ولو وعو نوات ۱ 
bl) CLL! `‏ مر ہت ذن دعا 2 یل ور رہ ن CZ‏ ددملا gë‏ 
و U‏ ہے ارت < )ا ہی بش ےم Z‏ کر یک ےر لوس 


Pad 
< Lge, is Ets — وت‎ Lies ا زوض تک‎ || 
s FR LD ee  ترصنوک زنر سی ے ےم ہو‎ INN 
| SS ار رے لو سے مر ون رکا جورم و کات‎ CIP DTD 
Ë SIO A بت مزا — تعکر‎ ley سور یتو‎ re مرش‎ ~| 
` - £= dc AZ ار ید‎ gt زوٹب سنو کا سو رکوک‎ || 


یرو ولف _ست چا EIS‏ 


" 


7 


x 


शा n a ९५७४०0 0९ Ss 
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٠ संीत्यासूज्यमानो। 
i स्निो प्रेक्षते धनी 
دش سن مو‎ न्‌ रेसतू इति u ९७११ अजड | 
- Sk AER ac चाधिः सीमा वाल धर्ननि धिः 
Rasp ۱ MATT AHWR ॥९४४॥ 


| 


| 


مہ مخ مر مود ۔ راہ کت تم zs FE‏ مزا وا دون ئل رت x‏ | 
]اب فل تلو و رفت و ہا جاکے یہ دا کات دی مس وگ sn‏ | 
ORT‏ رتست نگ باس کی ہت 


~ اس :ہس ہوا سے‎ ०३ 


۱۳ و‎ SpE SO وٹ ا وکو‎ 5 | (Yg 

| ای سس ےت र|‏ 
fl | 3/4‏ دیاب ادر PES‏ ہر و د Aree‏ 0 

Member ०४4८० a Ë 

| झ्य سے اسیک کیت‎ रट १४५ zip Cibo Lr 4 A x Ë 

۳ | بسا لیا ب دد یرواب ہس ZJ Lr‏ ارت ور مارح Jy‏ | ئوہ 

EN 

HEF LZ SITES IFO PT ۳۹ 

LL x‏ م سم لورت برا حر ورن گم وال 

پر ہو اسب( بات نا ]ہے P ui‏ 02 - 


م > 
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सीदयथमाहरपंचक शतमिति न नातसां| W 
| ار‎ त्सरी هل‎ चक द्विः काल रद्धिः| 
|| कारिता कायिका चया ॥९५३॥ ` 


| رمو د زرٹیا هیال یلاوس رس سور کی‎ ap Syd Las ۰ Í 
۱ ۱ f ` Tide th S L دا‎ ; 
E انا سح اوزقادا و رکف ل رتور‎ jes سو واک ی وهی‎ AGES ION 
2 جارنرت نار ہیں- هر‎ Lr OS DE] Ey 
_ || رشاعت سے اد موو ہیں ہوا روس ون سے بد پا ہے سا‎ “TOF | 
< اورب و رہ راگ ادراش‎ SENAY, 


|| موش نی رد ہہ یسیو لاما © ` ; 
í. ló‏ دو layon t‏ 2< بسا بلک 27 دفو وو وا < | 


ट्र | f ۱‏ سا زوش ریت Sy‏ او رچ سا سے سک و داب ےا وعلإات شا 7 ; | 
ہ۸ مو وڈ لیوس ےا رلیرت لو اوه و سک رو کال و هکا راک کا PHC)‏ لے 3 


07 | 


४८८४८6 640७०‏ ورو १२2 < ८८८४८७, BURSTS be‏ رے رر 
“i ۱‏ وگنام q‏ لچ کر اهب ۱ x‏ 


EET ےسیج‎ ses 


भिच्छेत्युनः कियागशेसदत्वानि|‏ : فا ف 
a. प RIT म वहि॥‏ 
रण्य परिवर्त येच॥यावती संभवे इ दि लावती दातुसहति॥| !‏ 
78 )228 :. / 
देशंकालीनतत्कलस्‌ वा पु याद u ३५६ सम॒ुह यानकु|‏ | 
शलादेशकालीर्थ OTN स्थायया न्ति तुया शा 4‏ 
TOT NS “۰ 87 ۱‏ 
द सानवः।अदर्श यन्स तं तस्य प्रयच्छस्व ध ना उरम्‌ ॥३५‏ 


اپ ده ۱ ۱ < یں پت اہی 0 ارد te‏ 


ION x‏ جب ڑم ا رین ہد کی طاق ت مو متفر شک شود مرک اہ کے 


اد سے زا ضا SAD‏ 0 
८५८७८५ ۵۵۱‏ 2(“ وکت BHAI zt‏ مج | 
oT ۵۷ |‏ باک بج ہا سے اورا سے EIS‏ ن کے ناملاد 7 
Aerie CEL -‏ ۳ ماو ےو 7 OS (NF SDE‏ ۱ 
rs x‏ وچ رتا ین ایس اکا مرک کا او کو as‏ ۱ 
LS ۵4۱‏ برعالیت۔]ت -وفت Ouo be‏ ےرگ ٹلا - 
१ | | ۱‏ ردیں اک شام LD‏ اح H": ३००२‏ 
Ian.‏ ور رئ سآ د یک عا فشا ہن را وا لے کے وت HOPI‏ ہی "` 
NS sd | ۱ ۱‏ < = | | 
BIEN ۱ x‏ ۷ھ ان یتآ یو ںکےد: سب ور راخ ام پر a‏ بط 
Ne Sree Beri‏ 
Edad‏ ۳۳ 
4 
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ادصا سے ۸ 


दर सु.‏ اه 

नची दातु महींते ॥ ३५९॥ र KEG 
8088 ال لی‎ 7 
m. 77803:72 


ज्वेतु अति भूस्या सलं घन्‌ः॥ सधना देवत =a‏ ۴ج7 
चीने वालेन‏ ,8008ھ 
7ج923 वा॥‏ 7 | , 

|< | 2 


9| ربا مات دی بویا کڈ یدن ا بوا قا راز یک ناب |[ 
|| ودی رخ LAG‏ جرا ہہ پو سے ترصن کا ॥ TST‏ 
Lor! ۵۰‏ کک ری را کا شا eS P,‏ نکر ر کے ےو سط ॥‏ ۱ : 
اسکا ,اپ ضا CEs) st‏ مر کے ८८८.८-4->‏ طلب سے دت نان | 

V : ۶ ت‎ PE 
۱ (2९० ZIPP) ار ب‎ Fr ze عش‎ ie اه‎ 
“ | IE دو لے‎ IS ر سے لو ود‎ ५” ول اھا‎ 

ام بویا وه یی ےکی ما ندمت بی ےر چے و TI‏ ...| 


। ردب ہو عالت‎ Js शट CN YE Z 
۱ | ۱ ۹ NEO إل وت دہ‎ iss میں‎ 
۱ + î <Ç Orig ورس‎ fis, i or: اا ہا با روس‎ u> 


لے 
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संत्यानुभावा भवतियद्य पिस्वाअरविश्िता ॥ व हि RIA 
तेधृसीन्तियता झा बहार कात (९६४॥ योयाधसन विकीत 
योगद्यनभतियृ हस॥ सब दप्यु धि पशयेत्तत्सवेविननिवैत्तये| 
त्‌ ॥९६१॥ग्रहोता यदि नस *स्था त्कुडुम्वार्थ कवी व्य यः ॥ | 
|| दातव्य वान्धचेस्तत्स्या ल वि भक्तै रि स्वतः ॥ ९६६ x | 
यार्थे च्म चीचोःविव्यव हारं यमा u स्वदेशेवा वि | 

वात्‌भ्यायान्नयेचालयेत्‌॥९६२॥ 7۹5 
स्म ञ्यञ्चा पि 37378 न कुता 
37 वीत्‌ ॥२६८॥ x 


yao Gre راکنا خا را و — ےه‎ Ef ا‎ । ५/४ : 
: FOTOS, 

SESS |۵ |) ۰‏ رربارناے+صب 'اجازبے ,وج کم تع لان 
| وس دی عراعاتهس 

Je IN‏ ال پیش جع کب نور ترصن 
| | و SN‏ رات رر 

pL abscess Nhe‏ نر یں بوا رکا دک 
| وا رک نات غاد ر لور SS‏ و ۲ 
|| یک کون Taqa‏ اون تکام دا 
۱ = رصم ی ہے > ۱ 

ATT 3 وک خاک ہ۱س ۳و ےس ات کولم مہ خلت اون‎ | I 
|| ن زا چاج ےکی زگ ے نون رم‎ cK ८१८ وس اد زرم می کل‎ ८८ न 
بر مدق‎ dj میں‎ EA 
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| | ् 
| EE 
۱ 8 


۱ 
| 
7 


KET 


8 رات د نے دالوا درل Elche ४०७८‏ ا را 
7 سےا وکا ر و ہو ارگ اور زاجم تم جا زول د مو ں سے ا ها las‏ ےت کین کی 
OES‏ س ےکوی فا رما وزان ما ०८६ जड;‏ سے اسو میگ صظ امون x ॥‏ 
x‏ ادر ین ا Z L‏ وڈ ما را Bers‏ ۱ / | 
-J& 9‏ زا )سے رر ¿zn Ó‏ کے Í ; ۱ 79) fL] 2२८4८ <J.‏ 
Ps Ci ७५:८२ eR‏ ۱ 
۳2۹ بے کے ان ج رکو رکا a= Z.‏ ای ره سگرن 
وی سے اوروم راچ ا or‏ اور لو کمن I ۱ <l Lt‏ 
CTR HLS 42 Ler‏ سی کے موا نایا" 
ENS‏ 7 سے کر توت رابا خن ७४‏ رت = دا ھک 3 رٹ ہو کے اوروو زا 2 l‏ 
اس رک ۱ SD‏ سس ۱ hn‏ 


یم vl‏ اشوا سے وا مش وا [ZL ë‏ لٹ کا >( لیک وومیا । | Cos‏ ۱ | 
لو سے ) اع ای دي شوت ا۱۸ wb < Les‏ ) عا با ده سے ۱ 


7 5 
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IE Sh Se غا سے ہے >> ا‎ अ نے سنا‎ ۳ SA. "Ts W جم ہوا‎ hh oh Sp SD مر‎ ۳ २ > سا‎ 


र‏ کت 
हे >.‏ . 


3 


AR اس | و ہے‎ r. 


||स i साकायाणि माहात्कुयोन्नराधिपः॥ ऊ اش‎ 
. ॥रात्मानवशेकुवेन्तिशचवः na swt काम क्री थो तु संयम्य ये 
ہروا‎ पश्यति॥प्रजासमनुंवत ते ससु मिवासिन्ववः | 
۱۱ यःसाधयन्ते ass नवेद यैद्ध निक नषे ॥ सरा | 
| तुरगं दाण्यखस्थचतद्नम्‌॥११ ۹۱5۸۰ समं कु 
|| दनि काया'धसरिीकः॥ सभी! व कुथ जातिस्तुर्चा 23 
| وود‎ 07 < 3 
وه و‎ सिद्वानि कार्यीशिससता नयेत्‌ ॥ YS 


r 


۳۳ وم‎ 7 E: 


! عالق BI‏ ہے اورا ies (ih (००८४‏ 
۱ وتارس lt‏ 
J<& |‏ اروش د ے و الا ہم وس سب لت RIS‏ لے SAS‏ ۱ ۱ 
L FHP‏ پیٹ را سے وا درس نورا تر لے Urls‏ ون 
ودک جرا ین و لس 
wis ७:४८. fs ۱ ind, $ | pre EN | <‏ 
لو دشر f KK,‏ و دس سرا رازن سروک 2 ۳ | 
x‏ 85ج او دہ مرش ند ہا کیا م ہے بل را لی تشن واراے L‏ 
۸ اء ६ PEST!‏ مت رپوس عو لن ےکا وال سے با 
३‏ یا ان مار ت ا Doss‏ کال لوان + 


ناکما در رو ده یتنا لوسر اهناتسا رن سے انی ites‏ 


— 


ماس میں وه مو مت ٣۹۵‏ در رج ase‏ سس 

| 

i >) ` سس سس‎ ⁄ EY 
و سح ےتا سا‎ do ۱ 
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TAME  . | | २८३ 


x क. Taqa धसलेसत्यवादिनि॥ महापे TRA) 
॥ qaq निश्षिपे इच्‌ 32 ९३क॥ योयथा निश्िषे TE 
सस्य भानवः॥ सतथे वयही तयो यंथांदा यस्था गर्हः ॥ | | 
ا ساس بھی سس‎ च्छति॥सयाच्य| 
۱ वाङ Sarwa स सन्निधो ॥ ९०३॥ साञ्य भावे मणि || 
x = : gs तेः ایر کا‎ hs s ا‎ 
स्य ۱۱ ९८०॥ सयर भति यद्येत यथाच्यस्तं यथा! 
कतस नवन्‌ विते कि RT پت‎ ٩۱۱ اد‎ 
तेषा नरया अचि तुत द्दिरणण्य apara उ. 88و‎ 
धारणा ॥ २८४॥ | Ë 


| ےصاحب ادلا و‎ Z: LZ الم‎ retell 

۲ اباس رو سا bert‏ ہا ےا RSS ESPs‏ 

/ و‎ GP Tp. ۱۸۰۱۱ 

5 = 

टया ककी क کے‎ x र 

اس ام نکی قرا ط ری میں دال دج کے رہ سے ساب کی بل تک و سل ہے | 

0 "رر اک پا CO),‏ موس || 

۱ نے وو۔ سے UP‏ متا ا र‏ 

| یم Ou INN)‏ رس مرن یں و سے فا کے رپا 

y < یں‎ U سح‎ ०८/८४४८८ शा 

4५2० ४५०६. دز ای توش‎ BE) -|^ (४ || 

| ت 47( ہب ندال سے‎ | peg, CCF 


3३. 


uU a ۴‏ سح سسسا _ 
V‏ یہ یی 
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rr 


sS स्ति 

| — नश्यतो विनि 
त्वनाशिनी ॥ २८५॥ स्वयभेवतुयो ۲ 
ताव विमा लानो RAT 8ہو ایا یں‎ 


Ë 


निळ cell 


+988۹۹ स्मात्स सं हृरति किं चन ॥ ९९४ 
ی باس در ای‎ ळा 2 


“ 


ان دو ون ( الات یکو 4८7 dl‏ وکو Z=‏ 2 


NS 
کے وه ارو و[ سرو‎ Ler] L= ie í La ७ کو‎ | "a 
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وا و ی POPS‏ بان | (१४७‏ 
a‏ ۷ ۲> وسےس ٹلا ون نال[ اوہلا لی مسارم یا HLS)‏ 
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=< ۹677 نید‎ 
:॥ २००॥ नास जाति यूह स्वेवा साभि शोहेश RIT: (۱ 
प्योऽया भय्‌:श कुञ्चेल स्मे द्‌ शां युः ذ۱۸‎ ۱۱۱٠۴۹۶۱ 
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| Ë हावी 2 करव: ॥ आन सूच यंतो मेहर म शर्ध यतो 
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| وای وور و اش AIP‏ لے بن متام 
۱ .£ ولوست- 
۳۹ ?< تازا و rl‏ دو و سے د با رلوے اور رو ہر نے < 
ك रश‏ ار TEES‏ پر ولوسے + 
چ ७५०४१७४//०-/‏ کےا pdt‏ 
Gl ۳ 9‏ وس ید دراوش ۱ وی سے رم سرد و دی ८)‏ 
seb bel, Ss FE‏ ` 
Fee‏ - سا ۶ رایت من ارپا I£‏ عل مرت ue L ES a‏ 2-3 
اتنس درا زگ لاکن ہورے ۔ 
E‏ ات لے TOY 2 LIE‏ کے یک ما & 
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| لس سی کا رو SSE ह‏ | | 

A qe भागी राज्ञो भवति ۱۹۹ : n अधी दायिषडभ] 
87-8۲87 0३०४ ॥ यरधीते यय्जते यददातिय| 
स्चेति ॥ तस्य बङ्‌ भागभायाजा युस्यम्भ वतिरत्तणात | 


॥रक्ष थम ण्‌ शता नि राजावध्या ख घातयन्‌ ॥ यजते sal 
QETÎ TA णी u ३०६॥ याऽ स्तन्बलिमा र | | 
|विकरशल्कच पायिवः ॥प्रतिभाग च दण्डंच ۱ 
|58 ब्रजेत्‌॥ 329 ۱ x 


۱ | 
ROC GPE gos | ۳ |‏ رن L‏ ےک کر / تر جع شک بر i‏ 

اکر ی وگ رھ a‏ شک و = Z=‏ اور ۳/2 ७28‏ 

[b> Jools - ۳ ۶‏ 2 سے رن ا Z ZG‏ )کر ےو لے 22292( 

ای ہے اور دقن ہی وی سح موه ے : 

۱م ०‏ - ما oss‏ ت J} bods‏ سے رہد کے پر کا ا १८.)‏ 

í< ما‎ (०४००६ ) دم رکا ھدوا‎ HE Jes > a [22 /«८2...(,.० زا‎ 

flere Esse ادداورفر مق‎ ९.०. ales هجو‎ 
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beck ۱ ۱‏ —- 
ہک تن ۶ دعیرولیلا حمط! م کو سواسو ادضا ث bor‏ بر ا ا 4००५‏ 
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अरक्षितारराजान बलिबड़भांग हारियाय॥तमाहःसवेत्यो | 
कस्यसमग्न सल RTI SITAR सदन) 
BRITAIN अरस्तितारम॒चारनपविदारघोगाति॥ 
702ر ۸دا‎ ARARAT: NR] 
धनेनबन्येनविविधे नबधेनच ॥३१०॥ निग्रहेणहि पापा 
चां साधूनां सग्रहेणच ॥ डिजातय इवैज्याभि KS | 
aT: ३३९ II प्रयुना नित्य स्तिषवा 3.07 

8 तुरा बक 8 
यव्यांतिस्तेनस्वर्ग मही .گ33‎ 7 


कृतेन गच्छति ॥ २२३.॥ 


م ارا ج ر عا UE ७५४ ७० (६‏ ے7 Ed‏ ود راا 0( رگ 
او کا ل اون ts‏ ع رئیا وکا مشاه 

۳ توا ور کے لا تکل ois DAVIES‏ ات وال ا Ass‏ < 
وال اور رما یا کی حخاطت دک PISA,‏ 
ی زسم د د وتا اور ترا ادرالا ع Hs Uk lr ८८ LY‏ 
(०७५८-८८ /‏ «لوست- ۱ 
ز وس = کرو کوش و زرسا ५४८) SOs‏ کے را 022 
ووعا bs GH‏ ہے L‏ — سے بب ان ر 27 PASS‏ او ۱ 
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iF‏ سے اسیا مسا ھا چ و (६० 2 vias‏ د ७७०‏ ںا ورک ےل ور سے ا وکا 
رم (०‏ و پر Z J‏ حول TS‏ 2 00002 — | 


سم F‏ ے Ul £ SHEL‏ ن L‏ نو ں عم رواش یک سه و 0 | 


>>> ست داش ی ضس ا گن ماما‎ Log اد‎ Se 
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I राजञासेनेनगन्तव्यो सुक्त केशेन धावता] آ77‎ 
| स्मि शाधिसाम्‌॥ ३२९ »سوه ا‎ 


E 33 ! 
चवा ॥३३५॥शासना दावि मीशा डाखेनः सेयाहियुच्यते ॥ | 
` ॥व्यशाम्सित्वातु तंराजास्वेनस्याधीनि किस्विबम्‌॥ ३२७॥ 

अन्ना दे चरण हामार्लि पत्यो सायो انم‎ [योय चारिणी ॥ शुरो शिः 
याज्यश्च से नो राज॑निकि ल्वियस्‌ ॥ ३९७॥ राजनि 
सु कत्वा पायाचि मान वाः॥ निसेलाः स्वर्ग भाया वसि सन्न| 
सुकृतिनो यथा n ३९० ॥ यस्तुरज्यु चरं कपा दरेङ्गि या च 


यु: 7۷۲۲۱۱ 53575 75 यान्मा वे तचच तस्मि समा इरेत्‌॥ 
RNS: 


x‏ ۳۱ ا رم ५-७‏ ور لے وال لا ५५०‏ سے سان وو ما وت اور 
لش فصو رکا( - کر سے یا Ñ‏ 
مم وی DSTORE‏ 
ریس ےکا اکا ولا ین بوک رح | 
۷| ۳ > را / سزاوست با موز دس لو و وکر L Lis‏ سے وگ — 
Zio Losi‏ و ولو تور باب لو باوسته تس ' کے 7 i‏ 
< ۶ ات مز لوالا قورت د خلا ST‏ 
Shoo Shhh‏ ور Ctl‏ ! 
INN |‏ ھا ےترک ین ھا ے نکی ر ں بابرا اجه |[ 
Leos‏ من ۔ 4 x‏ 
4 7902024222 ولوشا f‏ الاک al‏ سو یا یا وال ڑا ۱ ۱ 
ed, i‏ ویر کو ا ہش رکه لو ےہ 
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Js وی نی‎ ERA U RTE 
प्या ॥ AAT पारि qaq दगड: स्यात्यंच BUTT 
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| ۳۳۲۵ 2 وروی 2 مم > | 
3 4 ¿ 00 ا ۓ > ? ° “ ٹن ` و | : 
ار و رصا rps‏ | 
نے - و کاس د او "مر ادر دا |[ 
शी ३३४ : gs |‏ 


aes 77620 Eos ayers 
ےکا نا بان کلمت ا‎ | 
٠ لوزن وغه أا‎ Z شرس وز > ۷ رک رع‎ i اپ اہ ری ہی‎ 
zor سس سے و‎ Ep 


pip 4‏ ولبات« نف يب مرا 
०-८८‏ ناس ین سے دمح ادال ری ۔ Bis ۲ a‏ 
HEEL pp‏ ا و و 7 | 
| کد دک رہن وسا اض ےل ی ج کے مرا या‏ دی اب |[ 
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= ذاش‎ शवद्मः n ३३३ دسا‎ | 
मे यत्कृवस॥ निरन्वयं वे वे यूहत्वा पन्य॒ यते वे. 
۱۱ यस्वेतान्युपक्कघानिळव्यायिरनन येनरः॥ तयार 
दंड येना जायश्चागिनि चारये gar ॥३३३॥ येन येन यथा गनी ` 
नोजुबुवि चेञ्चवे॥ वत्त से इरे तस्यग्रत्या देशाय | | 
पिता चाय: सुहच्मावा आयो पुत्रः पुरो हितः॥ नाद णड्यी नासर EE ٦ 
من‎ स्व॒धर्भेने ति ति॥ ३३५॥ कार्यी य॑या भवे ETN | 
. ित्रान्यःआकृतोजनः uq qamuq سی‎ सहख गिवि P| । 
 चिारणा॥ ३३६५. | 3 
ا سن مات د صاب اک م لاشو من کیک تد واش‎ || ۱ 
| sla sls err Lrg الک کارت دار‎ ः ; 
۱ ۱ با ورن وب رولوست-‎ ۳۹ 
لیے‎ टि Cress les Pe ० Z اا‎ = 204 | | ۱ 

el 5.‏ لو lZ s‏ |~ 
If 4 7/7 ۳ र +‏ یرس ےی 7 رے rr‏ ےکی Z‏ 
ds) 7‏ 722 دک ش2 و ورای کے دو ره ८“‏ | 
orf ۷‏ در :| 
शौ‏ سور مت ال 
| || ۃلسا گام Ry RS‏ 
dled‏ را ےس رد वळ‏ ارت ولا ردي :گا لر 
| 22/20/2772 
2८४८७८४०८८ ८4८०९ r‏ اقب منز 5 
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۳ शीश वत्ति ही विशु हेच मूलके | 
=| वासंधितानांच ऱ्या :॥ दासाश्वरध हे 
| |मिंशस्याचीर किल्विक्सू ॥ ३४२॥ TR | 


mM ५ ~ 2 


न ۳۴ |‏ وو و PED‏ رون کےا — 2ے ७०५६‏ 
ET bsp GHP ior‏ سول وک نون 22 ` > 
FL PN ۷‏ ناویا EE‏ ساسا روا موه SHES‏ ۱ 
| 007076 تپ کت = 7 > 7 5 
NSF = ۳٣۵ |‏ کی انمت مین“ ہو 7 ' ۱ | 
Cds £ ۱ Hiss i‏ ران š Hes‏ 
GS <= t. |‏ لسن نراد 2 | 
EES FEI ४७४८ i‏ : 
ER 7 bos‏ رہ | 
i 8‏ 0 وکر ی دوز I Bis, LOOM दट‏ 
7 || لودوؤ ZS‏ کے د کے او ردو Ps‏ 2 کرت 4 
।‏ امم AS‏ رو | وٹ ر سے سا ووز نے eit‏ 208 | 
ا HII‏ او رت وا لولس و ; | 
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TR TEE नाराजा कुवीणःसतेन नियछूस n यशी स्मि 
_ |ज्ाज्ञुयास्लो के शेत Ae i त्वा नु चरम सुखस्‌॥ Eo Ux: 
स्थान सभि प्रय्सुये शशा क्षय सव्य यम्‌॥ नो पेशे वक्षण| 
sta राजा साहीसकनरसू॥ ३९९॥ PETE स्कग चते 
ا‎ दण्डेचेवचहिंसतः a साइसस्व नरः ۲399وج‎ 
` (PHAR ॥ साहसेन थिवः 
` ||पसविचाशञ्रगयाशुनि ۲۳۲ दना 
2 कारणाङ्राजा विषुल्यद्ञाथनागमात ॥ससुत्खजेत्साह| 
دع ای و‎ 3 ETE हान 29 ۱ ساسا اب‎ | 
i ۹۹۹70 - वणन विज्षवेकाल।' 
| कारिते ॥ ३४८॥ | 
a ۱ SSDI دالا رام‎ ess اس فان ے وروگو‎ > ۳ ۱ 
| یچ‎ Ess راع ا ری بددی اسک موا می سک سوا زاب‎ ay 
| —&“ ¿u feb کیرٹ یی رق ےکا‎ 
ú Heder) او ہے والا او رور ورنے با ر وال‎ ۳۵ | 
وم علرعزاو‎ +U ماس سس‎ LENCE ۳ 0 
تی 22 س ےکا کے داد‎ 5 AY م‎ € | 
4 ا مت دولت با سره ر‎ OR ۱ 
وٹین‎ Za — ۳ سل عالت مین ڑا‎ रड 2 ا2‎ ۱ ۱ 
| BRT AYO 


अध्याय ` 
ees 


त्मनथ्व परियाणे दश्षिणानाच संगरे ॥खीबिमाभ्य पप 
|च वन्धे ए ره‎ ३७४॥ रुरु चावा उदी वा| 
बआलख वाबड़ ی‎ ॥ खाववायिनमायां वहन्य देवा विच 
श्यन्‌ ॥४५०॥ ना वदा सिक पर| 
र TOT न काश दः सन्युस्त می‎ सृ च्छति u ३५३॥ परदा 
९ ی‎ भडचा न्हन्म ही यतिः॥ उद्दे जन करे दगडे 
||| लियिलाजवाययेत ॥ ३५२॥तत्ससुत्थो हि लोकस्य 7 7 
| |तिवयीसंकर :॥ येनसूल इरे धर्मः सर्व नाशाय कल्बते|| 
| ۸۱ 243 il ی‎ Í 


७८. Í ۲‏ اور یه سا از حرط عوقو ی 

Ll... ات‎ 20:2९ E همست ےا سس‎ Cs 
IOS RR “موا کور با مان کا ره اد ما ین‎ न 
۱ ۱ š و مارد لا ضا کے ہے‎ =o (टर رت و رسلا‎ Erdle 
NS ish با بر وا وک کارا وک‎ i کے یں ار ےد‎ Eis ه۳‎ | 
= Ceti ارات وت‎ 
اروا‎ PMR 

-<— J t< 
ELS ACLs ورن ارا‎ 
“4502-७८ | 


Libres 


اج سض وای دوس 
PSE CP eles‏ 

bre per 
a) T Pe प्रक्रि کے‎ 


I‏ 8 22 ات RD‏ وتفن لا Ë IIIT Fy‏ کا مد 


نش yun ٣مر ub)‏ را ےا l‏ کان OL‏ بالات دسو 


2 ھی مک لت Lb ५22‏ مر ور اب اراده سے لن لٹا =< سوا سے لوق ہے | 


३९९३ - ۱ पी A cl? ۳۱۷ ۱ 


| आ संभा यां योज यन रह : ॥पूर्व माक्षा 
` RTT साहसम्‌ ॥ ३५९॥ यस्व नारित 
` | समिभाषेत कारणात्‌ ॥ न रोष॑ 7 
|व्यतिकमः॥ ३५५॥ परसि 4  ,. शर णये 
| पिया ॥ सदीना वापिस भेदे सुसं यृहएा भाजु 7 
| उपचार किया केलिः स्पर्शी शषणवाससाम्‌ ॥ स हक اص‎ 
सवै संग्रहण स्मृतस्‌॥ US ۱۸۹۹9:87 
या मद 29۱ परस्पर स्यानु मते +٦ 
٤ کے‎ ब्राह्मण: संयहरो प्राण तं दणड सह ति। GU] । 
و‎ मो ना दारां रख्य तमाः सदा ॥ १५४ ॥ 3 | 


| 2 ۱ و < سے اسکاعنت‎ PI A RN OS ۱ R 
5 ob سے ا ساواورب ساسس ورز دسا‎ e 


et 2 ۳ &‏ | اور اور زاورگ یا Ei) eos‏ با انا ۱ क,‏ 
> ۹ 70 نام — - NIT yer L.I‏ 
A| ۱‏ | مم بر عور تک رال درو ضرا واه وریت < مرک زد ار | : 
.0 شرل کے ضا لن ¢ bees!‏ ل <- | 
गि |‏ ۵ سا بے کنو لیے او رواٹ ont‏ نس š‏ 
ل ror‏ بت رن HOE‏ 2 | 
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॥ | [8۷ BRE | 
` |चतुदाष्यःस्यात्संभाषा ताभिर qeq Wet a क भक्ता 
x _॥सुर्‌ हः प्रत्रजिता सा 262 ۱ यो $ काम दूस युत्क - 
_॥स्यांससचोवृध महेति ॥संका मा दूषयेस्तुल्यो नेवध 7 
i यांन्मर:॥ ३६ ४ | ۱ ۱ 
20 | TOMI 7 سل دی دا‎ ۰ | 

Í بن نن ترش دا‎ s ا ےکا‎ DY ABD x 
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| بات کے‎ FE TB 6. 


37 کیا‎ OP Eis ८82, <— ८.८. शी. کرو الام‎ t | 
> ——* L و‎ OTE وال‎ > t رم‎ $ 
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o |‏ تر رخ مش نیب | 
७००४८८५४८९ Z fi 2 ۱‏ ي 20 + دی 
PU le eh‏ سے ہار رے ¿PZ (१०००‏ اعا ت ادے۔ ۱ ۱ 
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i से‏ 28 و جا 9( 3 कन्या सामान्य भजन्ती‏ 
للع येर ॥१६५॥उत्तमोसे‏ | 


सेवे सानः संमा मिच्छे त्पिर x 


> 7 ۳/۳ 3" سے ہے و 
76+ رز سونو ی 
5 ¿ لاف )` 

दे ہے یت‎ s: ' . 

7 ۱ Tis 
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موی ۳ 
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جب 
32 7® 7 
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MERCA ॥ ३६०॥ कन्येव 877‏ ا 
खेद चु‏ اف नी दभः॥ शुल्क च‏ 


ا9 ھی داتس مد کو اد opus ७४2७0‏ 
| ; نے حا ٹکو ڑا سو ut (í, RFA‏ ین 2 EE : SS‏ 
r‏ 
| ' ۱ وتا ۶ت وان EIT व्या‏ لن مرا EA‏ ا 
(००४8 7 x j‏ ود اراس .نے دروم ال ib}‏ >" تناکا 
D3, 6, 2200279762 ; ۱ | :‏ ند ê‏ 
कह ;‏ اک نبرک <t‏ 
SN‏ اس هت L (Éa‏ ون Uh‏ 
A|:‏ . اتنس an up yuyay‏ کے و ات کا 
' ۱ ڈیا رر ees‏ ` 
N‏ ; 44 ۳ دعلیا ن دسر یلال زع ہن अ‏ 7 ع HEY‏ وو وم रद‏ 
í‏ ا جا ےار یر z‏ دون | دور مار فلح دلوت 


| کوت‎ २. 
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जप ۲ ۱ 
سس‎ 
` e 


आध्यायः ` शी ४३९७‏ ای سا 
क कन्य परकुयोसत्रीसास asqa अंगुल्यो रेव x ۳‏ | 
भन 3338‏ سا خی वा Sera‏ 

शांति गुणरर्षिता॥ तोश्वनि स्या वाजा ता ने बहु सस्थि 


کے 
d‏ 


| 9-۳۰ لورت و 2 2 L‏ کہ کت ارو دا ‘West‏ 
it |‏ رط ال طا ہیک تک ما IE‏ کشت Soe: (2०७:‏ | 
7 ۳4 ۔ وات :وصیانتب =< HSE Fs ५८४८‏ وک 
rs r:‏ کو اا سے ۔ ی 
دی Bd‏ سے کرت Reelin?)‏ رد دامع اد 2 < ک2 
L Los GPs DPI 8‏ بات کن 
e ۶ i:‏ سو ارون خن ابا RCI KEEN?‏ نو رم مز موا ہو باصا 
قرت یہر کر کے ام وٹ چاو ےا کی کی टी‏ وی ۱۳ ।‏ | 
ngs Ig ४‏ ور ٹک م دورو سے کف و ڑوج ا وو و اس < |[ 
| اجا ےد رکا خی ناس یلم ما وت صن ین وسڈا رز ریا ای E‏ 
Rd ۱‏ برغ : Rofo EB‏ مر یسب 
و ]ماس او ریت ےجا JC‏ من فو اور | سدع ELAN‏ 


۱ : SS S NPT ب١-‎ C2 (لوس)ر و سا‎ ۱ 


` بقل 
SSS :  —— —— के w r s i sa CUTE ITS => m css anam Ñansa‏ 


Sr. 


5۵ . A dbl — JA 


| | | वेश्यः सवे स्वर एड:स्या त्सं बत्सर निरो धतः ॥ जय n ही 
| sre सूचेरा चा इति 37 ns | 
۸ शातुगच्छेता वे पंच शतंकुयी 8۸3082 8 | 
saqi ३७६॥ उभावपि 7 
aussi لج‎ पो TANT कव ग्विना॥ २०७७॥ | 
4 88 एइपो युपा विग्रा बला हू پر‎ शवानि पंचं 
J! ×00 sa 9G ٦ 
۸ 
زا‎ प्राण लि को भवेत्‌ ॥ २७७ ॥ | 


| > ,“| یی سے جا 7 ما ۱ 
rE, END ANI AIRS IE)‏ 07 
Q‏ ا اور :2 سنا ہے سے لو SF‏ وی رادلوسے RT‏ ۱ ۱ 
Fé ५‏ نس هریز دزن سے با Log,‏ 22وس T‏ 
وا رل و ٦ SSF LS‏ 
be L |‏ ےک وہل می سے جما ہوا "Ë | ovis agi.‏ 
ग‏ رع لو کے لن من لیے سے وڈ سے vi,‏ جوا وش سے رک | 
bls Z DTA ۲‏ اسب l;‏ ی ضا : 
کے جار ین ما نا پاس ٠‏ ۳ ا 
A |‏ ویر ५८ (९७2०० “य ट्ट‏ اس بر | 
EES ۳‏ ڑل ۱ 
| | 


| 
| 


! ۱ وا سے ہے‎ Ú 
| ! ١ سے او روز لو‎ यी 7 a شرا کتک منت‎ ۳ 4 १ 
| RET ५८०७८,” 


| = یوکس اس سس ترس سم ہم 


جس وس ماک 


हन्या त्यचे यापे व्बपि स्यितम्‌॥ रङ देने क| |‏ جم 
कृयीत्समय घन सश्ञतम्‌॥ ४०० ॥ न बालण वधा `‏ 
चमी विद्यते सुवि॥तस्वा दस्य वर्ध गुणा मचसायि|‏ 
बैश्यो बा शि |‏ انا هطخ بلط ۱ 
भौ दरड सहेतः॥ |`‏ نی تسین ।योब्रजेद यो‏ 
दाष्यो यु तुते बलच॥ शूरा ||‏ یں ३०२३सहस्ं‏ | 
tataq |‏ | 
||स युत्ता या वश्ये 7 ev '‏ 
ل2 7 क्षत्रियो दणड भेदवा n‏ | 
ब्रजच्‌॥ शवा।ने पंच दणड्य:स्या त्सहृसत त्वन्त्य x‏ یں 
खियसू ॥ ३० ५॥‏ | 


PAs |‏ رون جو ४८:०० ४४‏ ب م ےی ا Ss‏ ۱ ۱ 
४०-०८‏ 2 دنگراے GU‏ با من es‏ | 
۱ -دیاس ود وان لی ہاگن کے سے اد کو ینا TN‏ ے | 
EO reef tase‏ مرن من ید ے۔ || 
PRY‏ ہج DIIGO‏ = 
Eos ००2०: 2 ST RD |‏ 
GHB viii ۳‏ 2 یہ ل ج سس چا نوا Miser se‏ 
७23‏ سوک ارو ره س ےکک ڈو رک و سے ما x TEESE‏ 
4 ).2222-22 سح 27 ر ا الین زدیا ماس ۱ 
3000000070 سے کے یاب لاد بای مر کاب || ا 
Dc FAB |‏ سے کشر ولت, ا L ZO: ft, gio‏ 
||-Z ७०७२८०१८८८४६/८६८८०४५७५):४ ७,५५६... ७०४०८; x |‏ 


न“ 
RE رچ‎ 


— 
سس 
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|यस्यस्तेनःसुरेनास्िनान्यस्त्जी و‎ FR | 
॥ एड घो सराजा शकली क साकू ॥ ३८ RAT सेः 
| बये स्वृके॥ सायान्य त्सजात्यैषु लोके चेव OR, | 
__[|५३०७एचरत्वि जे यरुयजे चाज्यो याज्य च त्वि क्य जे चि | 
TERR TA سی‎ शतं शतम्‌॥ 3 l 

| पिवान खी न खुर्च्या गम हिति ॥ त्य जञन्न पतिता नेवाचरा धि 
- र्भः शतानिषर 3۳۱ आश्रमेषु दिजा तीनां कार्ये ति 
۱۳۹ चदनि शया चू यो चसे चि की मेन हित TOT 
_ || 3esu यथा है सेता भ्य च्य ब्राह्मणो: सह याव: ॥ सोत 
. ||णशमयाहीस्व थ्न प्रतिपाद येत्‌ ॥ ४४३९॥  . : 


hoon و راو رو ےکی ورت سے جا 0س بی‎ A 
gt RD سن ںین وہ راب‎ 
: | والارزے راعا و رش ہب کے زا وه سام‎ EN مین ان اک‎ =! - FAQ] 
| LSet ६ ५८ ०६००२ GEE دد لماشلا سے اوراس دا مین‎ 
- اسع کا سن لان 2 وی ان وران ان دد لو نس کا‎ AR | 
00% < نے سن وہر ماما‎ RISERS ۳ 
زب رو اس درن ہے مہ ٹر ہوک ہوا کے ا‎ pre ماك‎ = ۳4 ۵ || 
r: RRIF PSS) 
l rt شیاین وش ری ودب ! مطالب‎ । 2224 ۳۳۹ 2 ۱ 
ja <= الارا چ رساخ 9 بی‎ Z IASB || 
زگرہ عزون کے وش تر‎ rele Ol 


Z zu "‏ در کو سال کے ge‏ 


F 


f 
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| — वेश्या नुवे शोच कल्याणे विशीत TES ET गोज || 
2۳35 با ۱۵۱ ھ2‎ EEE 
| साधु सूत कृत्वे TAFT ATI TA हिरसय| 
चेव याष कम्‌ ॥ ३४३॥ AT जड़ पीठ सर्पि स्स पत्यास्थ |. 
| बिर्य رولیت‎ श्व नदाप्याः केनचित्करमू॥|| 
'|३९४॥ श्रीविये व्याधि वावो च बाल रा व BTIN] 
x تفہ‎ राजा संपूजये क ३४५॥ शाल्सलीफल || 
2 मिज्या ने जकः शंनेः 3 088۵۱ 
न्म चवासयेत्‌॥ ३३६॥ नन्नु वायो दशय दया देक | 
TON अतो व्यथा वत सानो दाप्यो TET करस | 


| 


۱ 
; 
۱ 


॥ १७३ ۱۱ 


سای Z‏ واس < وص ]را ہوا ور ورا رم 
f‏ کپ 2 لر وه با نکن درا —< کت 


cgi oN N 
५ gi ورا جن‎ ls SC) آخ4 ۳ عا دی دع دنو یگ‎ 


9 : ووم 2 مل و نے وربا ساس ںو موک — 2 Ps Ia‏ نک 


. 
| 
۱ 
| 


دووصاا وا ولڪ BR‏ 3 
SO Sasol _ ۳‏ مزا ای fi ro‏ 
SAY 3 ष्ट ۱ f‏ او رات و دس وو یرہ N”‏ 

7 3 ly l 22 ۱ او عاس‎ LY) ११८५५ کی 7 ری سے‎ ff 4 


Sex; (०: HE ۳۰ y! 2‏ ادف کور اوت وک I‏ 
lei, 25, (2८ + | ;‏ سا کے- وتا وې لوښدار وز ری | 


۴ 


۱ MS ره و رویز‎ D (It, 


K. ود‎ ७६ 0 03०८ 2. 


स्थान कुशल सु पए निचः र|‏ ہی 
द रसी नुपो हस्त. ॥३४५॥ राज: ग्ररव्या त भारुड | |‏ ۱ 
हह |‏ ۴ آ0 
ke pŠ ۱۱3 ۱۱ शुल्कस्थाने यारि हरन्न काले ककय विक | |‏ 


AI 8278 TTT 
| वा सव 
ना क्रय विकयो ॥ ४०३॥ पंचरावे ITE पश्षेपश्षे॥ | 
| SATA ॥ कुर्वोत चेषा प्रत्यक्ष मधे सं ATTN 
| तुलामाने ۹۹ सरवेचस्यात्युलस्सितस्‌॥ ۷9 
पुनरेव परीक्षयेत्‌ ॥.४०३॥ x 


Q A ۱‏ مساطنت' حصو لکو ما =< ET <i Z; s‏ | | ) 
fps Ie‏ اون ENF‏ ,قح ہوا و وال حص را چ اکم کس لبر سے = 

٢-۵ 9 |‏ > ان ععست LADIES!‏ ہے کے پا ५५८८०४”‏ 
لیامت اک ترو ںو رس سے د وہ Ln, be‏ ¢ 

| ااال ا ےلو ے x‏ ۱ 
)شمه 47 جک ول لا te‏ ے اوس کر WAC‏ وہوقت |[ 

| زرد ووخ تلن وار دلول ین کول وا لکول 4202 اک هگن از ولوست - 
Ags eg‏ دی دحا ७४४८‏ ل کو 2 
ج DE‏ رای ما وائمں نے لیا /७५”८‏ ہے۔ 7 | 
ZO 2८7 (४९ ۳‏ 227 دا رتا یا £ holt Eb bE‏ 

۱ | ; (9 प RT دلو رز 2 سر دز دش و‎ ZL Ne 
¿ DT سخا کےا دسب چ‎ 7) 20/20/7224 277 vg 


۸ ۳ 
sË 
EF ۱ 
है 


l| 


Z ۱ |‏ شا 0 2 ے 
l"‏ 


س — — 
— 


تسس سس 
لو 7 
(०-१)‏ ورت رر ن !2 ८-४‏ 


यानंसरे दाण्येपौरुषा së परतरे ॥ पौरं पश्व श्वयो शि 
| | च पादारकः णुमात्त्‌ ॥ ९०४॥ भार ड पूणी नियाना | 
| : ताये दा प्यानि सारतः॥ रिक्त भायडा नियत्किचित्युमास | 
REET: ७०५॥ दीची ध्वनि यया देश यथा < | 
` | लते सवेत ॥ नदीतीरेखु 7 
# اعت‎ RITE हिसा सादि स्तथा ART सुनिः ब्राह्मणा | 
नदा ष्यास्ता'रकं तरे ॥ ४०७॥ |. 


۷۷ ۔کصو J‏ کبورورا lb za‏ 5 داس اب ۲ 
शस्र पळा seg lpg‏ ین || 
LY‏ اساب سے لدی وی SCDOT‏ 
ku ==‏ زیم اورور il‏ تہ وات نے راد مسرل १ ८४०‏ 
Vo‏ ر یں دزن اورا णी SCOT (व्य‏ 

۱ Le و صو للا ما‎ dal AN 

Re 7‏ ورب १४५ क्ट‏ = وع کیا f: < ves‏ 
وٹین چیا زوا علدا ہوا کے اعت ار سن 9ص واو و 
| اللو وات ی خصو ‘مما چا اون brs‏ | 
ےک نو وم سے زا OT r SLITS LOPE tu ti bis‏ 


र. :‏ س غو رد راصو ل 22[ عابے۔ = 


سے ھت تس 
> 


۱ 


बक‏ ی ای هی وم وا یہ 


borides le FA it? ( < 2)‏ یه YA‏ رکو جا )< ارہانرہے 
ا چہ ایا کەو ‘ہی بے که ë‏ 
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| तव्यं समागस्य्‌ क “शर्त:॥ ४०० ॥ राबनोयायि ० सुत 
व्यव शारस्यनिणोयः॥ दासा पराधत स्तीये दैवि के ना। 
تا‎ ॥ ४५०७॥ क ا‎ व कुसी इषि 
॥ ATT रक्षण चव दास्यं जन्म बागू॥ || 
ا‎ सेव वसय बो इनि किता n Ps | | 
_ याद जश स्येन स्वानि क भारि कारयन्‌ ॥ ४९९॥ ara || _ 
॥ खु 258307 RT: संस्कृता न्हि जानू ॥ l 
(TTA दणब्यःशवा नि यह ॥ ४९७॥  . 
۱ sai Uz < ۸م اراو نکی غنات‎ ! I 
۱ راک ی مرن وا یرو ات‎ Ee 
| ۵ AONE ہکم‎ | 
رب‎ ८7/८८/८८८८ 0 سے۶ لش‎ bh x ۱ 
انس بک مولو‎ < ITE وسو ول ناورار ا‎ DLL ام‎ š | d 
¢ ستوررول ناوت‎ brs SHR — | 
म x 8 FOSS € ا اوح رواد‎ 3 
re i رسن‎ IN 
fetes رکز‎ LoL stots, برا ہن ری‎ ld | $ 
یوب ےک مرا وس ےو راا مس مر لا‎ ZQ دن لون لہ نک ملا‎ kes, 


© 7 LPT | | ` 
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85 ह" 


ग HAT‏ . - مر کت 


तु कार यहास्य कीत मकी तमेव वा ॥ दास्या ये ता 

ब्राह्मणा स्य स्वय सुवा ॥ ४२३॥ TART नस्ट त = 
शै दास्या डि सूच्यते ॥ निसगेजहि سس یس‎ द| | 
۱5۱۲۱ A il ध्वजा हतो भक्त TA TET ATTA || 
॥पेवि की दण्ड ۳9 نک‎ सयो नयः ॥४३५॥ मा |. 
| s ۷777 दा सख्त चय एवा धना स्सृता; यत्ते समधिः 
॥त्वियस्य तेतस्य तड नम्‌ ॥ ४९६ ॥विसब्ध 87 
| पादोन मा Ra ॥ महि 7767+ 


۱! ۱۱ 


[ 
| 9 
Ë 


2 


۱ ~ 7+ عرست Z‏ واسط ما upon Els‏ ; 
2( ووا ہہ ہ راس ےکا الا یا نی بت 
]م٣٣‏ ۔و ارات ورتم 0 ")0 
Sr |‏ را سکره (८०८००:‏ وت سرا ENF‏ 
Lë BY | |‏ موا 7 رخ نماد رم سے وا 
UD ru TESA |‏ واوا ك شین" وا ८५‏ سے ;| ۱ 
| بو اوربیات مسب واس من io‏ 
LE न|‏ وعلا ربج ول ٹکو من دمب دولت / 6 : 
UT full‏ ۱ 
ام ۔ مزا جم و دا oT‏ وو رت ارد 2 bos‏ 
; مس سے Yd‏ وه sss “(2०००८‏ 
í‏ 2 
ti ¢‏ ف ور را ور فررت نے ,کی صا لباب २८५८०८ ८ Uf‏ £ رال باصن x‏ ۱ | 
ا ü‏ د کےا bd <; Jee‏ —<- 4 
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| वैश کت‎ 37×8 कारयेत u तो हि a | 
| ताभिदे जगत ॥ AN ET हन्य 
۱ वे भेत कमी ना 7 سی‎ योचे नियताः 
| 
| 


के रत्का शमे वच॥ ४९० ॥ 27 सवो ति मात्रा जा व्यवह 
TTT पयन्‌॥ व्यपो 23863۸99 प्राश्ोति प || 
TRE ४२०॥ š 
इति मान वे थर्स शास्त्रे सयु ्ोक्ता सं संहिताया | 
۱ च्याय] . `. | 
| Eze رم سر ا‎ ४८८ م ہے‎ ४ دو ۆن اسی ا‎ Z 55722 ہ 4 = دشرا‎ 
| x الج درم سے همجن نزاوت شوسی رن‎ 
द ۱ اڈ ومیر تس‎ PIE درد‎ CIE sl ول‎ प 
| +u گت‎ trier ای نر دا تا کا‎ ७४ 
سیر رک اکا‎ (22८: 
|... क 
| 
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—YIEID فد مک یی‎ ۳۳۹ L 


SAT ॐ ३३७: 


संयोगे विमयो |‏ :2ج کت 
सि शाश्व॒तास्‌॥ vi अखतंत्राः खियः के |‏ | 
संस्थाप्यां‏ کت वा निशस्‌ ॥विषयेषुच स‏ وش 
GR यो वने‏ 87 | 
fu xn कालेःदा ||‏ یی [tarer‏ 
। तापिता वाच्यो वाच्यश्वा नु 0, 83‏ 
> ماد गर‏ ها دمم वाच्या सातुरःरस्षिता ॥९॥ qawa Q पि:‏ || 
विशेषतः॥ gar हि कुलयोः शोक मावहेः‏ | 
Mian oe ब्रणीना पश्यन्तो अमे सुज्ञ भेम्‌॥ यतन्त‏ 
| .8۰٭ا ۳55357 I‏ 
Š‏ | ے دسر d‏ سطالن yrds‏ کے وصل | ورحرا L; G; Er‏ 


RES x ۱‏ 4 — ےکسا ما و با عاسٹے ۔ 
ات G RES‏ سے روس سے ll‏ راا هاگ اور PET‏ 


|= Zt نے .پر دہ ایک کے‎ eQ: ss Hi | 
Meiers اپ‎ ०-९ 


کو روو کٹا رو < 

۹ cpl با "سےا‎ Kol yl رلو ےلو‎ ESCs Le) is 2:7 ۱ 

ا مرو ہے تو j‏ سے جا رع ووه تا ہے اوروالت 3 iE ۱ 22 C‏ 

ड < Las تنا < لو‎ bz 25 ای‎ 

8 2⁄2 44 = سے سی kur,‏ ھا ی تک Beisel‏ | 

ا سے ہے وولو کل ری 9( 9222७ 4७‏ سای الکو Wu “Ó GE‏ 
ا ons‏ / 7 ہو ےک स्य‏ ۱ 
وس نرس را ر من ہے 
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2g ISTE‏ ہے 


Ik 
۳ 


و هت تا 


सोम सति चर चकुल RTT RTE 
॥या रक्त न्हि रस ति n ७॥ पति मोया सम्प्र विश्य गर्भौ भूत 3 Í 


४ 


l 


॥ जायायास्तदिजार्‍यात्व यदस्यां जायते पुनः ॥ ० u या इः 
== ۱۹۴٣ सजा RYT 4 3 


शप्नकारिभिः॥ ज्यात्मान सात्मना यास्तु र्ते 0 
|| सुरक्षित:॥ پٹ :` ۷ڈ‎ 5 | 


e ;‏ 
bs ds - 6 न‏ ام DIR‏ جا برای واولا وآ ا اوردھرد i‏ ]| 
BRT (s l‏ ; 
EBPs; (272८2 ८ 4۱ |‏ سن ہر و یات ور 
9 خا ص مرم ی ہےر وس سے وو ار هت OS)‏ 


x | | |‏ 4 ت وزات یں کے مر ३०५‏ ری سےا pb‏ سو تسه سے | l:‏ 
| ای ولا دپ ړا هکرس عوں تک خا لن جاے۔ न‏ 


HA ५८५८०५८४८४ sn |‏ ینز ہل سا نے حور | 

x‏ 3 اس PTE OPT‏ و سم کے 
2८ ~‏ نے رد کےا بے # کا اراتا h POF er ly!‏ 

لا هک اما ر ےا اکر < سے و رتا ¿u‏ —- ۱ 


+ 
HON 
७१7 |. 
| ۱ ۱ i ین‎ f 
` : ; ۱ + ; 
| “3 - ۳ 
اللہ‎ : ۳ 
j ७. 
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تست Š ET‏ لطعت ۳۹ سے / ۱ ] 2 


80 पत्या च हन چو‎ 
۳ निषद्‌ ॥ ९३॥ नासा वयंसि| 
सिस्थिति:॥ सुरूय वा 38 ۹0+777 
۳ 7337۹ 7: 7, 
HA AAT IRA ۱٦۶١۱٠۱۷۹ स्वभावं ज्ञात्वा ऽ TTT | 
| . sq (Wawaq तिरे त्युरु षो रक्षणं प्रति ॥ ९६ 

य्या सनस कार काम कोच मना STT ॥ शोह भावे 9 
स्थ भ्यो सतुर कल्ययन ۱۲۰۰ नास्ति स्री शा कतिया 
रित ۷ .ıRR RTE संता vq 7 


॥ ९९ |] 


۳ ۔ک ورلو bbs‏ سکب ٹن ال من os‏ >" 5 مکش 
~ اون رس دور P-L‏ کے ! ورد مآموستا ا ¿—< ووت اورا دور ۱ 
Eo”‏ ۱ 
०८००५४‏ درا نیبم کنیا ا موز اه بصر رت 


2 Ç ¿C موی سے‎ टक Cris 
Chops ED ND یی وهای‎ CP ھر احا وخم بیت‎ 


FLO ۹‏ کے سو سا ارد رم ماس کے با ७७८०-१८‏ 
७५०८४६७‏ کے داسط í PY‏ 
j <‏ پیک الیک ! ور K<‏ ای <= hs‏ اور و هک > ما وش | & ای 6 
بحرا ورم سے Z (62 lei‏ تو ا 2 سن- 7 
JA‏ 0 7 رت رن کے نے u‏ ےلم ولا تبون کے و استی| ies‏ 
شیر Ks Í‏ سای ے -اورتوت لول کو روز یک و ८‏ 2( 2 —- 


زو سب ) شا رک بر۸ لا بداوا ازیو دہ دم وص کا رسب نز وی هپس" 


I 
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اوت کے ری ےیلیک کے ४‏ 


۱ 


___||५२०॥च्यायं त्य निदं य॒ तकि चि त्याशि ग्राहस्य चेतसा ۱ 


` TR शारंगी FE qe SIT 


; | 
> 


_|नघाच शुवयोवच्योनिगीतानियतेव्वापि ॥ खाल TOT | 
` | ये तासा دس نچ سس‎ यनो भादा अलु لو‎ 
| G= पति ब्रवा ۱۹۹۳۰۳: पिता डक्ता मित्य स्यै 


` || बञ्यभि चारस्य निङ्लवः सन्य गुच्यते ú २३॥ याड गयु 
|] युज्येत यथा दिधि ॥ ताइग्युरग सा भवति 
य चिस गा ۱۰۰۱ 797 सा $% 


| | 
| 


9 


L | |‏ بغ دک ربولا 9 سی 7۶ 4 | 

TON‏ کل ے صت EDS‏ از 
¿CS deve ह‏ چا کی وا Z‏ مت سنا و و ت | 
५‏ ااری او کا فو Cilla, yd) AF‏ اک ریک مرکو न Lu L:‏ 
CPSP - 7 ۱ :‏ ہے ا = ورا جال Í es, Cr‏ ا 
oe hh |‏ | 
OTT biol Opp |‏ چگ | 
== &- | 
byl Ce < ह - ۳ ۳ |‏ توت (UZ ७००२-७८ ne‏ < وس دولون| | 

کت وا لس 


| لت )شاک 6 L AT‏ 4 ھ7 من ان الو ناساس 
Be‏ 877 مہرم gy‏ تنس تک POT DE‏ موس وس 


۵4 
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4 ارتا‎ - pr ہہ‎ ` HARRY 


i‏ ا 4 कोकि स्मिन्न पडाव‏ وس جوا 
खे: खेमे वे गुणी: 0 दिवा 7 |‏ ما 
यावानित्येखी qaa: FTA 77‏ 
चत ıu IAT ET भागाःपूजा हो U‏ وج 
॥दीच्चयः॥ खि यः श्रियख्ख गेहेषु च विशेषो ऽस्ति कण्जन ॥|| |‏ 

२६॥ उत्पादनं सवत्यस्यजातस्यपरियालतस्‌ ॥ त्रत्य ह स | | 
यावायाः प्रत्यक्ष खी TUT 29 ü पत्य 
योणि भशर रति 77 ॥ दाराची नसा स्वर्थः EW 

॥ २८॥ पति पानामि चरति मनो वाग्देड संयता 
सो कानाज्ञोति सादि: सांच्यी ति चोच्यते ॥ २४॥ 


| ی ری د د Tee Le?‏ وس سل 


رر व्य‏ سے z‏ و 7४६‏ 2 ۱ 
اق Suse‏ £ و رح ملا حا لول | | بب اس لوک مین ادر لوکس ٹین او روم ا ; 


SN 


۱ ۱ < ۳ < کا ڑھ دم ہے سو‎ (७५ ۶ سا کے داسط‎ ८ 
تات‎ SAL dss ر ری سود‎ 
7 > د ولا لی پرا یں‎ CPS یم ان 02 “ررر مرت‎ 
20 و رو >( دی مم‎ J لت‎ iE ورنٹی ...| ا‎ ६5. a] ۳ ہے‎ ۳ ۱ 


JOOS C0 PE‏ ست x‏ ا 
۳۸ سے وو رز 2 اورا سوا ورا ۹۲ھ" و 


۵ ۔ تد گورست دل و ژبا و مزع कट‏ سل هجوگ را سی سر رض و مر کے ۸ 
ih‏ بل بت و لو ا 3( سسخه روا i C7‏ و و سا نع رح لب ار | Er‏ ; 
a‏ 


00८ 
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E AE aK (24 SE > esp TS ۹ ۸0 
. ۵ ۱ 
“ f - <; 
३३९ १ سح‎ 
Š 2 / 4 ۳٣ 
—— سح‎ 


नि अतुः स्वी लोके وھ وو‎ निन्य वास ॥ x 3 x š 
यापरोगेश्य पीछ्य ते ॥ ३०॥ तं त्यु दित 
सुयच्या 


x || व ॥ ३३ ht विजा नालि सत डेच ठ RR आह 
- یں ریا‎ ۳ 
: : युगान्‌॥ छेत्र वीज समायोग॒ 8:8 
देहिनास्‌ ॥ ३३॥ विशिष्ट स्वीयोनिस्व व कुन षे | 


भय तु समं यच FIER: मशस्यते ॥३४॥ वीजस्य 


ATA FÎ | 
|| लेकरा लशितवा ॥१५॥ a हिस 


; TOC ७८ ESE, ۔ دا وس ہے مر وکساک جا‎ Foe 
| وی ی‎ | 
وت ..<< ات اواد و‎ “= Pe) : x 

RHP |‏ 
ET ٣ |‏ تا —— k‏ غ اورا س ८‏ ۱ سن دو رگ شرت ول | 
نا ہے ا ےکا Ú;‏ اور قا ےگنن UU‏ ےکا مٹیا ے۔ 
id है Í‏ رٹک ضور ےا Z‏ بد‌صورت < | 


] 
| 

| 

| | 

| 


J 
< رو تا سرا‎ | + 


۹ | مس سر LC‏ اےجا ل د ولولی رار سس وواواادمت ی < | 
BEI = ۳۵ ; + ۱‏ < سے ها 54h‏ دای کم ¿U‏ < 
Selb‏ 
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2 अध्याय छ E 
زره‎ ॥ ताइ ग्रोहतितत्तरिम | 

FF ks اا:‎ ३६॥ इयं ۲ णा | 

| या 

` || ३9॥ भूमावष्ये कके दारि कालोग्नानि 

۹ पाणि जायन्ने चीजानी इस्वथावत — چ۱‎ 


[° s विज्ञानवे 
۷ٹ‎ 7 
4 J ८-७० سی صن‎ cE ri ८८०८८ 7 ५२०८ اس‎ 
; 22 7 [a & <= “ल CCFO, यी eo), ۱ 
(22/27/0222 | 
गा “dzc با میورب ی‎ i ابڑا رع واا‎ ; 
۶)) 


“८‏ 0 صل 


۲ 72 Es PIL ZÉ وو ھا‎ 


| TO DR 7 
j í Deportes LES TID (८४ टी ہم کے‎ f 
| Bf Perlis ونر وک لا نع ا ل ےد‎ 2९7५० = ا‎ 

SSE, 22222 ئن‎ ८ وا‎ sa وش‎ 


कुक 


अनुस्मृतिः‏ . یلعا 


کو 


ETT वायुगीता वते ۳ पुरा ॥ यथा वीज नव 
| व्य पुसा पर परि अहे है ४२॥ 75 रे विद्‌ 


|| ३३॥ war री सां एचिवी साथी 7 
Se च्छेदस्य केदार ॥ साहः शस्य वतो सुग॒सू॥ ४४॥ ५ | | 


: * | 32 सास्सुता यनी ४५ 8 
` | अचे आयो विसुच्यते॥ एवं ۰ 7 प्रजापते 


: رش ولون 2 اس اک قا هن =¿( له سا ا ہے لا š है (र‏ 


| ویک 7¿ واا شاا رلو ८८८६.‏ / برا ڈکو لعا سے اہی وو se‏ رش > 


hE Eb ےراتا و ای سل‎ UG SATE LO) 


3 ٦ ` 


Vm 


a Z Uzs]—w |”! 


TARA बीज पर घरि है‏ بے ہے 
| 


याने वखरुणो यज्जायात्माजजातिह ॥ विभा اعد‎ || 


४६ ۵ 3 7‏ 2ھ 


छः =e ۱‏ ساسا زلوت را وو | (४2‏ سی ری رص ریا راو زوس 


PT Ef. TO CPT | 

ण |‏ سا 

EE “Z! > |‏ او سے | EEE‏ را ر )ایک 

<= Fis 2 L ZE, 2 K Wl ول یرک‎ हु... - ||| 

arid JIS. f$ ۱‏ لا د کوررںۓ داولاو م LE‏ ا ے ~ 
SEITE Oo)‏ پو دون سل کم رت 

Bribe Or ری‎ EDIE 

ال ی اس مدرم کی کی راس حا من السا aH‏ 

رای می ) وس لا 2 FT z‏ 


| 
با ول el‏ کا LJ‏ سے 


rm a‏ نہیں 


۹ 
۲شض ۔ 
5 
ہو 
وی 
,۳ ا ह.‏ 


sis ج‎ 
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۱ 4. 2 3 . . अध्याय * 5 ما‎ — 
कद शे निपतति संकुंत्कच्या मदी यते ॥ सकृद 25 Ë 
| नीति वी ख्येता सिसता Sm u ७७ ॥ यथा 7٤ दर्द 
|| ुभहिष्य जावि का सुंच॥ नी त्यादक : भजा मागी ۳ 
ref i ४०॥ ये $क्षेवि णो aspas: पर्ले प्रवाषि | 
तेचे सस्य स्यजा तस्यनल भन्ते फलं جو‎ ॥ ४३||. 
॥यदन्य यो घु qq भो वत्सानांजत =< u गो भिना भे-| 
` || चते वत्सा सौचंस्कन्दितमावे भम्‌॥ ५० naša क्षेविणीवी| 
و‎ से - 0 ॥ شاد‎ र्‌ 

ही.“ ॥ ५२॥ फलत्वं बीजेना वथा) 
| و‎ FETT मर्धी वीजा थो निर्गरी यसी uqa ú : 


र‏ ام L K>:‏ اذرگیادان۔افددا HOI ENE‏ ا 

| ہی ده ہے‎ 2 BE us [O gr 
5. ۱ و‎ ८06 موی مس‎ IE خرف‎ Fal 
۱ وال او‎ As) او‎ ८ — ی‎ hs I; UTS 


سے 


asin ares سرت — ۶د‎ "۳ ۳ 
0 


y CSN SP ۵ |‏ ےن ۱۶2 یں کے بالات ار 2८०‏ / 
| ا AR‏ رت سے اوہ دی thy‏ ولا نا ال کب سم ایا۔ 7 
as =‏ بر وح zJ FE‏ ون وکا idl‏ نک Bgl‏ 


امد سل bs ८0:५४‏ با ہے ; 7 
۳ در 3 Wu‏ لت ہے 2 का‏ 


ass‏ — وس سوب 
ہہ مممشوشجت 


ہت سج wa‏ 
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۱ ۱ سے‎ ॥ तस्ये ٠ 


٠ दि॥ ५६ ॥ املع‎ RY स्य भायीया शुरु पत्न्य लुं ۱ 
ट्र Sols या भायो रना ज्येस्य सास्मृता ॥ ५३॥ 23 Nh 


` |त्वा नियुक्ता वष्य चा पहि ॥ ५० n 


< سا ده تمو عبا للہا سا ८22४६८८.‏ 


82 कण बच ١إ‎ ۹ ۱۰۹۹۱8۲۶۲ 27 ! 
|| शेते कस्ये वत ह्वीज नवाजा भते कलम॥%॥ | 
[uqa धनो गवा श्वस्य दास्युड्ा जाविकस्य च॥ बिहंग संहि 

बि प्रसव श्रति॥ ٣:75 369 
न्यो! HAT U सन्नतः परं प्रवक्षामि योषितां र सोषे| । 


نس 


ययी यान्या ग्रजाखियम्‌ ॥ याते तो भवते य | |‏ آ۳ 


Š:‏ | : ۴ھ کرٹ کن وسر soll (००५:‏ ےار Ys‏ یکا ہووے الساوٹ٭ن 
Ce १‏ اس 0११ CFOS YE sid‏ 
ا Z "e‏ — مر ESF Wr A,‏ دالای )ہے ما — 27 


. -/४८४/ | 

| اهر EY‏ ری ڑم رسس رای وک و ا i‏ 
| پكھ و HELLY Moet‏ < | 
FEN |‏ کور ون کا दक”‏ > | 


۱ ۰ تما ل ۶و Si‏ < ۱ 
EB ۸۱| 5‏ او رو لن ہکا عر یکین ٹر ےہا शट‏ مت توا à‏ 

oe pP — à; =l |‏ امن مرن 
i Je Z=)‏ مرن > 
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7 e“ 8 
۱ धि sus क्षेये ॥५३॥ विध TTT 
:080و‎ 
घचन॥ ६० ॥ द्वितीय मून युत्‌ विद्‌ 7 
6 पश्यन्ती थमतरतयों 


| UU ॥ ۵۷۷ नियुक्ती यो विधि हित्वा बवे यावा. وا‎ 
Gu ताबुसी पति ती स्थाता TOTS TTT 3 


۱ AA Gy bb PE جا را‎ — Sb — ۵ ۵ 
| پ۶‎ 0 


“í |‏ نوع 2 STE‏ بن دھ رک | EAA‏ جاب زاوروہ کو من Z‏ ۱۱ 
گرگ السا ناض عازن س نی کے راب رر ون سے بان رحس ری سما Lit‏ 


£ روج ا‎ 2 b+ Loft GAT oy سرا‎ ET ۳ 


او > الان sul ROP‏ تب برا رکا Ei‏ | 


p... : +...‏ ` ۰ جج ۲٠‏ 4 ہے ےج سے ` 


सम्यडः नियुक्तया ॥ 


+7 
0998-0 20 वञ्च 


س دا ربا ولور ےاولاو سدالست- 


-— سا‎ Z O 


چاو اسط ا ناک (व‏ ماذت لار ی ہے ۔ 


دول 7 Z Mead Bnet ७७:१५) UI‏ اہو 


LD‏ رس وٹ ےکم شیک صرت | ولا دسا نے کے وا سے < وش نیل 
Ce f ۱ ۱‏ زد یکر vs,‏ سے نہ اکن 2 RP [Li‏ 
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|स टूना चां स्वमा तृतः ۱ २०३॥ ज्येरस्नु जातो ज्येण यां 

ERAT ॥ तत:स्वभातृत :शेया सृजे 7 
GEN सश स्त्रीबजाताना पुत्र णा सं विशेषतः ॥ नमा 
||जथेस् मास्ति जन्सतीज्ये श्य सुच्यते॥ २२५ ॥ जन्म ज्येगे 


اام یٰخادی سے جو( کاس مها مو اسیت وہ ای beer;‏ 
Gee NOs GEN‏ تار TON bs‏ ۱ 
| | 
| م یی ورت من Ero ५५७७‏ 
“वट | :‏ سرا (6५००८ १2९८८... s‏ وی l FS‏ 
Pils‏ مد کنو و ںا cE‏ 2 
| ۵ ۔ ابی ار کی عو رت سے ےط ESCO ETL‏ ; 
صاب ہے CS ८.‏ کے مات سے نی = 7۲ | 
ESTE ०‏ ص یمن ہیالش سے بر رک ic i‏ 
९० PEI ८4‏ سرا Ps‏ کک یم سح ها حا ہا < Sy‏ | 
| 7 72 سے السا شور ن ےا اورو boss‏ 5( ہر (टा‏ 
डर Lz Ë‏ مس سم ئن < ہر É‏ / رکیل Bh‏ سے دا و L‏ مم لے 29 
IG? Loa‏ 
(os F | |‏ و ا کے و ५22५‏ را ہے 'ہی eels‏ ا UU‏ < اس | 
i‏ ہے سے را ہوا وه چاراشرادہ ON‏ و ہک ہیا ےر زار | 


— 


| 
f. 
wa کت‎ s اک‎ 
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rie | 

`] अचेनतु विदाने q पृस चक्रे ¦ थ्‌ युषे काः॥ वि و‎ 
| शस्य 55 दष्सः बजा पतिः ॥ ९९० ॥ ददी सद श॒ تس‎ 
॥ कश्यपायवयी दश u सो साय राशे 7 ۴ 
 ॥विशतिस्‌ ॥०००॥ यथे वात्मा तथा पुनः 7۲ 

| तस्या चात्मु निविडं त्यां कथ सन्या धनं کا‎ ۲ 
_ aq यीवक 267۱۲۲۵6: 7٤ 


|| छस्य و‎ हरेद्‌ 3 व दद्याही पि RR माता महा यच॥ | 
२३२॥ पोती हिः याही RR TOI] | 
|| TW qat वस्य दे हतः ॥९३३॥ | 


5 “ट्ट WIG! بب‎ br Eire 2 ۳۸ 


0 


e, ےا یآ نے و سے ماه اور یی کے را رکنیا ہے اس‎ NT) 


2 


रद انا‎ EFF ۰۱86 


ررر ]ہا ہے ल्ल‏ 
| شی سے بوا امرش م 
| 3 | تر نامر را ناساس BR‏ 


مت لے در و SRR‏ 


AEP دوسراآد‎ “222 

f ۱‏ ےی ۳2 ام دول جیا É, L‏ £( 7 
| بای ہے ار ابو اعاس ن ا سید دک کک ا سے“ 

क; ۱۳۳۲|] |‏ 52( ہو LiF‏ 7ھ رےادروہ و و fey‏ 
انا — i RPL‏ 

4 | || ۱۳۳ این وا s duo!‏ ر دنرگ 
اسب والدہ کی «४४८० nas Belli‏ ! 


है | 
है 

जी 
/> ۱ 
DAS 
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बिकायां कृतायातु UR A sq जायते ۱۹۰۰۰.۰٣٣: 
ञ्यृदतानारितिहिस्त्रिया: ९३४ ॥ فا‎ TTI] ` 
47 ۹۹۰۱۱۱۷۹۲7 बिचारयूनू | 
॥९१५॥अक्तावा कृता वापि यं बिच्दे त्सं +٣۳ ۱ 
| اکتا‎ त्यिगड FET NU 
पोवेण्यनन्त्यस श्तुते ॥ UTA HOT 
۱۰ भोति विछ यस ॥ ५३७ ۱٠۰۲۹ नरका यस्मात | 
; हा न पितर सुतः ॥ रा द कसन स्वथं खु 
]!: ७॥ TNT TTA Nl 
|| से हितो वे त्य सुते न संतार याति पोच बत्‌ ॥९७७॥। 


٤ Pf‏ ۶ی تو ےت 
| لکا رہ ورس انا رت" حص رام >[ ےل "ss,‏ 
۳ < اس لے یرگ یکا حصہ ده با ورگ - 7 
|[ ۳۳۵ اکر ےےل ڑکا ہم ا(ورش کا رجا ےلو NOTING‏ | ۱ 
ا जा LS Be‏ 

| پل یکو < (६८‏ عو Ud sl‏ مو لہا و ملاس تم PN‏ 
AP < 2 |‏ دولرلہودے ا وا اک .بدا و ای >= i ४‏ 


eno 
|| Lys ~ a Ep E ےا‎ La کے‎ Fe | 
رج لو کک پا تا سے‎ r< کے وس‎ k Z, سے‎ LCs! x 
۱ لد شن نان پک دوزم سی‎ Se تا وو ڑر خ کا ےا‎ ۸ 
४ 02. CLT ALA نے اس ما رف‎ LF اریت‎ | 
| بو چات روا‎ आणर cos وہ وی‎ YG 0 | 


—— 
—— 


ےووہ < 
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_ ॥ सातुः TRA: विय Tq ये त्युविका सुतः॥ द्विवीयन | 


a H لی می‎ गोत्र रिक्थे जनयितु 237 
۱۵۹۵۱۹۹ ہت‎ 
۱ ||युक्ता सुवश्चेव युनि रमा प्न भ्न देव रात्‌ ॥ उसोती नाईतो 


232 ا‎ | मनुस्मृति | ۱ ۹ ७3-४० | 


TE तत्पितु: Tq; ۱۰۷۶۰۱ यन््यी युरी! | 
पुनो यस्य 2087: सहरेतेन ۳2 


इ) | ; 


. ॥गारजातक FAN ९४३॥ नि युक्तां ۹۸۲و‎ 


तो बिधा चत निवी हः Wah त्यादितो हिसः|| 


9 || 


| | س 7 0 .و 
| | د وسم گوس Og‏ با مواور Eo} ys‏ و هیا 
ما مووا ت کو ا <= 
| |~ سر( موا 2770 ورو Ç (í, LSI‏ یو 2 
| وردول یلوا حاورا یکو وتا سے ص ے مړا ہو J 7 r ५८ “I<‏ 
bee‏ | >, رہ Z‏ رو روالد .£ 2“ Hp;‏ دوو ورو gs < Ti‏ | 
| ےجا عر शट — YY) (१८५‏ رلوروعم —< زاس رال ردول 
| | | سالگ ینس ¿ ToT‏ 7 روک Fn‏ 
۱٣ |‏ مدا ریس و کم Mode I‏ 
| 7 بل دول تکوس با 2:८८ ४3.2५.‏ ے سرا -—I‏ : 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


| हरेतव नियु काया भातः पुत्रो यथो ۴ वतुन हज یا‎ 
|| ۰۳۱۹۰۲۳۹۹۲ स:॥ ९१५॥ 0 7٦ 
گا‎ ४पत्यू आतु TTA E नसू ॥ RN 


देब 8 (विना tN 
e 38۲۹ ॥ २४७॥ गवदि चा 2 
घु चैक जाताना EE $ 
لت‎ TAR ॥तासा शुने 
TRE . ا‎ 


; ۱ <= 2 رمل ہے بن لو اه سے‎ १227 le کی رن ہے‎ CE 6226० Jó 
28 ےکا سے‎ DORA = 0 20 कती, i 


اسا i CEC‏ 
ہم لے ی رت ८2८५८ १८‏ س سے اور ی سار | 


oso |‏ ترجه 20 
+ ۳ تمه | وا وراش تا حا رفس بت یں هرن 
PEO sin‏ 
OF Yel ot‏ ےاولارستا ہو =“ ی 
۵ لم | الت CG‏ ا Us‏ راہن ye‏ و راک Q‏ سے ۱ 


EEE ie‏ کو تھا 


4 


بے 
7٣‏ | را | : 
LZ‏ ۳ - ی 
ار w EES asas asua‏ 
/ 
۰ ۰ 


E 
x ST < لو‎ 
| PSD) تر‎ 


/ 7۳ لگن 77 2 SII 2४‏ ےا راکو ور be: ~ ee‏ ہے و | 3 =< i <<= s‏ ۱ 
۱ | را اوے اؤلا ز 0 حا Losi)‏ | 
یں راو کرت کر شور و کیج میس Ç‏ جیا ڑے او ار र‏ | 4 


। 3 cope Eyes] 2 


7 a پر یب‎ 969 
— क्य“ سس نسح‎ ra 
سس = جات جح‎ 
Û. ( १९ 3 न्न Ere ë ت0‎ OY پ-‎ 98 
hs : 
۲ 


a 

r: 
` b 

و3 


موس۔ ارسیاسے नर TER ٩‏ | | مد 


| कीना शोयो-खयो यान सलंकार ख वेश्म Ú 8۰۸-7 

Tea प्रधानतः॥ २५०। व्यश दाया हरे डिमो हाव शी न| 

| सुत्‌ : घेण्याजः ara मेवा शर्म श शहा सुती ۴ 

` | वाररिक्यजातंतदशधार्मारे ہچ‎ धस्य विभाग कुर्वेतिविधि 

. “निश्निनघम वित ॥ ३५२॥ चतुरो शशान्‌ हरे 7۴ x 
` ॥विद्यासुतः॥ बेश्या यचा हरे दय शम 728 । 

|| यद्य भिस्वा बु सतु ऽव्य सत्पुत्रो RT नाधिक दश| | 

दर्‍या च्छ दवा पुनाय UAT: ॥९५४॥ ब्राह्मरा 

साळू 4+ दद्यात तदे‏ = یت 

` | 0 १५५॥ = 


رر لد وا (//.//-/2,५/// Gr‏ سے ۱ : 
بک چ ر لچ ی سے ےل در بای ا yC‏ د لق ا 


| | “| | 
۱ re? LJ < z [2s اور‎ e732 Í“ es ری‎ "Sy | | 
८२८८४ न ۲ ०४०१ یج‎ P EI) टळे کے‎ Buss : ۱ | 

۱ ککےر ट्र‏ < 7 
| ام ۵ا- ۱۶ہ لی نک کےا بی ہر ام کا ا سے ام دول ہے دس مم 3 ४४‏ 
l |‏ << مم رص یکره و | 

| | 

|l EES |‏ و ا (०४‏ ںا ور ونا ۷ i | APE‏ 
OL? PEA ۵ ४‏ ون درل ५८८८ < “ZÚ‏ و 
او ef‏ ر مک دس رن تست اوو — مس 

> ` +? L Cl رر‎ SAF ہا زی 2.2 ون درل ق‎ E je 7 i 
Ka: ۱ 


3 2ھ 


P कल‏ — سس 
०‏ 
ہے p‏ ۳ + سور - 
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सुये जाता सेवे وس نیب‎ ॥ उद्धारं ज्याय से || 
भजे रानि तरे सस॥ ९५६ ॥ FT -77 
Í बिधीयते ॥ तस्या जाताः समांशाः स्यु याहे पत्र शर्त भवे 
| 3 २५३॥ पुत्रान्द्रादश आनाह न्ड स्वाय भुवो सन: ATT 
इबन्चुचा या दा> पड दाया दबान्थवा: १९५८ u ओ रसः Sa 
- |श्वेवटत्तः कृवि وه‎ गुडोत्यन्मो (प विद्द वदया दादा 
۱ ات‎ षर्‌ ॥१५०॥ REA कीतः पोन भव स्त-|| 
. | था भसय द्नख पड दायादवान्धवाः । २६०॥ या ET फल- | 


समाज कुरवे: स॒तरं जस्‌ u TET | 
TEU 0 ا‎ 8 


| 
|| بن ری OFF DG Eps‏ 
ره سرا E‏ تی در | 2८८ w‏ رشن 3 
I ioell‏ ای ی ذا تک ذد سے دوسری ذا تک ہیں روا س سے 
PS ||‏ ے ہیں 
سایق E Finis‏ دن کے AEP‏ 
راو ند ےھر :ا دح رضلا CEES‏ یمن اور اکر ی 
ن زھ و گے وان 
9۹ وو اروؤمفن۔او لنترن HERES‏ مرن رپ نزو مھ وا و 
| ےن 5 شرس و سر لس ناور دا bisa alr, L‏ ۳ 2 3 
سو AS‏ 
हट | g ۵ ;‏ من سوم ات لو رکو حو وم 0 و( 22.00 مہنع 
ELE HEL |‏ < رن 35 
g) |‏ | رات (t‏ رورا تا رموموا|(اصا کے بات ولا امت رن سے "سے 


. < (>Z ڈو وگو ن سے کے رتیق وال‎ PY । 


fe — 
3 — —— nD 
<< 0 
— 
— —— 
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न x ये करिक्यिने साता र शेन सुती ॥ ससय ashi 


su اواو‎ = 5 


zz 


पिस्य |‏ وج دز एक‏ رادقا ر:72737۳٭[ج ا 
शेषा गा सा नृशस्थाचे प्रा हु प्रमीवनस्‌॥ |‏ ۱3۳۳ 
تا व्येत्टका नाद‏ آ7 क्षे जस्या‏ ۹ ۱ 
Sl‏ اف 7۳ ॥विभंजन्दाय पिच पंच ममे 397:۰. ४६४॥‏ 


(५ I A ;‏ سی ناد ی بای در ہے اع ا A AA‏ 
| و رو نے EEE Lie be a‏ رر سے سی تر قرش ادی + ای | 
$= کے bP! TOC Lie‏ یں i‏ 
wes न्या Z=‏ مو دول توا s‏ کا 
وس عالثت+نپ لے ان 0 حصے lk‏ 5( ری مس ینگ سے سر جو £ 
Lio‏ کرت ہر 
न|‏ اکپ یی سا در یا ۳۳ لے با ४७८८०१ [Z<‏ اک SRS‏ 
MT 0) ५८ I) < | `‏ کشر یل ان | ۱ 
ब र ۱‏ |= دا رو کے سے لا 52002 ی Í‏ 
| ایج اسے ار دوا ت سے اارخ 0 0 مہہ gE,‏ ابا | १‏ 
BT PETITE ग | |‏ صای‌صمی در دول la‏ ری فص نا 7 


۱ 
! 
í 
j 
۱ 


راد سے وتو bf‏ جا سیب کرت 
یر ۲ Ë‏ 
napa) UDG) ४5. J‏ ورال و (७‏ ا 


Oe سے‎ LLC f Y وولونراورد دلست دد‎ १ 
Ë 9 << (OE a) ۳ í (Zl, |-عای‌شا نے کرت سے سا مو و‎ 


+ 


! 
| 
f 


5 
आई." 


مس تی ہے = 
۳۳ ہت 3 = ۰ کا ند 
ta‏ 22 مج 
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त्यजः भरी तस्य लही वस्य व्याधिं तस्यवा ॥ स्व धमेण 
zar 7۴:۹۹7 
प गापदि॥सद ۹ spa 
७६०॥सच्शंतुप्रकुबाओ गुरादोष बिचक्षयाम्‌॥ पते पुत गुण स्नः 
॥सबिश REA ॥ २य३४॥ उत्पद्यते गडे यस्य नचक्षाये तक | 
सः॥ सगुहे गृह उत्पन्न सतस्य स्या यस्य तल्प जः॥२७५९॥ | 
'पतुभ्या सुत्खेडं तयो रस्य तरेणवा -- 7 
|| दपविद्दः सउच्यते ॥ २७९॥ qaq श्‍मानेकन्यातुय पुत्र जन 
| zz: तका नीचं वदे नान्ना पोडूःकन्या ET x ۱ 
۱ SI 
I” ` द ۱ 
| 4 پوس توت سح تا ول‎ PO توا ول وکشث - دلا علا‎ ४७ 
| 7 कक سے‎ Q دما وم دک‎ Ula S< dL 
| 7 لی >( ا تا خصست  د فت اے ورن عورست سے هرا مو ےی کے‎ 
| Be یپ دید نورم وک ہل ہے ے‎ SR ۸ 
E سرا موا ری رت‎ ser نین حطر سے‎ BYTE رین سرا‎ fe | ۱ 
र <t (rR! ۳ 
اعان اپ وونل یداه | 222 ای ی کر دسر سے‎ ھ٠‎ 
سن د‎ कली داس ےکاءٹا اپ برم‎ DEUCE 
| دلوت یعس اک کر سا وه لاک‎ Poss -/< # | 
SS : =< | سا دنو نیل ےکا کا اتا , ٹا کل‎ <! 


x | WO U Ss wisp وو‎ <ñ ८४ جا‎ eh Ls, (५०४ رلو‎ ۱ 
/ š < 5 ہے اور ہر لا‎ sly bt 228८१४ ५८ تب‎ É 
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... ۲ 


mas +‏ پش شر 


aR‏ ہے ئن 
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TTR संस्क्रियते शाता ज्ञाता विवा सती u‏ کے 
भ्वति सहाढ इति चोच्य ने ॥२७३॥ काणी या TE‏ | 
थे भाता पितो ये भर्ति कात्‌ ॥ सक्रीतक: सुंतखस्य सः‏ | 
| دوه सदृशो पिदा॥ ३९७४ ॥ या यत्या वा परि त्यक्ता विधवा‏ | 
च्छया ú उत्याद्ये त्यून भूत्वा सपोन भ॑व उच्यते ॥ ९७ ५॥ i x‏ || 
चे दक्षत यो निःस्या हत प्रत्या गता qar ॥ पानर्भवे त‏ 
सा 6 YER ॥ २३६]‏ || _ 


४५७८-, 6 F” मु‏ حاازموا وس ۶ا ES lS Eb‏ 22 دی 
Css sey |‏ وی کال یکل ےک ७०2‏ ولو hs‏ 4 وی لوالا مور شاک ا 
pi 2‏ انا TOTS LILY‏ | 
SS oN IIH,‏ ا زم وو و ول کا رح وا کارت L‏ رر دا 


x 
सगृ 


۹۹ 


:3 ی 


; ۱ 

£ PPE TONS ور ردا‎ 2 ۳4 ° 9 

| مورا سآ( خی — ملس و ده شا سرا مو یکا لو زوا کت 9 ۱ 
व 4 ۷ š 4‏ شاوی موی < مر F< Z‏ رسمه یواست کی ۱ 
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क्ली वास्पादकारणात ॥ आत्मान |‏ میتی 
TW चद्य स्मे स्वय दत्तस्तु सस्स्टत:॥ SOHN TU <j‏ 

| द्राया कासा इत्पा दये त्सुतम्‌ "सपार यन्ने व x ۱ 
शबः स्मृतः॥ १०॥ दास्यां वाद सदा ها‎ | 
सुवा भवेत ॥ ۹۲۰ ज्ञातो हरे दंश मिति चसी व्यब || 
स्थितः॥ १०% ॥ शेन जारीन्सुता नेता नेका दश यथो दि|| 
॥ पुतरप्रतिनिची नाहः किया राषान्‌ सनी षिशाः॥ 

cc A ‘RTT: एनः जसंगा दन्य बीजजाः॥ यस्य|| - 
| ज्नबीनतो जावा स्तस्यतेने व्रस्यतु ú ९०३४ खात्हणा सेक || 
PISUM kaq त्यु वान्धवेत ॥ सरवीस्ता स्तेत +8 
शो ATAU २८ Al 


SADLY | >‏ بون با اہب ماں ایت y‏ ۲ 
४:५४ Th‏ کے رت ام عٹاللایا ےے۔ ` 4 | 
۱۸ شوت مخت EL‏ شار DoS (४‏ تارتن ر 
` موا وه 2 LED IAS‏ سم روف مک تو وراه او ws‏ | ۱ 
<q‏ = را را سید seu‏ ور ے۶ کا راس ووم وا 5 سے x‏ | 

ا سلاا سے بیود رمس راصل سے - 2 | 
ee Sd ۰‏ ور دن ا وکو پر PEP L Gr)‏ 7 
ا اش دود lbh‏ ولا دم L‏ 

١۸ ( ||‏ - وس ےکک دة ےہ لے دا C‏ من دبا نت ا 
a dd) |‏ ور موا ےآ سیکا اکم لا u,‏ 3 
UNCLES cl ۳ Ç‏ رت ھا گی صا تب او ty‏ 
۱ تو ایک > سے س بکها ول صاب او لاو مل ےن س دسبا تکو سو ی ےہا سے ۔ | د 


| 


॥सिवासामेकपत्मीनामेकाचें त्युचिणीसवेत KE 

पुवेणप्राह पुव वती मनु: یں میں چا‎ SFA | 
भे पापी यान रिक्ख सहीत ॥ वहवध्ये तु संहशाः اف‎ 
TRE NES नश्भातरो नित पुची रिक्थं हरा. 
पितुं; ॥ पिता हरेतःयुत्रस्य रिक्य भालर रव च २०५ U لد‎ 7۳ 
याणा get [दक कार्य त्रिषुयिएइः TIAA 8۹:890 | 
पंचमी नीपं اوت‎ ९९ अनन्तरः سی‎ EDS | 
घने भवेत A OT: चाय: शिब्य اه‎ 
सरवे था भव्य भावे तु ETT RAT भागिन;॥ ने विचा षु 
च यो दान्ता रतथा धमी नही यंते ۹ ४॥ ` ` 


ia‏ 8ء دیک yi, Ist & isl‏ کا اتب اولا رم لو 
ا | سب ہی صاح بادلا د بل یت وی رت 
L= j |‏ دم یسیو Ee‏ لت سوت اول| EU)‏ ےد وسر ے دو 
سر ہہت کے Fo) PT HOSS, DEON‏ 

OES l=} A‏ رولس نے ما [L FON,‏ < سا و لوا ب از 


رت مت 2 
JA 9٦‏ = إپ Siglo‏ راد مک ترا رس رو رش یر ہہ 
نماض ا وا ترسح مات طا ا 92 خب یں 
PS‏ رہ رہ کے 7( - | 
e 5‏ 
PLE |‏ آد یک رو وہ کو ا < | : 
I‏ | ولوا کر( واولا ر دو ७»‏ سار وه Pig‏ & وول و í‏ با < ~ 9 
٦ Sys (४९७) |‏ 


ام ۸|- بب سولي ل Es, lls Z Q‏ و7 
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हाय arar इव्य शा नित्य सिति स्थितिः i इतरेषा तु 
णानांसवाभावे 6 ॥९०४॥ संस्थितस्या नपत्यस्यसयाचा|| 
सुमा इरेत्‌ nqa क्थ जातस्या तत्तस्मि प्रति पाइ्येत्‌ ۱ 
९७५ होतुयी چو‎ यातांद्वाथ्यांजांती स्त्रिया TA] 
| : 7 पिच्य स्यात्तत्स गृह्णी त ने तर; ۱۱۸۵ ۰۳.7 3۴ 
तु सभंसंवै सहो दराः॥ भने रन्‍्माठ्क रिक्यं ARTY सना | 
भयः॥१३२॥ यास्वा सास्य तरला साति महित ॥मा-| 
_ || वामञ्चाथना त्किंचित्मदय प्रीति पूवेकस्‌ ।२४३॥ ۳ x | 
ग. 0 निकद्त्तच प्रीति कमेणि॥ भात्‌ सात पित भा ज् पड़ | 
3 | बिथ स्त्री चत्त स्तृतसू ॥२२४॥ | | 
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j ا د ولت رورا‎ l دول تگورا حمل‎ A داد س ہا‎ D> A 9 । 
دبا ےک ئہے۔‎ brs 3 
< Z) IR ان‎ bps کی‎ e ۵۔ لحر وتات لا ولا‎ ۰ 
. وول نے لوست‎ SE خم = لو‎ 
Do و‎ SE (५2 روسو و نے دوشگ ہی ول اررر‎ ERS < - | ۵ / 
5 9 سے د وس(‎ L سکور ٹ و ئ وده دست دی‎ TENTS موو رو زر ے‎ 
Í let? 2 DAI (४० DO pe og *e ISSEY ۳ | | 
q ۱ ट्ट CT L (४४% £ وا در مکی دود ٹکو و وتا‎ - | q سم‎ 
bls کے‎ Z 22] 
ass لد قرو لے عرال دبا ہوا‎ (222० 22: ووت شادی ان‎ - | थे حم‎ | 
| رد او دال ہے وا رو‎ Serbs جال باا هیا ہے اور و کی دل سے جس مرا‎ ) 
“i A EGU والرہ ۓے ووا هم ےا‎ 
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x चृय इतं पव्याभीतिन दैव यत्‌ ॥ पत्यो رش‎ | 
THAT ॥१४५। ब्राहदेवा षया व्यव 8 
स॒ती तायां सतु रेवत रिव्यते ॥ ९५६ ॥यच्वस्या | ` 


| T: कः ی‎ RET 0 स्वकां द की 

faqe स्वस्य स्तै रचा श्या usss |‏ 
آ۵ و دوہ تی نتم Fs bros b‏ یی ندال سے 
PO ENN ८००४८ CTY‏ 
dy ۱‏ |= بر RODS DADO‏ 72 7ھ 
لحد وات لا ولرعورت کےا امت cl‏ ۳ و هت 


Ptr ولو‎ ८८८८2 8 / دالس‎ Eri ¿| ۹ < ! 
3 سار ولرعررت‎ bes 


«0 _ 
2 3 ۳ 
Ç = < 
र امه‎ 3 ` 
سرچ تہ ار وا‎ YN ERTS وچ‎ तल ۳ 2 20 क्क, 
= ' ra A f Y یہ و‎ s w he ۴ 4 5 च, 22 x < + ۳۹ ' “« ۹ v. TEs 
` یت ہے - سرد جو‎ ۹ > 
लक वि سس ک = سید — لے‎ 


नो 


à — 


۳3 


(io) |‏ سل 422 = ت طا سے ره धट“‏ 7 ایکا انر یار 
+ | اکا | ८८८४-८७‏ ورز دک مور Bis?‏ مر وا 


< मी 
“< زر‎ ۱ 
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مارا‎ 


मनीषिणा : 8 9 کیہ‎ | 
H < सरत पतो सदस्य ला च प کا‎ त्ता ۱ q <i í We: 
اع ںا‎ कथ्‌ चने ॥ वेषा सुत्यन्ञत न्तुना मपत्य दाय 
हत ॥ لیف شی تست‎ 


!| دوش 2( ls‏ یں ,< رن 5 < دن ہے سے a:‏ روا موم 
pel‏ ت مان سے ام[ ہل سا دص و یو سے بر READ‏ 7 
cess Ls‏ ۱ ۰ 4 
yap |‏ لوک ر۰ ८८‏ ہا نب او कशी Eo‏ 0۸۷ 
lr IPA x‏ 037 
श्ट‏ تشد کوشا 0 Lys‏ دی ےرب دا شیان‌عرتین | j‏ 7 
FL,‏ وو ے ےب مک 
ef‏ پات« ال 7४१ ७१८८‏ نکل تک PRN‏ تن سب ۱ 2 
Iz‏ ال L‏ ون ےر कध U:‏ ید ای ۳ 
Sp‏ کک हा‏ این Z i‏ وه 
Ei‏ 


TE EIS Peps ब لت‎ या जज मळ EET TE دج‎ WA 065ر 7 و‎ 
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8 जैवम॥ |. 
नतत्पुंचे मंजे TEER, | है 


ا پم یدول تارق ISP‏ 
9 ا اروا رہ جو ویش ر رش 
upa ।‏ تب Mss rrr‏ 
ا OC‏ جا سل وا تحص رد ولت دارا LES boo‏ 
fe 5 |‏ 

۱ ۱ ۳۰۸ وال ५४८24 YE oes‏ ور بت < ود ولتت( < اسلو 
"ea err‏ 
७25७० (Q: - ۳۰ ۹ ٤‏ سے یں لا ورو ال کے اسلو والس د ८१ (५०५५ LL‏ ° 
MY ` N‏ کت سے دصو ل f = APS‏ >< سو ںآ Doris PIER‏ 2 
| سس رہ شر ۱۳ 
_ ۲۱۰۱ 00ت تسس < a uJ t‏ ° 
Feinberg‏ 


—— — 


امو 


اریز ٹ) نو یکم لک انق بری ا erring ohio‏ 
LTE WE Tü‏ طبر ८-८‏ دلا ہے۔ | 


سیق سے سے is orm‏ ی هم —— 


== == - 
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| | ود کے — چو 2 — 
Pee DA |‏ 

आंपितु भाता "02 887. 
यथाविधि॥पश्चा इश्ये 687 | 


۱ ۱ न ر مزا پا‎ EI] نیوا‎ 27 भचा 

` रचनवि साज्य बरच संते 7 
किया 7 مد‎ विवो बत ॥ २९ 
۱ है तसमा द्वय चेब राजा राळाचिवारयेत ॥ सनात णा 

दो एथिदी शिता सू॥ २२१॥ प्रकाश गतत्ञा स्काय | 

ह्मी ॥ तयो चित्य भवी 7 53 


Za ارس لا ول ول اکا دہ ناسر ار‎ F 7 टे 
“ resort من رر سا سم‎ PI ایا 3 ولتد‎ |” 
DT, 
ےکا‎ bit; اورا‎ 4२2 wis} SOY -“७>> کا 5 رد ےا ہم‎ 7 
کنو ال درم نت میس ھن زا ہآ حروردت موا یلم‎ Bes) 


l ۱‏ —— 
REN) (9 >> १2 2 fo ie EGS ٢ ۴‏ ب ठे‏ | 
er‏ 
مك - ولوت اد را STAN 2०22 C Ve! EES il (२.२‏ 
ار کرٹ را کے ہن ۔ 
८७” ۳۳‏ گا ا رکا کور رم دی بے ا ०३०८०‏ مک سرب با اور ۱ 
Vz Z <= क. e:‏ لک ۶ وخ کیا 7 زوک < زا و ہے ۱ 
| ب وکوا 


۹: š; 
.ہہ‎ 
crs 
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सपिञ्ञेयः समाह्वयः ।२२३। चूते समा یعس‎ ||. 
لا ند کح دای‎ तान्स वी न्वातये हाजी शू च्य द्विजालिं | 
॥२३७॥ कितवा سس‎ राभ्यां रणड्स्या ख सान | 
| बानू विक सस्थान्‌ शो/रिड काशे निवी सवे त्युरा॥२२५॥| 
॥ रते रङ्गे बगे आचा राज्ञः भच्छनत्रसस्कराः॥ विक क्तिय | 
या नित्य दाधन्ते भद्रि का; TT २२६॥ स्यूत भे तत्युरा कस्ये 

बेर करं महत ॥ तस्सा चूत न सेवेत हास्याचे मापे 
۱ २७॥ भच्छन्म वा भकाशया तन्त्रि षेवे तयो नरः॥ || 
दण्ड विकस्य: स्या यथे تیج سا‎ u wacu || 


| : Z زی نا دود مر با اورا ب‎ iid, و ا‎ ۶ SA Lp 
| -— | et سم‎ t L b Bay i 

| GE LH, CFP < ار دی یکره‎ PF 

| : نمو i -۲ J‏ 
Fe |‏ تم رسب = ۶ 0ئ2 
AABN, | |‏ ما لراوست Ta‏ 

۱ ۲۳۲۰ ۔ رٹ کے ८४४ Cif‏ 0 90ھ 
ATT GG r रि‏ کا Es)‏ = 
E ONS bE ७४ H‏ 

| | مراک ےکا‎ OR ە987 23ء اھ و‎ PA 

سر و ساد - 

4० NINA (० رم سود نا‎ MSS 7 ¢ 
het ~ Er FATE |! 
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ts 
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— sÜp. a hs -= 
€ "= 


a 2 200 or A: MP Ms 
-0. Kashmir Resear निल fie mei जल 0 


Mp J 
حت‎ 


0+ = 


lari शूद यो निरतु दण्ड +7٤ : | 
۱ = ده موه‎ शेनेः॥ 5 वालो न्सत्त 5505 
| रिदा रोगिसास्‌ ॥ शिका 0۰۰8۰۰۳ 
جہن‎ ४२३०॥ योनि युक्ता खुकाये घुहन्यु: कायी 57 ۱ 
अ चनो आणा पृच्यसावा सा लिः खान्कार यन्भृषः॥ "| "| ss 


٦ YEH २३३॥ TOT: मा बाकी याथ त्कु यु 
` ||त््य्यं नृपतिः कुयो व AT दरड 


Lys tb (Z سم رپ وم عوور نہب ")ا ان‎ 72 ۳ F” á ; ۱ | i 
i < 8 و نک ل رہ سے علا کی ب تارمن و اا بت کے هک‎ ः š 
لو کو اس د یرہ لیس اما‎ SOs ام م - ریبک‎ 
رسی <<( اا ن سا نکو راداو سے‎ | | 

FSi‏ کو اد یکا PRAT pir‏ م 

८४७24४ i‏ کے رغرب [NES LAIN‏ كا 
| ا عب رجا 2 e‏ اک شض زیم نکر رو نے و ری رنه | 
| نادان ےک ست و PR, hy‏ ۲ ۱ 
bo = brs, ६: 62 ॥‏ ت اص ری مر ایند و اما ور | 
ہے اور کت 


cress Pao styl ۳‏ سار حالس رن 


DRI I ت‎ OTT سک‎ ESA) | | | 


se 
` 30) 


سس 
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र = पश्च सेयीच शुरुत्स्पग وی‎ सावे संव एयक द| 
|| या महा पान किनो नराः ॥ २५५ u 88-7 
|| त्तम कूवताम.॥ शारीरं धन्‌ सं युक्त दण्डं ध्य رود‎ पत 
|| २३६ ॥ गुरू तल्प भग: काये : सुरा 37٦ 
॥ खपद कर्य ब्रझण्य 6:96 +7 
|| संयाज्या अस पात्या विवाहिन!॥ चरे युः एथिवी दीना! सः|| 

3273300: ॥ २६८ ॥ ज्यति زا اف‎ 07 x 
| m :॥ ATOR सस्कारास्तन्सनो रब शासनम्‌ 
٦ 3 ü AS 


lies |‏ سے الا رکو کا سوا لر رہ ١ا‏ م را s| 0 hs‏ 
عوزرت | والره (2०...‏ ”نوالا چا رام ب کے l‏ ےکنا ےن 


x |‏ | | 
s‏ ۳ ۲ - چا رون fa‏ من لو ن د ولیت سا سے + ADS‏ ; 
ریف سے جا Ç,‏ وال باب کے دالا - EE‏ ۷ اشم و( 


اٹ 
ورانوالا۔ لے من لو لوالا ان ام ॥‏ تانب LL‏ لا با تروت ر 
با جا ستے >< ०४22‏ رف عراب ACD AT‏ کت 0 0 


جر ۱ 2 E‏ سح میب 


۱ او اور‎ Cpe ICs ر روو سہ باه مش‎ 7 rads y PA 


-०७४४८०००४ 
wer CEs پا و ررشٹ د د امان د‎ 


|| ۵|۵ ۴ س۔ رات واا | 
=i‏ می مار शट.‏ سس هک ولیک vgn LH‏ کے ما ن۔ ا 
L - (ert)‏ > س من تاب >“ نہیں اکا 8 سے اور Hs‏ ںار ss‏ 


> اقلا اي bd Ls ७०७००‏ وژ کار ی ووش سس تاا دہ لل ہیں 


۳۹ RE 


कूयी णा सवे वर्णी TART Il یں‎ $ [+ 
ना SER स्यु दाप्यार्तून मसांह सस्‌ ॥ २४०॥ ی‎ Í 
नाझया कायी qa साहस: ॥ विवा स्यो वानचे. 

` | दशन 03 


۱ नद्स वरूणा यी पषाद्यैत्‌॥ शुत डतो पपन्नेवा | | 
॥ प्रति पार येत्‌ ॥ २४४॥ ईशा दरड स्य ٭٭‎ यज्ञा रएय चरे| 
"हसः ॥ ईशः सर्वस्य जगतो ब्राह्मणे वेद पारगः ॥ २९५॥ 


۱ |۳8۷۰ عا دزن ورن سا र्ध ape‏ = لت ।‏ 
<l |‏ ادك یر رانا HS `Z I‏ | 
ہم ¿r F‏ سے و یرلو سے وا کر । प EO‏ 
NaS) < ¿< POS ۲‏ 2 ۱ 

022८: F ۲ ۳ ۱ ۱‏ شو ندنل ر انش ان í (» ६‏ 02 2 ماد ولتگز 

TF yd 02०४ bs! ८८१4५ Uf? سے او روا‎ bo) ۱ 

| اہم PK‏ و را ےسیا ८:22‏ و “ما | — وااو دوز کو ان لے ०८-००‏ 

८८ زار ورای‎ «४ L (८०८० لت ران وو‎ BCS 9-۳ x ۳ 

2 DA بر وشا سرک تا ے و الا ول"‎ 3 BES من رے / اسلاس‎ [S 
(NY £ ñ ست بو دزن لے ای ضس نا‎ =Ë 276) ما‎ > ۳ ۳۹ ۱ ۱ 

| || دی ےتا مسل پک جات دار نما مج کا وای ے۔ 
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१ ट्र | ۳۳ 


विली मनुस्मृतिड ___ 
सस्यडि विद दे शस्तु कृत 7 
मिल मातिय अत्न सुत्तं सू. u २५२॥ रक्षा दार्ये दे 

[laz कानाच शोध नाते ॥ नरिज्स खिंदिव याँ ति प्रजा पालन T 
` ||त्पराः ॥२५३॥ अशासरत रू 3 "कल الاو‎ थिव 
|0 7 ही यते ॥ २५४॥ निगेयन्तुम॥ 
| ब +8) 
5۳ इवडूसः ॥ २५५॥ ह तलानि 2 | 
पहार केन्‌ ॥घ्रकाशा श्चा मकी शा ख चार चसु از‎ हीप|| 
विः॥ २५६॥ काश वनुका हेवा ا ان‎ पण्यो प जी वि 
स्‌ः॥ प्रच्छ न्वव 4 á 50: ۱۱ 0 ۱ 


۱ ۲ ۳ - لب بت سره bre‏ ال روفره Lire‏ 
(ZZ‏ لیے دا سے | دیو نک اشر 


هدن ما BME ues‏ )< — ار 
DST,‏ جااست - 

IS f & 4 | ۱‏ ردد ك درو وراد دک کا کی ولا De‏ اورا vol,‏ 3 
rb‏ وہ را اہی عاب ای رتا سے प्र‏ 


' | 2۸ و ت ار bf,‏ !£ تی سی اا ر رن با اصت 
W‏ سم موادرضت = ; 

१०७ سل بر یک کرو طز اگڑا 0ئ‎ AY (४८९ ما‎ w FY | x ۱ 
Ee zf. ७ bse) | 

Ú! 3 5५ (3 5 byes “ले ٢ Ó é | |‏ ریا رن | ور |رہرسے 
EF AT‏ ریا Pp‏ 

NEIN CE EE 


Fe ———' 


ज 7‏ سح سسوم سوام 
TARE काणे युचका कित 8 ॥ सजल्या.‏ 
i chs < ॥२५०॥ ۲‏ 
x व मछ माचा खि कि त्स का: ॥ शिल्प q चार‏ 
qn: पएय यो वितः ॥ २५४॥ राव भादी न्विजा नीया‏ 
शलोक कट कानू ॥ नि गूह चारि ण “वान्या ननायी नार्य |‏ 
दिगन : ॥२६०॥ 0 ٤۷٥‏ 
॥ चारे आने क संस्थांनेः Sia चव शमा न येव.॥‏ 


=s 9 > 


' سے‎ 
बड 
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تم 


سا SSPE‏ تسه یم کن الا ار 
دو سے وا( 2--/८/‏ وخر د یں فا ورف سے دو سنا وال Hsp‏ 
A‏ ور RSE‏ 
८-॥०८ ४-7“ 4‏ سے ادا ت سر رکو الا او رہ طبابت سے ارات ضسر 
وال و و لو ناس ७‏ لت حرا س ےکا مارا یز 2 (५५०‏ درو وس سر 
ives Z IJJ PIONS TP‏ ےن را وت مسب | 
۱ و ورس سے ی دوت We‏ ورد ور < ES‏ هیلوا[ | 
हक rier‏ 
7 ر 02०८०८४०५०: E‏ ناما 22०८‏ ا 
IEE SR I b ۱‏ ۱ وسبو CL‏ )سے سے Cf‏ ۱ 
SAPD TTY OTT‏ تھا ات مقس |[ 
وکا OTE SO isp Los‏ سوک ۱ 


| رے۔‎ PT ہن و‎ AON 
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। ۱ ते 5 दोषानभि ख्याप्य खे खे 8-0 377 il कुर्वीत TT $ ; ۰ | 

_ | पा परान; ॥ २६२॥ नाहि दयडा डत وو‎ ۱ 
वि "सेजाना पाय बुदीना निसृतं चरता क्षी 
निच्‌ ار( اکا‎ च्या جا‎ i | 

भच॥ eT चाप्य गारारिः| 

२६५ ह च 50 + kl 

> 2 € 5 ۹ 3 ल لا‎ f / 
| ATi 386 रनु गते चाना कर्म श्रवेदिभिः। ۳۳ 

` (MEADE Tq at 70 तस्कर: ॥ २६३॥ 

l | انی دعا د شلا - > یسم‎ ۶ LOD : Í 

| ریسکا 5 

| 7 COO ८2“ پا‎ es EES Si تا‎ 

| کی | سك لے کے سس ib PPI‏ 

PS ३-० Pd نوا ای‎ Hd पक, 3۹ 

Sh FPO ESB Ey Ë 

و ۲ | ۳۷۵ کا اس مد رخا yf, r:‏ ۸ ڑا ف ورتت رس ور کا 

५ डा |‏ | : = ہکا 

| )ب٢ L=‏ و > L=‏ زی وروش هل رر 
ىا 

= Cr ۳/۶ واف کارا ور‎ DY ¢ CH F ५८ | ۱ 

< DAE تا‎ < 3 Gr eps 9 
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ISNI 2 पदे शेख نس‎ च दशेने: ॥ शौर्य 0 
رج‎ TUE) ٠ 
ART बर हिता श्रये ॥ pt یپ‎ हन्या त्समिच | 
Rar प ॥ २६९॥ नहोडेन बिना चोरं चात ये छा | | 
War चयः URE सोप करणां चातये इवि चारयन्‌ í 
[usaq पिच 5 चिञ्चीरणंबलदाय का : ATC ह. | 
काश दाख वसवी स्वा नपि चात ا یہی‎ s 
| PO TATA व चा चितात्‌॥ अस्या चातेवु اسنہ‎ 
व शिय्या चोरा निवडू तम्‌॥ २३०॥ | 


اخ a |. दुक SPS A)‏ و ہے i,‏ 
s A i‏ ۳ - و ما E‏ و2 berg‏ لتون LIC‏ 
x |‏ ول 7 ¿ =( رست ےآ رن صا سے em‏ )اس x L SS‏ 
یی DDI SSN‏ ب تک مایا 
7 ست مرا .ون سے 00 اوسلود < کے - |S‏ 
4ہ ۳ =£ BAF) 2022 b‏ یوت سے ७2‏ بن | ८£ P22‏ | 
07س الک ۳ i‏ ميا ریت یا نر oh‏ 
کشت دارو کے تیت و نال — ASS‏ 
<Í‏ مانب کوک سنوت کان سم اباب ع ار | 
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040 0 ST: L 6 ر اوا‎ Leon 
STO EE DT 
FEO رر ول می انگ بر‎ (52 Z و الم و پر دو‎ < AGI دزي‎ z 5 
| ॥ ९ ۰ ۱ ५ ९. t < ون رح رادو‎ ~ lg ۸ ۱ 
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व्ञगमेदकं हन्या दप्सुशुद्धवधे नवा॥ यहवापि प्रति संस्कृ 
या दाप्यसूतससा TEN २७२ कोला गारा युचा गार 
| देवता गार भेद काल! स्य RF ب وا‎ ग़ देवा 
| جات دا یں‎ SIKE 

त्‌आम वाय्य वा RT ATA: पूवेस ह सस्‌ ux | 
९॥ ससुत्सुजेद्ाज सांगे यस्व Tur मना पि ॥ स हठी का| 
पखर खत شا‎ s ac an आप ब्रत 
|| यवाद बाल IN परि भाबरा सहेति तचच! 
शाध्य मिति स्थि तिः॥ °3 7 ۱ 


| iG LG 2.2 bys الا < کو و انا نے‎ BIS F ۹ ۱ s 

| اس‎ ey SI نٹ لی‎ G رز‎ E ولورد | ارا‎ hoc Fee | 

اف زا یکو ووا ر۵ LS,‏ 7 .> وکا ن۶ا < 7ور — - 

027 Ho E EA, FCs ادرو جک‎ SFL ۳۸. 
| رر‎ EY IPD راص‎ SSR | 

|. CL ضرع کر سےا لاب شا با اورشةسزادوی) اوسا‎ z FA 

¿ کے ا پیا کرد ےو xU ४2“:‏ ران سم Pa‏ ۱ 

PAP‏ یش Aus‏ کے شا می نا اک رکو اے نود هک تا نوم 

| 2¿ کک رٹ الا ہے ساو حرشا ماد ست | ءلجا وسک ۔ 

۹ر ۔ موک غیت tl ०.७ | ०2‏ ا [Lis D‏ 
ç. 3⁄2‏ س ماع کب کے لان ذا تن ےکر UU‏ لال میں کو الیک 

| 27 سےا ھا لجا E‏ سر > ۴ | 
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३७८ _ یییئفئییفیہہہ: تی چھھےاتھہ‎ SS 


चिकित्सकानां ران‎ प्रचरतादसः ॥ अप्रमा ۱ | 


भ्ये रन्वि कृताः पाप कारिणः ॥ २०८॥ 


[ena ےو‎ या यी. 
SPF ع کے اس‎ oD ن رح‎ spr oF ۱ | 
کی سے باب وسا یجن را وذ کے‎ HEH ZZ 52-76 | 
IRN TBE) 4 

CBE, |‏ کرای ناس 

ç :‏ ۳۸ نے قب رو یکو سس او رلور ےن او رو مت ००.22‏ 2 | 
y‏ کن میٹ دلوت - 
FAQ š‏ لام سی سے وا rg Her‏ سه لوا i‏ 
اا Dis‏ یتال نے وسر “(fui‏ 
ڈ5 ZG‏ سرا ورہن ما ہے 0 
Hs ll BEETS — 9‏ 2 3 
۱ موی الا نع دک وکے L.‏ سے او zu”‏ ےم روو ار < ye) L‏ 
¿u= LO |‏ سے سا دب یتر ےکا IL,‏ 2222 


o € h‏ ٹیا لکن سک بب a‏ کے سا a‏ عالت ی 
| | 
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۹۹۴۴7 ۱ 
ष्र मेव भया सयेतू ॥ २०9 ॥ 2 "چو‎ 
द्विशतो दमः ।सूल कसेर चानाज्ैः कृत्या स्‌ बिबि चासु 
॥२९०॥ TAT विकयी चेव वीजो त्रं तथे दच ॥सयी दा | 
स्‌ कक Sa Tasa मानु या छचम ॥२९३॥ सवे कणड्क या| 
पिरंहे सकार तु पार्थिव: "जवर्त मान सन्माये FET | 
||शःशुरेः (२७०५ सीता ब्रव्या पह्रणे शस्त्राणा मोषधस्यच |. 
| ॥ काल मासाच्य कारयेच राजा दराडे मकल्ययेत्‌ ۸: | 


| | ८, کے ورو‎ bn نے‎ AES اورا‎ bE 8 PAA 

bdo 
تس سرت‎ PEL زی ک ےکا لے‎ L لمخم یع د موک‎ ۳۲ ٩ ۰ ۱ 
SBTC) baa دن‎ Her ट LEN SIS 
८८८८५८ کو یآدی عا سے رکا‎ sn HE) slap 

س لے TEC‏ = 

ke ۳7 سس‎ s oo Í i 
(2 کا كت‎ rí نگل لا ان سن پک پا‎ Ha) +6 (6 bos Allis 
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x 2 (42 ~ وب رش و نبا و سب سنا رس 3 جب‎ F ۵۹ ۳ 
FEC 2,४८० موا‎ 


سم PQ‏ اخ( وا در ۶آ لا ٹکا نار ین | زراسا !هرا ८2:‏ 
DY e‏ ہن دوت ! ४०९ LS bs‏ نی ںرے £ تار 


— pw. 
~~‘ — ayam 


2 بیج = سیت ५७‏ سی 
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३७० ` جو‎ 


و دی सुतया‏ اج 8ے स्वास्यसात्यो qar‏ 

| ۱ 77 ۹۳۳۹۹ ات 
नुराज्य स्या सांयथा कस सू॥ T‏ 
सन्‌ संहत ४२४ ५॥ सङ्घा गस्थे ETA ATTRA TE |‏ 
न्यकि चिदतिरि च्यते aE |‏ سر TEE ॥ अन्योन्य गुण‏ 
तेषुतेषु तृ कृत्येषु चतन दंगे विशि व्य ते ॥येनयत्साच्यते ۱‏ 
सुच्यते॥ NS : `‏ ہو سر ۱۱۲ 


Esl ۳ qw |‏ مت ا 922८ < HOSEL‏ نے ; 
flog !‏ ۳2 00ں > ः ZZ‏ سر 2 سالواں ر 27 واز لو وخ د رہ M‏ 
اے ماج کے رن 7 ویاو هک w = Š‏ ۱8 
ام ss ۳ Q‏ باد لک dz‏ سب او رآ و کر e:‏ دس اوه | 4 
| | موی ے یه هیر ISL‏ رکو۔ وارا لادا یں کے د ہو ر वन 7 Z‏ 
eS, ۱‏ س اش رل POT be‏ سرت 7 
ZIT i‏ مسا اگ رر دار وري اورٹو رو < í‏ ۱ 
Fe, 0 02 i. P ५ )‏ توت | CEA 2s‏ را رخف Ks‏ وت 
rz: .‏ + کول تور rig OH!‏ / ده ?£ الا و ضا 
Geet, =‏ کمن کا shes prs‏ یں اناس سے اک 
ےت رای دی سے زد ل لنت سے بین UZ z‏ 
Jt Lif 2222 ५६ bi Fr व?‏ تشر سے ے ú L‏ 
B‏ 3 رد وار سے [L‏ 7 و باس دج ی 
NT TESTIS‏ 
(Z É HP si ۲‏ وما وسع Hooks ७2‏ اعت bf‏ ,= 


| 


4 


۳3 
HE 


سے 


_ CeCe sh Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


J ! ۱ च्याय. नकल ATR ४ ۳ 2 No‏ جر مه | و سرا 


۳3 प इ यायेन 8 ۶ 

x हिचे नित्य विद्या न्स اس‎ २०५ ü पीडगानिच 
रसनानि तथे वच | आर ने तततः का से चित्यं शुरू" 
STAT २४4 ॥ ARA तेव काणि श्चान्त्‌ः आन्तः Sq: 
न:॥ कर्मा रया रस सणा हि युरूषं री निषे बते ॥३७५॥ कुत्‌ 

युग चैव द्वापर कलि रेवच ॥ राशी रतत ति सवी रि राजा हि x 
युग सुच्यते ॥ ३५२॥ कालिः TRT सवति सजाय इपर 
ll 7 कमे स्वभ्यु चच جیا‎ ता ا تع‎ कृत युगस्‌॥३०२॥ ` 
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SE 92‏ ےت k a‏ 
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y 2‏ سر پا 
7 ووا را ورت یلد z‏ کے چا sb (४५८८८)‏ 
Uys)‏ راے Css <a‏ ی جک مھا - 
ضر پ"- بب داج یو و ی bio‏ ےس . 
شب ماگ ا بش ودا ہوا Ly < LS‏ < ⁄ 
lg robert] AH) |‏ ایهم دق تک ی 
سو مارد ن ج کک واس | ت یں سے ۔ | | 
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इन्हस्या कैस्य्‌ वायो ख यसस्य॒ वरुणस्यच ITT: 
॥थिव्याच्व तेजो रत्ति तप खरेतू ॥ لا‎ कळ رق‎ 
साच्य थेच्शेऽभि व्धूति a Ea کےا‎ 
3۲ चस्त्‌ n ३७४॥ [۰۹۹۱8۹7۹ हरति रास्मि | 
॥भिःवधा हरेत्करं ङ्का न्मित्यमकेन्रतं हिंवत्‌॥ MNT | 
बिश्य सर्व सूता नि यथा चरति मारुतः 4तथा चारे 
| ्य्रव सेत दवि सारु Te वथा द्यो भाघेकाले 
۱ ॥ नियच्छति ॥ नथाराजानि यतव्या प्रजा स्तय स्रवम्‌ ॥ | 
|| ३७३॥ sera यथा पाशे áz एवा भि श्यते ॥तथा पापा 
|| नि शुक्ती या दूत सेत द्वि वारु स्‌ NT | 


۱ بمره ۳ راد إا ر دارع cd‏ مارح NYY IBY‏ مرن اک نک 
رسا ہے ا wnat‏ و 7۶ با < | 
Pree |‏ ارح خا سٹی مسا کن با ایریا LZ à‏ کے نا ی رج راج ا i | ४८2‏ 
।‏ 2 7 
८20606५८८४‏ ایا ل ری کے 3 jh‏ 
Cpr Ch ۳۳۰۵ |‏ ایی تما z < A‏ | ۱ 
رسود کا زا ہوا مل س و 
ट्ट -‏ 2 7 نراد د بین داض لم نکر سے یل را برہو اکا 
ا مو ال وبل ما س و سنا ا 2 ë‏ بین داغ f‏ 9 
eG “Z° pe <‏ فی دلو نہ ७७ cll EY‏ 
تر ونم ہوا 0 EE ४2४२४ 7 ४४८‏ ¢ 3 
ہ۳ =¿¿ ہك HAYS‏ + تج نا Z‏ ات KK:‏ مزا مراکم 
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दाना qr सत्याया गवस्यच i TSFsTS و‎ मारराय 


| यू ४०॥ IY पच्छसा नातु की वधव | _ 
۳ ग्व्‌ शा ना चसे कार्थ वेणा ۲ j 
ies चैत्य डुम शन शानि षु शेल बु पवने Sq u वसे TI 


|रेते विसा ता वत्त यत्न: स्व क़ म्‌ सि:॥ ५०॥ )۴ 
॥ वा नान्‍्लु बाह ग्रामा त्याति War; u sq पाचा wq कते व्या चन 
| तेषा शव गदे सस्‌ ॥ ५२६. | 


| ; í Fed اجا‎ ¢ VEL ہك‎ Le شک‎ Ig ام سوتکاک کے‎ 
x 


7 E - سے‎ (bb! x 
t ४७४६५ |مم- شا رک دوا شس تعلو کا ارتا ے١ رکوک و موا شس‎ - 
5 -—l> Ls ا کو - دح اش مارا‎ 
سا ری وو‎ 02 ४2०४० اوک نک دیاش درا ینب رد‎ ea | 
x 00 ماپ‎ प صن دابا دهاش رواک و روک‎ LA OES, دص‎ ۷ | ۲ 

| ۵۰ سپ رک ,2 boson‏ 
کاس سے ادا wD‏ 
४७५५०. €६//८/॥//८-&‏ لو/ کے L‏ راد رش معزو ےرم من 
y‏ ان نکی دوک کے کنل 


4 


i) ۱‏ شلک باس مان درن کروی Doses a SHE‏ یہ جک الا 


आसाति सृत चेलानिनित ATT TART TR |_| 
5 कारः परि ब्रज्या च नित्यशः u ५२॥ Ta 7۳ 
نس‎ ٦ 2755 चसे साच रन्‌॥ व्यवहारो मि 
| x 8 ی‎ सन्न्‌ आ देयस्या बार 
TIT E ا‎ खुच ॥५४॥ 

Rk ता गज शासने: ॥ अवा न्वेव नि 


یش شی 
||च्‌॥५६॥ वणी पे तस्‌ न्र्‌ 8‏ - 
रूय सि वानायकर्म भिः स्वेर्वि भाव वेत ॥ ५३॥ |‏ || 


| اد رد سکس ون Gay‏ 2002000222( 
۲ مس نت نب x,‏ ۱ 


ue I [‏ ا آد ی ان واو ق کک سارو ورد ایو یک مور 
| این یر تہ ده 
7 رم ۵- yz FEC u Pg‏ ازی Es‏ 
| | وت تک لول 2 222 2 bE‏ وضع باه 

٣ DN‏ لہ شان راس ESE SI‏ < گے راس ٰ دنین 
८५८४८०८८५४ (AU Ee‏ ون رتاس وا را ।‏ ۱ 
&५| ۱‏ 270 را نل RIA‏ بر نت را پیس | 
(ESPs |‏ راو لا ار و زلور ون seeds‏ | 
x‏ 4 | پھ 222 2 l U lb‏ ورن نت ¿í BE‏ سه سرد द|‏ 
| بورد ت کو لو ہو لوا Fs‏ لا É‏ ره pols‏ 


A ४०२‏ | ا مس روط 


RE ۵ 


۱ Pig سس ہلت ا‎ 
9۴۱7م بی‎ 
मेदवा ॥न कथं चन्‌ड्यी निःघरकुतिखानिय च्छति॥५ 

॥कुले सुर्ये धये जातरय यस्यस्या चोनिसं करः ۱۰+ 
| धल्यमपिवाबह ॥६५ यत त्वेते परि साच्च | 
यंतेचणे इम रा ETF किम मेव बिचश्यति 
|| ६९ जाह णाय गवार्थेवादेह त्यागो TT: स्जीयाला|. 
E बाह्या ना सिछ्िकाणाम्‌॥ 78 


सेयं शोच 8 
تم ند‎ €: रतं सासा सिक ET 


۷۷۷+ 
LHS J‏ سم BOSC OTB‏ ندا مبلا I | “C ó‏ 
4 و ران اا اک ماد تماصلا سے مرلو "سی مامت | 
ied lsh‏ | 
ब्‌‏ جن( ی Z!‏ نا ںین €¿“ نی دالره سے سرا ८-१०‏ وہ سپا 
لے وا k Q‏ کوج sie‏ =“ 7 
he ej‏ وزلا نک اعی باس و اسف ور سج سر[ ہوسا ور 
| محر عااعلا و( م زیا ی ہے - Š‏ 
| 5 تر ۳7 ) terres‏ یگ ورت گا 
|| فا لت ८0०७ lols‏ سا ENC‏ ہب 
MAT‏ رخ لزا مج لول و درد نز اس کو رونا اب درا 
ë ke‏ مے ا رورلؤزن که وین گا سے - | 


۸ 


| 
| 
۱ 
Ë 
۱ 


शनाया ब्राह्मण ज्ज्ञातः श्रेय सा चत्मजायते ॥ b. भया 
- 90 जातिं गच्छत्या सन्त मा यु गात्‌॥ ६४॥ wa 
|< नासेति نج‎ ख ति wa वाम्‌ n स्षेवियाज्जात मे वननु 
` RÊ श्यात्तथे वच ॥ ६५॥ अचार्या यां ٤ 
| चु यष्ट च्छया॥ ब्राह्मरया सष्य नायी तु यस्त्व चति चेरे 
kuk ٦ # 
یت ارگ‎ à (७22 les گس را‎ ZA دا عو رت‎ 2 ۱ 
Ef سے جب یں توف دیس | وار‎ (८८2८-७० 9 5 | 
Selby ا رادلادٹ رصن‎ (टर 
۰ سے 2220 وش مور‎ Cerf اوه و درب ےر نمو ماما اد‎ 
ti من کل ما‎ wr, شود ن ائ درن ے‎ ۱ 


ç \‏ بشو ھا (०८८४‏ سے سرامو ١١‏ ور رک کن وور سے ہرا ہواان دو لو ہیں 
HAO A, ۷‏ 


८८८ hs है (< ४) |||‏ مو سے اگ رام کا Fi, Es / ४2‏ 
७८५ 2 !‏ ورا ئلول Wiss‏ ردک سے او دہ دد رج بش سم ومک ارری‌دوج مہو کے لو 


š TO Gish ls که سپ سنا‎ ८7222 ८४८ 2 Wo, x 


HI SD Li 


3 ईः भवेदनु रीः ॥ जातो ¦ प्यना| — 
दायी या सनाये इति निश्व य्‌ः॥ ६७॥ ताबु भावप्य सं || ` 
07 شی‎ स्थित: ॥ वे गुरयाज्यान्मनः पुर्व उच्च | 
۶*6 qI भृतः॥ ६ ॥सुबीनचेब सु 
! ल आय ارت‎ ति | 
say us ॥ बीज सेवे तथे न्तन | 
: ॥७०॥ भशेन वीज सुत्सह सन्त रे व व बिन | 
॥ 'अवीन क्षि सवेत्‌॥ | ` 


۴ 

AT rer 0. DAS = 

| شیا ہو ८ LOB GE‏ 
۱ سس ل و کار ےا ن ںہ نک ہلا CE‏ 


7 oil 
EFF bd ie ہر‎ | 
8 > | 
= i, í bY, Clg مت‎ CCS, نشل‎ i | | 
ورکو دواو لاإ مر‎ POA = ند‎ || 
"7 ۸ ۱ ز‎ ma 74 <> | 
i$" es Cs ما‎ RSS eri Ñ ۳ 

E‏ مرن سے شر |< ws ("les (2०2‏ < شم 

- سم[ سے 

rs |‏ جنس ےل دہ مت تو شرف بی LCE AO lg‏ 
تیم — % ا ےل سرت مس رف لواجما ७‏ او مر 
سا دول شا Ei‏ 

۱ شلات ےه‎ TAPIA وس عاحت‎ PE 


۵ 
SS 
` 


क‏ . تس 


| | نو ری ८ JZ‏ ۷ و و لا نکاس نو ed‏ با कर‏ > 


i ۱‏ ترس دی رک سکم گا 


دسج 
CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by 8‏ 


6 
یت 


کیہ 
۱ - 
P.‏ ۳ - سے 


६० ۱۱-۸۰۱ 

7۳77۳3 यो sqa 77 
राम سا‎ ant ॥७२॥ आवाये साय कमो गा सायै | ` 
चा चार्य कर्सिणास ॥ ar चायीजवी दाता न सुमी ना सता | 

विति॥७३॥ ब्रासणा ब्र यो निस्था ये स्वकमे रय बस्थि | 
ताः॥ तेसस्य गय जीवेयुः षट्कमीशि यथो कससू ॥ ३९ || 
۱ ऽ्नध्या पन सध्ययने यजन ۴۳ x i 
इसे व पट कर्मा णय यंजन्मनः॥७9५॥ | 


۱ و رسب سے bs IDOLOS‏ < ہو گے و 

८०५८ |‏ سدع ۶ ×2 ७४7८-५८)‏ 
| | ۳۳ ۳۳ ار بآ رہ کےا 2 oi‏ با ارم مور 29 ا Cet‏ 
x‏ دولا نل یعالت 7 PATA‏ نس ردب 

| کے ا دحا رط‎ Al راک 7 سح سسس تھ )اوا کے ری سے اواس‎ HOY | । 
> ہے اورا ا سے سے‎ Gg | 

ir: - e |‏ اسیرپ اک ولا 
kU “2७०८‏ < سے مان ا ورا وس نے O ft,‏ 
ار رو 2 bids 43 hls‏ ا 

bl Fes ‘<|‏ کشت دنا اورصلون ے 
Ss HCL! ba (i‏ سلر وان Css‏ )020 


EN روالد وا مو کے را مس‎ ४८८ ८ ) '१ 
دوو کا ری 0سب‎ eo टा میھت‎ | 


- — (८७ HEE EI 7۸ let ve: 


کے ———  —‏ ر 


Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


एखा लु करमर सस्य و‎ ॥याजनाच्या ॥याजनाच्या| 
विसु च प्रतियहं॥ ३६॥ तरयो धसी निव ते तेरा | 
व्सतिय प्रति u अध्यापत याजनं च तुती यसत भरति रह 

तम ने जन रलितिस्थितिः ۱ 
तान्‌ TTT राह भजा पतिः॥३०१शस्तार् RA] 
“ons 0000 Bude i 
3 N 7 x 
| Tau वाचो कर्मेव वैश्यस्य बिशिक्ञानिख कर्म सु॥००॥ | 


n 0 |‏ ا نر مدو ڑکا ر کے د اسے BB pose, ल्या‏ ? 
"اور گی درن وا لیا | i‏ 
"> لن کے د دن ribet bt EEE‏ ليام J‏ 
bis.‏ ہے د اي -U‏ چو L.‏ | ۶ 
EN ۱‏ ای رع ids SFC‏ سفن لج 22७७०:‏ | 
Ks J É | ۱‏ ریس < I 5222 0 be) 5 Ly FEBS DY) GD bos‏ 
tls‏ ہہ ۱ ७‏ اکا دادن | 
یک سس لع کصارو اس = مر سے ال دو لو( کا ںار 0۰ 
Hibbs Goins > ۱۳‏ و م ار 
L f‏ ۱ وروال Gr > (५‏ اورولتہ و ول نک दाळ‏ | < 
ú bios यी ge eres 2-۱-۸ ०‏ 
را لت RIAD) k‏ ۳ 


३९% ° 


00-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


7 7 رسا ہے ٠۰‏ 


रे छबियत्मे न TAT ۱۰۱۱ 3 4 | ۱ 

गहिता ॥ सूमिं सूसि शया श्रव 
हन्ति कार सयो ره‎ =ë ü FFA وه‎ Š कल्याः| | 
72 अज वो धर्म ने युणम्‌ ॥ विट्‌ पण्य जडेजा رشن‎ | 


۱5۹۱ 


PAN 020٦ ۱ |‏ ھ2 I U‏ 
| ہن اوسر یں ہہت ورا زق ے ۔ 

< ےلزارہ‎ 0 Se ا ا‎ x i x 
! ¿= تما ہے ہے‎ SB YT । | 
f COL, L نم ام نز یرف ےد ےڑا‎ ; | 
ماس سمطلب لس‎ OE = ےر‎ ¿rl دوس کےا‎ ٥ 
y£ لبم نک و اورز مت ا‎ z: ور کوک اتا‎ 
<= اشنا سے اسوا‎ (=) IST A لار ر را‎ bess | - | 
क a soi (ol "a 

دم رن وشن یا ےہ کا ےا ४.2५ Ja Cum‏ وکا سے 
۰ ااا تکار ر دک ہز رخ تا را سلو ررد ولت لو2 + ۰ار 
2 | رلو یٹ )غا رب er OE‏ مر رام اراس Er ८022.‏ + | 
४८‏ وپیٹ کا دسا اس د سرب لیے ے وتو 


; u vF —əYh 


CC-0. Kashmir Research Institute, Srinagar. Digitized by eGangotri 


|सवान्‌ रसान पोहत कृतान्नं चति सैः सह ॥ आशंस नो लवण 
पशवो रचमानु षाः ہوا‎ सर्वच तान्तवं रक्तं سی‎ | 
विकानिच्‌। अपि चेत्स्युर रक्ता नि फल सूले TŠ qA: us | 
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فلت هیا‎ ETF AT UT: संस्क्रार मई |. 

अयो दशा दिजा तय: ॥ ५५०॥बपन भेखलादशञ्ञसक्षौ | 

| चयीत्रतानिच ۱٥۹۹۹ जा तीना Sa: संस्कार के 


۱۱ ۱۱ 


7 7 ری وا وسوی ا سا او ووم سے سے‎ ss 
۳ < U وت ےا سی مم‎ 


iwa |!‏ ام ر بپ یط وا ےک گوس گیل مین مین خا 
s P sl ae, ०४४‏ ۳ ۱ | 
il, Ee i‏ 
ASA |‏ ; 

१ ۲ = ः 
Pa 27ھ292 وو ہین ہو ےعا‎ ४०८ 


(yh 


: AoA بر‎ ४. 
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x = आयी ज्याना तु भुकाचे स्त्री शूरो च्छिर भेव वा 77 
|| 89 च सघ राव यवाःन्पिवेव ॥ qua ॥ शुक्ता निच क| 
| याश्य Wa स्या न्यपिद्विनः ॥ तावङ्गवतय रय तो वा वचन 
; se त्यधः॥ ९५३॥ جا‎ खरे FT गो भायीः | 
آ7 0 اط یئا‎ 2 || 
` | जुष्काणि मुक्कामास و‎ चानि कबका ۸ 
__||सूजञास्थ सेत देव ब्रते SGT ú ३५५॥ क्रव्याद اچ‎ 
क्ुयवां चमक्षरो u नरका FOTO वचत कुच्छे विशी 
नेम ॥१५६॥ 


Í و نت‎ Jb rg cio rN oT LQ 72 lar 
| EIDE CA = سے للا ہیں‎ MG 2 


>> 2 

| ام 000 वट”‏ نر چا š‏ 
ام É | ८७‏ لوزن کا F‏ اورک و L‏ داسو مورا wer‏ 
| رام شنری bis‏ بان مس تن سکیا کیپ 7 
089( >وگما fll‏ و رز l Bo Lag STE LAE EHC‏ - 
Ha L = >>>‏ ان سے ا سا तळ‏ مو الا مر تک ریت - 
DEST A (७७‏ اٹ / YU‏ و ا ॥ BIE‏ 


اون مین سے ایک Z=‏ سنارت رت کے 


= 


(لوت) 7۶ شرت L, zÓ,‏ 7 ورس بلرزڑ ہے ابا مک بایان زت ے 
bs‏ ' 


र| 
TH 
| 7 
ہیں‎ 
Y k. 


مہہ ٭ 
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| 
۰ 


“لم اکچ ॥‏ 


š وید‎ योऽश्नीया दशमा बगे ات‎ | 
۱ दके वसेत्‌ ॥ १५३ ॥ ब्रह्म चारी तुयो $शनीयान्सी ٦ 
š _ ॥सेकूंत्या भाङव कच्छ 7 शेष ससा पयेत्‌ نج‎ 9 
५० ۱۱ विडाल [7 जग्ध्वा TTT 
वपन्यंच agar सुवचेलाम्‌॥ ९५९॥ परलय याङ 
| | भुद्धिमिच्छता ٭ .ہ۱7‎ ۱۳۵۸ ۱:۱۰ 
] = क्तो ब्रताना बिनि'चो| E 
|| विधिः ॥ स्य कोबा णहेणा बताना श्रूयता विधिः ७९३ ॥ | 


PT راو ی نا وی یسوا‎ BESTE ۱۸ <ç 
Mt xh; -— ول بل‎ L دورب‎ <P (2 
| yz ریا < کوش‎ LMG, (८८८ ۳ 0 - ۸ 
|| odes PES else ہا رق‎ ५८०८ ۱ 
es RIS EEF (i نمی‎ DEE EE, 9۹۱ 
| [ (lC ال دولو ل نے الب سح‎ eis 
رووم سے لسوت یل کر ہےے۔‎ 
| این نس ہے ون‎ rZ کرت رو رگم ےکا تبرت ی‎ ie 
<t و یں‎ PANE ہے سے کردا ولو ارس‎ L I 
Kr SLE f 
۱ اک‎ Wed ال 77 مب مرن‎ 
: - RBC 
|| مر ا یکو | ب تلایا ہے ادربمان ہیر مادنا‎ Cid SL رمع هراب کن‎ 
0 ہے ۔‎ L ८०:८८ ن حل 277ھ نشیره ورگا‎ 97 


| 
| 


a sa. 


I — r 
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دم وو 4 
२४‏ 


5 जज हिजो चमः॥ स्वजावीयग 


S= विशुद्याति ॥ ९६२॥ सनुव्यारणन्त हर्श 
4 x 'खीणां शेव गृहस्यच ॥ कूप वापी जळा नांच शुद्धि جک رو‎ 
0۱۰۱ गा मल्य साराणां स्तेय कृत्वा; 
रे: चरेत्सो तपनं कुच्छे TRT त्यात्म waq 
| سای‎ पहरणी या शय्या सनस्यच ॥ पुव्य मूल | 
_ नाच पंच गव्ये विशोधनसू॥ २६५॥ तरण कार हमाणाच। | 
भुव्कान्नस्य गुड स्यच ॥ चेल चर्मा मियां राच जिरातर स्या | x : 


امن رامن کک نے ارارم Hn gsi) Lois‏ ۱ ا8 
Oe ४८ ١‏ د دلت اریت ام راک تک حال ت را یک اا 
द sss ¿ 3‏ 
| میسو ور نگ 
२२० | x j |‏ ارت ن ا x RAE frei‏ 
| ۱ قوج زین وا Dnt‏ روز ےمطل ے۱۶ 2227७: Lepr‏ اکا ون 
.| آرۓ رر سوق Fil‏ لین نم : 
INN) | |.‏ نت WEN‏ رلک EPPO ७०७‏ 
اک رک رک کے را ےرت رک کو سے ۔ لیک ہکا دود ITI‏ 
| ںو ۔ریہسربادت orp‏ بن ےل یآ |Z‏ 


- نہ راما سے‎ Ç | x 


_ ||दभीजनस्‌ ॥९६६॥ m | 


८८7४८५ ¿Le ن دی ادم ہہت‎ ५५-८५? | š 
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प्रया लानो ताखस्यरंजतरयच ॥ अयः कोर 7 
سا ار یج‎ lı ES UTNE कीट नोयीनां 
اع‎ वरते रास रपानु देत SSS 


5 اط‎ 27: सि x 
|| ॥९३०॥पेतृष्य 0.032 E या RI रेवच ۱99897 
| - TETRA MN ˆ 


PD HA 2 انیا موی ی‎ bs (2५: روف موا ا‎ 2۔۱۹٤‎ 
कन ر‎ pf oy यक 

BPE‏ ہے libel E E ७५‏ = ملع نوا بت 
اد و با یاون نس یت Le‏ سے ن ین ونیک دہ زمر کر ے بای سب 
رز هراس من الف رپ هتکس ودی من چ رات دد ےرا ہے | 


(८४ > U| 
U وزو ورتا‎ ibs, FAS) L £ رہد س ورک‎ CAN 0 
H <” منم توص سے دوک‎ ie | مس نے ےسا را کے من ۶ باس مت‎ 
| ç ا یار ی‎ ७-/ ور رد | ور زی‎ l ssl /»-|& ० 
i خورست سوم‎ bs IG, F< ا یس اخ وا‎ 


lie 
۱ ر‎ N CE, وک کو | ورا نکی می بر‎ IG dG? ا‎ 


bey iE ۶‏ مریم —< 7 دوو د ویر Pe‏ 
ا ترم ےر ھا اک کالہ تو رم رہش 


)2 ری )ین سر وتا وه | وه FI‏ ده کے سو مو 2۷ 


ہم کےا ۳ 


. ۷۹ ۱ ۱ KESE) ह 7 SN ۰ J 


नप यच्छत बुधि नान । माति |‏ شت شر 
او U ET: TR सन :॥९७२॥ STAR‏ ۱ 


i کیہ‎ ۱ नख समा सेव्य युंसियोधि तिवा डिजे. 
॥ो शबे!प्युदिवांचेव स वासा; खान साच S4 || 
TAT खियेगतासुक्काव शति TT ॥पततत्यव्ता नोः 

झाना त्साम्य तु ग च्छति ॥ ९३ ५॥ विग्र 

FURST ॥ O: पर्‌ bie व 
۷95۱ ` 

| 


۱ سی A iE PS FEAL ysis.‏ | ; 
۱ < جارح لایس ین t CBC‏ سے ٹر کن جا اج | 
(PL 77 2222: 2 . 7‏ اعلا رک گے اص ابی Ef ००००‏ 7 
.| س سرچ ا لے STO) E‏ دإ رس BPRS‏ | 
BH HIP HAY |‏ 4 مت 
ERD SA 7‏ با < ۶ 
!| زام نااك edge‏ ا نچ ت ماه ادد مگ 

27 و वाव‏ 2 4 
i x‏ > ہے ट्ट‏ مس ری وه 3 


اا رر م رکد دس ریاعور ت کے LIE sb‏ وھ سرب همست ر ر ۱ | 


==( شاک امه او با عم دس رک لک سا ٹلا ہے سےحلو 7 y Jl‏ لابا جوا 


Ate 


اخ لها ری ا ٹن i‏ دس کرک rei PE‏ 


teme‏ مس ا 


y — 
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मस्याः पावनं स्मृतम्‌ u ३७ ७ hss करा : 
रीसेचना हिः ॥ त्वै سی یں‎ चि भिवे | 
अचोहेति।१७०॥ राषायापरूता भुक्ता चतुरी मथि جج‎ 
U पति तेः संभ युक्ताना भिमाः و و میں‎ | 
سی وہ تج‎ 
۱ ۲۶۱۱ 

i याति सय <: ॥ सतस्यै च बरतं هد‎ विदय 
۳ 


॥९७३॥ 
os, x 
ZC ۵ ELIE, E> SO -توفورست ی زا کے‎ | ¿< | Ë 


CL EDP, لب‎ TO Deis, MN 


४६०८ 
ہہ کاس‎ DSO AH 
زرو‎ Cs J 
rdf CIE کے و ےت ن‌سال*‎ ha dr | 


⁄ < 
As EP 2‏ ای س 
۵ ۱۹ ۔ماروونكع) کے اسب 


Hie dots tog 
سیک ار ڑا سے ۔‎ LJ, یز 5 تد‎ | ۱ 

۱ و وواه 2 Di).‏ و ۱ 

de, سو ا رکا ما ے ای نے ا تک‎ oe L < क 
AY 


| اش < ہا کو L‏ مھ अ)‏ ھ lbs à‏ 
| 
| 


<< ‫‫.ت_- — سے 


# — کک ےچ جچ_ —— میکس — ہے .>" 
z ;‏ 3 ہے 3 ऱ‏ 7 ۳ 3 
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र नशा qamna यःत गुरा 


۸ ات آذ یا پا دق پرا ISA LEYS EE‏ 
کے ا شا کے د قراب می ای دلو ے 
PG ह |‏ = رحس هر دم سر ولد 
امک تع “ MEGS‏ ۶ا ما رنں۔ | 

HOLE 0 ۷‏ با 45 EAA‏ 33 درات ۱ 
CES,‏ سو کنا : š ह TO‏ | 
(०2४८०/2८८८-४८००-४७ ७०,०/- AD] ۰‏ روز ,نے 
| < با وس . 
۱ ۱ "4| -> نین کا id 2 < UGZ‏ ےس ےکوی ما ما رت 


CHL الوت دصل افیا نا رج‎ or wiz 
AN 

ASIST ol og ¿£ Vua (८१८८० منت رونا‎ प 000 7 
وا ماس‎ ¿= le ENE So دنس موم‎ 

-०-८०-/४०८/” رم‎ dings <) 6 


"=; = z अंक هس‎ का s 


nom 
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000 282 ماش 


۹۹70 
TT RMR i FAN 


क्षी, لا و‎ AEDS कु oJ Ae 

F| Soe‏ جن وپ سو و 

VY RL j i‏ کی 02 چب LZ GZ RD) J‏ یش 

EL, ट्रे یکی‎ | | 

; و j‏ او ४८: SCTE PE‏ رذ 22 < اورب 

च 8 > ر شب گنها با او سے ل رر ا ے‎ i 
ple ELBE PIE WL) 4 
||. عونت یک روا کے سک ارو من یی ردا و‎ 

۱ ات‎ 7 (3९७८८ ¿KULA و بدا‎ K£: £ Cre | ۹ / f 

| gE न 

r, (£ کش‎ Z ste >, زیر‎ J واوا‎ ४००२२ 7 د ضر یت‎ | ۵ FII ۱ 


: 


SPP‏ روتک بض اماک 
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x‏ اچ सगे गा‏ :ہ7 ते नाजेयम्ति कर्म रण राला धन‏ اکا چو ا 
E SW ॥ 329 n जपित्वा चीरिः ATR‏ 27 
हस्राशि UR: ॥ मासं गोठे पयः पीत्वा सुच्यते सत्य‏ 


EN ۳۹ RRR ۱ द्व संग्‌ वास्‌ ॥ sU TT T. 
٦۰٦2۴ ॥९४५॥ नाब्याना याजनेङत्वा 
कर्म च्‌ ॥ अभि चार मडीनंच PRU ٭ج‎ 


हति ॥ وه‎ 3) 


तय qe |‏ تر ت کال ق کا دج« کو ےن un‏ 
J‏ ورگ Cor z‏ کے هه و لسن 
رم PTS‏ تام | 
"ہے Zero‏ کے =+ 
| ینک ام LN POOP RL‏ 
š‏ رن کے سل yrs‏ 
SAE‏ تی 
سرن کے وا کا et‏ سکرس ہی ہے دک | 
CIDE,‏ 
४0,72४ IS 0 Í 46‏ ر مہ ८८,‏ 
(००2८ 2 «५४.७५ :‏ ےکس یلو PS HEY / L‏ | 
USC ou‏ . 


{ 
PEED टला ۱ | 


| 


/८ K راو را‎ Kron دت / زا‎ C cç ८ 
| سے تی‎ pyr نے سے ب ساو ری ما مش‎ bis 


(9 
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سے 


۱۰۱۱ बाष्याते 
बहिर इत्य यामा सन्य दिसु || 


रष Csi í sons نمی کر‎ b= 


SLs L ssn &, 


2 ا لے سے is‏ ےکا ہو سس 


سا (८‏ کا سر نله ود 
ہے brs DF GY‏ سور لو نک ریت دالا CE) १2००‏ ےئ 


। à < ےا‎ < > HE > j, اس وھ‎ e 7 


bs 
| [ م ووروڑ ہےر ناو ہے دن‎ I 


i ا‎ छट 


Bilis FHL Bers 
oso DANS ७१८० نی وی رسس کب‎ ٤ 


مہم 
(نوست) CIA Lu‏ رویز کے Kes]‏ رتست CEL‏ 


É 2 ५९”‏ زیت سنہ با چم احاری ول 
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8 8 वा سرن‎ त्यानां कमेण समति केसे ۱7 
` || पेच बार 3۳77 ü २०३ ॥ ह कारं ब्राझण स्यौ x 
> गरी 98: ۱۲ EEE माभि गाय प्रसार || 
' | चत्‌ 2۵۷۷ ताइ यित्वा तृणे न पिकण्ठवावच्यबा TTY 
। | दिवा विनि त्य 870 [यूय 
' शुवे सह मावि हन्य च.॥ जिधासया tisaq नरके मातिप| 
ومد یی ا‎ शीत aqa: 7+ 
SMUT TERN SAT | 
| ॥चरेल्कच्छे सति कु व्छूनिया विवे n कच्छा विप्र 
| Ghar शीण तम्‌ ॥२००॥... .. یت ےت‎ | 
E DR । 
نے من اک دن ہو کے رس اھ ہے — ا‎ ७०.४ 
۱ JG श्र | >> I 7 re پم ۳ ان لومون‎ | | 
-< Er 2 LZ, کے‎ ۱ 
ےب ی ارو اف ینس ماس‎ >> ८०७) 
نت‎ : 7 COGN 
۱ 54 ८ ८ بای نک ار ےل کارا کیا سےا ر بارس ےہ وہ ی ورس‎ “न्न 
2 ون کر وا یت روک نے‎ SEE 
j] -<- شراوگ مین‎ 
یکرت رید رت ی‎ x 
8 ~ دزرن‎ OCI CH) ری تکوس اور‎ ] 
ss! ہی سرد تا‎  — PY 


هپس سے کا سے اوا 
مروا E‏ 
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निष्कृतीनातु पाण नाम TAT ॥ शकि 78 
TA TRT ú २७॥ ये र भ्यु पायै रेला सि ۱ی83‎ 
॥ तान्यो ऽ स्यु याया न्वशषषामदेदर्षि परितसे विवाचः ॥ "و‎ 
ह्‌ मात्‌ ख्यह सार्य ہت 5 "سی اس‎ - 
आजा पत्य॑ चर न्दिजः ५ २३१ ॥ ےا‎ क्षीर दिसा 


|| शी रकन: اش وس ار‎ स्तन I 


سای رک الا موا وس اس HES),‏ اگ ॥८/८/८८५७८‏ . 
ات Í Ps‏ 


اوت انان با لو نتس x no LCs) Cr‏ ۱ 
رای ب ر ا I‏ رع د 2¿ J MEIN‏ ۱ ; 
Crp Q‏ وھ Q a‏ —< دم دو 
وگ د یکل لاا نس بکو رلت ہو رپ ٤‏ 
سا یں نک کا ,< CES‏ ره 6 رو 
Hepler erp i‏ 
Ber‏ 
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TSS 


رو (क)‏ ( مس =< 


oss | 
CP & DA وی ود‎ SHA OSI Css ' ; 


| ۱ 4 ب۳- 
"ار مت سے کے kt ap Z‏ —- 


| و ندرا شی دن ےب ارس خرن 
Eo y ۱‏ 
pH‏ 


(Oi ८५५८४ 


SD و‎ d iP ; 


.E 


É 
Ë 


3 


۷4 € ERR 


کڪ بے ج ےت 

रके क॑ ग्रास मशनी या ख्यहायिनीरि एयवत्‌ ॥ यह ku 
वसे दन्त्य REE TRT: ॥२९३॥ तप्न ےہ‎ quq 
| शेजल क्षीर छता निलाच ॥ मतिव्यह पिवेङुष्य TET 
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